

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

04 - Areálový rozvod NN a SLP

04 IVa - Areálové vedení NN

828 73 14
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

Stavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

Podpis:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH

1 287 480,15

DPH základní
snížená

Základ daně
1 287 480,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
270 370,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 557 850,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: IO-04 - Areálový rozvod NN a SLP

Úroveň 3: IO-04_IVa - Areálové vedení NN

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 287 480,15

PSV - Práce a dodávky PSV

1 197 723,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 197 723,50

M - Práce a dodávky M

89 756,65

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

11 348,65

S PR

Nemocnice

IVA - ET

IO-04 - Areálové

IO-04_IVa

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

Areálové vedení NN

ci

ce Jihlava - modernizace gastro provozu

TAPA

základní rozvod NN a SLP

IVa - Areálové vedení NN

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
soupisu celkem					1 287 480,15	

SV Práce a dodávky PSV

1 197 723,50

A1 Elektroinstalace - silnoproud

1 197 723,50

41110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	20,000	61,78	1 235,60	CS ÚRS 2018 01
4571364	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm	m	20,000	36,81	736,20	CS ÚRS 2018 02
34142152	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm 15+5	m	20,000	2,33	46,60	CS ÚRS 2018 02
741123218	vodič silový s Cu jádrem 0,75mm ²	m	20,000			
34113241	Montáž kabelů Al plný nebo laněný kulatý žila 3x185 až 240 mm ² uložený volně (AYKY)	m	2 275,000	64,80	147 420,00	CS ÚRS 2018 01
	kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x240+120mm ²	m	2 275,000	254,28	578 487,00	CS ÚRS 2018 01
	4*325		1 300,000			
	3*325		975,000			
	Součet		2 275,000			
K 741132127	Ukončení kabelů 3x240+120 mm ² smršťovací zátkou nebo páskem bez letování (4+3)*2	kus	14,000	829,44	11 612,16	CS ÚRS 2018 01
K 74113212v1	Montáž kabelové spojky	kus	7,000	1 655,64	11 589,48	
M 35436039	spojka kabelová pro kabel AL 3x240+120mm ²	kus	7,000	851,47	5 960,29	CS ÚRS 2018 02
PP	spojka kabelová pro kabel AL 3x240+120mm ²					
K 741410021	Montáž vodičů uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	325,000	51,84	16 848,00	CS ÚRS 2018 01
VV	325		325,000			
M 35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	309,524	37,07	11 474,05	CS ÚRS 2018 01
VV	325/1,05		309,524			
3 K 741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	15 768,00	15 768,00	CS ÚRS 2018 02
PP	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč					
K 74355212R	Montáž kabelového žlabu, šířky do 300 mm bez víka	m	500,000	328,32	164 160,00	
VV	2*250		500,000			
10 M 34575494R6	žlab kabelový plechový 2m/ks 400x50 komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků	kus	250,000	812,59	203 147,50	
PP	žlab kabelový plechový 2m/ks 400x50 komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků					
VV	kotvení pro vyšší nosnost 2*250/2		250,000			
14 K PK.1	Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a revize	kus	2,000	10 657,44	21 314,88	
15 M VD01	Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky	kus	2,000	3 961,87	7 923,74	
D M Práce a dodávky M					89 756,65	
16 K 014	Prohlídka stávajících rozvodů	hod	5,000	432,00	2 160,00	
17 K 0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	5,000	432,00	2 160,00	
18 K 016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	8,000	432,00	3 456,00	
19 K 018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	8 640,00	8 640,00	
20 M VD30	Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení	kpl	1,000	11 880,00	11 880,00	
21 M PR3	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	26 892,00	26 892,00	
PP	wago svorky, vázací pásky, upevňovací materiál, izolační pásky, atd.					
22 K 9720540R3	Montáž systémového prostupu obvodovou konstrukcí - sdružené kabelové vedení	kus	3,000	1 620,00	4 860,00	
23 M PR6	Systémový hydroizolační prostup sdruženého kabelového vedení obvodovou konstrukcí	kus	3,000	4 968,00	14 904,00	
PP	Systémový hydroizolační prostup s asfaltovým pásem, s atestem proti pronikání radouhu včetně těsnících vložek					
24 K VL7	Práce ve stávajícím rozvaděči	hod	8,000	432,00	3 456,00	

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena dleikem CC2lq''	
	o	46-M					
25	K	460010024					
		Zemní práce při extr.mont.pracích					
		Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v	km	0,001	1 479,60		
26	K	460150063					
		zastavěném prostoru					
		Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh	m	15,000	327,24		
		ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3					
		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně					
		urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje					
		jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80					
		cm, v hornině třídy 3					
27	K	460421101					
		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad		30,000	133,92		
		kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm					
		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí,					
		šířky lože do 65 cm					
28	K	460490014					
		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	15,000	17,71		
		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm					
29	M	1283234210					
		fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem	m	15,000	3,24		
		[Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny					
		třídy 3		15,000	89,32		
		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně					
		zhutnění a urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 80 cm, v hornině					
		třídy 3					
31	Fk	460600023					
		Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	3,000	110,16		
		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné					
		přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření					
		jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
		15*0,2		3,000			
32	K	460600031					
		TPříplatek k vodorovnému přemístění horniny za	m3	3,000	24,30		
		[každých dalších 1000 m					
		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné					
		přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření					
		jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých					
		dalších i započatých 1000 m					
		15*0,2		3,000			
33	T	460620007					
		jzatravnění včetně zalití vodou na rovině		6,000	14,80		
		Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině					
		15*0,4					
34	Jir	460620014					
		jprovizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4			45,79		
		Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4					
		15*0,4		6,000			

SOUPISU PRACÍ

Jihlava - modernizace gastro provozu

PA

areálového STL plynovodu

Úprava areálového STL plynovodu

827 59 29
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

očina

daj

EKT CENTRUM NOVA s.r.o.

st

B

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
uvést veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
údajů jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
specifikace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
základní míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
posouzení projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Uchazeč doloží množství odpadu uloženého na skládce platným váznými listky

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:

bez DPH		46 083,19	
základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 083,19 0,00	21,00% 15,00%	9 677,47 0,00
na s DPH		v CZK 55 760,66	

projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

... - modernizace gastro provozu

IVA. - ETAPA

Soupis:

IO-05 - Úprava areálového STL plynovodu

Úroveň 3:

IO-05_IVa - Úprava areálového STL plynovodu

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 083,19

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 361,67
723 - Zdravotnicka - vnitřní plynovod	44 304,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	57,24
M - Práce a dodávky M	1 721,52
23-M - Montáže potrubí	1 721,52

DUPIS

Na

IVa

IO

Úroveň 3:

IO

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Číslo Typ

Náklady

D H

D P

D T

1 K T

PP

2 K T

PP

3 K T

PP

4 K T

PP

5 K T

PP

6 K T

PP

7 K T

PP

8 M

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

RACI

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

Úprava areálového STL plynovodu

05_14a - Úprava areálového STL plynovodu

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
y soupisu celkem					46 083,19	
HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
PSV	Práce a dodávky PSV				44 361,67	
723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				44 304,43	
723150312	Potrubi ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 57x3,2 mm	m	1,000	957,96	957,96	CS ÚRS 2018 02
	Potrubi z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tváření za tepla Ø 57/3,2					
K 723150803	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 76	m	1,000	91,80	91,80	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 do Ø 76					
K 891241821	Demontáž šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	1,000	297,00	297,00	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v šachtách s ručním kolečkem DN 80					
K 723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	3 186,00	6 372,00	CS ÚRS 2018 02
	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí					
K 723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	85,000	32,40	2 754,00	CS ÚRS 2018 02
	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí 15+50+20		85,000			
K 723212105	Mezipřirubová uzavírací klapka DN 80	soubor	1,000	3 964,68	3 964,68	CS ÚRS 2018 02
	Armatury přirubové uzavírací klapky mezipřirubové DN 80					
K 723219102	Montáž armatur plynovodních přirubových DN 50 ostatní typ	kus	1,000	4 016,52	4 016,52	CS ÚRS 2018 02
	Armatury přirubové montáž armatur přirubových ostatních typů DN 50					
M 4222062R	Plynový bezpečnostní ventil se spomaleným náběhem (ochrana proti tlakovému rázu) DN50	kus	1,000	21 438,00	21 438,00	
	Skupina přístrojů: 2 Cívka - tepl. třída: F (155°C) Připojení el. ovl.: pro Rp 1/4 až DN150 svorkovnice pod víkem s průchodkou pro kabel Ø 8,3 — 9,5 Krytí: IP65 Prostředí: dle ATEX, zóna 2, Ex II 3G/D Provoz: 100% — trvalé zatížení Příkon: cívky 24V 50Hz a 230V 50-60Hz vybaveny obvodem pro úsporu energie, příkon se po uvedení od provozu oca do 30s ustálí na nižší hodnotě Doba uzavření: <1s Doba otevření: 1 — 15s pro SVGS					
	Materiály: Těleso/víko: Al dle EN 1706 Těsnění kuželky: NBR Ostatní vnitřní části: pozinkovaná ocel, nerezová ocel					
	Provozní parametry: Teplota okolí: Ta -20°C — +60°C					
9 K 734421102R	Tlakoměr, tlak 0-10 kPa průměr 160 mm spodní připojení	kus	1,000	2 176,20	2 176,20	
10 K 230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	85,000	20,52	1 744,20	CS ÚRS 2018 02
	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80		85,000			
11 K 723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,024	1 732,32	41,58	CS ÚRS 2018 02
	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
12 K 998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,352	660,96	232,66	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m		0,352			
13 K 998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,352	618,84	217,83	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 783	Dokončovací práce - nátěry				57,24	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
14	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	1,000	17,28	17,28	CS ÚRS
15	K	783615551	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	1,000	20,52	20,52	CS ÚRS
16	K	783617601	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	1,000	19,44	19,44	CS ÚRS
Práce a dodávky M								
17	K	230032027	Montáž potrubí	kus	2,000	69,12	138,24	CS ÚRS 2016
18	M	31946407	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50	kus	2,000	282,96	565,92	CS ÚRS 2016
19	K	230032029	příruba přivařovací s krkem 11 416 pro PN 16 DN 50mm	kus	2,000	123,12	246,24	CS ÚRS 2016
20	M	31946409	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	2,000	365,56	731,12	CS ÚRS 2016
			příruba přivařovací s krkem 11 416 pro PN 16 DN 80mm	kus	2,000			

KRYCÍ LIST SOI

Stavba: Nemocnice Jihlava

Objekt: IVA - ETAPA

Soupis: PS-04a - Technologie s

Úroveň 3: PS-04a_IVa - Te

KSO:

Misto:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CEN

Zpracovatel:

Poznámka:

- Uchazeč o ve
ocenit veškeré
vzorů jednotliv
rekapitulace a l
technologie pr
SOUPISU PRA
převážné míře
uváděných v s
komplety, sou
zkušeností pr
prací je nedíl
Stavba doloží

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podp

Objednavat

Datum a po

ST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

Technologie stravování - IVa. etapa

IVa - Technologie stravování - IVa. etapa

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC: 28094026
DIČ: CZ28094026

IC:
DIČ:

Vysočina

M. úřad

ant:

OBJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

vatel:

mk:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		27 728 825,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 728 825,11	21,00%	5 823 053,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 33 551 878,38	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

POSLUŽNOSTI ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: PS-04a - Technologie stravování - IVa. etapa

Úroveň 3: PS-04a_IVa - Technologie stravování - IVa.etapa

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 728 825,11

PSV - Práce a dodávky PSV

27 728 825,11

791 - Zařízení velkokuchyní

27 728 825,11

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Nemocnice Jit

Objekt: IVA. - ETAPA

Soupis: PS-04a - Technok

Úroveň 3: PS-04a_IVa

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

Náklady soupisu

D PSV

D 791

1 K 79100IVa

PP

RACÍ

onice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

Technologie stravování - IVa. etapa

IVa - Technologie stravování - IVa.etapa

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
soupisu celkem					27 728 825,11	
SV	Práce a dodávky PSV				27 728 825,11	
91	Zařízení velkokuchyní				27 728 825,11	
9100IVa	Technologie stravování IVa. etapa	soubor	1,000	27 728 825,11	27 728 825,11	
Technologie stravování SO-04a - IVa.etapa - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu GASTRO IVa.etapa						

ROZPOČET GASTRONOMICKÉHO ZARIZENÍ

AKCE :
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

ETAPA 4a

Datum : 24.5.2019

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

ZELENÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.
FIALOVÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo.
MODRÁ	zařízení nové

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.PP							
ST.1.1	Skladový regál, montovaný - sklady	ne	900x400x1850		56	0	0
ST.1.5	Skladový regál, montovaný - z chlazených boxů	ne	900x400x1850		41	0	0
	mytí stolního nádobí						
DOC.1	Vstupní stůl k myčce, vedení na koše, otvor pro sprchu, 1x vevařený lisovaný dřez 450x450x250 mm, zadní oplachová stěna výšky 150 mm		1700x750x850		1	0	0
ST.2.162	Pojízdný podavač talířů, dvoutubusový, kruhové tubusy	ne		0,66 kW/230 V	4	0	0
ST.2.145	Myčka na stolní nádobí	ne	635x820x1515	14,7 kW/400 V	2	0	0
ST.2.147	Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm	ne	1100x805x850		1	0	0
ST.2.144	Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm	ne	1100x805x850		1	0	0
ST.2.143	Pracovní stůl nerezový	ne	1720x700x850		1	0	0
ST.2.142	Pracovní stůl nerezový	ne	1600x1000x850		1	0	0
ST.2.151	Zásobník na tácy	ne	620x700x950		3	0	0
	Výdej jídel						
ST.2.164	Zásobník na 2 řady tácu	ne	1050x680x990		1	0	0
ST.2.174	Zásobník na příbory pojezdny	ne	650x420		1	0	0
ST.2.166	Pracovní stůl nerezový, prolomená deska	ne	1200x710x850		1	0	0
ST.2.152	Pracovní stůl nerezový	ne	1800x700x850		1	0	0
ST.2.138	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x800x850		1	0	0
ST.2.150	Regál lakovaný, 4x police	ne	900x400x1990		2	0	0
ST.2.167	Vířič studených nápojů, 2x nádoba	ne	400x430	0,2 kW/230 V	2	0	0
ST.2.168	Vířič studených nápojů, 1x nádoba	ne	175x430	0,2 kW/230 V	2	0	0
ST.2.169	Pracovní stůl, dřevěná deska	ne	900x600x750		2	0	0
ST.1.125	Výdejní lázně, 3x GN 1/1	ne		2,1kW/230V	3	0	0
DOC.2	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládaním, sifonem a baterií,	ne	400x400x230		2	0	0
DOC.3	Chladicí vitrina, třípatrová, samoobslužné provedení, agregát vpravo, teplota +2°C až +12°C, přední stěnu ze strany zákazníka tvoří vyklápěcí dvířka, posuvná dvířka ze strany obsluhy, 2x police + spodní dno na uskladnění pokrmů, osvětlení, vitrina instalovaná na pracovním stole - viz. poz. ST.2.152	ne	1210x630x635	0,3kW/230V	1	0	0
DOC.4	Dechová clona jeklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení	ne	1700x300		2	0	0
DOC.5	Dechová clona jeklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení	ne	1800x300		1	0	0
DOC.6	Výdejní stěna, zadní oplštění + sokl, nerezové provedení	ne	5200x150x900		1	0	0
DOC.7	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	2450x350		1	0	0
DOC.8	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	5600x350		1	0	0
DOC.9	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	1800x350		2	0	0
DOC.10	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	1300x350		1	0	0
DOC.11	Parapetní deska, bez lemů, nerezové provedení	ne	2450x280		1	0	0
D	Sklad chemie						

	Předmět - název - popis	přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
D1	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jelek 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	1900x600x1800		1	0	0
D2	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jelek 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2000x600x1800		2	0	0
D3	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jelek 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2450x600x1800		1	0	0
D4	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jelek 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2150x600x1800		1	0	0
D5	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jelek 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2500x600x1800		2	0	0
	1.NP						
F	Chladicí a mrazicí boxy + sdružená chladicí a mrazicí kompresorová jednotka						
F1	Sdružená kompresorová jednotka ke chlazeným a mraženým boxům, chladivo R449A, hmotnost 985 kg, zásobník chladiva na 45 lt,	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	2900x800x1900	45,5kW/400V	1	1 734 114	1 734 114
F2	Kondenzátor k sdružené jednotce na pozici F1, hmotnost 228 kg, průtok vzduchu 17080m3/h, včetně konzoli	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	5233x705x1140	0,46KW/230V	1	14 742	14 742
F3	Mrazicí box - Mražený sklad zeleniny, hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	3650x2600x2400		1	128 860	128 860
F3a	Výparník k mraženému boxu na zeleninu, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	1180x600x300	1,41kW/230V	1	56 791	56 791
F3b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jelek 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1200x600x1800		2	12 332	24 664

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozm.	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
F3c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jelek 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1150x600x1800		2	12 332	24 664
	Chladicí box - Chlazený sklad uzenin, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle					

Popis		na které účelové místo					
	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1150x600x1800		2	12 332	24 664
	Chladicí box - Chlazený sklad uzenin, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu částí chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	2920x2600x2400		1	120 115	120 115
F4a	Výparník k chlazenému boxu na uzeniny, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +4°C	Ocenit dle soupisu částí chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	930x600x300	1,11kW/230V	1	55 510	55 510
F4b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1200x600x1800		2	12 332	24 664
F4c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1150x600x1800		2	12 332	24 664
F5	Chlazený box - Chlazený sklad mléčných výrobků, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty..	Ocenit dle soupisu částí chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	3000x2600x2400		1	115 939	115 939
F5a	Výparník k chlazenému boxu na zeleninu II, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota 0 až +2°C	Ocenit dle soupisu částí chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	930x600x300	1,11kW/230V	1	53 887	53 887
F5b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1200x600x1800		2	12 332	24 664
F5c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1150x600x1800		2	12 332	24 664
F6	Chladicí box - Chlazený sklad zeleniny I, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu částí chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	2850x3450x2400		1	128 040	128 040
F6a	Výparník k chlazenému boxu na zeleninu I, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota 0 až +2°C	Ocenit dle soupisu částí chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	930x600x300	1,11kW/230V	1	56 842	56 842

F6b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	místo	1600x600x1800		4	15 509	62 035
F7	Chladicí box - Chlazený sklad zeleniny II, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty, pozor přispůsobený roh boxu kvůli stavebnímu sloupu	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	2500x3450x2400		1	117 083	117 083
F7a	Výparník k chlazenému boxu na zeleninu II, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota 0 až +2°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	930x600x300	1,11kW/230V	1	53 887	53 887
F7b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1600x600x1800		2	15 509	31 017
F7c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1400x600x1800		1	13 322	13 322
F7d	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1300x600x1800		1	12 810	12 810
F12	Chladicí box - Chlazený sklad masa, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	3350x2300x2400		1	104 683	104 683
F12a	Výparník k chlazenému boxu na maso, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1440m3/h, teplota +0 až +2°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	1180x600x300	1,41kW/230V	1	56 876	56 876
F12b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1000x600x1800		4	11 358	45 433
F13	Chladicí box - Chlazený sklad ryb, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	3100x2300x2400		1	101 097	101 097
F13a	Výparník k chlazenému boxu na ryby, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +0 až +2°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	930x600x300	1,11kW/230V	1	53 887	53 887

Pozice	Předmět - název - pop.	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozm.	Elektrická spotřeba kWh/pár kg/hod.	Kč	Cena materiálu DPH	Cena materiálu DPH
F12b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	Ocenit dle soupisu části	1000x600x1800		4	11 358	45 433

Police	Průtok							
F13b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1000x600x1800					
F14	Mrazicí box - Mražený sklad masa, hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	3350x2200x2400		1	127 229	127 229	
F14a	Výparník k mrazicímu boxu na maso, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	1180x600x300	1,41kW/230V	1	56 608	56 608	
F14b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1000x600x1800		2	11 358	22 716	
F14c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		950x600x1800		2	11 358	22 716	
F15	Mrazicí box - Mražený sklad ryb, hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	3100x2200x2400		1	115 315	115 315	
F15a	Výparník k mrazicímu boxu na ryby, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	1180x600x300	1,41kW/230V	1	56 608	56 608	
F15b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1000x600x1800		2	11 358	22 716	
F15c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		950x600x1800		2	11 358	22 716	
F16	Výparník na chlazení místnosti (hrubá příprava masa), 2x ventilátor, teplota +10 až +12°C, průtok vzduchu 10750 m3/h,	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	1443x900x300	0,164KW/230V	1	94 282	94 282	
F17	Monitoring s rekuperací, pro monitorování funkčnosti sdruženého agregátu a výparníků v jednotlivých boxech	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!			1	33 308	33 308	

		místo		energie kWh/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
F13	Instalace, sdružené chladicí jednotky vč. výparníků v jednotlivých boxech	Ocenit dle soupisu částí chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!			1	769 309	769 309
G	Sklad kořenové zeleniny						
G1	Dřevěný rošt, na brambory a kořenovou zeleninu,		1350x950x70		2	3 843	7 686
G2	Dřevěný rošt, na brambory a kořenovou zeleninu,		950x950x70		2	3 416	6 832
J	Sklad koření						
J1	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, lakovaný, montované provedení		1500x600x2000		1	3 672	3 672
J2	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, lakovaný, montované provedení		1500x600x2000		2	3 672	7 344
K	Denní sklad						
K1	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1100x600x1800		3	11 947	35 842
K2	Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užitný objem 477 lt nerezové provedení unitt i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškově nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,	Doložit technický list zařízení	700x830x2150	0,3kW/230V	2	68 320	136 640
K3	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1200x600x1800		2	13 126	26 252
K4	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		900x600x1800		1	10 854	10 854
K10	Plošinový vozík, nerezová police, síla materiálu 2 mm, nerezové ohýbané madlo, 4 nerezová kola pojezdová, z toho 2x bržděná, materiál nerez 1.4301		1200x800x850		1	13 322	13 322
L	Hrubá příprava zeleniny						
L1	Celonerezová škrabka brambor a kořenové zeleniny, objem náplně 20 kg, kapacita cca 300 kg brambor / 1 hod., - stávající zařízení	ano	750x950x800	0,65kW/400V	1	1 281	1 281
L2	Lapač škrobu a šlupek - stávající zařízení	ano			1	85	85
L3a	Podlahová vpust, s protizápachovou uzavěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemní šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		350x350		0	0	0
L3b	Podlahová vpust, s protizápachovou uzavěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemní šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		350x350		0	0	0
L4	Mycí stůl s polici a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, vpravo úkos hrany, materiál nerez 1.4301		1800/1400x700x850		1	30 334	30 334
L5	Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby				1	0	0
L6	Mycí stůl s polici a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	28 558	28 558
L7	Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby				1	0	0

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Pozice	Předmět - název - pos.	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozm.	Energie elektrická kWh/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
L3	Mycí stůl s polici a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	28 558	28 558

Police	Průtoky - název - popis	Průměr s průtokem na dříve určené místo	Průměr	Průměr			
L8	Mycí stůl s polici a lisoanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	28 558	28 558
L9	Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby				1	0	0
L10	Pracovní stůl s polici, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní a levý lem 50 mm, police s podélnými výztuhami, přední hrana stolu rádius R 15, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		750x700x850		1	14 211	14 211
L11	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x600x1800		1	16 491	16 491
L12	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií,		400x400x230		1	4 261	4 261
L13	Pracovní stůl s polici, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní lem 50 mm, police s podélnými výztuhami, přední hrana stolu rádius R 15, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x600x850		1	17 678	17 678
M	Hrubá příprava masa						
M1	Mycí stůl s polici a lisoanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, spodní perforovaná police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		1300x700x850		1	27 490	27 490
M2	Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby				1	0	0
M3	Pracovní stůl s polici, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní a levý lem 50 mm, police s podélnými výztuhami, přední hrana stolu rádius R 15, 3x zásuvka s nerezovými celovýšuvnými pojezdy - rolníkové s dotahy, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1500x700x850		1	17 678	17 678
M4	Dřevěný špalek na porcování masa		700x700x850		2	11 017	22 033
M5	Rezačka masa, průměr řezného složení 114 mm, 5 dílné řezné složení " UNGER 5 ", robustní šneková převodovka pro těžký provoz, výkon cca 1100 kg/h, celonerezové provedení,		450x860x1100	4,1kW/400V	1	110 935	110 935
M6	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvoupříšťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, 3x zásuvka s nerezovými celovýšuvnými pojezdy - rolníkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301		2800x700x850		1	70 686	70 686
M7	Universální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (hák, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)		570x1070x1150	2,8kW/400V	1	175 155	175 155
M8	Krájecí zařízení na plátková a nudličkování masa, nerezové provedení, krájení čerstvého masa plátky a proužky, vč. podstavce a nasypného vrchní stolu, rozteč nožů 12 mm - možno upřesnit dle domluvy s obsluhou		500x720x770	1,5kW/400V	1	121 994	121 994
M9	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií,		400x400x230		1	4 261	4 261
M10	Naklepávací stroj, hnací jednotka + hlava naklepávací 2 - 6 mm, otáčky hradele 100 ot/min, doba pracovní cyklu 15 - 35 s, automatické vypnutí při sejmutí nasypového krytu,		200x457x500	0,83kW/400V	1	60 634	60 634
N	Čistá příprava masa						
N1	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií,		400x400x230		1	4 099	4 099

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kWh/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
N2	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska nerezová prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nierolenovou krájecí deskou cca 1900*600 mm, včetně elektrického zvedacího mechanismu pracovní desky (příprava pro výškové nastavení tvořeno jeklovou konstrukcí tvaru H z jeklu 35x35 mm. Výšková příprava 1x vlevo, 1x vpravo, 1x uprostřed), dvoupřístřkové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2000x700x850	0,5 kW/230 V	1	74 554	74 554
N3	Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvoupřístřková, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, pod skříňkou 5x GN 1/9 na koření, materiál nerez 1.4301		2000x350x600		1	35 484	35 484
N4	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a zásuvkou, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dřez vlevo, vpravo 1x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, dvoupřístřkové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, prolis PD, zadní a pravý přesah desky 50 mm, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1700x700x850		1	52 948	52 948
N5	Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby				1	0	0
N6	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvoupřístřkové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	41 829	41 829
N7	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvoupřístřkové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	39 950	39 950
N8	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvoupřístřkové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		2150x700x850		1	47 295	47 295
N9	Pracovní stůl s polici a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní lem 50 mm, police s podélnými výtluhy, přední hrana stolu rádius R 15, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1700x700x850		1	33 306	33 306
N10	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska nerezová prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nierolenovou krájecí deskou cca 1900*600 mm, včetně elektrického zvedacího mechanismu pracovní desky (příprava pro výškové nastavení tvořeno jeklovou konstrukcí tvaru H z jeklu 35x35 mm. Výšková příprava 1x vlevo, 1x vpravo, 1x uprostřed), dvoupřístřkové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2000x700x850	0,5 kW/230 V	1	74 554	74 554
O	Cistá příprava zeleniny						

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

NEMOCNICE JIHLAVA

Předmět - název - po

Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo

Rozm.

Energie : elektro kWh/V, pára kg/hod.

Ks

Cena/kus bez DPH

Cena celkem bez DPH

Průběh	Předmět - název - pop	Děle nerezový plech tl. 1,5 mm na nové ocelové mřížce	Prům.	Stavba para křídlo			
	Mycí stůl s policí, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a 3x zásuvkou pod PD, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, vlevo dřez 800x500x375 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, vpravo pod PD 3x zásuvka na nerezových jezdeckách - rolníkové dotahy + zámky, spodní perforovaná police, 6x nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, otvor pro SB, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		2900x700x850		1	50 625	50 625
Q3	Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281
Q5	Krouhač zeleniny ROBOT-COUPÉ, výkon cca 500 až 900 kg / 1 hod. podle použité hlavy, kapacita 300 - 3000 porcí, 2x krouhací hlava, 1x hlava s přitlačnou pákou - kovová mechanická nasypka s kruhovým otvorem 238 cm ² s přitlačnou pákou a integrovaným tubusem o průměru 58 mm, 1x automatická hlava - nerezová, velký násypný otvor pro velké objemy zpracované zeleniny, nerezové provedení krytu motoru.		600x720x1225	1,5kW/400V	1	187 103	187 103
Q6	Sada 9 disků - 1x plátkovač 1mm, 1x plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, 1x strouhač 1,5mm, 1x strouhač 5mm, 1x nudličkovač 4x4mm, 1x nudličkovač 6x6mm, kostičkovač 10x10x10 mm (2 disky - kostičkovač a mřížka)				1	21 277	21 277
Q7	Vozík nerezový pojízdný na 3x GN 1/1, v horní části 1x GN s připravenou zeleninou ke krouhání, ve spodní části 2x GN 1/1 na otočném držáku umožňující pohodlné otáčení a pokračování ve zpracování zeleniny		618x824x842		1	24 032	24 032
Q8	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, pracovní deska nerezová prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nierolenovou krájecí deskou cca 1700*600 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	51 957	51 957
Q9	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1200x700x850		1	17 721	17 721
Q11	Pracovní stůl se zásuvkovým blokem vlevo, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovýsuvnými jezdecky - rolníkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301		2650x700x850		1	66 347	66 347
Q13	Pracovní stůl s policí pojízdný, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, BEZ lemu, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jeří 40x40x1,5 mm, 4 kola nerezová, z toho 2x brzděná, materiál nerez 1.4301		1800x800x850		1	23 084	23 084
P	Příprava těsta						
P6	Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užitiný objem 477 lt nerezové provedení unitt i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškové nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,	Doložit technický list zařízení	700x830x2150	0,3kW/230V	2	68 320	136 640
P7	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládaním, sifonem a baterií,		400x400x230		1	4 261	4 261
P8	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, , nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, otvor pro SB, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		1300x700x850		1	39 480	39 480
P9	Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281

	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
P10	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1950x700x850		1	40 693	40 693
P11	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovýšuvnými pojedy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301		2000x700x850		1	66 885	66 885
P12	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý částečný lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovýšuvnými pojedy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	66 569	66 569
P13	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	39 959	39 959
P14	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	39 959	39 959
P15	Kombinovaný stroj pro přípravu porce těsta od 50 do 280 g (dle zvolené výměnné hlavy) a následně zpracování a vykuknutí. Model má vestavěný zásobník na 30 kg nevykynutého těsta, Maximální výkon 1300 porcí/hod, cena včetně 4 ks výměnných hlav podle výběru zákazníka	Doložit technický list zařízení	475x765x742	0,92kW/400V	1	305 100	305 100
P18	Universální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (háč, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)	ano	570x1070x1150	2,8kW/400V	1	1 537	1 537
P20	Pracovní stůl s trnoží, nerez, 1x horní DŘEVĚNÁ pracovní deska (buk) bez lemu, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2000x800x850		2	8 677	17 353
Q	Studená kuchyně						
Q1	Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užžitný objem 477 lt nerezové provedení unif i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškově nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,	Doložit technický list zařízení	700x830x2150	0,3kW/230V	2	68 320	136 640
Q2	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		3	19 975	59 925
Q3	Nářezový stroj, šnekový převod, šikmé uložení stolu, průměr nože 300 mm, uprava nože hladká/teflon, nastavitelná síla řezu 0-15 mm, provedení eloxovaný hliník		510x575x420	0,3kW/230V	1	50 984	50 984

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
--------	-------------------------	---	---------	--	----	---------------------	------------------------

Partice	Průběh - název - pop.	Průběh a techn. na nové umístění	Průběh	Průběh			
	Pracovní stůl se zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolníkové s dotahy, uzamykatelné, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		570x700x850		1	29 685	29 685
Q6	Mycí stůl s policí, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a 2x zásuvkou pod PD, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem 50 mm, vpravo dřez 800x500x375 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, vlevo pod PD 2x zásuvka na nerezových pojezdech - rolníkové dotahy + zámky, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	42 589	42 589
Q7	Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281
Q8	Univerzální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (hák, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)	Doložit technický list zařízení	570x1070x1150	2,8kW/400V	1	175 155	175 155
Q11	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	20 291	20 291
Q15	Pracovní stůl s tmoží, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, bez lemů, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2000x700x850		2	14 475	28 951
Q16	Pracovní stůl s tmoží, nerez, 1x horní DŘEVĚNÁ pracovní deska (buk) bez lemů, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2000x700x850		2	8 497	16 995
R	Chladicí a mrazicí boxy + sdružená chladicí kompresorová jednotka						
R4	Chladicí box - Chlazený box na šokovaná jídla, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladiřské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladiřské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	3500x1950x2400		1	102 480	102 480
R4a	Výparník k chlazenému boxu na šokovaná jídla, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C - oceněno v položce R1	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!		1,5kW/230V	1	0	0
S	Dietní kuchyně						
S7	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a 1x lisovaným dřezem 500x500x250 mm, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, vlevo 1x dřez výlisek, otvor pro SB, zadní lem, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, vlevo pod PD 2x zásuvka na nerezových pojezdech - rolníkové dotahy + zámky, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1900x700x850		1	66 168	66 168
S8	Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281

		na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
S11	50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, uprostřed dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, vlevo a vpravo 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2900x700x850		1	88 987	88 987
S12	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií,		400x400x230		1	4 261	4 261
S21	Elektrická multifunkční pánev, objem pánve 2x40 lt, kapacita 2x GN 1/1, rozměr dna 2x 375x580 mm, hloubka vany 220mm, užitná plocha 2x 22 dm², pánev umožňuje vaření, intenzivní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous - vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C, Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10" obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním, možnost uložení vlastních programů, paměť pro min. 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot, krytí displeje IPX5, Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm, materiál vany AISI 316, Speciální vakuové lisované, sendvičové dno o síle 31 mm, dvojité robustní izolované víko s motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštění zabráňující úrazu, odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka, topný systém SUPER BLOCK JPX 17, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu, automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1dcl, vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění. Osa sklápění umožňuje vykopnutí vany pro kompletní vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli, vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů se samostatným pohonem - možnost použití pánve i se zavřeným víkem včetně ramene s koší, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor, integrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavicí, regulátor tlaku vody v základní výbavě. HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů, servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel el. výstroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, provedení pro umístění na nerezovém CNS soklu, Certifikační značka CE, TUV-SUD	Doložit technický list zařízení	1546x850x1030	23kW/400V	1	506 422	506 422
S22	Příslušenství k multifunkční pánvi - rameno pro zvedání a spouštění košů				2	5 636	11 273
S23	Příslušenství k multifunkční pánvi - vany koš				1	5 893	5 893
S24	Příslušenství k multifunkční pánvi - fritovací koš				1	5 893	5 893
S25	Příslušenství k multifunkční pánvi - velká špachtle bez držadla				1	914	914
S26	Příslušenství k multifunkční pánvi - rošt na dno pánve				2	1 623	3 245
S27	Příslušenství k multifunkční pánvi - síto				1	1 025	1 025
S28	Příslušenství k multifunkční pánvi - čisticí houba SCOTCHBRICK na pánev				1	427	427
S29	Elektrický sporák talový, 4x varná zóna o výkonu á 4,0 kW - rozměr plotny 410x360 mm - 4 varné zóny jako jedna plocha beze spár - 8 úrovní výkonu - tělo s leštěným ocelovým povrchem o síle 20 mm s vysokou tvrdostí pro snadné čištění - krytí IPX5 - vysoce kontrastní a dobře čitelný displej chráněný tvrzeným sklem pro zobrazení stavu ZAP/VYP, stupně výkonu ap. - každá zóna vybavena 2 elektronickými senzory pro přesné řízení teploty a zabránění přehřátí varného povrchu - vč. podestavby - umístěno na nerezový sokl	Doložit technický list zařízení	1000x900x900	16 kW/400V	1	298 558	298 558
S29a	Panel boční 12 mm - pravý, S90, pro instalaci zády ke zdi		24x900x800		1	10 760	10 760
S29b	Panel zadní, 1000x800, limec, pro instalaci zády ke zdi		1000x45x800		1	3 928	3 928
S29c	Pásek levý, 12 mm, limec - ukončovací lišta levá		25x900x17		1	3 928	3 928

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Pozice	Předmět - název - pol.	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozm	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
S29a	Panel boční 12 mm - pravý, S90, pro instalaci zády ke zdi		24x900x800		1	10 760	10 760
S29b	Pásek pravý, 12 mm, limec - ukončovací lišta pravá		25x900x17		1	3 928	3 928
S30	Pracovní stůl s policí, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní nerez deska tl. 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301						

- ustaveno na nerezový sokl

Panel boční 12 mm - pravý, S90, pro instalaci zády ke zdi
Panel zadní, 1000x800, limes, pro instalaci zády ke zdi
Pásek levý, 12 mm, limes - ukončovací lišta leva

24x900x800
1000x45x800
24x900x17

NEMOCNICE JHLAVÁ, MODERNIZACE KUCHYNĚ PRO 400 OS

Pracovní stůl - nerez - 500

Číslo technického
průběhu a instalace
na nové úřadské
místě

Kapex

Stavba
střední MWV,
para vhod

Ks

Číslo listu
DPH

Číslo listu
DPH

Panel boční 12 mm - levý, S90, pro instalaci zády ke zdi
Pásek pravý, 12 mm, limes - ukončovací lišta prava

24x900x800
25x900x17

1

10 760

10 760

1

3 928

3 928

Pracovní stůl s políci, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm
celonosné podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem,
spodní police vyztužená výtuhami, nohy jeli 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková
stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301

550x950x900

1

15 013

15 013

S31

Konvektomat elektrický, 10x GN 1/1, **BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY**, systém "self cooking
centrum" - vaření pomocí systému varných procesů !!! - 7 provozních režimů - pečení malých
a velkých kusu masa, drůbež, ryby, přílohy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing ap. Rychlá volba
pomocí dotykové obrazovky o velikosti 8,5" se srozumitelnými ikonami a popisy a
potvrzovacím tlačítkem, komunikace v češtině vč. kuchařky a rozsáhlé nápovědy, systém
řízení víceúrovňového zakládání pro snadné zadání úprav potravin, které je možno vařit
společně, plně automatické mytí podle stupně znečištění vč. odvápnění vodních cest - vše pomocí
pevných tabletovaných prostředků (bezpečnost práce), sonda s 6-ti měřicími body, 3 vrstvé sklo,
systém měření spotřeby energie, systém monitoringu a zaznamenávání dat HACCP, teplota
horkého vzduchu 30 - 300°C, teplota páry 30 - 130°C, samonavíjecí sprcha, 5 rychlostí ventilátoru,
autodiagnostický systém poruch, možnost ovládání a monitoringu pomocí vzdáleného přístupu
z PC, mobilu nebo tabletu, osvětlení varného prostoru a mnoho dalších užitečných funkcí

Doložit technický
list zařízení

847x776x1042

19kW/400V

1

278 746

278 746

S32

Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedení, 2x sloupec zásuvů pro GN 1/1

dle konvektomatu

1

12 725

12 725

Poslední	Přednáší - název - ps	Předmět a obsah na nové učební místo	Název	Stavba para kg/hod			
	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U5/ - varný koš				2	5 893	11 785
	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U5/ - fritovací koš				2	5 893	11 785
	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U5/ - velká špachtle 1x				1	2 989	2 989
	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U5/ - rošt na dno pánve				2	1 623	3 245
	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U5/ - síto				1	1 025	1 025
	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U15/ - čistící houba SCOTCHBRICK na pánve				2	427	854
U13	Elektrický sporák talový, 4x varná zóna o výkonu a 4,0 kW - rozměr plotny 410x360 mm - 4 varné zóny jako jedna plocha bez spár - 8 úrovní výkonu tál s leštěným ocelovým povrchem o síle 20 mm s vysokou tvrdostí pro snadné čištění - krytí IPX5 vysoce kontrastní a dobře čitelný displej chráněný tvrzeným sklem pro zobrazení stavu ZAP/VYP, stupně výkonu ap. - každá zóna vybavena 2 elektronickými senzory pro přesné řízení teploty a zabránění přehřátí varného povrchu - vč. podestavby - ustaveno na nerezový sokl	Doložit technický list zařízení	1000x900x900	16 kW/400V	1	298 558	298 558
U13a	Panel boční 12 mm - pravý, S90, pro instalaci zády ke zdi		24x900x800		1	10 760	10 760
U13b	Panel zadní, 1000*800, límec, pro instalaci zády ke zdi		1000x45x800		1	5 295	5 295
U13c	Pásek levý, 12 mm, límec - ukončovací lišta levá		25x900x17		1	3 928	3 928
U13d	Panel boční 12 mm - levý, S90, pro instalaci zády ke zdi		24x900x800		1	10 760	10 760
U13e	Pásek pravý, 12 mm, límec - ukončovací lišta pravá		25x900x17		1	3 928	3 928
ST.1.108	Elektrická fritéza jednovanová - stávající zařízení	ano	400x930x850		1	1 708	1 708
U14	Elektrická multifunkční pánve <u>tlakové provedení</u> , objem pánve 150 lt, tlak v pánvi min 0,48 bar což odpovídá teplotě 110°C, kapacita vany GN 3/1, rozměr dna min. 1070x580mm, hloubka vany 280mm, užitečná plocha 63dm2, pánve umožňuje vaření, intenzivní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous – vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C, Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10" obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním, možnost uložení vlastních programů, paměť pro min. 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot, krytí displeje IPX5, Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm, materiál vany AISI 316, Speciální vakuové lisované, sendvičové dno o síle 31 mm, dvojitě robustní izolované víko s motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštění zabraňující úrazu, topný systém SUPER BLOCK JPX 17, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu, automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1ddl, vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění. Osa sklápění umožňuje vyklápění vany pro kompletní vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli, vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů se samostatným pohonem – možnost použití pánve i se zavřeným víkem včetně ramene s koší, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor, integrovaná sprcha s automatickým navijemím a kovovou hlavici, regulátor tlaku vody v základní výbavě. HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů, servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel el. výstroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, <u>provedení ZAVĚSNÉ - na speciální nosné konzoli</u> , Certifikační značka CE, TUV-SUD, společný krycí plech pro sestavu s pozicí U22 bez spáry !!!!	Doložit technický list zařízení	1707x950x1030	44kW/ 400V	1	879 620	879 620
U15	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - rameno pro zvedání a spouštění košů				1	6 490	6 490
U16	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - varný koš				3	5 893	17 678
U17	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - fritovací koš				3	5 893	17 678
U18	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - velká špachtle 1x				1	2 989	2 989
U19	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - rošt na dno pánve				3	1 623	4 868

		na nově určené místo	rozměry	elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
U20	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - síto				1	1 025	1 025
U21	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - čistící houba SCOTCHBRICK na pánve				2	427	854
U22	Elektrická multifunkční pánve, objem pánve 200 lt, kapacita vany GN 4/1, rozměr dna min. 1429x580mm, hloubka vany 280mm, užžitná plocha 83 dm2, pánve umožňuje vaření, intenzivní a setrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous – vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C, Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10" obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním, možnost uložení vlastních programů, paměť pro min. 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot, krytí displeje IPX5, Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm, materiál vany AISI 316, Speciální vakuové lisované, sendvičové dno o síle 31 mm, dvojité robustní izoloované víko s motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštění zabráňující úrazu, odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka, topný systém SUPER BLOCK JPX 17, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu, automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1dcl, vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění. Osa sklápění umožňuje vyklápění vany pro kompletní vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli, vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů se samostatným pohonem – možnost použití pánve i se zavřeným víkem včetně ramene s koší, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor, integrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavici, regulátor tlaku vody v základní výbavě, HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů, servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel el. výstroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, <u>provedení ZÁVĚSNÉ - na speciální nosné konzoli</u> , Certifikační značka CE, TUV-SUD, společný krycí plech pro sestavu s pozicí U14 bez spáry !!!!	Doložit technický list zařízení	2065x850x1030	58kW/ 400V	1	690 886	690 886
U23	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/ - rameno pro zvedání a spouštění košů				1	8 198	8 198
U24	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/ - varný koš				4	5 893	23 570
U25	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/ - fritovací koš				4	5 893	23 570
U26	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/ - velká špachtle 1x				1	2 989	2 989
U27	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/ - rošt na dno pánve				4	1 623	6 490
U28	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/ - síto				1	1 025	1 025
U29	Príslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/ - čistící houba SCOTCHBRICK na pánve				2	427	854
U30	Filtrovací olejový vozík, pro plnění, filtrování a hygienické uschování fritovacího oleje, přehřev pro rozpustění ztuhlého tuku nebo oleje, filtrování oleje o maximální teplotě 200°C, objem 50 lt,		625x625x1150		1	83 692	83 692
U31	Elektro-bateriový zdvižný vozík, pro snadnou manipulaci při vyprazdňování pánve, zdvih 400-750 mm, kapacita GN 1/1, nosnost 40 Kg		780x600x990		1	55 510	55 510
U32	Manipulační vozík na varné a fritovací koše, kapacita 6x koš GN, odkapávací vana,		860x600x1600		2	29 890	59 780

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Stránka 15 z 27

Pozice	Předmět - název - po	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozm	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Varný kotel dvoudlášťový parní s nepřímým ohřevem, ohřevávací						

Práce	Předmět práce - pop.	Cena včetně přesunu a instalace na nové určené místo	Roční	Elektrická síla kWh/hod	1	656 555	656 555
U33	Varný kotel dvouplášťový parní s nepřímým ohřevem, obdélníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L, uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, parní ohřev saturovanou parou o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvzdušňování kompletně zkrty pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, Integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Sítový sběr dat HACCP, zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PŘÍPOJENÍ NA STĚNU !!!	Doložit technický list zařízení	1400x800x700	230V/0,3kW, 130 kg/hod	1	656 555	656 555
U33a	RAM NA ZAVĚŠENÍ GN1/1, PRO BEN,PEN,JET		333x 578x 60		3	2 562	7 686
U33b	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, TYP CEE 16A/380V		90x 90x 90		1	3 587	3 587
U33c	MÉRKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300		80x 40x620		1	8 711	8 711
U33d	SADA PRO NAPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC				1	2 220	2 220
U33e	ÚPRAVA PRO NAPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM				1	4 014	4 014
U33f	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD.,S.1400-1700				1	32 281	32 281
U33g	UKONČENÍ+BOČNÍ P., PXXN,LIM,12MM,(L) H80		25x 800x700		1	18 276	18 276
U33h	SADA PRO ZAVĚŠENÍ,NESKLOP.MODELY,1400MM		1400x 50x 50		1	32 281	32 281
U34	Podlahová vpusť, s protizápalovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemníci šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		2800x450		0	0	0
U35	Varný kotel dvouplášťový elektrický s nepřímým ohřevem, obdélníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L, uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, elektrický ohřev, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvzdušňování kompletně zkrty pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Sítový sběr dat HACCP, zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PŘÍPOJENÍ NA STĚNU !!!	Doložit technický list zařízení	1400x800x700	36,2 kW/400 V	1	635 760	635 760
U35a	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, SCHUKO 16A /230V		75x 65x 75		1	4 612	4 612
U35b	MÉRKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300		80x 40x620		1	8 711	8 711
U35c	SADA PRO NAPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC				1	2 220	2 220
U35d	ÚPRAVA PRO NAPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM				1	4 014	4 014
U35e	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD.,S.1400-1700				1	32 281	32 281
U35f	UKONČENÍ+BOČNÍ P., PXXN,LIM,12MM,(P) H80		25x 800x700		1	18 276	18 276

U35g	SADA PRO ZAVĚŠENÍ, NESKLOP. MODEL, 1400MM		1400x 50x 50		1	32 281	32 281
U35h	THERMODUL SPOJ, THERMA 800, LIMEC - pro spojení poz. U33 a U35 !!!		25x 800x 17		1	4 014	4 014
U36	Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		3100x450		0	0	0
U37	Parní varný kotel 200 litrů s automatickým mícháním - parní varný kotel, užitková kapacita 200 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čisticí zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrkami, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabráňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojité plášť, rozměry 1360x920x900/1535 mm, připojení 400V, příkon 5 kW, spotřeba páry 60 kg/hod. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompaktních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	Doložit technický list zařízení	1360x920x900/1535	5kW/400V + spotřeba páry 60kg/h	1	860 627	860 627
U37a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!				1	8 113	8 113
U37b	Síto cedící pro kotle kapacity 150 až 200 litrů				1	9 479	9 479
U37c	Sprcha kotle ruční S1				1	12 554	12 554
U38	Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		2800x450		0	0	0

Police	Předmět - název - poz.	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozm.	Energie, elektro kWh/v, pára kg/hod.	Ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Elektrický varný kotel 300 litrů s automatickým mícháním - elektrický varný kotel, užitková kapacita 300 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou						

Pozice	Předmět - název - pop.	Místo					
U39	Elektrický varný kotel 300 litrů s automatickým mícháním - elektrický varný kotel, užitková kapacita 300 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čistící zónu pro mokré čištění - DISPLAY V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácík ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrkami, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabráňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojitý plášť, rozměry 1560x1100x900/1535 mm, připojení 400V, příkon 51,6 kW. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	Doložit technický list zařízení	1560x1100x900/1535	51,6 kW/400V	1	914 805	914 805
U39a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!				1	8 369	8 369
U39b	Sprcha kotle ruční S1				1	12 383	12 383
U40	Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAZBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemní šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY - část LEVÁ - rozměry a tvar písmene "F" dle výkresů kanalizace !!!		2300x1000/450		0	0	0

Pozice	Předmět - název - popis	presunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
U41	Elektrický varný kotel 300 litrů s automatickým mícháním - elektrický varný kotel, užžitková kapacita 300 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na piliři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čistící zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světlá výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrkami, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabráňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojité plášť, rozměry 1560x1100x900/1535 mm, připojení 400V, příkon 51,6 kW. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	Doložit technický list zařízení	1560x1100x900/1535	51,6 kW/400V	1	914 805	914 805
U41a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!				1	8 369	8 369
U41b	Síto cedící pro kotle kapacity 300 až 400 litrů				1	9 821	9 821
U41c	Sprcha kotle ruční S1				1	12 383	12 383
U42	Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY - část PRAVÁ - rozměry a tvar písmene "F" dle výkresů kanalizace !!!		2330x1000/450		0	0	0

Pozice	Předmět - název - po	Cena demontáže, presunu a instalace na nově určené místo	Rozm.	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Parní varný kotel 400 litrů s automatickým mícháním - parní varný kotel, užžitková kapacita 400 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s						

U43	Parní varný kotel 400 litrů s automatickým mícháním - parní varný kotel, uživatelská kapacita 400 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čistící zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrky, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabráňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojitý plášť, rozměry 1560x1100x1050/1535 mm, připojení 400V, příkon 6,2 kW, spotřeba páry 115 kg/hod. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	Doložit technický list zařízení	1560x1100x1050/1535	6,2 kW/400V + spotřeba páry 115kg/h	1	1 204 738	1 204 738
U43a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!				1	12 639	12 639
U43b	Síto cedící pro kotle kapacity 300 až 400 litrů				1	10 077	10 077
U43c	Sprcha kotle ruční S1				1	12 554	12 554
U43d	Nerezový manipulační vozík na GN 1/1-200 s polohováním (nastavením výšky) nádoby pro snadnější vyprazdňování pokrmů při vyklápění kotle - originální příslušenství výrobce kotlů (!!!)		520*645*987		4	14 603	58 414
U44	Varný kotel dvouplášťový parní s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, parní ohřev saturovanou parou o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvězdušňování kompletně skryto pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, Integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Síťový sběr dat HACCP ,zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!!	Doložit technický list zařízení	1400x800x700	230V/0,3kW, 130 kg/hod	1	656 564	656 564
U44a	RÁM NA ZAVĚŠENÍ GN1/1, PRO BEN,PEN,UET		333x 578x 60		3	2 647	7 942

		místo					
U44b	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, TYP CEE 16A/380V		90x 90x 90		1	3 587	3 587
U44c	MERKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300		80x 40x620		1	8 711	8 711
U44d	SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC				1	2 220	2 220
U44e	UPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM				1	4 014	4 014
U44f	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD., Š.1400-1700				1	32 281	32 281
U44g	UKONČENÍ+BOCNI P., PXXN,LIM,12MM,(L) H80		25x 800x700		1	18 276	18 276
U44h	SADA PRO ZAVĚŠENÍ,NESKLOP.MODELY,1400MM		1400x 50x 50		1	32 281	32 281
U45	Varný kotel dvouplášťový parní s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, parní ohřev saturovanou parou o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvzdušňování kompletně zkrty pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Síťový sběr dat HACCP ,zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!!	Doložit technický list zařízení	1400x800x700	230V/0,3kW, 130 kg/hod	1	656 555	656 555
U45a	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, SCHUKO 16A /230V		90x 90x 90		1	4 612	4 612
U45b	MERKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300		80x 40x620		1	8 711	8 711
U45c	SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC				1	2 220	2 220
U45d	UPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM				1	4 014	4 014
U45e	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD., Š.1400-1700				1	32 281	32 281
U45f	SADA PRO ZAVĚŠENÍ,NESKLOP.MODELY,1400MM		1400x 50x 50		1	32 281	32 281
U46	Varný kotel dvouplášťový elektrický s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, elektrický ohřev, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvzdušňování kompletně zkrty pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Síťový sběr dat HACCP ,zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!!	Doložit technický list zařízení	1400x800x700	36,2 kW/400 V	1	635 803	635 803
U46a	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, SCHUKO 16A /230V		75x 65x 75		1	4 526	4 526
U46b	MERKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300		80x 40x620		1	8 711	8 711
U46c	SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC				1	2 220	2 220
U46d	UPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM				1	4 014	4 014

Pozice	Předmět - název - pc	Cena demontáže, přezumu a instalace na nové určené místo	Rozn.	Energie - elektro kWh/, pára kg/hod.	Ks.	Cena/kwh bez DPH	Cena/kg páry bez DPH
U46e	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD., Š.1400-1700						
U46f	SADA PRO ZAVĚŠENÍ,NESKLOP.MODELY,1400MM		1400x 50x 50		1	32 281	32 281
	Varný kotel dvouplášťový elektrický s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1386x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, elektrický ohřev, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvzdušňování kompletně zkrty pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Síťový sběr dat HACCP ,zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!!				1	32 281	32 281

			pára kg/hod.		DPH	DPH	
W1	Chlazení a zmrazování 150/ 135 KG - 40x GN 1/1, provedení vhodné pro 40 GN 1/1, kapacita chlazení 150kg, zmrazování 135 kg, kompatibilní s vozíky od konvektomu, Automatická kontrola chlazení mražení dle množství a typu vložené potraviny, možné manuální nastavení Soft a Hard chladičích a mrazicích cyklů, dotykové ovládání, možnost 99 programů - opakovatelnost výsledků bez nároků na obsluhu, teplotní sonda - precizní kontrola a řízení dle teploty jádra potraviny, USB rozhraní, automatické rozmrazování, 5ti rychlostní ventilátor, automatické zastavení ventilátoru, 60 mm polyurethanová pěnová izolace (40 kg/m3), hygienický vnitřní prostor se zaoblenými rohy pro ještě lepší cirkulaci vzduchu a snadné čištění, vzduchem chlazená kondenzační jednotka, automatický přechod do režimu kondenzace po ukončení chlazení nebo zmrazovacího cyklu, celkové provedení z ušlechtilé oceli AISI 304. Součástí dodávky masivní konzole pro uchycení agregátu na stěnu s garantovanou nosností.	Doložit technický list zařízení	1500x1330x2150	8,4kW/400V	1	561 334	561 334
W2	Náhradní zavažecí vozík pro konvektomat s kapacitou 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1		772x1016x1718		1	44 237	44 237
Y	Mytí prozrného nádobí						
Y1	Mycí stůl s policí a 2x lisovanou dřezovou vanou 1060x600x450 mm, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zvýšený zadní lem 150 mm, 2x lisovaná vana 1060x600x450 mm včetně prolisu a otvoru pro TS, částečná spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		2350x950x850		1	55 920	55 920
Y2	Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem				1	5 124	5 124
Y3	Odpadkový koš 50l, celonerezové provedení, 4x kolečko		435x610		1	2 989	2 989
Y4	Vstupní mycí stůl k myčce černého nádobí s policí a 1x lisovanou dřezovou vanou 600x450x300 mm, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zvýšený zadní lem 150 mm, lisovaná vana 600x450x300 mm včetně vedení košů o rozměru 500*500 mm, otvor pro TS, shoz pro odpady vlevo, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		1600x950x850		1	27 371	27 371
Y5	Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem		150x200x1100		1	5 124	5 124

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Pozice	Předmět - název - pop.	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozm.	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Myčka provozního nádobí průchozí, 4 GN, s automatickým zdvihem poklopu - Rozměry 1447 x 936 x 1732 - Rozměr koše 1240 x 700, možnost mražení 4 GN 1/1 - dnem na horu						

Police	Předmět - název - pop.	Cena demontáže, přenosu a instalace na nové určené místo	Rozm.	Spotřeba elektr. kWh, para kg/hod.	Ks	Cena kusů bez DPH	Cena celkem bez DPH
Y6	Myčka provozního nádobí průchozí 4 GN, s automatickým zdvihem poklopu - Rozměry 1447 x 936 x 1732 - Rozměr koše 1240x 700 Možnost vložení 4 GN 1/1 dnem na horu - 2x mycí čerpadlo min příkon 2.9 kW /ks - Průtok čerpadel min. 2 x 1150 lt/min - Hlubokotažená mycí nádrž mycího tanku - Automatický pístový zdvih poklopu (!!!) - Poklop myčky uzavřen ze všech stran – významná úspora odpadního tepla - Detekce špatně nasazených sít v mycí nádrži - Automatický hygienický program – provádí čištění kompletního stroje - Integrované dávkovače mycího a oplachového prostředku - Indikace nepřítomnosti mycího a oplachového detergentu přímo na ovládacím displeji myčky - Ovládání myčky jedním tlačítkem s barevným indikátorem délky mycího cyklu. Možnost vidět zbývající čas mytí z větší dálky. - Displej v českém jazyce - Minimálně 6 mycích programů - Spotřeba vody na jeden cyklus max. 7,5 lt - Zavážecí výška mezi košem a poklopem min. 620 mm - Mycí a oplachová ramena se systémem CLIP, demontáž mycích ramen bez nástrojů - Mycí ramen křížová – dvojnásobná mycí účinnost - Třístupňový filtrační systém, který zabraňuje znečištění mycí lázně se speciálním programem odčerpávání hrubých zbytků nečistot - Možnost napojení jak na teplou vodu, tak i na studenou - USB port pro stahování HACCP data, aktualizace software Parametry: - Objem mycí nádrže min. 130 l - Spotřeba vody na 1 mycí cyklus max. 7,5 l / cyklus - Maximální celkový příkon 22 kW - Kapacita 120 GN 1/1 / 1 hod - Minimální rozměr mycího koše 1240 x 700 mm	Doložit technický list zařízení	1447x936x1732	22 kW/400V	1	612 318	612 318
Y6a	Vložka pro 8 velkých plechů - 568*625 mm				1	3 177	3 177
Y6b	Vložka na talíře, misky a plechy - 568*665 mm				1	3 766	3 766
Y6c	Roller rack 1240*700 mm				1	37 064	37 064
Y7	Pracovní odkapávací stůl s policí, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm - pod odkládací plochou zapuštěná sběrná vanička výšky 35 mm s odvodem vody překrytá děrovaným plechem, nerezový plech tl. 1,5 mm, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x950x850		1	23 801	23 801
Y8	Skladový regál s ROSTOVÝMI policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1500x600x1800		4	18 318	73 273
Y9	Skladový regál s ROSTOVÝMI policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1250x600x1800		1	14 817	14 817
Y10	Skladový regál s ROSTOVÝMI policemi, 4x police, pojízdný, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, 4 nerezová kola pojízdná, z toho 2x bržděná, materiál nerez 1.4301		1800x600x1800		1	21 282	21 282
					1	0	0
Z	Úklidová komora						
Z1	Keramická výlevka - dodávka stavby				1	0	0
Z2	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová zachytá vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,		1800x350x2000		1	19 856	19 856

Police	Předmět - název - pol.	na nové určené místo					
	Cenová rekapitulace						
	Kompletační činnost						842 280
	Cena za technologii bez DPH po slevě celkem						25 293 100
	Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení						1 593 465
	Dodávka celkem bez DPH						27 728 825

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

ZELENÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.
FIALOVÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo.
MODRÁ	zařízení nové

Řádně vyplněné zjišťovací protokoly a vyžádané technické listy jsou nedílnou součástí cenové nabídky.
(Zjišťovací protokoly jsou vytvořeny v samostatném listu za etapou č.7)

Základní požadavky na obsah technického listu :

- 1 modelové označení zařízení
- 2 výrobce
- 3 popis zařízení
- 4 zobrazení zařízení (foto)
- 5 rozměry
- 6 kapacity
- 7 spotřeby
- 8 příkony
- 9 použité materiály
- 10 monitoring HACCP
- 11 ostatní dle zjišťovacího protokolu příslušného zařízení

Zpracoval :

Ing. Jaroslav LACINA

jaroslav.lacina@seznam.cz

777 621 367

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVB - ETAPA

SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

04b_00 - Bourací práce

BO 8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vypiň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IC: Vypiň údaj
DIČ: Vypiň údaj

IC: 28094026
DIČ: CZ28094026

IC:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		908 796,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	908 796,80	21,00%	190 847,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 099 644,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVB - ETAPA

Soupis: SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Úroveň 3: 04b_00 - Bourací práce

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

908 796,80

HSV - Práce a dodávky HSV

700 609,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	351 833,56
997 - Přesun sutě	348 727,69
998 - Přesun hmot	47,90

PSV - Práce a dodávky PSV

36 467,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	336,47
713 - Izolace tepelné	2 911,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 414,76
762 - Konstrukce tesařské	631,03
763 - Konstrukce suché výstavby	21 491,63
764 - Konstrukce klempířské	1 012,09
766 - Konstrukce truhlářské	2 885,25
767 - Konstrukce zámečnické	731,48
776 - Podlahy povlakové	3 983,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 070,25

M - Práce a dodávky M

171 720,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	171 720,00
--	------------

SOUPIS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - m.

IVB - ETAPA

SO-04b - Oprava gastro pro

04b_00 - Bourací p

Jihla

Kra

Vyr

Vyr

Typ Kód

Náklady soupisu celk

D HSV P

D 9 O

K 94321111 P

PP F

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

2 K 9432112111

3 K 943211811

PP

4 K 944311112

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

UPIS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVB - ETAPA

SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

04b_00 - Bourací práce

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

klady soupisu celkem

908 796,80

D HSV Práce a dodávky HSV

700 609,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

351 833,56

K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	249,804	17,69	4 419,03	CS ÚRS 2018 02
---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m					
VV		půdorys 1PP- bourací práce					
VV		č0138S					
VV		2,7*2,4*(5,1+7,75)		83,268			
VV		č0149S+0150S					
VV		2,4*2,7*(5,1+7,75)*2		166,536			
VV		Součet		249,804			

2	K	9432112111	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m = pronájem	m3	249,804	2,59	646,99	
---	---	------------	---	----	---------	------	--------	--

3	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m3	249,804	14,05	3 509,75	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP		Demontáž lešení prostorového rámového pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² , výšky do 10 m					
----	--	---	--	--	--	--	--

4	K	944311112	Montáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů	m	14,000	24,58	344,12	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP		Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších volných stranách objektů					
VV		výtah					
VV		2*4		8,000			
VV		2*3		6,000			
VV		Součet		14,000			

5	K	9443112111	Příplatek k záchytnému ohrazení na vnějších stranách objektů za použití	m	14,000	1,19	16,66	
---	---	------------	---	---	--------	------	-------	--

PP		Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového. Příplatek za použití ohrazení k ceně -1111 nebo -1112					
----	--	---	--	--	--	--	--

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	54,920	32,14	1 765,13	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
VV		půdorys 1PP- bourací práce					
VV		č0119S					
VV		35,05		35,050			
VV		č0151S-0153S					
VV		1,51+1,39+1,51		4,410			
VV		č0148S					
VV		15,46		15,460			
VV		Součet		54,920			

7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	435,170	45,09	19 621,82	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č119S-128S					
VV		15,24+8,28+14,91+6,66+13,97+5,26+6,48+6,48+1,62+1,62+1,62		82,140			
VV		č101D-105D					
VV		10,4+68,11+21,34+12,21+172,7		284,760			
VV		č107D					
VV		14,91		14,910			
VV		č111D					
VV		53,36		53,360			
VV		Součet		435,170			

8	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	18,740	80,75	1 513,26	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
VV		půdorys 1PP- bourací práce					
VV		č0152S					
VV		1,55*3,4*2		10,540			
VV		půdorys 1NP- bourací práce					
VV		č120S					
VV		(0,5+0,5)*4		4,000			
VV		č105D					
VV		(0,65+0,4)*4		4,200			
VV		Součet		18,740			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem bez DPH
9	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	256,470	97,05	24 890,41	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání příček z cihel, tváří nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0151S		5,270			
	VV		1,55*3,4					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č119S+120S		32,400			
	VV		(0,55+4,4+3,15)*4					
	VV		č122S					
	VV		(1+1,35)*4		9,400			
	VV		č123S					
	VV		(2,3+2,7)*2*4		40,000			
	VV		č126S-128S					
	VV		1,8*4*3		21,600			
	VV		č104D					
	VV		3,8*4		15,200			
	VV		č111D					
	VV		(6+3,7)*4		38,800			
	VV		č103D+105D					
	VV		(3,5+2,9+2,9+4,4+0,6+4,75+4,4)*4		93,800			
	VV		Součet		256,470			
10	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,064	649,97	3 291,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tváří z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0149S+0150S					
	VV		0,3*0,3*2,15*(2+2+2)		1,548			
	VV		č0138S					
	VV		0,3*0,3*2,15*2		0,387			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č104D					
	VV		0,65*0,3*2,15*2		0,839			
	VV		č124S+125S					
	VV		0,3*0,3*2,15*(2+2+2)		1,161			
	VV		č103S					
	VV		(0,5+0,65)*0,3*2,15		0,742			
	VV		půdorys 2NP- bourací práce					
	VV		č204					
	VV		(0,3+0,3)*0,3*2,15		0,387			
	VV		Součet		5,064			
11	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	10,200	552,56	5 636,11	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tváří z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č123S					
	VV		(2,85+2,8+2,85)*0,3*4		10,200			
	VV		Součet		10,200			
12	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	0,398	1 763,94	702,05	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č111D					
	VV		5,3*0,5*0,15		0,398			
	VV		Součet		0,398			
13	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pi do 4 m2	m3	0,927	2 424,82	2 247,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0151S-0153S					
	VV		(1,51+1,39+1,51)*0,1		0,441			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č126S-128S					
	VV		(1,62+1,62+1,62)*0,1		0,486			
	VV		Součet		0,927			
14	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pi přes 4 m2	m3	50,026	1 920,63	96 081,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č119S					
	VV		35,05*0,1		3,505			
	VV		č0148S					
	VV		15,46*0,1		1,546			
	VV		č0138S					
	VV		6,48*0,1		0,648			
	VV		č0149S+0150S					
	VV		(6,48+6,48)*0,1		1,296			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č118S					
	VV		15,24*0,1		1,524			
	VV		č119S-125S					
	VV		(8,28+14,91+6,66+13,97+5,26+6,48+6,48)*0,1		6,204			
	VV		č101D-105D					
	VV		(10,4+68,11+21,34+12,21+172,7)*0,1		28,476			
	VV		č107D					
	VV		14,91*0,1		1,491			
	VV		č111D					
	VV		53,36*0,1		5,336			
	VV		Součet		50,026			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,662	2 021,43	1 338,19	CS ÚRS 2018 02
	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2					
	půdorys 1PP- bourací práce		0,662			
	č0151S-0153S		0,662			
	(1,51+1,39+1,51)*0,15					
	Součet					
5042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	10,493	1 566,13	16 433,40	CS ÚRS 2018 02
	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0119S		5,256			
	35,05*0,15					
	č0148S		2,319			
	15,46*0,15					
	č0138S		0,972			
	6,48*0,15					
	č0149S+0150S		1,944			
	(6,48+6,48)*0,15		10,493			
	Součet					
965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,505	1 969,91	6 904,53	CS ÚRS 2018 02
	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0119S		3,505			
	35,05*0,1		3,505			
	Součet					
K 965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	11,155	1 076,01	12 002,89	CS ÚRS 2018 02
	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
	0,662		0,662			
	10,493		10,493			
	Součet		11,155			
K 965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	424,340	32,91	13 965,03	CS ÚRS 2018 02
	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0151S-0153S					
	1,51+1,39+1,51		4,410			
	půdorys 1NP- bourací práce					
	č119S-128S					
	8,28+14,91+6,66+13,97+5,26+6,48+6,48+1,62+1,62+1,62		66,900			
	č101D-105D					
	10,4+68,11+21,34+12,21+172,7		284,760			
	č107D					
	14,91		14,910			
	č111D					
	53,36		53,360			
	Součet		424,340			
20 K 965081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	24,000	22,19	532,56	CS ÚRS 2018 02
	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo schodišťových					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0148S					
	(0,3+0,2)*24		12,000			
	půdorys 1NP- bourací práce					
	č118S					
	(0,3+0,2)*24		12,000			
	Součet		24,000			
21 K 965081611	Odsekání soklíků rovných	m	82,600	15,31	1 264,61	CS ÚRS 2018 02
	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0119S					
	10+3,4+10+0,3+1,2		24,900			
	-0,8*2		-1,600			
	-0,6		-0,600			
	-1,2*2		-2,400			
	půdorys 1NP- bourací práce					
	č119S					
	(2,65+3,15)*2		11,600			
	-1,1		-1,100			
	č120S					
	(2,75+0,4+4+2,25+0,55)*2		19,900			
	-0,8*2		-1,600			
	č122S					
	(4,6+3,2+0,55)*2		16,700			
	-1,2		-1,200			
	-2		-2,000			
	-0,6		-0,600			
	č111D					
	4+19,5+0,3+4		27,800			
	-1,2		-1,200			
	-0,9		-0,900			
	-1,2*2		-2,400			
	-0,6		-0,600			
	-2,1		-2,100			
	Součet		82,600			

Cena celkem bez		Cena celkem bez DPH	
Energie :	Ks	Cena kus bez DPH	Cena celkem bez DPH

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	0,15*10		1,500			
	Součet		4,500			
78011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % půdorys 1PP- bourací práce	m2	490,080	73,55	36 046,12	CS ÚRS 2018 02
	č0119S		35,050			
	35,05					
	č0151S-0153S		4,410			
	1,51+1,39+1,51					
	č0148S		15,460			
	15,46					
	půdorys 1NP- bourací práce					
	č119S-128S					
	15,24+8,28+14,91+6,66+13,97+5,26+6,48+6,48+1,62+1,62+1,62		82,140			
	č101D-105D		284,760			
	10,4+68,11+21,34+12,21+172,7					
	č107D		14,910			
	14,91					
	č111D		53,360			
	53,36		490,090			
	Součet					
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % půdorys 1PP- bourací práce	m2	481,825	57,94	27 916,94	CS ÚRS 2018 02
	č0151S-0153S		7,980			
	0,85*(3,4-2)*6		5,270			
	1,55*3,4					
	č0119S		84,660			
	(10+3,4+10+0,3+1,2)*3,4					
	-0,8*2*2		-3,200			
	-0,6*2		-1,200			
	-1,2*2*2		-4,800			
	č0148S		59,840			
	(6+2,8)*2*3,4					
	-0,8*2		-1,600			
	č0138S		131,070			
	(2,7+2,4)*2*(5,1+7,75)					
	č0149S+0150S		262,140			
	(2,4+2,7)*2*(5,1+7,75)*2					
	Součet		540,160			
	půdorys 1NP- bourací práce					
	118S					
	(6+2,8)*2*4		70,400			
	-0,8*2		-1,600			
	č119S		12,600			
	3,15*4					
	č120S		42,000			
	(2,75+0,4+4+0,55*2+2,25)*4					
	-3,6*2,4+(3,6+2,4*2)*0,2		-6,960			
	č121S		48,000			
	(1,45+0,4+1,35+2,25+0,55)*2*4					
	-0,8*2		-1,600			
	č122S		57,800			
	(3,15+3,5+3,5+0,55*2+3,2)*4					
	-1,2*2,15		-2,580			
	-0,8*2		-1,200			
	-2*2,6		-5,200			
	-0,9*2		-1,800			
	č123S		111,200			
	(2,7+0,5)*4					
	č126S-128S		12,800			
	(3,2+3,2+0,5)*(4-2,1)		13,110			
	č101D-105D					
	(10+34,5+3,15+2,7+0,55*12)*(4-2,1)		108,205			
	(0,4+0,4)*2*(4-2,1)*5		15,200			
	(3,15+3,8)*2*(4-2,1)		26,410			
	č111D					
	(4+19,5+0,3+4)*4					
	-1,2*2		-2,400			
	-0,9*2+(1,1+2,1*2)*0,2		-0,740			
	-1,2*2*2,15		-5,160			
	-0,6*2		-1,200			
	-2,1*2,6		-5,460			
	Součet		481,825			
32 K 978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	339,115	46,89	15 901,10	CS ÚRS 2018 02
	Odebrání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0151S-153S					
	(1,55+0,95)*2*2,1*3		31,500			
	-0,6*2*4		-4,800			
	půdorys 1NP- bourací práce					
	č123S					
	(2,7+2)*2*3		28,200			
	-1*2		-2,000			
	č126S-128S					
	(1,8+0,9)*2*2,1*3		34,020			
	-0,6*2*4		-4,800			
	č101D-105D					
	(10+34,5+0,55+4,4+3,15+2,7+0,65+6+3,5+0,55*4)*2,1		142,065			

		Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena	Kód
VV		-1,1*2		-2,200				
VV		(0,4+0,4)*2*2,1*5		16,800				
VV		-2,2*2		-4,400				
VV		(3,5+0,2)*2*2,1		15,540				
VV		(3,45+0,2+3,45)*2,1*2		29,820				
VV		(3,15+3,8)*2*2,1		29,190				
VV		-1,2*2,1		-2,520				
VV		(5,35+0,2+5,35)*3		32,700				
VV		Součet		339,115				
D	997	Přesun sutě				348 727,69		
33	K	997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	337,739	524,29	177 073,18	CS ÚRS 2018 02	
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
34	K	997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	80,000	233,78	18 702,40	CS ÚRS 2018 02	
PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m						
VV		10*8		80,000				
VV		Součet		80,000				
35	K	9970133211 Příplatek k shozu suti v do 10 m za použití	m	80,000	51,84	4 147,20		
36	K	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	337,739	129,38	43 696,67	CS ÚRS 2018 02	
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
37	K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 039,651	5,63	17 113,24	CS ÚRS 2018 02	
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
VV		337,739*9		3 039,651				
VV		Součet		3 039,651				
38	K	997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	291,223	237,60	69 194,58	CS ÚRS 2018 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)						
VV		337,739		337,739				
VV		-24,541		-24,541				
VV		-3,968		-3,968				
VV		-0,403		-0,403				
VV		-0,265		-0,265				
VV		-0,452		-0,452				
VV		-16,887		-16,887				
VV		Součet		291,223				
39	K	997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového	t	24,541	432,00	10 601,71	CS ÚRS 2018 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu						
VV		1,456		1,456				
VV		23,085		23,085				
VV		Součet		24,541				
40	K	997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla	t	3,968	540,00	2 142,72	CS ÚRS 2018 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla						
VV		0,080		0,080				
VV		3,888		3,888				
VV		Součet		3,968				
41	K	997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky	t	0,403	540,00	217,62	CS ÚRS 2018 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádky						
VV		od.763						
VV		0,403		0,403				
VV		Součet		0,403				
42	K	997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických	t	0,265	648,00	171,72	CS ÚRS 2018 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203						
VV		od.776						
VV		0,265		0,265				
VV		Součet		0,265				
3	K	997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci	t	0,452	432,00	195,26	CS ÚRS 2018 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů						
VV		od.711						
VV		0,246		0,246				
VV		od.713						
VV		0,206		0,206				
VV		Součet		0,452				
K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	16,887	324,00	5 471,39	CS ÚRS 2018 02	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního						
VV		5%						
VV		337,739*0,05		16,887				
VV		Součet		16,887				
998		Přesun hmot				47,90		
998017002		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,120	399,19	47,90	CS ÚRS 2018 02	
		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						

PSV

Práce a dodávky PSV

36 467,65

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				336,47	
131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	61,400	5,48	336,47	CS ÚRS 2018 02
	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0138S		6,48			
	6,48					
	č0151S-0153S		4,410			
	1,51+1,39+1,51					
	č0119S		35,050			
	35,05					
	č0148S		15,460			
	15,46					
	Součet		61,400			
	Izolace tepelné				2 911,13	
713	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z	m2	490,090	5,94	2 911,13	CS ÚRS 2018 02
713120821	polystyrenu tl do 100 mm					
	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží,					
	pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy					
	z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	č0151S-0153S		4,410			
	1,51+1,39+1,51					
	č0119S		35,050			
	35,05					
	č0148S		15,460			
	15,46					
	půdorys 1NP- bourací práce					
	č118S-128S					
	15,24+8,28+14,91+6,66+13,97+5,26+6,48+6,48+1,62+1,62+1,		82,140			
	62					
	č101D-105D		284,760			
	10,4+68,11+21,34+12,21+172,7					
	č107D					
	14,91		14,910			
	č111D					
	53,36		53,360			
	Součet		490,090			
D 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 414,76	
K 725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,000	115,74	231,48	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinacích					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	1		1,000			
	půdorys 1NP- bourací práce					
	1		1,000			
	Součet		2,000			
K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	95,08	380,32	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	1		1,000			
	půdorys 1NP- bourací práce					
	3		3,000			
	Součet		4,000			
K 725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	3,000	141,63	424,89	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a					
	splachovacího potrubí diturvitových					
	půdorys 1PP- bourací práce					
	1		1,000			
	půdorys 1NP- bourací práce					
	2		2,000			
	Součet		3,000			
K 725620801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	7,000	54,01	378,07	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	půdorys 1NP- bourací práce					
	4+3		7,000			
	Součet		7,000			
D 762	Konstrukce tesařské				631,03	
K 762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl	m2	10,730	27,49	294,97	CS ÚRS 2018 02
	přes 15 mm na sraz šroubovaných					
	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových					
	desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15					
	mm					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	4.A etapa návrh pozn.33					
	č144F					
	10,73		10,730			
	Součet		10,730			
K 762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	10,730	31,32	336,06	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového					
D 763	Konstrukce suché výstavby				21 491,63	
K 763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů	m2	28,955	156,52	4 532,04	CS ÚRS 2018 02
	CW+UW SDK příčka vč.dodávky materiálu					
	Příčka ze sádkartonových desek montáž nosné konstrukce					
	č0149S		16,250			
	(2,4+2,6)*3,25					
	č128S					
	(1,3+2)*3,85		12,705			
	Součet		28,955			
K 763111622	Montáž desek tl 15 mm	m2	28,955	70,86	2 051,75	CS ÚRS 2018 02
	Příčka ze sádkartonových desek, montáž desek tl. 15 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová úprava
56	M	60722280	deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm	m2	31,851	415,80	13 243,65	CS ÚRS 2018
	PP		deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm					
	VV		28,955*1,1		31,851			
	VV		Součet		31,851			
57	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	359,27	359,27	CS ÚRS 2018
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové č0149S					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	M	55331523	zárubeň ocelová pro sádkarton 100 900 L/P	kus	1,000	1 123,20	1 123,20	CS ÚRS 2018
	PP		zárubeň ocelová pro sádkarton 100 900 L/P					
59	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,403	450,92	181,72	CS ÚRS 2018
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				1 012,09	
60	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	34,250	29,55	1 012,09	CS ÚRS 2018
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		1,5		1,500			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		4,85*6+3,65		32,750			
	VV		Součet		34,250			
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 885,25	
61	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	8,000	21,02	168,16	CS ÚRS 2018
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		1		1,000			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		8,000			
62	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	319,58	319,58	CS ÚRS 2018
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	VV		č0149S					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	M	61160216	dveře dřevěné vnitřní hladké pině 1křídlové bílé 90x197cm	kus	1,000	1 512,00	1 512,00	CS ÚRS 2018
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké pině 1křídlové bílé 90x197cm					
64	K	766680722	Montáž dveřního kování	kus	1,000	94,91	94,91	CS ÚRS 2018
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku					
65	M	54914622	kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	1,000	776,52	776,52	CS ÚRS 2018
	PP		kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu					
66	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,019	741,01	14,08	CS ÚRS 2018
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				731,48	
67	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	4,860	118,67	576,74	CS ÚRS 2018
	PP		Demontáž podhledů lamel					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č126S-128S					
	VV		1,62+1,62+1,62		4,860			
	VV		Součet		4,860			
68	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	4,860	31,84	154,74	CS ÚRS 2018
	PP		Demontáž podhledů roštů					
	D	776	Podlahy povlakové				3 983,56	
69	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	30,700	53,03	1 628,02	CS ÚRS 2018
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č0148S					
	VV		15,46		15,460			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		15,24		15,240			
	VV		Součet		30,700			
70	K	776301812	Odstanění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	55,200	16,42	906,38	CS ÚRS 2018
	PP		Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou					
	VV		půdorys 1PP- bourací práce					
	VV		č0148S					
	VV		1,15*24		27,600			
	VV		půdorys 1NP- bourací práce					
	VV		č118S					
	VV		1,15*24		27,600			
	VV		Součet		55,200			
71	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,600	5,48	129,33	CS ÚRS 2018
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	přídorys 1PP- bourací práce č.0148S (1,55+2,8+1,55)*2 přídorys 1NP- bourací práce č.0118S (1,55+2,8+1,55)*2 Součet		11,800 11,800 23,600			
770991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	55,200	23,91	1 319,63	CS ÚRS 2018 02
783	Dokončovací práce - nátěry				1 070,25	
783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	16,720	64,01	1 070,25	CS ÚRS 2018 02
	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením schodiště (3,8+3,8)*1,1 (3,8+3,8)*1,1 Součet		8,360 8,360 16,720			
Práce a dodávky M					171 720,00	
33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				171 720,00	
K 3303	Demontáž výtahu č.0149S, 0150S, odvoz, poplatek za likvidaci	kpl	2,000	69 120,00	138 240,00	
K 3304	Demontáž výtahu č.0138S, odvoz, poplatek za likvidaci	kpl	1,000	33 480,00	33 480,00	

LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

4b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

01 - Architektonicko-stavení řešení

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IC:
DIČ: CZ70890749

IC:
DIČ: Vyplň údaj

IC:
DIČ: CZ28094026

atel:
aj Vysocina

ec:
yplň údaj

tant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

ovatel:

ámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
océnit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážným lístky

Cena bez DPH		7 717 718,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 717 718,55	21,00%	1 620 720,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 9 338 439,45	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVB. - ETAPA
 Soupis: SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa
 Úroveň 3:

04b_01 - Architektonicko-stavení řešení

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019
 Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 717 718,55

HSV - Práce a dodávky HSV

2 225 433,54

1 - Zemní práce	52 612,94
2 - Zakládání	67 870,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	423 063,04
4 - Vodorovné konstrukce	300 434,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	853 249,81
61 - Úprava povrchů vnitřních	523 568,98
62 - Úprava povrchů vnějších	5 977,98
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	306 787,58
64 - Osazování výplní otvorů	16 915,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	435 790,13
998 - Přesun hmot	92 412,88

PSV - Práce a dodávky PSV

3 060 125,01

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	273 026,63
713 - Izolace tepelné	101 859,25
714 - Akustická a protiotřesová opatření	448 529,55
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	66 592,50
763 - Konstrukce suché výstavby	43 614,38
764 - Konstrukce klempířské	10 551,96
766 - Konstrukce truhlářské	533 179,04
767 - Konstrukce zámečnické	412 384,56
771 - Podlahy z dlaždic	595 819,15
777 - Podlahy lité	9 701,32
781 - Dokončovací práce - obklady	395 941,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 290,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	101 706,76
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	40 927,54

M - Práce a dodávky M

2 432 160,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	2 432 160,00
--	--------------

SOUPIS

Stavba: Nem

Objekt: IVB.

Soupis: SO-04

Úroveň 3: 04b

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ

Náklady s

D HSV

D 1

1 K 1397

PP

VV

VV

VV

VV

VV

2 K 1611

3 K 1622

PP

4 K 1622

PP

VV

VV

5 K 1627

PP

6 K 1712

PP

VV

VV

7 K 1819

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

9 K 2733

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

RACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

b. Oprava gastro provozu - IVB. etapa

01 - Architektonicko-stavění řešení

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vypíň údaj

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

soupisu celkem

7 717 718,55

SV Práce a dodávky HSV

2 225 433,54

Zemní práce

52 612,94

39711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	15,411	1 465,28	22 581,43	CS ÚRS 2018 02
----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

4B.02

3*0,35

1,050

4B.03

30,59*0,35

10,707

4B.05

10,44*0,35

3,654

Součet

15,411

161101501A	Svislé přemístění výkopku v hornině tř. 1 až 4	m3	15,411	965,52	14 879,63	
------------	--	----	--------	--------	-----------	--

162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,411	245,53	3 783,86	CS ÚRS 2018 02
-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	61,644	54,39	3 352,82	CS ÚRS 2018 02
-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

15,411*4

61,644

Součet

61,644

K 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	15,411	181,92	2 803,57	CS ÚRS 2018 02
-------------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

K 171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	32,363	151,20	4 893,29	CS ÚRS 2018 02
-------------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)

zeminy a kameniva

15,411*2,1

32,363

Součet

32,363

K 181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	44,030	7,23	318,34	CS ÚRS 2018 02
-------------	--	----	--------	------	--------	----------------

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

4B.02

2,4*1,25

3,000

4B.03

19,43*11,16

30,590

4B.05

10,44

10,440

Součet

44,030

D 2	Zakládání				67 870,15	
-----	-----------	--	--	--	-----------	--

K 271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	8,806	1 324,84	11 666,54	CS ÚRS 2018 02
-------------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm

4B.02

3*0,2

0,600

4B.03

30,59*0,2

6,118

4B.05

10,44*0,2

2,088

Součet

8,806

K 273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,015	2 912,50	32 081,19	CS ÚRS 2018 02
-------------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

4B.02

3*0,15

0,450

4B.03

30,59*0,15

4,589

4B.04

12,96*0,3

3,888

4B.05

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
	VV		10,44*0,2		2,088			
	VV		Součet		11,015			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari (vč. distančních podložek)	t	0,688	35 061,65	24 122,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		4B.02					
	VV		3*0,00444*2*1,15		0,031			
	VV		4B.03					
	VV		30,59*0,00444*2*1,15		0,312			
	VV		4B.04					
	VV		12,95*0,008*2*1,15		0,238			
	VV		4B.05					
	VV		10,44*0,00444*2*1,15		0,107			
	VV		Součet		0,688			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				423 063,04	
11	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	7,320	1 134,00	8 300,88	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		1,5*0,6*2		1,800			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č161F					
	VV		(1,3+0,5+0,5)*2,4		5,520			
	VV		Součet		7,320			
12	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl do 1250 mm	kus	4,000	556,20	2 224,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
13	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,302	6 504,79	1 964,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		0,123		0,123			
	VV		0,179		0,179			
	VV		Součet		0,302			
14	M	13010820	ocel profilová UPN 140 jakost 11 375	t	0,123	24 300,00	2 988,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		ocel profilová UPN 140 jakost 11 375					
	VV		O.1					
	VV		0,026		0,026			
	VV		O.11+12+14+15					
	VV		(24+28,8+17,6+22,4)*0,001*1,05		0,097			
	VV		Součet		0,123			
15	M	13010954	ocel profilová HE-A 140 jakost 11 375	t	0,179	22 356,00	4 001,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		ocel profilová HE-A 140 jakost 11 375					
	VV		O.10+O.13					
	VV		(0,105+0,065)*1,05		0,179			
	VV		Součet		0,179			
16	K	342272225A	Příčka z pórobetonových tvárnic P+D na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	5,600	669,60	3 749,76	
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic P+D na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č162F					
	VV		(0,5+0,4+0,5)*4		5,600			
	VV		Součet		5,600			
17	K	342272245A	Příčka z pórobetonových tvárnic P+D na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	365,410	922,32	337 024,95	
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic P+D na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č0125F					
	VV		(3,4+3,4)*3,4		23,120			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č161F					
	VV		7,6*4		30,400			
	VV		-1,8*2		-3,600			
	VV		č162F-185F					
	VV		(8,75+0,15+11,6+0,15+8,75)*4		117,600			
	VV		(5,95+0,7+1,2+3,7)*4		46,200			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1,2*4		-4,800			
	VV		č115D					
	VV		2,9*4		11,600			
	VV		4,5*4		18,000			
	VV		(1+2,95+1)*4		19,800			
	VV		(1+1)*4		8,000			
	VV		(2+3,6+2)*4		30,400			
	VV		-1,1*2		-2,200			
	VV		1,85*4		7,400			
	VV		-1,1*2,1		-2,310			
	VV		č170F+173F					
	VV		(2,15+4+3,05)*4		36,800			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		č178F					
	VV		4*4		16,000			
	VV		č184F					
	VV		(1,8+1,8)*4		14,400			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		č165F					
	V		(0,4+0,55)*4		3,800			
	V		č115D					
	V		(0,4+0,55)*4		3,800			

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			365,410			
	Součet					
11	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky do 100 mm	m	1,400	42,45	59,43	CS ÚRS 2018 02
	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	č162F		1,400			
	0,5+0,4+0,5		1,400			
	Součet					
112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm	m	105,150	63,68	6 695,95	CS ÚRS 2018 02
	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	č0125F		6,800			
	3,4+3,4					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	č161F		7,600			
	7,6					
	č162F-165F		29,400			
	8,75+0,15+11,6+0,15+8,75					
	5,95+0,7+1,2+3,7		11,550			
	č115D		2,900			
	2,9		4,500			
	4,5		4,950			
	1+2,95+1		2,000			
	1+1		7,600			
	2+3,6+2		1,850			
	1,85					
	č170F+173F		9,200			
	2,15+4+3,05					
	č178F		4,000			
	4					
	č184F		3,600			
	1,8+1,8					
	č115D		7,300			
	7,3					
	č165F		0,950			
	0,4+0,55					
	č115D		0,950			
	0,4+0,55		105,150			
	Součet					
342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	81,600	82,22	6 709,15	CS ÚRS 2018 02
	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	3,4*4		13,600			
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	4*17		68,000			
	Součet		81,600			
342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	84,000	87,19	7 323,96	CS ÚRS 2018 02
	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	4*15		60,000			
	č115D					
	4*2		8,000			
	č165F					
	4*2		8,000			
	č115D					
	4*2		8,000			
	Součet		84,000			
K 346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	3,500	724,68	2 536,38	CS ÚRS 2018 02
PP	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm					
K 346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	34,470	978,48	33 728,21	CS ÚRS 2018 02
PP	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm					
VV	č115D					
VV	7,3*4		29,200			
VV	č0124F - rozvaděč					
VV	1,55*3,4		5,270			
VV	Součet		34,470			
K 346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik ve stěnách rabcovým pletivem	m2	14,150	303,93	4 300,61	CS ÚRS 2018 02
PP	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoli tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabcovým pletivem					
VV	O.1					
VV	1,5*1		1,500			
VV	O.10-15					
VV	(4,25+1,5+1,8+2,6+1,1+0,7*2)*1		12,650			
VV	Součet		14,150			
25 K 349231811	Přízdívka ostění z cihel tl do 150 mm	m2	1,560	931,98	1 453,89	CS ÚRS 2018 02
PP	Přízdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
VV	č0124F					
VV	(1+2,1*2)*0,15		0,780			
VV	č169F					
VV	(1+2,1*2)*0,15		0,780			
VV	Součet		1,560			
D 4	Vodorovné konstrukce				300 434,59	
26 K 411321515	Stropy deskové ze ŽB tl. C 20/25	m3	1,814	3 403,35	6 173,68	CS ÚRS 2018 02
PP	Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic					
VV	hřibových sloupů tl. C 20/25					
	doplnění stropu v původním výtahu					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		2,8*2,7*0,12*2		1,814			
		Součet		1,814			
27	K	411354247 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	15,120	438,56	6 631,03	CS ÚRS 2018 02
	PP	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohybaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otepleného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámecích, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm					
	VV	doplnění stropu v původním výtahu		15,120			
	VV	2,8*2,7*2		15,120			
	VV	Součet					
28	K	411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	15,120	98,60	1 490,83	CS ÚRS 2018 02
	PP	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení					
29	K	411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	15,120	21,66	327,50	CS ÚRS 2018 02
	PP	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění					
30	K	411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,459	40 797,98	18 726,27	CS ÚRS 2018 02
	PP	Výztuž stropů prostě uložených, velknuých, spojých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV	doplnění stropu v původním výtahu		0,459			
	VV	(2,8*2,7)/0,235*0,0062*2*1,15		0,459			
	VV	Součet					
31	K	411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,054	37 844,01	2 043,58	CS ÚRS 2018 02
	PP	Výztuž stropů prostě uložených, velknuých, spojých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV	doplnění stropu v původním výtahu		0,054			
	VV	2,8*2,7*0,0031*2*1,15		0,054			
	VV	Součet					
32	K	411362119A Ztužení koster na hranách konstrukce nerezovou ocelí L50x50 vč kotev	m	5,770	37 800,00	218 106,00	
	VV	betonový sokl					
	VV	(2,55+0,85*2+0,76*2)*1		5,770			
	VV	Součet		5,770			
33	K	411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch C20/25 včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže	m3	2,025	12 724,42	25 766,95	CS ÚRS 2018 02
	PP	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných					
	VV	doplnění stropů v místě stávajících prostupů					
	VV	0,2*0,2*0,25*40		0,400			
	VV	0,5*0,5*0,25*6		0,375			
	VV	1*1*0,25*5		1,250			
	VV	Součet		2,025			
34	K	413232221 Zazdívk zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	20,000	178,30	3 566,00	CS ÚRS 2018 02
	PP	Zazdívk zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV	výtah					
	VV	2+2		4,000			
	VV	doplnění stropu v původním výtahu					
	VV	8+8		16,000			
	VV	Součet		20,000			
35	K	413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,112	6 506,86	728,77	CS ÚRS 2018 02
	PP	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV	výtah					
	VV	3,1*0,018*2		0,112			
	VV	Součet		0,112			
36	M	13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,112	25 812,00	2 890,94	CS ÚRS 2018 02
	PP	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375					
37	K	413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,390	6 506,86	2 537,68	CS ÚRS 2018 02
	PP	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV	doplnění stropu v původním výtahu					
	VV	0,195*2		0,390			
	VV	Součet		0,390			
38	M	13010748 ocel profilová IPE 160 jakost 11 375	t	0,390	24 192,00	9 434,88	CS ÚRS 2018 02
	PP	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375					
39	K	417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,146	3 152,78	460,31	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	VV	1np pozn.14					
	VV	6,5*0,15*0,15		0,146			
	VV	Součet		0,146			
	K	417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,995	310,83	620,11	CS ÚRS 2018 02
	PP	Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV	1np pozn.14					
	VV	(6,5+0,15)*2*0,15		1,995			
	VV	Součet		1,995			
		417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,995	63,82	127,32	CS ÚRS 2018 02
		Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
		417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	40 136,87	802,74	CS ÚRS 2018 02
		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Ing pozn. 14		0,020			
		6,5*0,003		0,020			
		Součet					
		Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní				853 249,81	
		Uprava povrchů vnitřních				523 568,98	
61121		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	470,920	43,99	20 715,77	CS ÚRS 2018 02
		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch - penetrace					
		akrylát-silikonová nanášená ručně stropů					
		půdorys 1PP - navrhovaný stav		61,160			
		7,17+19,43+6,48+6,48+11,16+10,44					
		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
		20,13		20,130			
		68,47+10,08+7,18+19,84+13,59+35,33+15,24+8,86		178,590			
		6,86+19,79+7,67+6,48+6,48+8,27+4,75+45,26		105,360			
		2,19+1,47+3,98+5,4+59,85+3,04+3,44+4,19+24,12		107,680			
		Součet		470,920			
6142001		Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vytlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	141,276	150,40	21 247,91	CS ÚRS 2018 02
		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vytlačením do tmelu stropů		141,276			
		470,92*0,30		141,276			
		Součet					
61321141		Vápenocementová omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných tl. 10mm	m2	470,920	181,22	85 340,12	CS ÚRS 2018 02
		Omítková vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
61321191		Příplatek k vápenocementové omítkové vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	470,920	45,61	21 478,66	CS ÚRS 2018 02
		Omítková vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
611325111		Vápenocementová hladká omítková rýh ve stropích šířky do 150 mm	m2	10,169	536,41	5 454,75	CS ÚRS 2018 02
		Vápenocementová omítková rýh hladká ve stropích, šířky rýhy do 150 mm					
		půdorys 1PP- bourací práce					
		60152S		0,310			
		1,55*0,1*2					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		6120S		0,100			
		(0,5+0,5)*0,1					
		6105D		0,105			
		(0,65+0,4)*0,1					
		půdorys 1PP- bourací práce					
		60151S		0,233			
		1,55*0,15					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		6119S+120S		1,215			
		(0,55+4,4+3,15)*0,15					
		6122S		0,353			
		(1+1,35)*0,15					
		6123S		1,500			
		(2,3+2,7)*2*0,15					
		6126S-128S		0,810			
		1,8*0,15*3					
		6104D		0,570			
		3,8*0,15					
		6111D		1,455			
		(6+3,7)*0,15					
		6103D+105D		3,518			
		(3,5+2,9+2,9+4,4+0,6+4,75+4,4)*0,15		10,169			
		Součet					
K	611325112	Vápenocementová hladká omítková rýh ve stropích šířky do 300 mm	m2	2,550	452,61	1 154,16	CS ÚRS 2018 02
		Vápenocementová omítková rýh hladká ve stropích, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
		půdorys 1NP- bourací práce					
		6123S		2,550			
		(2,65+2,6+2,85)*0,3		2,550			
		Součet					
K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	742,020	45,98	34 118,08	CS ÚRS 2018 02
		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn porobetonové příčky					
		5,8*2		11,200			
		365,41*2		730,820			
		Součet		742,020			
K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vytlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	364,250	133,26	48 539,96	CS ÚRS 2018 02
		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vytlačením do tmelu stěn					
		487,345*0,30		146,204			
		726,82*0,30		218,046			
		Součet		364,250			
K	612315223	Vápená štuková omítková malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	3,000	497,88	1 493,64	CS ÚRS 2018 02
		Vápená omítková jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2					
		nikla pro hydrant					
		2		2,000			
		rozvaděč					
		1		1,000			
		Součet		3,000			

			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		Štuková dvouvrstvá vnitřních	m2	487,345	161,46	78 686,72 CS	
		Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn viz odlučení		481,825			
	VV	481,825					
	VV	zdivo tl.30cm		5,520			
	VV	5,52					
	VV	Součet		487,345			
53	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	487,345	43,86	21 374,95 CS ÚRS
	PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
54	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.10mm	m2	742,020	171,64	127 686,31 CS ÚRS
	PP	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
55	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	742,020	48,86	36 255,10 CS ÚRS
	PP	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
56	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	15,900	457,42	7 272,98 CS ÚRS 20
	PP	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	VV	půdorys 1PP- bourací práce					
	VV	č0152S					
	VV	0,1*3,4*2		0,680			
	VV	č105D					
	VV	0,1*4		0,400			
	VV	půdorys 1PP- bourací práce					
	VV	č0151S					
	VV	0,15*3,4*2		1,020			
	VV	půdorys 1NP- bourací práce					
	VV	č119S+120S					
	VV	0,15*4*2		1,200			
	VV	č122S					
	VV	0,15*4*4		2,400			
	VV	č123S					
	VV	0,15*2*4		1,200			
	VV	č126S-128S					
	VV	0,15*4*8		4,800			
	VV	č111D					
	VV	0,15*4*2		1,200			
	VV	č103D+105D					
	VV	0,15*4*5		3,000			
	VV	Součet		15,900			
57	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	2,400	391,91	940,58 CS ÚRS 2018 02
	PP	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
	VV	půdorys 1NP- bourací práce					
	VV	č123S					
	VV	0,3*4*2		2,400			
	VV	Součet		2,400			
58	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	60,000	66,61	3 996,60 CS ÚRS 2018 02
	PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	VV	proslupy VZT					
	VV	(20+10)*2		60,000			
	VV	Součet		60,000			
59	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	19,938	408,20	8 138,69 CS ÚRS 2018 02
	PP	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV	viz přisekání ostění					
	VV	19,938		19,938			
	VV	Součet		19,938			
D	62	Úprava povrchů vnějších				5 977,98	
60	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	72,400	16,82	1 217,77 CS ÚRS 2018 02
	PP	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím zajišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	VV	viz tab.PSV					
	VV	(4,8+2,4*2)*5		48,000			
	VV	(3,6+2,4*2)*2		16,800			
	VV	(2,1+2,75*2)*1		7,600			
	VV	Součet		72,400			
61	M	59051476	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	76,020	34,24	2 602,92 CS ÚRS 2018 02
	PP	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m					
	VV	72,4*1,05		76,020			
	VV	Součet		76,020			
?	K	629991011	Zakrytí výpíní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	86,430	24,96	2 157,29 CS ÚRS 2018 02
	PP	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výpíní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				306 787,58	
K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,917	3 114,47	2 855,97	CS ÚRS 2018 02

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 20/25 č183F 7*0,1 betonový sokl 2,55*0,85*0,1 Součet		0,700 0,217 0,917			
631311215		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. C 30/37 XF4 Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 80 mm tl. C 30/37 č186F 3,04*0,08 Součet	m3	0,243	3 714,71	902,87	CS ÚRS 2018 02
631312141		Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách půdorys 1PP- bourací práce č0152S 1,55*0,1*0,15*2 půdorys 1NP- bourací práce č120S (0,5+0,5)*0,1*0,15 č105D (0,65+0,4)*0,1*0,15 půdorys 1PP- bourací práce č0151S 1,55*0,15*0,15 půdorys 1NP- bourací práce č119S+120S (0,55+4,4+3,15)*0,15*0,15 č122S (1+1,35)*0,15*0,15 č123S (2,3+2,7)*2*0,15*0,15 č126S-128S 1,8*0,15*0,15*3 č104D 3,8*0,15*0,15 č111D (6+3,7)*0,15*0,15 č103D+105D (3,5+2,9+2,9+4,4+0,6+4,75+4,4)*0,15*0,15 půdorys 1NP- bourací práce č123S (2,85+2,8+2,85)*0,3*0,15 Součet	m3	1,910	3 513,64	6 711,05	CS ÚRS 2018 02
631319171		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,243	249,21	60,56	CS ÚRS 2018 02
631319211		Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3 Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikroválky objemové vyztužení 0,9 kg/m3 4B.11 37,45*0,04 4B.16 6,3*0,03 Součet	m3	1,687	250,72	422,96	CS ÚRS 2018 02
631351101		Zřízení bednění rýh a hran v podlahách Bednění v podlahách rýh a hran zřízení betonový sokl (2,55+0,85*2+0,76*2)*0,1 Součet	m2	0,577	266,39	153,71	CS ÚRS 2018 02
631351102		Odstranění bednění rýh a hran v podlahách Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,577	65,99	38,08	CS ÚRS 2018 02
631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (vč. distančních podložek) Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI č186F 3,04*0,00444*2*1,15 Součet	t	0,031	35 681,47	1 106,13	CS ÚRS 2018 02
632450124		Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm výtah 0,15*0,15*(2+2) doplnění stropu v původním výťahu 0,3*0,3*(8+8) Součet	m2	1,530	480,20	734,71	CS ÚRS 2018 02
632451234		Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm Potěr cementový samonivelační litý tl. C 25, tl. přes 45 do 50 mm 4B.02 3 4B.03 30,59 4B.05 10,44 4B.11 350,43 4B.14 15,24 4B.15	m2	480,490	372,60	179 030,57	CS ÚRS 2018 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Kód
VV	70,79		70,790				
VV	Součet		480,490				
73 K	632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl. přes 45 do 50 mm	m2	43,750	383,40	16 773,75	CS ÚRS 2018 02	M 55331158
PP	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm						
VV	4B.12		37,450				
VV	37,45						
VV	4B.16		6,300				
VV	6,3						
VV	Součet		43,750				
74 K	632451292 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	1 558,210	32,94	51 327,44	CS ÚRS 2018 02	M 55331156
PP	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25						
VV	4B.02						
VV	3*6		18,000				
VV	4B.03						
VV	30,59*5		152,950				
VV	4B.05						
VV	10,44*6		62,640				
VV	4B.11						
VV	350,43*3		1 051,290				
VV	4B.14						
VV	15,24*4		60,960				
VV	4B.15						
VV	70,79*3		212,370				
VV	Součet		1 558,210				
75 K	633811111 Broušení betonových podlah	m2	480,490	42,67	20 502,51	CS ÚRS 2018 02	K 642944221
VV	4B.02						
VV	3		3,000				
VV	4B.03						
VV	30,59		30,590				
VV	4B.05						
VV	10,44		10,440				
VV	4B.11						
VV	350,43		350,430				
VV	4B.14						
VV	15,24		15,240				
VV	4B.15						
VV	70,79		70,790				
VV	Součet		480,490				
76 K	634112115 Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	417,850	15,99	6 681,42	CS ÚRS 2018 02	K 943211111
PP	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 150 mm						
VV	půdorys 1PP - navrhovaný stav						
VV	č0124F						
VV	1,55+2,8+1,55		5,900				
VV	č0125F						
VV	(5,3+3,5)*2		17,600				
VV	č0126F+0127F						
VV	(2,7+2,4)*2*2		20,400				
VV	č0129F						
VV	(6,5+1,55)*2		16,100				
VV	půdorys 1NP - navrhovaný stav						
VV	č155F						
VV	(3,6+2)*2		11,200				
VV	č0161F						
VV	(7,6+8,75+0,55+0,2)*2		34,200				
VV	(0,4+0,4)*2		1,600				
VV	č0162F+0165F						
VV	(11,8+8,75+0,55)*2		42,200				
VV	(5,95+0,15)*2		12,200				
VV	č163F						
VV	3,5+2,4+3,5		9,400				
VV	č164F						
VV	(5,6+3,4)*2		18,000				
VV	19,5		19,500				
VV	č166F						
VV	3,75+6,9+3,2+0,75*2		15,350				
VV	2,9+0,55+6+2,9+0,55		12,900				
VV	č184F						
VV	(1,8+3)*2		9,600				
VV	č115D						
VV	2,9+0,55+12+0,55*2+4,4+0,3+6,5		27,750				
VV	1*4+3,2		7,200				
VV	1,85+8+2		9,850				
VV	2+3,6+2		7,600				
VV	č169F						
VV	1,55+2,8+1,55		5,900				
VV	č170						
VV	(4+2,25)*2		12,500				
VV	č171F						
VV	(3,2+2,25+0,55)*2		12,000				
VV	č172F+173F						
VV	(3,15+7)*2		20,300				
VV	č174F+175F						
VV	(2,7+2,4)*2*2		20,400				
VV	č176F+177F						
VV	(6,5+2,1+0,2)*2		17,600				
VV	č178F						
VV	(6,5+4)*2		21,000				
VV	č184F						
VV	(3+1,8)*2		9,600				
VV	Součet		417,850				
1	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	9,000	738,45	6 646,05	CS ÚRS 2018 02	K 943211181
	Osazení ocelových dřevních zárubní tlisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2						

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5331158	záruheň ocelová pro běžné zdění vč.těsnění 160 900 L/P	kus	4,000	1 317,60	5 270,40	CS ÚRS 2018 02
	T4B.01		4,000			
	4		4,000			
	Součet					
5331160	záruheň ocelová pro běžné zdění vč.těsnění 160 1100 L/P	kus	2,000	1 382,40	2 764,80	CS ÚRS 2018 02
	T4B.02		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
5331156	záruheň ocelová pro běžné zdění vč.těsnění 160 800 L/P	kus	3,000	1 296,00	3 888,00	CS ÚRS 2018 02
	T4B.03		2,000			
	2					
	T4B.04		1,000			
	1		3,000			
	Součet					
642844221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 Osazení ocelových dřevěných zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečné s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2 T4B.07 (záruheň je součástí dodávky dveří)	kus	1,000	916,80	916,80	CS ÚRS 2018 02
	1		1,000			
	Součet		1,000			
64	Osazování výplní otvorů				16 915,27	
K 642948124	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro dvě křídla šířky do 2450 mm do zděné přičky Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro dvě dveřní křídla průchozí šířky přes 1650 do 2450 mm	kus	1,000	931,27	931,27	CS ÚRS 2018 02
M 55331673	pouzdro stavební posuvných dveří dvojíř s jednosměrným posunem 1850 mm - standardní rozměr	kus	1,000	15 984,00	15 984,00	CS ÚRS 2018 02
	pouzdro stavební posuvných dveří dvojíř s jednosměrným posunem 1850 mm - standardní rozměr					
	T4B.07		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				435 790,13	
K 90002	M+D fotoluminiscenční tabulky	kus	20,000	378,00	7 560,00	
PP	M+D fotoluminiscenční tabulky					
K 90003	M+D Rozšíření systému generálního klíče	kpl	1,000	21 600,00	21 600,00	
K 943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	166,536	17,69	2 946,02	CS ÚRS 2018 02
PP	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
VV	půdorys 1PP - navrhovaný stav					
VV	60126F+0127F					
VV	2.4*2.7*(5,1+7,75)*2		166,536			
VV	Součet		166,536			
87 K 9432112111	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m = pronájem	m3	166,536	2,59	431,33	
88 K 943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	166,536	14,05	2 339,83	CS ÚRS 2018 02
PP	Demontáž lešení prostorového rámového pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
K 9443112111	Příplatek k záchytnému ohrazení na vnějších stranách objektů za použití	m	14,000	1,19	16,66	
PP	Montáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového. Příplatek za použití ohrazení k ceně -1111 nebo -1112					
VV	výtah					
VV	2*4		8,000			
VV	2*3		6,000			
VV	Součet		14,000			
90 K 944311812	Demontáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů	m	14,000	19,80	277,20	CS ÚRS 2018 02
PP	Demontáž záchytného ohrazení trubkového nebo dílcového na vnějších vnitřních stranách objektů					
91 K 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	61,160	32,14	1 965,68	CS ÚRS 2018 02
PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
VV	půdorys 1PP - navrhovaný stav					
VV	7,17+19,43+6,48+6,48+11,16+10,44		61,160			
VV	Součet		61,160			
92 K 949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	409,760	45,09	18 478,08	CS ÚRS 2018 02
PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
VV	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV	20,13		20,130			
VV	66,47+10,08+7,18+19,84+13,59+35,33+15,24+8,86		176,590			
VV	6,66+19,79+7,67+6,48+6,48+8,27+4,75+45,26		105,360			
VV	2,19+1,47+3,98+5,4+59,85+3,04+3,44+4,19+24,12		107,680			
VV	Součet		409,760			
93 K 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	470,920	77,33	36 416,24	CS ÚRS 2018 02
PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
VV	61,16		61,160			
VV	409,76		409,760			
VV	Součet		470,920			
94 K 953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	7,000	167,30	1 171,10	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena	Kód
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zálitím maltou cementovou, hmotností přes 5 do 15 kg/kus						
95	M	44932112	přístroj hasící ruční práškový 21A/113B	kus	7,000	930,96	6 516,72	CS ÚRS	
96	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	108,000	107,40	11 599,20	CS ÚRS	
	VV		1np pozn. 15						
	VV		4*(12+12)		96,000				
	VV		1np pozn. 14						
	VV		4*3		12,000				
	VV		Součet		108,000				
97	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12 vč. podložek a matek	m	32,400	64,80	2 099,52	CS ÚRS	
	PP		tyč závitová Pz 4,6 M12						
	VV		108*0,3		32,400				
	VV		Součet		32,400				
98	K	953966112	Lepení ochranného rohového samolepícího profilu na vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích systémových prvků, antibakteriální úprava.	m	116,000	120,96	14 031,36	CS ÚRS	
	PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) samolepících rohový profil						
	VV		OZN.3						
	VV		58*2		116,000				
	VV		Součet		116,000				
99	K	953966122	Montáž ochranného rohového profilu na stěnu pomocí hmoždinek včetně ukončovacích systémových prvků, antibakteriální úprava.	m	205,200	271,08	55 625,62	CS ÚRS	
	PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek rohový profil						
	VV		OZN.1						
	VV		145.2		145,200				
	VV		OZN.4						
	VV		30*2		60,000				
	VV		Součet		205,200				
100	M	28342-OZN.01	Ochranné nárazové nástěnné svodidlo, antibakteriální vinylové opláštění tl. 2,50mm uchycené clip systémem na AL, výška 180mm, šířka 25mm, Bs2d0, odolnost nárazu o síle 110 Joule (320 kg o rychlosti 3km/h)	m	145,200	1 127,52	163 715,90		
101	M	28342-OZN.03	Ochranný rohový profil z antibakteriálního vinylu, výška 2,00m, šířka křídla 53mm, pro nepravouhlé rohy 80-150 stupňů, hrana vyztužena dutým jádrem, požární odolnost Bs2d0, samolepící pásky pro lepení k podkladu, ukončeno koncovkou	kus	58,000	481,68	27 937,44		
102	M	28342-OZN.04	Ochranný rohový profil z antibakteriálního vinylu tloušťky 2,50mm uchycený na hliníkové konstrukci, šířka křídla 60mm, výška 2,00m, úhel 90 stupňů, požární odolnost Bs2d0, ukončení systémovou koncovkou	kus	30,000	1 562,76	46 882,80		
103	K	9539661221	Montáž ochranného rohového profilu dilatačního	m	16,800	237,60	3 991,68		
	PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek rohový profil						
	VV		1np						
	VV		2,4*3		7,200				
	VV		2,4*4		9,600				
	VV		Součet		16,800				
104	M	2834901	profil dilatační nerez pro napojení stěn chladicího boxu	m	18,480	480,60	8 881,49		
	VV		16,8*1,1		18,480				
	VV		Součet		18,480				
105	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný	m2	6,300	207,66	1 308,26	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný						
	VV		4B.16						
	VV		6,3		6,300				
	VV		Součet		6,300				
D	998		Přesun hmot				92 412,88		
106	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	231,501	399,19	92 412,88	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
O	PSV		Práce a dodávky PSV				3 060 125,01		
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				273 026,63		
107	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	3,040	7,96	24,20	CS ÚRS 2018 02	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním						
	VV		Č186F						
	VV		3,04		3,040				
	VV		Součet		3,040				
108	M	111631501	asfaltová kaionaktivní emulze	t	0,001	372,60	0,37		
	PP		lak asfaltový penetrační						
	VV		3,04*0,0003		0,001				
	VV		Součet		0,001				
109	K	711111002a	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým vč. zalití spár	m2	3,040	11,88	36,12		
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem lakem asfaltovým						
	VV		Č186F						
	VV		3,04		3,040				
	VV		Součet		3,040				
O	M	1116315291	lak asfaltový (zařízení povrchu desek z pěnoskla)	kg	0,915	59,40	54,35		

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	zatření povrchu 3,04*0,300 zatření spár 3bm/1m2 3,04*3*0,005*0,05*1,1 Součet		0,912 0,003 0,915			
1001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	56,990	7,96	453,64	CS ÚRS 2018 02
	4B.02 3 4B.03 30,59 4B.04 6,48+6,48 4B.05 10,44 Součet		3,000 30,590 12,960 10,440 56,990			
53150	lak asfaltový penetrační lak asfaltový penetrační 56,99*0,0003 Součet	l	0,017 0,017	34 560,00	587,52	CS ÚRS 2018 02
1113117	Izolace vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou Izolace nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou	m2	703,900	125,40	88 269,06	CS ÚRS 2018 02
	4B.1.1 350,43*2 č186F 3,04 Součet		700,860 3,040 703,900			
1113127	Izolace svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou Izolace nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou viz keramický obklad	m2	1 106,054	135,15	149 483,20	CS ÚRS 2018 02
	553,027*2 Součet		1 106,054 1 106,054			
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	113,980	74,58	8 500,63	CS ÚRS 2018 02
	4B.02 3*2 4B.03 30,59*2 4B.04 12,96*2 4B.05 10,44*2 Součet		6,000 61,180 25,920 20,880 113,980			
M 62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina 56,99*1,15 Součet	m2	65,539	60,59	3 971,01	CS ÚRS 2018 02
	65,539 65,539					
M 62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	65,539	127,44	8 352,29	CS ÚRS 2018 02
K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	6,080	74,58	453,45	CS ÚRS 2018 02
	č186F 3,04*2 Součet		6,080 6,080			
M 62852254	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm minerální jemnozrnný posyp 6,08*1,15 Součet	m2	6,992	185,76	1 298,83	CS ÚRS 2018 02
	6,992 6,992					
K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	3,040	74,58	226,72	CS ÚRS 2018 02
	č186F 3,04 Součet		3,040 3,040			
M 628522591	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,3 mm minerální posyp 3,04*1,15 Součet	m2	3,496	162,32	567,47	
	3,496 3,496					
K 711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, noppek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm Izolace proti zemní vlhkosti a bezlaková vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	3,040	101,52	308,62	CS ÚRS 2018 02
	č186F 3,04 Součet		3,040 3,040			
K 711491172	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná	m2	56,990	35,66	2 032,26	CS ÚRS 2018 02
	4B.02 3 4B.03 30,59 4B.04 12,96		3,000 30,590 12,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
	VV		4B.05					
	VV		10,44		10,440			
	VV		Součet		56,990			
124	M	69311060	geotextilie 200g/m2	m2	62,689	16,31	1 022,46	CS ÚRS 2018 02
	PP		geotextilie 200g/m2					
	VV		56,99*1,1		62,689			
	VV		Součet		62,689			
125	K	711491172	Provedení izolace proti vodě vodorovně z textilií vrstva ochranná	m2	3,040	35,66	108,41	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové vodě ostatní na ploše vodorovně V z textilií, vrstva ochranná					
	VV		Č186F					
	VV		3,04		3,040			
	VV		Součet		3,040			
126	M	69311082	geotextilie netkaná PP 500g/m2	m2	3,344	40,82	136,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		geotextilie netkaná PP 500g/m2					
	VV		3,04*1,1		3,344			
	VV		Součet		3,344			
127	K	711771241	Provedení vrstvy ze smyčkových rohoží	m2	3,040	264,60	804,38	
	VV		Č186F					
	VV		3,04		3,040			
	VV		Součet		3,040			
128	M	6933432491	prostorová smyčková rohož 900g/1m2	m2	3,344	307,80	1 029,28	
	VV		3,04*1,1		3,344			
	VV		Součet		3,344			
129	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	7,991	663,98	5 305,86	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	713	Izolace tepelné				101 859,25	
130	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	436,460	25,47	11 116,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		4B.11					
	VV		66,47+19,84+13,59+35,33+8,86+6,66+19,79+179,89		350,430			
	VV		4B.14					
	VV		15,24		15,240			
	VV		4B.15					
	VV		45,26+20,13+5,4		70,790			
	VV		Součet		436,460			
131	M	283759181	deska EPS pro trvalé zatížení v tlaku max. 5kN/m2 tl 20mm	m2	445,189	97,20	43 272,37	
	VV		436,46*1,02		445,189			
	VV		Součet		445,189			
132	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,040	25,47	77,43	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		Č186F					
	VV		3,04		3,040			
	VV		Součet		3,040			
133	M	634822531	deska tepelné izolační z pěnového skla A= 0,045 tl 150mm	m2	3,101	2 322,00	7 200,52	
	VV		3,04*1,02		3,101			
	VV		Součet		3,101			
134	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	51,030	47,76	2 437,19	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		4B.02					
	VV		3		3,000			
	VV		4B.03					
	VV		30,59		30,590			
	VV		4B.05					
	VV		10,44		10,440			
	VV		Č163F					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		51,030			
135	M	28375923	deska EPS 200tl 70mm	m2	52,051	189,00	9 837,64	
	PP		deska EPS 200tl 70mm					
	VV		51,03*1,02		52,051			
	VV		Součet		52,051			
136	M	28375924	deska EPS 200 tl 80mm	m2	52,051	214,92	11 186,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska EPS 200 tl 80mm					
137	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	480,490	3,91	1 878,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace slabebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE					
	VV		4B.02					
	VV		3		3,000			
	VV		4B.03					
	VV		30,59		30,590			
	VV		4B.05					
	VV		10,44		10,440			
	VV		4B.11					
	VV		350,43		350,430			
	VV		4B.14					
	VV		15,24		15,240			
	VV		4B.15					
	VV		70,79		70,790			
	VV		Součet		480,490			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23020	folie separační PE	m2	528,539	4,64	2 452,42	CS ÚRS 2018 02
	folie separační PE		528,539			
	480,49*1,1		528,539			
81814111	Součet					
	Montáž izolace tepelné provedení podkladového profilu	m	35,400	70,20	2 485,08	
	31,2		31,200			
	4,2		4,200			
	Součet		35,400			
905301	podkladní profil PUR pod okna	m	34,320	243,00	8 339,76	
	podkladní profil PUR pod okna					
	viz tab. PSV					
	4,8*5		24,000			
	3,6*2		7,200			
	Mezisoučet		31,200			
	31,2*0,1		3,120			
	Součet		34,320			
5905302	podkladní profil PUR pod dveře a stěny	m	4,620	243,00	1 122,66	
	podkladní profil PUR pod okna					
	viz tab. PSV					
	2,1*2		4,200			
	Mezisoučet		4,200			
	4,2*0,1		0,420			
	Součet		4,620			
998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,690	655,10	452,02	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
714	Akustická a protitřesová opatření				448 529,55	
K 714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	484,440	270,48	131 031,33	CS ÚRS 2018 02
	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný					
	č0125F					
	19,43		19,430			
	č0128F					
	11,16		11,160			
	č0129F					
	10,44		10,440			
	č155F					
	20,13		20,130			
	č161F					
	66,47		66,470			
	č170F					
	8,86		8,860			
	č178F-179F					
	16,12+28,9+297,53		342,550			
	č184F					
	5,4		5,400			
	Součet		484,440			
44 M 59036072	panel akustický tl 15mm - specifikace viz skladby podhled P1	m2	532,884	594,00	316 533,10	CS ÚRS 2018 02
	484,44*1,1		532,884			
	Součet		532,884			
145 K 998714102	Přesun hmot tonážní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	t	1,275	756,96	965,12	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 727	Zdravotechnika - požární ochrana				66 592,50	
146 K 727121109	Protipožární manžeta D 160 mm požární odolnost EI 90	kus	30,000	2 219,75	66 592,50	CS ÚRS 2018 02
D 763	Konstrukce suché výstavby				43 614,38	
147 K 763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka	m2	21,960	61,28	1 345,71	CS ÚRS 2018 02
	Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek tl 12,5 mm					
	1np pozn.15					
	(5,95+0,15)*2*1,8		21,960			
	Součet		21,960			
148 M 59030091	Protipožární vysokopevnostní deska DFR1 tl 12,5mm	m2	24,156	199,80	4 826,37	
	21,96*1,1		24,156			
	Součet		24,156			
149 K 7631214291	SDK stěna přesazená profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI	m2	13,050	685,80	8 949,69	
	1np - napojení chladících bořů					
	č176F+177F					
	(6,5+2,2)*1,5		13,050			
	Součet		13,050			
150 K 763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	1,500	152,67	229,01	CS ÚRS 2018 02
	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m					
	č0129F					
	1,5		1,500			
	Součet		1,500			
151 K 763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	32,000	210,12	6 723,84	CS ÚRS 2018 02
	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m					
	č161F					
	8+7		15,000			
	č170F					
	17		17,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
	VV		Součet		32,000			
152	K	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	33,500	183,24	6 138,54	CS ÚRS
	PP		Podhled ze sádkartonových desek - ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 15 mm					
	VV		1,5		1,500			
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		33,500			
153	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	7,000	144,02	1 008,14	CS ÚRS
	PP		Instalační technika pro konstrukce ze sádkartonových desek - montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm					
154	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	7,000	1 188,00	8 316,00	CS ÚRS
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm					
155	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	359,27	359,27	CS ÚRS
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek - montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové					
156	M	55331523	zárubeň ocelová pro sádkarton vč.těsnění 100 900 L/P	kus	1,000	1 123,20	1 123,20	CS ÚRS
	PP		zárubeň ocelová pro sádkarton 100 900 L/P					
	VV		T4B.08					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
157	K	763181312	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	447,20	894,40	CS ÚRS
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek - montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW dvoukřídlové					
158	M	55331545	zárubeň ocelová pro sádkarton vč.těsnění 150 1450 dvoukřídla	kus	1,000	1 738,80	1 738,80	CS ÚRS
	PP		zárubeň ocelová pro sádkarton 150 1450 dvoukřídla					
	VV		T4B.05					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
159	M	55331309	zárubeň ocelová pro stavební pouzdro 185x197mm	kus	1,000	1 587,60	1 587,60	CS ÚRS
	PP		zárubeň ocelová pro stavební pouzdro 185x197mm					
	VV		T4B.06					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
160	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,829	450,92	373,81	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				10 551,96	
161	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou R5 330 mm	m	31,550	330,70	10 433,59	CS ÚRS
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů R5 330 mm					
	VV		viz tab.PSV					
	VV		4,85*5		24,250			
	VV		3,65*2		7,300			
	VV		Součet		31,550			
162	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,092	1 286,66	118,37	CS ÚRS
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				533 179,04	
163	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	74,880	312,43	23 394,76	CS ÚRS
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		4,8*2,4*5		57,600			
	VV		3,6*2,4*2		17,280			
	VV		Součet		74,880			
164	M	611-W4B.01	okno plast 4800x2400mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4B.01	kus	5,000	61 236,00	306 180,00	
165	M	611-W4B.02	okno plast 3600x2400mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4B.02	kus	2,000	43 524,00	87 048,00	
	PP		okno plast 4800x2400mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4B.01					
66	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm (M+D oboustranné pásky)	m	115,400	125,74	14 510,40	CS ÚRS
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára II. do 45 mm					
	VV		(4,8+2,4)*2*5		72,000			
	VV		(3,6+2,4)*2*2		24,000			
	VV		(2,1+2,75)*2*2		19,400			
	VV		Součet		115,400			
	K	76660001	Montáž dřevěných křídel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	294,54	589,08	CS ÚRS
	PP		Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	M	611629341	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídla 80x197cm	kus	2,000	2 311,20	4 622,40	
	V		T4B.03					
	V		2		2,000			
	V		Součet		2,000			
	K	76660002	Montáž dřevěných křídel otevíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	319,58	2 237,06	CS ÚRS

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K03	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
162936	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 90x197cm	kus	5,000	2 419,20	12 096,00	CS ÚRS 2018 02
	T4B.01		4,000			
	4					
	T4B.08		1,000			
	1		5,000			
	Součet					
61162937	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 110x197cm	kus	2,000	2 678,40	5 356,80	
	T4B.02		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	335,34	335,34	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm					
611629421	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 2křídle 145x197cm	kus	1,000	4 752,00	4 752,00	
	T4B.05		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
K 766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	500,64	500,64	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
M 611656101	dveře vnitřní požárně odolné HPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	4 482,00	4 482,00	
	T4B.04		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
K 766660318	Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 2450 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	632,07	632,07	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou dvoukřídlových, průchozí šířky přes 1650 do 2450 mm					
M 611629362	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 2křídle 185x197cm vč.kování a doplňků	kus	1,000	2 332,80	2 332,80	
	T4B.06		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
76 K 766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	28,000	40,64	1 137,92	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků plechu okopného					
	2		2,000			
	6		6,000			
	12		12,000			
	4		4,000			
	4		4,000			
	Součet		28,000			
179 M 54915210	plech okopový nerez 615x250x0,6mm	kus	2,000	340,20	680,40	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 615x250x0,6mm					
	T4B.05		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
180 M 54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	6,000	473,04	2 838,24	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 815x250x0,6mm					
	T4B.03		4,000			
	4		4,000			
	T4B.04		2,000			
	2		2,000			
	Součet		6,000			
181 M 54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm	kus	12,000	519,48	6 233,76	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 915x250x0,6mm					
	T4B.01		8,000			
	8		8,000			
	T4B.05		2,000			
	2		2,000			
	T4B.08		2,000			
	2		2,000			
	Součet		12,000			
182 M 54915214	plech okopový nerez 1045x250x0,6mm	kus	4,000	583,20	2 332,80	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 1045x250x0,6mm					
	T4B.06		4,000			
	4		4,000			
	Součet					
183 M 54915215	plech okopový nerez 1145x250x0,6mm	kus	4,000	664,20	2 656,80	
	T4B.02		4,000			
	4		4,000			
	Součet					
184 K 766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	176,70	176,70	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
	T4B.04		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
185 M 549172651	samozavírač dveří s hřebenovou technologií	kus	1,000	1 063,80	1 063,80	
186 K 766660718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	12,000	39,66	475,92	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků stavěče křídla					
	T4B.01		4,000			
	4		4,000			
	T4B.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová součást
	VV	2			2,000			
	VV	T4B.03			2,000			
	VV	2			2,000			
	VV	T4B.04			1,000			
	VV	1			1,000			
	VV	T4B.05			2,000			
	VV	2			2,000			
	VV	T4B.08			1,000			
	VV	1			12,000			
	VV	Součet			12,000			
187	M	54916362	kování dveřní stavěč dveří	kus	12,000	126,36	1 516,32	CS ÚRS 2018 02
188	K	766860722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	12,000	94,91	1 138,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku					
	VV	2+7+1+1+1			12,000			
	VV	Součet			12,000			
189	M	54914610	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu nerez	kus	12,000	408,24	4 898,88	CS ÚRS 2018 02
190	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	7,000	359,94	2 519,58	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV	W4B.01			5,000			
	VV	5			2,000			
	VV	W4B.02			7,000			
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			7,000			
191	M	61144405	parapet plastový vnitřní - komůrkový 50 x 2 x 100 cm	m	34,320	996,84	34 211,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		parapet plastový vnitřní - komůrkový 50 x 2 x 100 cm					
	VV	4,8*5			24,000			
	VV	3,6*2			7,200			
	VV	Mezisoučet			31,200			
	VV	31,2*0,1			3,120			
	VV	Součet			34,320			
192	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	14,000	55,62	778,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
193	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,956	741,01	1 449,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				412 384,55	
194	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	16,100	594,00	9 563,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaním					
195	M	553-Z4B.01	schodišťové madlo dl. 16,1m vč.kotvení a povrchové úpravy - tab.PSV ozn.Z4B.01	kus	1,000	10 954,44	10 954,44	
196	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	6,300	918,00	5 783,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	VV	2,1*1,5*2			6,300			
	VV	Součet			6,300			
197	M	69752100	rohož textilní provedení 100% PP	m2	6,930	2 991,60	20 731,79	CS ÚRS 2018 02
	VV	Z4B.02						
	VV	2,1*1,5*2			6,300			
	VV	6,3*0,1			0,630			
	VV	Součet			6,930			
198	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	14,400	36,77	529,49	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	VV	(2,1+1,5)*2*2			14,400			
	VV	Součet			14,400			
199	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	15,840	331,56	5 251,91	CS ÚRS 2018 02
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI					
	VV	14,4*1,1			15,840			
	VV	Součet			15,840			
200	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlikem	kus	2,000	3 204,10	6 408,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlikem					
201	M	553-W4B.03	dveře AL 2100x2750mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4B.03	kus	1,000	93 420,00	93 420,00	
202	M	553-W4B.04	dveře AL 2100x2750mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W4B.04	kus	1,000	103 788,00	103 788,00	
203	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	465,623	37,80	17 600,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
204	M	553001	volné stojící příčka vč.kotvení - 1.NP pozn.15	kg	465,623	70,20	32 686,73	
	PP		volné stojící příčka - 1.NP pozn.40					
	VV	plech 300x200			115,200			
	VV	0,3*0,2*8*10*(12+12)			197,600			
	VV	stojky IPE 120			50,920			
	VV	1,9*10,4*10			79,730			
	VV	stojky U120			443,450			
	VV	1,9*13,4*2			22,173			
	VV	vodorovná část U120			465,623			
	VV	5,95*13,4						
	VV	Mezisoučet						
	VV	443,45*0,05						
	VV	Součet						

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	80,640	37,80	3 048,19	CS ÚRS 2018 02
		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	553002	sloup U140 dl. 1,3m - 1NP pozn. 14	kg	80,640	70,20	5 660,93	
		sloup U140 dl. 1,3m - 1NP pozn. 14					
		U14		62,400			
		1,3*16*3					
		plech		14,400			
		0,3*0,2*8*10*3					
		Mezisoučet		76,800			
		76,8*0,05		3,840			
		Součet		80,640			
	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	1 025,500	36,72	37 656,36	CS ÚRS 2018 02
		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	553003	pomocná konstrukce pro varné nádoby	kg	1 025,500	43,20	44 301,60	
		sloup U140 dl. 1,3m - 1NP pozn. 14					
	767640322	Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových	kus	1,000	605,65	605,65	CS ÚRS 2018 02
		Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových					
	5530091	dveře 210 x 210 cm kyvné vč. rámu a povrchové úpravy, kování, doplňky - viz tab. PSV ozn. B.07T	kus	1,000	9 180,00	9 180,00	
		dveře ocelové exteriérové zateplené dvoukřídlé 240 x 210 cm					
	999767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,099	2 484,00	5 213,92	CS ÚRS 2018 02
		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	771	Podlahy z dlaždic				595 819,15	
	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	55,200	139,68	7 710,34	CS ÚRS 2018 02
		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých šířky přes 250 do 300 mm					
		4B.01		27,600			
		1,15*(12+12)					
		4B.13		27,600			
		1,15*(12+12)					
		Součet		55,200			
	771274121	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 200 mm	m	55,200	99,36	5 484,67	CS ÚRS 2018 02
		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfováných šířky do 200 mm					
	597611163	dlaždice keramické hutné protiskluznost R9 - jakost I.	m2	30,360	369,36	11 213,77	
		55,2*0,3*1,1		18,216			
		55,2*0,2*1,1		12,144			
		Součet		30,360			
	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	61,480	54,95	3 378,33	CS ÚRS 2018 02
		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
		č0124F					
		(1,55+2,8+1,55)*2		11,800			
		-0,8+0,2*2		-0,400			
		č0125F					
		(5,3+3,5)*2		17,600			
		-0,8*2		-1,600			
		-1,46*2+0,3*4		-1,720			
		č128					
		(2,95+3,6)*2		13,100			
		-0,8*2		-1,600			
		-1,2		-1,200			
		č0129F					
		(6,5+1,55)*2		16,100			
		-0,8*2		-1,600			
		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
		č169F					
		(1,55+2,8+1,55)*2		11,800			
		-0,8		-0,800			
		Součet		61,480			
	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	24,000	71,76	1 722,24	CS ÚRS 2018 02
		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm					
		č0124F					
		(0,3+0,2)*24		12,000			
		č169F					
		(0,3+0,2)*24		12,000			
		Součet		24,000			
	59761009	sokl keramický dl. 30 cm l. j.	kus	313,427	340,20	106 627,87	CS ÚRS 2018 02
		(61,48/0,3)*1,1		225,427			
		(24/0,3)*1,1		88,000			
		Součet		313,427			
	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	424,260	224,94	95 433,04	CS ÚRS 2018 02
		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfováných do 50 ks/m2					
		4B.11		350,430			
		350,43		350,430			
		4B.15					
		70,79		70,790			
		č186F					
		3,04		3,040			

PČ

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za
	VV	Součet		424,260			
219	M	597611162	dláždice keramické hutné protiskluznost R12 - jakost I.	m2	466,686	412,56	192 535,98
	VV	424,26*1,1		466,686			
	VV	Součet		466,686			
220	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	69,440	224,94	15 619,83 CS ÚRS 2018 02
	PP	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/m2					
	VV	4B.01					
	VV	7,17		7,170			
	VV	4B.02					
	VV	3		3,000			
	VV	4B.03					
	VV	30,59		30,590			
	VV	4B.05					
	VV	10,44		10,440			
	VV	4B.13					
	VV	3		3,000			
	VV	4B.14					
	VV	15,24		15,240			
	VV	Součet		69,440			
221	M	597611163	dláždice keramické hutné protiskluznost R9 - jakost I.	m2	76,384	369,36	28 213,19
	VV	69,44*1,1		76,384			
	VV	Součet		76,384			
222	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	2,745	224,94	617,46 CS ÚRS 2018 02
	PP	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/m2					
	VV	betonový sokl					
	VV	2,55*0,85		2,168			
	VV	(2,55+0,85*2+0,76*2)*0,1		0,577			
	VV	Součet		2,745			
223	M	59761004	dláždice keramické protiskluzné I jakost	m2	3,020	222,70	672,55 CS ÚRS 2018 02
	VV	2,745*1,1		3,020			
	VV	Součet		3,020			
224	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	11,785	5,25	61,87 CS ÚRS 2018 02
	PP	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	VV	Č186F					
	VV	3,04		3,040			
	VV	4B.02					
	VV	3		3,000			
	VV	4B.13					
	VV	3		3,000			
	VV	betonový sokl					
	VV	2,55*0,85		2,168			
	VV	(2,55+0,85*2+0,76*2)*0,1		0,577			
	VV	Součet		11,785			
225	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	567,795	32,09	18 220,54 CS ÚRS 2018 02
	PP	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV	4B.01					
	VV	7,17		7,170			
	VV	(0,3+0,2)*1,15*(12+12)		13,800			
	VV	4B.02					
	VV	3		3,000			
	VV	4B.03					
	VV	30,59		30,590			
	VV	4B.05					
	VV	10,44		10,440			
	VV	4B.11					
	VV	350,43		350,430			
	VV	4B.12					
	VV	10,08+7,18+7,67+8,27+4,25		37,450			
	VV	4B.13					
	VV	1,25*2,4		3,000			
	VV	(0,3+0,2)*1,15*(12+12)		13,800			
	VV	4B.14					
	VV	15,24		15,240			
	VV	4B.15					
	VV	70,79		70,790			
	VV	4B.16					
	VV	6,3		6,300			
	VV	Č186F					
	VV	3,04		3,040			
	VV	betonový sokl					
	VV	2,745		2,745			
	VV	Součet		567,795			
26	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	91,250	37,24	3 398,15 CS ÚRS 2018 02
	PP	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
	VV	61,48		61,480			
	VV	24		24,000			
	VV	betonový sokl					
	VV	2,55+0,85*2+0,76*2		5,770			
	VV	Součet		91,250			
	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	195,000	8,99	1 753,05 CS ÚRS 2018 02
	PP	Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
	VV	5		5,000			
	VV	190		190,000			
	VV	Součet		195,000			
	M	590541621	profil dilatační - viz OZN.05	m	5,500	167,40	920,70

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	5*1,1		5,500			
	Součet		5,500			
590041622	profil dilatační pro dlažby	m	209,000	167,40	34 986,60	
	190*1,1		209,000			
	Součet		209,000			
771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod	m	10,500	14,14	148,47	CS ÚRS 2018 02
	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	výtah					
	1,5*4		6,000			
	1,5*3		4,500			
	Součet		10,500			
590001	hliníkový práh s těsněním	m	11,550	394,20	4 553,01	
	hliníkový práh s těsněním					
	10,5*1,1		11,550			
	Součet		11,550			
771591264	Spoj kontaktní izolace ve spojení s dlažbou s napojením na stěnu	m	281,330	184,41	51 880,07	CS ÚRS 2018 02
	Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou spoj izolace s napojením na stěnu z folie					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	č0161F					
	(7,6+8,75+0,55+0,2)*2		34,200			
	(0,4+0,4)*2		1,600			
	č0162F+0165F					
	(11,8+8,75+0,55)*2		42,200			
	(5,95+0,15)*2		12,200			
	č164F					
	(5,6+3,4)*2		18,000			
	19,5		19,500			
	č166F					
	3,75+6,9+3,2+0,75*2		15,350			
	2,9+0,55+6+2,9+0,55		12,900			
	č116D					
	2,9+0,55+12+0,55*2+4,4+0,3+6,5		27,750			
	1*4+3,2		7,200			
	1,85+6+2		9,850			
	2+3,6+2		7,600			
	č170					
	(4+2,25)*2		12,500			
	č171F					
	(3,2+2,25+0,55)*2		12,000			
	č172F+173F					
	(3,15+7)*2		20,300			
	č174F+175F					
	(2,7+2,4)*2*2		20,400			
	č186F					
	(2,33+1,56)*2		7,780			
	Součet		281,330			
233 K 771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m2	37,770	146,50	5 533,31	CS ÚRS 2018 02
	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl 4 mm, min. pevností 15 MPa					
	4B.01					
	7,17		7,170			
	(0,3+0,2)*1,15*(12+12)		13,800			
	4B.13					
	3		3,000			
	(0,3+0,2)*1,15*(12+12)		13,800			
	Součet		37,770			
998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	13,503	380,22	5 134,11	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 777	Podlahy lité				9 701,32	
235 K 777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	38,880	117,70	4 576,16	CS ÚRS 2018 02
	Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	4B.04					
	12,96		12,960			
	12,96		12,960			
	12,96		12,960			
	Součet		38,880			
236 K 777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	20,400	249,61	5 092,04	CS ÚRS 2018 02
	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem					
	pohyblivé					
	půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	č0126F					
	(2,7+2,4)*2		10,200			
	č0127F					
	(2,7+2,4)*2		10,200			
	Součet		20,400			
237 K 998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,080	413,73	33,10	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 781	Dokončovací práce - obklady				395 941,93	
238 K 781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	553,027	259,37	143 438,61	CS ÚRS 2018 02
	Montáž obkládů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých přes 35 do 45 ks/m2					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					

	mod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
VV		č155F					
VV		(3,6+2)*2*2,02		22,624			
VV		-1,1*2		-2,200			
VV		č0161F					
VV		(7,6+8,75+0,55+0,2)*2*2,02		69,084			
VV		(0,4+0,4)*2*2,02		3,232			
VV		-0,9*2		-1,800			
VV		-1,8*2		-3,600			
VV		č0162F+0165F					
VV		(11,8+8,75+0,55)*2*2,02		85,244			
VV		(5,95+0,15)*2*1,8		21,960			
VV		-0,9*2		-1,800			
VV		-2,4*2,02		-4,848			
VV		-1,2*2,02		-2,424			
VV		č164F					
VV		(5,6+3,4)*2*2,02		36,360			
VV		19,5*2,02		39,390			
VV		-1,8*2		-3,600			
VV		č166F					
VV		(3,75+6,9+3,2+0,75*2+0,15)*2,02		31,310			
VV		(0,15+2,9+0,55+6+2,9+0,55+0,15)*2,02		26,664			
VV		č115D					
VV		(2,9+0,55+12+0,55*2+4,4+0,3+6,5)*2,02		56,055			
VV		-0,9*2		-1,800			
VV		(1*4+3,2)*2,02		14,544			
VV		(1,85+6+2)*2,02		19,897			
VV		-1,1*2*2		-4,400			
VV		(1+0,15+2,95+0,15+1)*2,02		10,605			
VV		č170					
VV		(4+2,25)*2*2,02		25,250			
VV		-0,9*2		-1,800			
VV		č171F					
VV		(3,2+2,25+0,55)*2*2,02		24,240			
VV		-0,9*2		-1,800			
VV		č172F+173F					
VV		(3,15+7+0,55)*2*2,02		43,228			
VV		-0,9*2		-1,800			
VV		-1,5*2+0,3*2*2		-1,800			
VV		č178F					
VV		(6,5+4)*2*2,02		42,420			
VV		-0,8*2+0,2*2*2		-0,800			
VV		-1,1*2		-2,200			
VV		č184F					
VV		(3+1,8)*2*2,02		19,392			
VV		-0,9*2		-1,800			
VV		Součet		553,027			
239	M	59761255	obkladačky keramické I.jakost	m2	608,330	318,60	193 813,94 CS ÚRS 2018 02
VV			553,027*1,1		608,330		
VV			Součet		608,330		
240	K	781494311	Profily dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	40,000	68,96	2 758,40 CS ÚRS 2018 02
241	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	426,510	66,26	28 260,55 CS ÚRS 2018 02
PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
VV		č155F					
VV		(3,6+2)*2		11,200			
VV		2,02		2,020			
VV		č0161F					
VV		(7,6+8,75+0,55+0,2)*2		34,200			
VV		(0,4+0,4)*2		1,800			
VV		2,02*10		20,200			
VV		č0162F+0165F					
VV		(11,8+8,75+0,55)*2		42,200			
VV		(5,95+0,15)*2		12,200			
VV		2,02*8		16,160			
VV		1,8*4		7,200			
VV		č164F					
VV		(5,6+3,4)*2		18,000			
VV		19,5		19,500			
VV		2,02*8		16,160			
VV		č166F					
VV		3,75+6,9+3,2+0,75*2+0,15		15,500			
VV		0,15+2,9+0,55+6+2,9+0,55+0,15		13,200			
VV		2,02*15		30,300			
VV		č115D					
VV		2,9+0,55+12+0,55*2+4,4+0,3+6,5		27,750			
VV		2,02*10		20,200			
VV		1*4+3,2		7,200			
VV		1,85+6+2		9,850			
VV		1+0,15+2,95+0,15+1		5,250			
VV		č170					
VV		(4+2,25)*2		12,500			
VV		č171F					
VV		(3,2+2,25+0,55)*2		12,000			
VV		2,02*2		4,040			
VV		č172F+173F					
VV		(3,15+7+0,55)*2		21,400			
VV		2,02*4		8,080			
VV		č178F					
VV		(6,5+4)*2		21,000			
VV		2*4		8,000			
VV		č184F					
VV		(3+1,8)*2		9,600			
VV		Součet		426,510			
K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	553,027	32,09	17 746,64	CS ÚRS 2018 02
PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	274,950	24,99	6 871,00	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	č155F		11,200			
	(3,6+2)*2		-1,100			
	-1,1					
	č0161F		34,200			
	(7,6+8,75+0,55+0,2)*2		1,600			
	(0,4+0,4)*2		-0,900			
	-0,9		-1,600			
	-1,8					
	č0162F+0165F		42,200			
	(11,8+8,75+0,55)*2		12,200			
	(5,95+0,15)*2		-0,900			
	-0,9		-2,400			
	-2,4		-1,200			
	-1,2					
	č164F		18,000			
	(5,6+3,4)*2		19,500			
	19,5		-1,800			
	-1,8					
	č166F		15,500			
	3,75+6,9+3,2+0,75*2+0,15		13,200			
	0,15+2,9+0,55+6+2,9+0,55+0,15					
	č115D		27,750			
	2,9+0,55+12+0,55*2+4,4+0,3+6,5		-0,900			
	-0,9		7,200			
	1*4+3,2		9,850			
	1,85+6+2		-2,200			
	-1,1*2		5,250			
	1+0,15+2,95+0,15+1					
	č170		12,500			
	(4+2,25)*2		-0,900			
	-0,9					
	č171F		12,000			
	(3,2+2,25+0,55)*2		-0,900			
	-0,9					
	č172F+173F		21,400			
	(3,15+7+0,55)*2		-0,900			
	-0,9		-0,900			
	-1,5+0,3*2					
	č178F		21,000			
	(6,5+4)*2		-0,400			
	-0,8+0,2*2		-1,100			
	-1,1					
	č184F		9,600			
	(3+1,8)*2		-0,900			
	-0,9		274,950			
	Součet					
244	K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	8,029	380,22	3 052,79	CS ÚRS 2018 02
	PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D 783 Dokončovací práce - nátěry				26 290,44	
245	K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	226,388	58,17	13 168,99	CS ÚRS 2018 02
	PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	odrezivění					
	16,72		16,720			
	viz tab.PSV					
	(0,9+2*2)*(0,15+0,05*2)*4		4,900			
	(1,1+2*2)*(0,15+0,05*2)*2		2,550			
	(0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*2		2,400			
	(0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*1		1,200			
	(1,45+2*2)*(0,15+0,05*2)*1		1,363			
	(1,85+2*2)*(0,15+0,05*2)*1		1,463			
	(0,9+2*2)*(0,1+0,05*2)*1		0,980			
	výtah					
	3,1*0,574*2		3,559			
	volně stojící příčka					
	plech 300x200					
	0,3*0,2*2*(12+12)		2,680			
	stojky IPE 120					
	1,9*0,475*10		9,025			
	stojky U120					
	1,9*0,429*2		1,630			
	vodorovná část U120					
	1np pozn.14					
	1,3*0,487*3		1,899			
	0,3*0,2*2*3		0,360			
	doplnění stropu v původním výtahu					
	2,8*0,823*8		13,955			
	O.10-O.15					
	(4,25+2,6)*(0,14*2+0,14*4)		5,754			
	O.1					
	1,5*0,487		0,731			
	O.11+12+14+15					
	(1,5+1,8+1,1+0,7*2)*0,487		2,825			
	pomocná kce pro varné nádoby					
	28		28,000			
	Mezisoučet		102,194			
	124,194		124,194			
	Součet		226,388			

PČ Typ Kód
VV
VV
číslo Popis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová součást
246	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	226,388	57,95	13 121,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				101 706,76	
247	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 304,002	10,35	13 496,42	CS ÚRS 2018 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		půdorys 1PP - navrhovaný stav					
	VV		č0124F					
	VV		7,17		7,170			
	VV		(2,8+6,1)*2*3,25		57,850			
	VV		č0125F					
	VV		19,43		19,430			
	VV		(5,3+3,5)*2*3,25		57,200			
	VV		č0129F					
	VV		10,44		10,440			
	VV		(6,5+1,55)*2*3,25		52,325			
	VV		půdorys 1NP - navrhovaný stav					
	VV		č155F					
	VV		20,13		20,130			
	VV		(3,6+2)*2*3,85		43,120			
	VV		č0161F					
	VV		66,47		66,470			
	VV		(7,6+8,75+0,55+0,2)*2*(3,85-2)		63,270			
	VV		(0,4+0,4)*2*(3,85-2)		2,960			
	VV		č0162F+0165F					
	VV		10,08+13,59		23,670			
	VV		(11,8+8,75+0,55)*2*(3,85-2)		78,070			
	VV		(5,95+0,15)*2*(3,85-2)		22,570			
	VV		č164F					
	VV		19,84		19,840			
	VV		(5,6+3,4)*2*(3,85-2,02)		32,940			
	VV		19,5*(3,85-2)		36,075			
	VV		č166F					
	VV		35,33		35,330			
	VV		(3,75+6,9+3,2+0,75*2)*(3,85-2,02)		28,091			
	VV		(2,9+0,55+6+2,9+0,55)*(3,85-2,02)		23,607			
	VV		č115D					
	VV		179,89		179,890			
	VV		(2,9+0,55+12+0,55*2+4,4+0,3+6,5)*(3,85-2)		51,338			
	VV		(1*4+3,2)*(3,85-2)		13,320			
	VV		(1,85+6+2)*(3,85-2)		18,223			
	VV		(2+3,6+2)*(3,85-2)		14,060			
	VV		(1+0,15+2,95+0,15+1)*(3,85-2)		9,713			
	VV		č169F					
	VV		15,24		15,240			
	VV		(2,8+6,1)*2*3,85		68,530			
	VV		č170					
	VV		8,86		8,860			
	VV		(4+2,25)*2*(3,85-2)		23,125			
	VV		č171F					
	VV		6,66		6,660			
	VV		(3,2+2,25+0,55)*2*(3,85-2)		22,200			
	VV		č172F+173F					
	VV		19,79+7,67		27,460			
	VV		(3,15+7)*2*(3,85-2)		37,555			
	VV		č178F					
	VV		45,26		45,260			
	VV		(6,5+4)*2*(3,85-2)		38,850			
	VV		č184F					
	VV		5,4		5,400			
	VV		(3+1,8)*2*(3,85-2)		17,760			
	VV		Součet		1 304,002			
248	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	262,140	8,82	2 312,07	CS ÚRS 2018 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 5,00 m					
	VV		č0126F+0127F					
	VV		(2,7+2,4)*2*(5,1+7,75)*2		262,140			
	VV		Součet		262,140			
249	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	262,140	33,89	8 883,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
250	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	1 304,002	36,70	47 856,87	CS ÚRS 2018 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 5,00 m					
251	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu	m2	1 304,002	22,36	29 157,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech					
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				40 927,54	
252	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítych kovových	m2	74,880	76,43	5 723,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojítych kovových					
	VV		W4B.01					
	VV		4,8*2,4*5		57,600			
	VV		W4B.02					
	VV		3,6*2,4*2		17,280			
	VV		Součet		74,880			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
246200	žaluzie horizontální interiérové vč. ovládacích prvků - viz tab.PSV	m2	82,368	426,60	35 138,19	CS ÚRS 2018 02
	žaluzie horizontální interiérové		82,368			
	74,88*1,1		82,368			
	Součet					
8786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,107	619,30	66,27	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					
Práce a dodávky M					2 432 160,00	
Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh					2 432 160,00	
33-M	NP-D vytah V1 - Z st. 4 nast., revize, uvedení do provozu	kus	1,000	1 231 200,00	1 231 200,00	
33-V1	NP-D vytah V2 - Z st. 3 nast., revize, uvedení do provozu	kus	1,000	1 200 960,00	1 200 960,00	
33-V2						

YCI LIST SOUPISU PRACÍ

Název: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVB - ETAPA

Popis: SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Provedení: 04b 02 - Sanace

KSO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC: 28094026
DIČ: CZ28094026

IC:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		47 885,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 885,12	21,00%	10 055,88
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 57 941,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVB. - ETAPA

Soupis: SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Úroveň 3:
04b_02 - Sanace

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	47 885,12
HSV - Práce a dodávky HSV	33 118,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 965,98
998 - Přesun hmot	2 152,49
PSV - Práce a dodávky PSV	14 766,65
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 766,65

IS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVB - ETAPA

30.04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

04b_02 - Sanace

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Výplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
klady soupisu celkem						47 885,12	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				33 118,47	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 965,98	
K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	30,600	588,60	18 011,16	CS ÚRS 2018 02
PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, II. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	30,600	423,36	12 954,82	CS ÚRS 2018 02
PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně					
D	998	Přesun hmot				2 152,49	
K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,545	1 393,20	2 152,49	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 766,65	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 766,65	
K	711112053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	30,600	253,80	7 766,28	CS ÚRS 2018 02
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací					
VV		výtah					
VV		(2,7+2,4)*2*1,5		15,300			
VV		(2,7+2,4)*2*1,5		15,300			
VV		Součet		30,600			
M	24552901	směs na bázi xypexu a křemičitého písku	kg	67,320	102,60	6 907,03	
VV		1kg/m2					
VV		30,6*2*1,1		67,320			
VV		Součet		67,320			
K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,067	1 393,20	93,34	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

IST SOUPISU PRACÍ

hlice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

Oprava gastro provozu -- IVB. etapa

A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

8018523
Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC: 28094026
DIČ: CZ28094026

IC:
DIČ:

pl:
Výšičina

plň údaj

ant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

ovatel:

amka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		575 635,78	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	575 635,78	21,00%	120 883,51
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 696 519,29	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVB. - ETAPA
 Soupis: SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa
 Úroveň 3: 4b4_A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

575 635,78

PSV - Práce a dodávky PSV

470 702,98

713 - Izolace tepelné	52 795,77
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	261 848,31
734 - Ústřední vytápění - armatury	66 692,05
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	59 773,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	29 593,08
OST - Ostatní	104 932,80

SOUPIS

Stavba: N

Objekt: IV

Soupis: SO

Úroveň 3: 4I

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ

Náklady

0 PS

1 K 713

PP

VV

2 K 713

PP

VV

3 M 631

PP

4 M 631

PP

5 M 631

PP

6 M 631

PP

VV

7 M 631

PP

VV

8 M 631

PP

VV

9 M 631

PP

VV

10 K 9987

PP

VV

11 K 9987

PP

VV

12 K 9987

PP

VV

13 K 7331

PP

VV

14 K 7331

PP

VV

SOUPIS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVB - ETAPA

50-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

4b4 - A - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Kraj Vysočina

Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Skupiny soupisu celkem

575 635,78

D PSV Práce a dodávky PSV

470 702,98

D 713 Izolace tepelné

52 795,77

K 713410861 Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou II do 50 mm

Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace do 50 mm 30+10

M 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými AL páskou 1x D do 50 mm

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm 60+72+40+78+54+24+3+12

M 63154002 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/20 mm

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 15/20 mm

M 63154003 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 18/20 mm

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 18/20 mm

M 63154510 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm

M 63154511 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm

M 63154572 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm

M 63154573 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm

M 63154574 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 48/40 mm

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 48/40 mm

K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

K 998713194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

K 998713199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1000 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

261 848,31

K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38

K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	733121152	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 28x2,6	m	22,000	333,72	7 341,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 28/2,6					
	VV		6+10+6		22,000			
16	K	733121154	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 31,8x2,6	m	12,000	358,56	4 302,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 31,8/2,6					
	VV		6+6		12,000			
17	K	733121155	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 38x2,6	m	12,000	537,84	6 454,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 38/2,6					
	VV		12		12,000			
18	K	733121156	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 44,5x2,6	m	3,000	576,72	1 730,16	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 44,5/2,6					
	VV		3		3,000			
19	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6	m	49,000	11,88	582,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí, manžety propustkové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6					
	VV		22+12+12+3		49,000			
20	K	733190801	Odfezání objímky dvojité do DN 50	kus	120,000	3,24	388,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí odfezání objímek dvojitých DN do 50					
21	K	733191816	Odfezání držáku potrubí třmenového do D 44,5 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	60,000	3,24	194,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí odfezání třmenových držáků bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků Ø do 44,5					
22	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	18,000	151,20	2 721,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 20					
	VV		3+1+7+7		18,000			
23	K	733191915	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25	kus	4,000	183,60	734,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 25					
	VV		3+1		4,000			
24	K	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	10,000	9,72	97,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z uhlíku L do 50x50x5 mm					
25	K	733194912	Navazování odbočky na potrubí ocelové hladké D 28x2,6 mm	kus	14,000	197,64	2 766,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých navazování odbočky na stávající potrubí odbočka Ø 28/2,6					
	VV		7+7		14,000			
26	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT	m	226,000	311,04	70 295,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 12					
	VV		(22+10+10+35+6+30)*2		226,000			
27	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	92,000	346,88	31 894,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 15					
	VV		(16+30)*2		92,000			
28	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	40,000	453,60	18 144,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 20					
	VV		(12+8)*2		40,000			
29	K	733222305	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT	m	56,000	659,88	36 953,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 25					
	VV		(10+18)*2		56,000			
30	K	733222306	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT	m	54,000	829,44	44 789,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 32					
	VV		(3+24)*2		54,000			
31	K	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT	m	12,000	1 414,80	16 977,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 40					
	VV		6*2		12,000			
32	K	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	20,000	36,72	734,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
33	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	468,000	10,80	5 054,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
	VV		226+92+40+56+54		468,000			
34	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	12,000	24,84	298,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0					
35	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,527	2 300,40	1 212,31	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m					
36	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,487	1 144,80	557,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K60	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,487	523,80	255,09	CS ÚRS 2018 02
23194	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
233199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	4,383	11,88	52,07	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1000 m		4,383			
	0,487*9 'Přepočtené koeficientem množství					
	Ústřední vytápění - armatury				66 692,05	
1248225R	Montáž ohebného flexi připojení gastro zařízení	kus	4,000	194,40	777,60	
	1+2+1		4,000			
ATm00067 125	Flexi ohebné připojení parních kotlů gastro DN15	kus	1,000	453,60	453,60	
ATm00067 122	Flexi ohebné připojení parních kotlů gastro DN20	kus	2,000	627,48	1 254,96	
ATm00067 124	Flexi ohebné připojení parních kotlů gastro DN32	kus	1,000	1 877,04	1 877,04	
34168411	Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 15	soubor	4,000	626,40	2 505,60	CS ÚRS 2018 02
	Filtery montáž odvaděčů kondenzátu přírubových DN 15					
ATm0006725	Odvaděč kondenzátu DN15	kus	4,000	8 683,20	34 732,80	
	2*2		4,000			
734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	26,000	99,36	2 583,36	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2		26,000			
734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1	kus	14,000	138,24	1 935,36	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1		14,000			
	2+2+2+2+2+2+2		14,000			
734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	14,000	293,76	4 112,64	CS ÚRS 2018 02
	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8		14,000			
	2+2+(2*4)+2		14,000			
734242412	Ventil závitový zpětný přímý G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	250,56	250,56	CS ÚRS 2018 02
	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1/2					
734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	334,80	334,80	CS ÚRS 2018 02
	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4					
734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	439,56	439,56	CS ÚRS 2018 02
	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1					
734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	11,000	579,96	6 379,56	CS ÚRS 2018 02
	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18					
K 734271143	Šoupátko závitové uzavírací G 1/2 PN 16 do 80°C	kus	1,000	274,32	274,32	CS ÚRS 2018 02
	Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1/2		1,000			
K 734271144	Šoupátko závitové uzavírací G 3/4 PN 16 do 80°C	kus	1,000	376,92	376,92	CS ÚRS 2018 02
	Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 3/4		1,000			
K 734271145	Šoupátko závitové uzavírací G 1 PN 16 do 80°C	kus	2,000	491,40	982,80	CS ÚRS 2018 02
	Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 1					
K 734271146	Šoupátko závitové uzavírací G 5/4 PN 16 do 80°C	kus	1,000	679,32	679,32	CS ÚRS 2018 02
	Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 5/4		1,000			
K 734271147	Šoupátko závitové uzavírací G 6/4 PN 16 do 80°C	kus	1,000	876,96	876,96	CS ÚRS 2018 02
	Šoupátka uzavírací závitová PN 16 do 80°C G 6/4					
K 734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	14,000	141,48	1 980,72	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2		14,000			
	7*2		14,000			
K 734291243	Filter závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000	314,28	314,28	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 3/4					
K 734291244	Filter závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000	365,04	365,04	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1					
K 734291245	Filter závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000	586,44	586,44	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závitů G 1 1/4					
K 734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	200,88	401,76	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2		2,000			
	2		2,000			
K 734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	265,68	1 062,72	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4		4,000			
	2+2		4,000			
K 734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	386,64	773,28	CS ÚRS 2018 02
	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1					
K 734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,027	1 884,60	50,88	CS ÚRS 2018 02
	Vnitrostavební přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m					
K 998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,117	1 128,44	131,79	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
66	K	998734194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,117	1 570,32	183,73	CS ÚRS 2018 02
PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m								
67	K	998734199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	1,053	12,96	13,65	CS ÚRS 2018 02
PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m								
VV 0,117*9 'Přepočtené koeficientem množství					1,053			
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							59 773,77	
68	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	46,500	38,88	1 807,92	CS ÚRS 2018 02
PP Demontáž otopných těles litinových článkových 35*11,5								
VV 35*11,5					46,500			
69	K	735152456R1	Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/900mm výkon 1005 W	kus	1,000	3 513,24	3 513,24	
PP Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1005 W								
70	K	735152461	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1600mm výkon 1787W	kus	1,000	4 398,84	4 398,84	CS ÚRS 2018 02
PP Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1787 W								
71	K	735152461R1	Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1600mm výkon 1787W	kus	2,000	4 398,84	8 797,68	
PP Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1787 W								
72	K	735152462	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1800mm výkon 2011W	kus	3,000	4 730,40	14 191,20	CS ÚRS 2018 02
PP Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2011 W								
73	K	735152462R1	Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1800mm výkon 2011W	kus	2,000	4 730,40	9 460,80	
PP Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2011 W								
74	K	735152474R1	Otopné těleso panelové VKU dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 W	kus	1,000	3 481,92	3 481,92	
PP Otopná tělesa panelová VKU dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W								
75	K	735152496	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/900mm výkon 1579 W	kus	2,000	4 634,28	9 268,56	CS ÚRS 2018 02
PP Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1579 W								
76	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	10,500	15,12	158,76	CS ÚRS 2018 02
PP Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohřevků) otopných těles								
77	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	52,000	14,04	730,08	CS ÚRS 2018 02
PP Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu 13*4								
VV 13*4					52,000			
78	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	46,500	24,84	1 155,06	CS ÚRS 2018 02
PP Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřevků, zásobníků a nádrží								
79	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,146	1 612,44	1 847,86	CS ÚRS 2018 02
PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
80	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,488	1 265,76	617,69	CS ÚRS 2018 02
PP Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
81	K	998735194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,488	598,32	291,98	CS ÚRS 2018 02
PP Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m								
2	K	998735199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	4,392	11,88	52,18	CS ÚRS 2018 02
PP Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m								
VV 0,488*9 'Přepočtené koeficientem množství					4,392			
D 783 Dokončovací práce - nátěry							29 593,08	
3	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	517,000	17,28	8 933,76	CS ÚRS 2018 02

Kód	Typ	Popis
783615551	K	
783627601	K	
vp_ost0001	K	
vp_ost0002.1	K	
vp_ost0003	K	
vp_ost000313	K	
vp_ost0005	K	
vp_ost007	K	
vp_pozar	K	
vp001001	K	
vp001002	K	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 37+458+12		517,000			
0615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	517,000	21,60	11 167,20	CS ÚRS 2018 02
	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
0627601	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	517,000	18,36	9 492,12	CS ÚRS 2018 02
	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový					
Ost	Ostatní				104 932,80	
vp_ost0001	Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění	hod	6,000	324,00	1 944,00	
vp_ost0002.1	Koordinace řemesel, zmapování stávajících rozvodů vytápění, chlazení a parních rozvodů	hod	12,000	324,00	3 888,00	
vp_ost0003	Kompletní zaregulování systému vytápění	hod	12,000	324,00	3 888,00	
	Zaregulování otopných těles pomocí přednastavení termostatického ventilu na základě výpočtu stupně přednastavení. Kontrolní výpočet stupně přednastavení termostatického ventilu na základě skutečného provedení tras potrubí.					
vp_ost000313	Prokabelování+chráničky pro úpravu systému DIRC	kpl	1,000	22 680,00	22 680,00	
	Prokabelování + chráničky pro úpravu systému DIRC - prokabelování mezi čidly, termostaty a řídicími jednotkami v chráničkách v rámci řešené etapy					
K vp_ost0005	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy	hod	8,000	324,00	2 592,00	
K vp_ost007	Spojovací, těsnicí a závěsný materiál	kpl	1,000	32 616,00	32 616,00	
	Spojovací, těsnicí a závěsný materiál - nosné prvky potrubí, konzole apod. - těsnicí prvky prostupů, montážní pěny apod. - spojovací prvky, redukce potrubí apod.					
K vp_pozar	Požární ucpávky a dotěsnění prostupů UT vč. atestu	kus	16,000	1 036,80	16 588,80	
	Požární ucpávky a dotěsnění prostupů potrubí vytápění vč. atestu - požární ochranný pás z grafitu - požární ochranná manžeta - požární silikon					
WV	8"2		16,000			
K vp001001	Topná zkouška	hod	8,000	1 620,00	12 960,00	
K vp001002	Stavební přípomoc	hod	24,000	324,00	7 776,00	
	Stavební přípomoc - sekání, řezání drážek včetně zapravení apod.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVB. - ETAPA

Soupis: SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Uroveň 3: 4b4_B - Zařízení vzduchotechniky

KSO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC: 28094026
DIČ: CZ28094026

IC:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		2 515 521,00		
DPH základní snížená	Základ daně	2 515 521,00	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 15,00%	528 259,41 0,00
Cena s DPH		v CZK		3 043 780,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

IVB. - ETAPA

Soupis:

SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Úroveň 3:

4b4_B - Zařízení vzduchotechniky

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 515 521,00

SO

Objekt

Úroveň

Soupis

Úroveň

Místo:

Zadav

Uchaze

PC Ty

Nákla

1 K

PP

S PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVB - ETAPA

SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

4b4_B - Zařízení vzduchotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

el: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

c: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
dy soupisu celkem						
001VZT	SO-01_Zařízení vzduchotechnicky	soubor	1,000	2 515 521,00	2 515 521,00	
	SO-04b_Zařízení vzduchotechniky - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu - "VZT IVb-etapa"					
				2 515 521,00	2 515 521,00	

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE
Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
FAZE IV B.							
A	Demontáže						
		Demontáž stávajících vzt rozvodů, do 300m ² potrubí pozink. plech, odvoz materiálu vč. ekologické likvidace		kpl	1	48 600,00	48 600 Kč
B	Nově instalovaná VZT zařízení						
		Zařízení č.3 - Větrání gastroprovozů 1.NP					
		Klapka regulační vícelístá s ručním ovládáním					
	3.05	500x250		ks	2	1 164,24	2 328 Kč
	3.08	500x500		ks	1	1 771,20	1 771 Kč
	3.09	250x315		ks	1	1 082,16	1 082 Kč
	3.13	400x630		ks	1	2 023,92	2 024 Kč
	3.14	315x250		ks	1	990,36	990 Kč
	3.16	DN250		ks	4	596,16	2 385 Kč
	3.17	DN315		ks	2	826,20	1 652 Kč
	3.20	Nerezový akumulční zákryt stěnový 3800x2000x450, dělený s ohledem na montáž, odlučovač tuku (max.tlak.ztráta v čistém stavu 50Pa), úkap. žlábký, ventil pro odvod kondenzátu, 1x nástavec 500x250	V=2400m ³ /h, tlak.ztráta 50Pa	kpl	1	83 532,60	83 533 Kč
		ODSAVANY INTEGROVANÝ STROP II.FÁZE					
	3.22	Odsávací integrovaný kuchyňský strop otevřený vč. intrerovaného osvětlení 500 lux, vedení VZT skryté, dolní líc stropu 2,9m od lince podlahy, ventilační strop zahrnuje přívodní a odtahové vzduchotechnické elementy, krajní pásy u oken ve výšce 3,85m zaslepující nerezové plechy, rozsah a provedení v souladu s výkresovou částí. Základní parametry stropu: plocha stropu 139m ² , vzduchotěsné přepážky, viditelné přepážky, speciální odlučovač	Vpř=8500m ³ /h, Vodv=6500m ³ /h, tlak.ztráta přívod/odtah 50Pa	kpl	1	1 381 104,00	1 381 104 Kč
	3.26	Anemostat přívodní drallový velikost /600x48/ RAL vč.boxu a regulační klapky DN250		ks	7	2 652,48	18 567 Kč

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE

Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	3.27	Anemostat odtahový drallový velikost /600x48/ RAL vč.boxu a regulační klapky DN250		ks	3	2 417,04	7 251 Kč
	3.28	Vyústka přívodní VK-2.O-R1/ 560x280	dvouřadá, Hliník eleox, Včetně regulačního elementu	ks	10	1 346,76	13 468 Kč
	3.29	Vyústka odvodní VK-1.O-R1/ 560x280	jednořadá, Hliník eleox, Včetně regulačního elementu	ks	6	1 004,40	6 026 Kč
	3.30	Ventil přívodní DN100 vč.zděře, kovový		ks	1	97,20	97 Kč
	3.31	Ventil přívodní DN160 vč.zděře, kovový		ks	3	181,44	544 Kč
	3.32	Ventil odtahový DN100 vč.zděře, kovový		ks	1	97,20	97 Kč
	3.33	Ventil odtahový DN160 vč.zděře, kovový		ks	4	181,44	726 Kč
		Ohebná hadice hlukové tlumicí, parozábrana DN100		bm	15	82,08	1 231 Kč
		Ohebná hadice hlukové tlumicí, parozábrana DN250		bm	20	164,16	3 283 Kč
		Kruhové potrubí SPIRO do DN100/30%		bm	20	224,64	4 493 Kč
		Kruhové potrubí SPIRO do DN250/30%		bm	10	358,56	3 586 Kč
		Kruhové potrubí SPIRO do DN315/30%		bm	65	414,72	26 957 Kč
		PŘÍVOD - čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. Plechu+20% na náběhové plechy a regulační listy		m2	150	501,12	75 168 Kč
		ODTAH - čtyřhranné potrubí sk. I vodotěsné provedení, vodotěsné spoje těsněné pryží, tmelený falc a rámečky, pozink. Plech+20% na náběhové plechy a regulační listy		m2	150	558,36	83 754 Kč
		přívodní potrubí izolace tepelná, lepená pásová izolace, tl.15mm, uzavřená komůrková struktura		m2	180	749,52	134 914 Kč
		Zařízení č.9 - Odvětrání odpady					

PROFESE

Vzduchotechnika

6.11.2019

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESE

Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Zařízení č.21 - Ostatní					
		Požární ucpávky a dotěsnění prostupů VZT a chladiva veškerými stavebními konstrukcemi v systému s atestem		kpl	0	-	- Kč
		Montážní a závěsový, těsnící, spojovací materiál, Pro veškeré zavěšování potrubí a elementů VZT je nutno používat systémové závěsy		kpl	1	19 818,00	19 818 Kč
		Prostupy pro rozvody chladu		kpl	0	-	- Kč
		Výstupní revize všech instalovaných zařízení		hod	8	648,00	5 184 Kč
		Koordinace řemesel		hod	42	540,00	22 680 Kč
		Zednické přípomocy		kpl	1	15 876,00	15 876 Kč
		Zaškolení obsluhy		hod	10	162,00	1 620 Kč
		Projektová dokumentace skutečného provedení		kpl	1	1 620,00	1 620 Kč
		Dodávka celkem bez DPH					1 942 458 Kč
		REKAPITULACE					
		Demontáže					48 600 Kč
		Dodávka brutto					1 942 458 Kč
		Montáž - 15 % z dodávky					291 369 Kč
		Doprava - 4 %					77 698 Kč
		Komplexní vyzkoušení - 2 %					38 849 Kč
		Kompletace - 6%					116 547 Kč
		VZDUCHOTECHNIKA CELKEM bez DPH					2 515 521 Kč

6.11.2019

NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

PROFESE
Vzduchotechnika

VÝKAZ VÝMĚR
MJ Výměra Jedn. cena Cena

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU
Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

PROFESÍ
Vzduchotechnika
Doplňující popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

K/P	Položka	Popis
-----	---------	-------

Souhrnné požadavky:

O dodavateli se předpokládá, že jsou mu známy soupisy technických předpisů a rozhraní dodavatelských prací ostatních profesí účastnících na stavbě. V případě rozporu s výkresovou či textovou částí nutno upozornit projektanta a dojasnit rozpor, v opačném případě platí dražší varianta. Dodavatel je povinen předložit všechny výpočty, plány a podrobné výkresy týkající se jeho části.

Tento dokument nemá vyčerpávající charakter a dodavatel je povinen bez výjimek a námitek provést všechny práce nutné k úplnému dokončení svého díla a k jeho řádnému fungování, a to mezi jiným:

- dodání až na staveniště všech různých materiálů a technik potřebných pro provedení jím dodávaných prací. Zajištění veškerých doprav horizontálních a vertikálních na staveništi. Kontrola dopravních cest a montážních otvorů s ohledem na skutečně dodané montážní celky a díly

- dodání štítků zařízení a popisů tras VZT

- dodání závěsových prvků a pomocných konstrukcí pro uchycení a zavěšení potrubí a veškerých prvků VZT
- opatření - na svou plnou odpovědnost - lešení, pomocných konstrukcí a strojů všeho druhu a jejich odklizení po ukončení prací

- úklid a odvoz sutí na určené místo staveniště, odkud jej bude vyvážet na skládku dodavatel hrubé stavby
- zřízení pojezdů pro své pomocné konstrukce na stávající dlažbě

- zřízení všech zábran a předepsaných bezpečnostních zařízení nutných k práci svých zaměstnanců, jakož i uvedení do původního stavu stávajících ochranných zařízení, která byla přemístěna nebo demontována během prací

- zajištění všech přístrojů a pracovní síly k provádění zkoušek
- uvedení díla do provozu, zaškolení obsluhy
- případné opravy vadných částí
- dokumentace skutečného provedení

Název akce: NEMOCNICE JIHLAVA- MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

PROFESE

VÝKAZ VÝMĚR

Investor: KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57, Jihlava

Vzduchotechnika

K/P	Položka	Popis	Doplňující popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		– zeregulování soustavy, předání protokolů měření a revizí					
		– veškeré požární izolace, dále požární ucpávky a dotěsnění					
		prostupů VZT a chladiva veškerými stavebními konstrukcemi v					
		systému s atestem					

CI LIST SOUPISU PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

B - ETAPA

040 - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

1.3

4_C - Zařízení zdravotně technických instalací

8018523

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

IČ:

DIČ:

Valel

raj Vysocina

zeč

Vyplň údaj

skiant

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

icovatel

námka

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ
ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických
vzorů jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly,
rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení
SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v
převážně míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek
uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky,
komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě
zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis
prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. -
Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH

1 033 588,18

DPH základní
snížená

Základ daně
1 033 588,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
217 053,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 250 641,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

IVB. - ETAPA

Soupis:

SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Úroveň 3:

4b4_C - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 033 588,18

HSV - Práce a dodávky HSV	122 894,63
1 - Zemní práce	81 198,86
4 - Vodorovné konstrukce	1 845,95
8 - Trubní vedení	18 452,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 076,40
997 - Přesun sutě	5 651,76
998 - Přesun hmot	5 669,32
PSV - Práce a dodávky PSV	910 693,55
713 - Izolace tepelné	44 547,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	321 028,51
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	417 050,61
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	8 268,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 498,66
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	83 939,76
OST - Ostatní	18 360,00

POPIS PRÁ

Nemocnic

IVB. - ET

SO-04b - O

Úr 3:

4b4_C -

avatel:

azeč:

Typ

Náklady souř

D HSV

D 1

1 K 1397111

PP

VV

2 K 1511011

PP

VV

3 K 151101

PP

4 K 161101

PP

5 K 16110

6 K 16220

PP

VV

VV

VV

VV

VV

8 K 1627

PP

VV

VV

9 K 997

PP

VV

10 K 174

PP

VV

11 K 17

PP

VV

VV

VV

VV

PRÁCE

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVB - ETAPA

80-040 - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

4b4_C - Zařízení zdravotně technických instalací

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
údady soupisu celkem						1 033 588,18	
HSV Práce a dodávky HSV						122 894,63	
1 Zemní práce						81 198,86	
K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	25,170	1 465,28	36 881,10	CS ÚRS 2018 02
PP		Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4					
VV		10*((5.61+5.36)/2-3.6)*0.6		11,310			
VV		12*((5.61+5.44)/2-3.6)*0.6		13,860			
VV		Součet		25,170			
K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	83,900	90,61	7 602,18	CS ÚRS 2018 02
PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
VV		10*((5.61+5.36)/2-3.6)*2		37,700			
VV		12*((5.61+5.44)/2-3.6)*2		46,200			
VV		Součet		83,900			
K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	83,900	18,54	1 555,51	CS ÚRS 2018 02
PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	25,170	136,58	3 437,72	CS ÚRS 2018 02
PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m					
K	161101501A	Svislé přemístění výkopku svisle v hornině tř. 1 až 4	m3	11,464	965,52	11 068,72	
K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,464	245,53	2 814,76	CS ÚRS 2018 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
VV		Přemístění přebytečné zeminy		5,732			
VV		25,17-19,438					
VV		Navezení zásypového materiálu		5,732			
VV		4,442+1,29		11,464			
VV		Součet		11,464			
K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	103,176	54,39	5 611,74	CS ÚRS 2018 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromadu nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m		103,176			
VV		11,464*9 'Přepočtené koeficientem množství		103,176			
K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,732	181,92	1 042,77	CS ÚRS 2018 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV		Přemístění přebytečné zeminy		5,732			
VV		25,17-19,438					
K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	12,037	140,40	1 689,99	CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV		5,732*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,037			
K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	19,438	322,70	6 272,64	CS ÚRS 2018 02
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu					
VV		25,17-4,442-1,29		19,438			
K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,442	244,37	1 085,49	CS ÚRS 2018 02
PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
VV		5*0.6*(0.2+0.11)		0,930			
VV		2.5*0.6*(0.2+0.125)		0,488			
VV		14*0.6*(0.2+0.16)		3,024			
VV		Součet		4,442			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
12	M	583373020	Štěrkopísek frakce 0-16	t	7,912	270,00	2 136,24	CS ÚRS 2018
	PP		Štěrkopísek frakce 0-16					
	VV		4,42*1,79 *Přepočtené koeficientem množství		7,912			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 845,95	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,290	947,69	1 222,52	CS ÚRS 2018
	PP		Lože pod potrubí, sloky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		(5+2,5+14)*0,6*0,1		1,290			
14	M	583373020	Štěrkopísek frakce 0-16	t	2,309	270,00	623,43	CS ÚRS 2018
	PP		Štěrkopísek frakce 0-16					
	VV		1,29*1,79 *Přepočtené koeficientem množství		2,309			
	D	8	Trubní vedení				18 452,34	
15	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	5,000	682,56	3 412,80	CS ÚRS 2018
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110					
	VV		Splásková kanalizace		5,000			
	VV		2+1+2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	2,500	802,44	2 006,10	CS ÚRS 2018
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125					
	VV		2,5		2,500			
17	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	14,000	930,96	13 033,44	CS ÚRS 2018
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	VV		8+6		14,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 076,40	
18	K	971052481	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 900 mm	kus	2,000	5 038,20	10 076,40	CS ÚRS 2018
	PP		Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 900 mm					
	VV		Prostupy základama					
	VV		2		2,000			
	D	997	Přesun sutě				5 651,76	
19	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	4,687	61,16	286,66	CS ÚRS 2018
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
20	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	42,183	6,84	288,53	CS ÚRS 2018
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		4,687*9 *Přepočtené koeficientem množství		42,183			
21	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	4,687	59,67	279,67	CS ÚRS 2018
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,687	723,01	3 388,75	CS ÚRS 2018
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	23,435	34,43	806,87	CS ÚRS 2018
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	VV		4,687*5 *Přepočtené koeficientem množství		23,435			
24	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,267	237,60	63,44	CS ÚRS 2018
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
25	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	1,164	432,00	502,85	CS ÚRS 2018
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
26	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,081	432,00	34,99	CS ÚRS 2018
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604					
	D	998	Přesun hmot				5 669,32	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,340	93,77	969,58	CS ÚRS 2018
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
28	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	10,340	454,52	4 699,74	CS ÚRS 2018
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m					

D PSV

Práce a dodávky PSV

910 693,55

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
						44 547,84	
713		Izolace tepelné					
713463211		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	204,500	58,32	11 926,44	CS ÚRS 2018 02
		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D do 50 mm jednovrstvá 52+39+27+14+37+30+4,5+1		204,500			
63154004		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm	m	52,000	81,00	4 212,00	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		Studená voda		52,000			
		52		52,000			
		Součet					
63154510		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm	m	39,000	97,20	3 790,80	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		T.V. + C.T.V.					
		39		39,000			
63154005		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm	m	27,000	86,40	2 332,80	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/20 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		Studená voda		27,000			
		27		27,000			
		Součet					
63154531		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/30 mm	m	14,000	103,68	1 451,52	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/30 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		T.V. + C.T.V.					
		14		14,000			
63154006		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm	m	37,000	92,88	3 436,56	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		Studená voda		37,000			
		37		37,000			
63154572		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm	m	30,000	128,52	3 855,60	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		C.T.V. + T.V.					
		30		30,000			
63154007		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/20 mm	m	4,500	97,20	437,40	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/20 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		Požární voda		3,500			
		3,5		3,500			
		Studená voda		1,000			
		1		1,000			
		Součet		4,500			
63154573		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	1,000	144,72	144,72	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		T.V. + C.T.V.					
		1		1,000			
713463212		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	52,500	69,12	3 628,80	CS ÚRS 2018 02
		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D přes 50 do 100 mm jednovrstvá 12+25,5+15		52,500			
63154009		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/20 mm	m	12,000	108,00	1 296,00	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/20 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		Studená voda		12,000			
		12		12,000			
63154018		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/40 mm	m	25,500	159,84	4 075,92	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/40 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		T.V. + C.T.V.					
		25,5		25,500			
63154011		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 64/20 mm	m	15,000	120,96	1 814,40	CS ÚRS 2018 02
		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 64/20 mm					
		(λ=0,033 W.m-1.K-1 při teplotě 10°C; třídy reakce na oheň A2)					
		Studená voda		15,000			
		15		15,000			
713463213		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	6,000	118,80	712,80	CS ÚRS 2018 02

76	K 72'
----	-------

PP

77	M 721
78	K 721

PP
VV

79	K 998
----	-------

PP

80	K 998
----	-------

PP

81	K 998
----	-------

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Potrubi z plastových trub polypropylenové dešťové DN 125 4+2		6,000			
721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	81,00	648,00	CS ÚRS 2018 02
	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40		4,000			
	2+1+1		4,000			
	1+1+1+1		8,000			
	Součet					
721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	13,000	89,64	1 165,32	CS ÚRS 2018 02
	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50		5,000			
	1+1+1+2		8,000			
	3+1+3+1		13,000			
	Součet					
721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	14,000	133,92	1 874,88	CS ÚRS 2018 02
	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100		14,000			
	1+1+1+4+1+2+4					
721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	11,000	486,00	5 346,00	CS ÚRS 2018 02
	Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 110 2+8+1		11,000			
55161701R	Podlahová vpust - VP1 (technický list č. 20)	kus	2,000	1 879,20	3 758,40	
	Podlahová vpust DN110 se svislým odtokem, pevným izolačním límecem, sifonovou vložkou, s plastovým výškové stavitelným nástavcem s rámečkem 14 - 70mm / 123 x 123mm a mřížkou z nerezové oceli 115x115mm. Zápachový uzávěr funguje jak s, tak i bez vody.		2,000			
55161711G	Gastro vpust - VPg1 (technický list č. 29)	kpl	8,000	4 911,64	39 294,72	
	Gastro vpust - VPg1 (technický list č. 29) - roš. nástavec 200x200mm pro vpust, H=200mm, 1.4301 - roš. mřížkový 165x165mm, L15, protiskluzný, 1.4301 - mezidíli pro vpust, poziční příruba, 1.4301 - Hyg. vpust, DN 100 svislá, lavná přír., sif., 1.4301 - kalový koš vpustí pevná/svislá a teleskop, O=0,6 l, 1.4301 1+1+1+1+1+4		8,000			
55161843.HLE	Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm	kus	1,000	631,60	631,60	
	Vodní zápachový uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou (kulíčka), podomítkové provedení. Instalace možná pouze vertikálně!! Připojení potrubí s kondenzátem pr. 20-32mm (minimální vnitřní průměr připojovacího potrubí 18mm!!), transparentní čistící vložka je výjimečná z podomítkového tělesa pro údržbu. Délkové upravitelná stavební ochranná zátky a kryt jsou součástí balení. Minimální hloubka pro zabudování 60mm.					
721219128R	Montáž gastro žlabů	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	
5510101Ž4	Gastro žlab 600/830 mm - Ž4 (technický list č. 28)	kpl	2,000	19 197,00	38 394,00	
	Gastro žlab 600/830 mm - Ž4 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 600x830mm, H70/50, prodl. okr.N20, navař. VP/110S, 1.4301 - 2x roš. mřížkový 568x298mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - 1x roš. mřížkový 568x199mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP 218 pevná/svislá a teleskop, O=0,6 l, 1.4301					
	POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČÍ (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP					
M 5510101Ž15	Gastro žlab 600/1200 mm - Ž15 (technický list č. 28)	kpl	2,000	22 221,00	44 442,00	
	Gastro žlab 600/1200 mm - Ž15 (technický list č. 28) - Hyg. žlab 600x1200mm, H70/50, prodl. okr.N20, navař. VP/110S, 1.4301 - 2x roš. mřížkový 568x298 mm, L15, protiskluz R11, 1.4301 - kalový koš VP 218 pevná/svislá a teleskop, O=1,4 l, 1.4301					
	POLOHA ŽLABU JE PŘESNĚ DANÁ, JELIKOŽ PROSTUP STROPNÍ KČÍ (PANELEM) LEZ PROVÁDĚT POUZE V MÍSTĚ DUTINY, STAVBA PROVEDE DIAGNOSTIKU STROPNÍ KČE V MÍSTĚ OSAZENÍ VPUSTI - POLOHA ODPADU ŽLABU BUDE PROVEDENA DLE SKUTEČNĚ ZJIŠTĚNÉHO PRŮBĚHU DUTINY V PANELU - NUTNO ŽLABY PROVÁDĚT JAKO ATYP					
K 7212210R	Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci	hod	70,000	324,00	22 680,00	
	Zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci - vyřezávání drážek do zdi a podlahy, provedení průřezů prostupů ve stropních konstrukcích a zdech - hrubé zaoravení drážek a prostupů po provedení instalace potrubí					
M 7212211R	Materiál pro zednické a stavební přípomocce pro vnitřní kanalizaci	kpl	1,000	18 360,00	18 360,00	
K 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	174,500	25,92	4 523,04	CS ÚRS 2018 02
	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 5+2.5+14+2+5+1+2,5+24+11+44+4,5+6+2+6		174,500			
K 998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,336	751,68	252,56	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
K 998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,336	387,72	130,27	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
K 998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,336	430,92	144,79	CS ÚRS 2018 02

		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová		
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k ceně za zvelššení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m								
82	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,655	2 090,88	1 369,53	CS ÚRS 2016
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
PP								
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							417 050,61	
83	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	1,000	660,96	660,96	CS ÚRS 2016
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25								
VE ZDI								
0,5+0,5							1,000	
84	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	12,500	692,28	8 653,50	CS ÚRS 2018 02
Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32								
POD STROPEM								
3,5							3,500	
Mezisoučet							3,500	
VE ZDI								
2+4+3							9,000	
Mezisoučet							9,000	
Součet							12,500	
85	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	350,000	97,20	34 020,00	CS ÚRS 2018 02
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50								
80+270							350,000	
86	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	2,000	405,00	810,00	CS ÚRS 2018 02
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20								
2							2,000	
87	K	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	4,000	565,92	2 263,68	CS ÚRS 2018 02
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32								
4							4,000	
88	K	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	2,000	905,04	1 810,08	CS ÚRS 2018 02
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50								
2							2,000	
89	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm	kus	3,000	58,32	174,96	CS ÚRS 2018 02
Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 mm								
2+1							3,000	
90	K	722173916	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 50 mm	kus	1,000	91,80	91,80	CS ÚRS 2018 02
Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 40 do 50 mm								
1							1,000	
91	K	722173917	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 63 mm	kus	1,000	109,08	109,08	CS ÚRS 2018 02
Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 50 do 63 mm								
1							1,000	
92	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	132,000	318,60	42 055,20	CS ÚRS 2018 02
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4								
S.V. - POD STROPEM								
5+18+1+4+2+3+3+3+8+2							52,000	
Mezisoučet							52,000	
T.V. + C.T.V. - POD STROPEM								
5+16+1+4+3+8+2							39,000	
Mezisoučet							39,000	
VODA VE ZDI								
2+2+2,5*2+3+3+3+2+1,5*2+2+2+2,5*2+2+2+2							41,000	
Mezisoučet							41,000	
Součet							132,000	
3	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	60,000	398,52	23 911,20	CS ÚRS 2018 02
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2								
S.V. - POD STROPEM								
5+5+4+4							18,000	
1							1,000	
Mezisoučet							19,000	
T.V. + C.T.V. - POD STROPEM								
2+11+5+4+4							26,000	
1							1,000	
Mezisoučet							27,000	
VODA VE ZDI								
4*2+2+2+2							14,000	
Mezisoučet							14,000	
Součet							60,000	
722174024			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	67,000	482,76	32 344,92	CS ÚRS 2018 02
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4								
S.V. - POD STROPEM								
2+8+6+6+15							37,000	
Mezisoučet							37,000	
T.V. + C.T.V. - POD STROPEM								
9+6+15							30,000	
Mezisoučet							30,000	
Součet							67,000	
722174025			Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	2,000	678,24	1 356,48	CS ÚRS 2018 02
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7								
S.V. - POD STROPEM								

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Mezisoučet		1,000			
	T.V. + C.T.V. - POD STROPEM		1,000			
	Mezisoučet		1,000			
	Součet		2,000			
722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	37,500	889,92	33 372,00	CS ÚRS 2018 02
	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,4					
	S.V. - POD STROPEM		12,000			
	2+2+8		12,000			
	Mezisoučet					
	T.V. + C.T.V. - POD STROPEM		25,500			
	2+2+8+3,5+4+6		25,500			
	Mezisoučet		37,500			
	Součet					
722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	15,000	1 175,04	17 625,60	CS ÚRS 2018 02
	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5					
	S.V. - POD STROPEM		15,000			
	3,5+4+3+4,5		15,000			
	Součet					
722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	41,000	41,04	1 682,64	CS ÚRS 2018 02
	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm		41,000			
	41					
722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	24,000	75,60	1 814,40	CS ÚRS 2018 02
	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm		24,000			
	1+9+14					
722181812	Demontáž pístěných pásů z trub do D 50	m	350,000	29,16	10 206,00	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž pístěných pásů z trub do Ø 50					
722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	10,000	85,32	853,20	CS ÚRS 2018 02
	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	43,000	235,44	10 123,92	CS ÚRS 2018 02
	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2		43,000			
	4+2+2+6+2+2+2+3+4+2+4+2+8					
722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	474,12	948,24	CS ÚRS 2018 02
	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2		2,000			
	1+1					
722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	24,000	203,04	4 872,96	CS ÚRS 2018 02
	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2					
	Vypouštěcí kulový kohout s vnějším závitem, záikou a hadicovou vývodkou.					
	Technická data					
	- Pro vodu, topné/chladič systémy a neagresivní plyny					
	- Standardní průtok					
	- Tělo kohoutu z mosazi UNI EN 12165 CW617N					
	- Dílek se dvěma O-kroužky					
	- Ovládání: Červená, krátká páčka					
	- Min. provozní teplota: -20 °C (s 50 % roztokem glykolu)					
	- Max. provozní teplota: 90 °C					
	- Max. provozní tlak při teplotě okolí 20 °C pro vodu a agresivní plyny: 1,0 MPa (10 bar)					
	2+2+2+2+3+2+2+2+4		24,000			
722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	203,04	3 654,72	CS ÚRS 2018 02
	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2					
	Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok.					
	Hlavní vlastnosti a materiály					
	- Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin.					
	- Připojení: vnitřní ČSN ISO 228.					
	- Průtok: standardní, obousměrný					
	- Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.					
	- Těsnění díku: dva O-kroužky NBR.					
	- Poniklovaná malice se záručním hologramem.					
	- Páčka - ocelová s PVC ověšením					
	2+1+2+2+2+2+1+2+2+2		18,000			
722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	267,84	2 678,40	CS ÚRS 2018 02
	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4					
	Kulový kohout s vnitřním připojením. Pro rozvody vody, neagresivních kapalin a plynů (mimo topné plyny dle ČSN EN 427). Pochromovaná mosaz. Standardní průtok.					
	Hlavní vlastnosti a materiály					
	- Vhodné pro rozvody vody, plynů a neagresivních kapalin.					
	- Připojení: vnitřní ČSN ISO 228.					
	- Průtok: standardní, obousměrný					
	- Materiál: mosaz CW617N ČSN EN 12165, chromovaný.					
	- Těsnění díku: dva O-kroužky NBR.					
	- Poniklovaná malice se záručním hologramem.					
	- Páčka - ocelová s PVC ověšením					
	1+2+1+2+4		10,000			
722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	390,96	2 345,76	CS ÚRS 2018 02

ETD
M 5514
PP
VV
K 7258
PP
V
M 5514E
VV
URS 20 M 5514S
VV
O K 99872E
PP
H K 99872S
PP
32 K 99872S
PP
D 727
133 K 727011R
PP
VV
URS 2018 02 134 K 7271211C
PP
VV
135 K 72712110
PP
VV
136 K 72712110;
PP
VV
URS 2018 02 D OST
137 K OS_001
URS 2018 02
URS 2018 02
URS 2018 02
URS 2018 02
URS 2018 02
URS 2018 02
URS 2018 02
URS 2018 02
URS 2018 02

138	K	OS_002
	PP	
139	K	OS_003

Cena	typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm ((technický list č. 14)	kus	2,000	1 512,00	3 024,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300 mm 1+1		2,000			
	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	43,000	109,08	4 690,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2 15+28		43,000			
	M	55145654R	Rohový ventil 1/2" x 3/4" s vnějším závitem (materiál - n chromovaná mosaz)	kus	15,000	219,24	3 288,60	
	PP		2+2+2+2+3+4		15,000			
	M	55145655R	Rohový ventil 1/2" x 3/8" s vnějším závitem (materiál - n chromovaná mosaz)	kus	28,000	209,52	5 866,56	
	PP		2+2+6+2+4+2+4+2+4		28,000			
URS 201	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,064	777,60	49,77	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,064	400,68	25,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
2	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,064	415,80	26,61	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	D	727	Zdravotnicka - požární ochrana				83 939,76	
33	K	727011R	Prostup polypropylenového potrubí vodovodu do d50 mm požární kci (min. odolnost 90 min.)	kus	66,000	518,40	34 214,40	
	PP		- viz. technická zpráva ZTI					
	VV		2+3+6*2+2+2+2+4+4+33		66,000			
318 02	K	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	10,000	712,80	7 128,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 50					
	VV		1+1+1+1+1+5		10,000			
	K	727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	2,000	996,84	1 993,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 75					
	VV		1+1		2,000			
	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	26,000	1 561,68	40 603,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110					
12	VV		2+3+3+2+3+13		26,000			
	D	OST	Ostatní				18 360,00	
197	K	OS_001	Provedení mapování (zjištění přesného průběhu) rozvodů ZTI v objektu	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	
	PP		PREVAŽNÍ ČÁST VNITŘNÍCH INSTALACÍ V OBJEKTU JE VEDENA VE STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍCH. V DOBĚ ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NEBYLO MOŽNÉ URČIT PŘESNÝ PRŮBĚH TĚCHTO INSTALACÍ. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY REALIZAČNÍ FIRMA ZAJISTÍ PŘESNÉ MAPOVÁNÍ VNITŘNÍCH ROZVODŮ INSTALACÍ. VEŠKERÉ INSTALACE KOLIDUJÍCÍ SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI MOHOU BYT ODSTRANĚNY, AŽ PO PROVĚŘENÍ JEJICH VYUŽITÍ REALIZAČNÍ FIRMOU. V PŘÍPADĚ POTŘEBY REALIZAČNÍ FIRMA, PO ODSOUHLASENÍ TECHNICKÝM DOZOREM STAVBY, ZAJISTÍ PŘELOŽENÍ FUNKČNÍHO VEDENÍ KOLIDUJÍCÍHO SE STAVBOU. PŘI ODPOJOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ROZVODŮ NESMÍ DOJÍT K PONECHÁNÍ SLEPÉHO RAMENE ROZVODU VODY Z DŮVODU MOŽNÉHO MNOŽENÍ BAKTERIÍ. BUDE ODPOJENO VŽDY CELÉ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ OD PÁTEŘNÍHO PROVOZOVANÉHO ROZVODU.					
138	K	OS_002	Revize instalovaných systému	kpl	1,000	2 160,00	2 160,00	
	PP		Revize instalovaných systému vč. kladných výstupních protokolů					
139	K	OS_003	Vzájemné koordinace řemesel, stavební činnosti a provozu objektu	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Projekt: IVB - ETAPA

SOUPIS: SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Proven: 3
4b4_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

OSO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		986 367,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	986 367,15	21,00%	207 137,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 1 193 504,25	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVB. - ETAPA

Soupis: SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Úroveň 3: 4b4_D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	986 367,15
PSV - Práce a dodávky PSV	652 549,95
741 - Elektroinstalace - silnoproud	452 930,19
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	83 214,41
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	116 405,35
M - Práce a dodávky M	333 817,20

SOL

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň

Místo:

Zadav

Uchaz

PC Ty

Nákl:

D

D

A

PF

2

3

4

PI

5

FI

6

V

7

8

9

10

11

F

V

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

UPIS PRACÍ

ba Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

kt IVB - ETAPA

SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

veň 3 4b4 - D - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

to Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

avatel Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

hazec Vyplň údaj

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
základy soupisu celkem						986 367,15	
D	PSV	Práce a dodávky PSV				652 549,95	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				452 930,19	
M	357180000R4	Rozvodnice plastová pro poveládací panel osvětlení Rozvodnice plastová na omítku pro SPD včetně příslušenství (přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky atd.)	kus	1,000	4 147,20	4 147,20	
K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	200,000	41,47	8 294,00	CS ÚRS 2018 02
M	345710730	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	200,000	7,39	1 478,00	CS ÚRS 2018 02
K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	80,000	50,11	4 008,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm					
M	34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	80,000	15,42	1 233,60	CS ÚRS 2018 02
PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350					
K	741112081	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová 90+50	kus	140,000	54,32	7 604,80	CS ÚRS 2018 02
VV				140,000			
M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	90,000	7,91	711,90	CS ÚRS 2018 02
M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	50,000	6,74	337,00	CS ÚRS 2018 02
K	741112081.1	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	25,000	82,08	2 052,00	CS ÚRS 2018 02
M	34571519.1	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	25,000	6,74	168,50	CS ÚRS 2018 02
K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	630,000	23,54	14 830,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2		630,000			
VV		280+350		630,000			
VV		Součet		630,000			
M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	280,000	8,55	2 394,00	CS ÚRS 2018 02
PP		vodič silový s Cu jádrem 4mm2		280,000			
VV		60+50+25+60+85		280,000			
M	34140824	vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2	m	350,000	5,44	1 904,00	CS ÚRS 2018 02
PP		vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2		350,000			
VV		350		350,000			
K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	125,000	25,06	3 132,50	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2					
M	34142158	vodič silový s Cu jádrem 10mm2	m	75,000	21,51	1 613,25	CS ÚRS 2018 02
PP		vodič silový s Cu jádrem 10mm2		75,000			
VV		25+25+25		75,000			
M	34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	m	25,000	34,73	868,25	CS ÚRS 2018 02
PP		vodič silový s Cu jádrem 16mm2		25,000			
VV		25		25,000			
M	34142161	vodič silový s Cu jádrem 35mm2	m	25,000	71,28	1 782,00	CS ÚRS 2018 02
PP		vodič silový s Cu jádrem 35mm2		25,000			
VV		25		25,000			
K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	120,000	25,92	3 110,40	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	245,000	8,68	2 126,60	CS ÚRS 2018 02
VV		60+60+125		245,000			
K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	920,000	24,19	22 254,80	CS ÚRS 2018 02
VV		660+260		920,000			
M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	660,000	10,76	7 101,60	CS ÚRS 2018 02
PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2		660,000			
VV		30+50+20+25+30		155,000			
VV		120+35+90+35+85+50+20+35+35		505,000			
VV		Součet		660,000			
M	3411103V1	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 B2ca s1 d0, P60-R	m	260,000	18,53	4 817,80	

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
		60+20+180		260,000			
23	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	808,000	25,92	20 943,36 CS ÚRS
	PP		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)				
24	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	808,000	17,63	14 245,04 CS ÚRS
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²				
	VV		120+60+20+40+60+68+75+75+80+50+80+80	808,000			
25	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	330,000	24,84	8 197,20 CS ÚRS
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²				
	VV		250+80	330,000			
26	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²	m	250,000	28,77	7 192,50 CS ÚRS
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²				
	VV		250	250,000			
27	M	34111094V1	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²	m	80,000	40,56	3 244,80
	VV		80	80,000			
28	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm ² (CYKY)	m	120,000	30,24	3 628,80 CS ÚRS
29	M	3411107V8	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x10mm ²	m	120,000	145,67	17 480,40
	VV		20+20+25+30+25	120,000			
30	K	741122145	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x16 mm ² zatažený v trubkách (CYKY)	m	25,000	43,20	1 080,00 CS ÚRS
31	M	3411107V1	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x16mm ²	m	25,000	220,32	5 508,00
	VV		25	25,000			
32	K	741122625	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x35 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	25,000	86,40	2 160,00 CS ÚRS
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 4x35 mm ²				
33	M	34111620V2	kabel pryžový pro střední mechanické namáhání s Cu jádrem 1 kV 5x35mm ²	m	25,000	473,43	11 835,75
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm ²				
	VV		25	25,000			
34	K	741124731	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x0,8 mm ² uložený pevně (JYTY)	m	125,000	19,98	2 497,50 CS ÚRS
35	M	34126056	kabel sdělovací Cu 4x2x0,8 P60-R	m	125,000	35,77	4 471,25 CS ÚRS
	PP		kabel sdělovací Cu 5x4x0,8				
36	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	38,000	103,68	3 939,84 CS ÚRS
	VV		19*2	38,000			
37	K	741132135	Ukončení kabelů 5x35 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	444,96	889,92 CS ÚRS
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x35 mm ²				
38	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	20,000	151,20	3 024,00 CS ÚRS
	VV		20	20,000			
39	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	12,000	181,44	2 177,28 CS ÚRS
	VV		6*2	12,000			
40	K	741132148	Ukončení kabelů 5x16 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	216,00	864,00 CS ÚRS
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x16 mm ²				
41	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	371,52	371,52 CS ÚRS
42	M	357180000R6	Rozvodnice oceloplechová na omítku 120 modulů	kus	1,000	7 882,27	7 882,27
	PP		Rozvodnice oceloplechová pod omítku 5 řad/120 modulů včetně příslušenství (přístrojové lišty, svorkovnice, ucpávky atd.)				
43	K	741313034	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	6,000	199,91	1 199,46 CS ÚRS
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 3P + N + PE				
44	M	35811132	zásuvka nepropustná spojovací 16A 400 V 5pólová	kus	6,000	352,51	2 115,06 CS ÚRS
	PP		zásuvka nepropustná spojovací 16A 400 V 4pólová				
45	K	74137102V	Montáž svítidlo LED nouzové	kus	18,000	177,12	3 188,16
46	M	3481821V5	svítidlo N1 nouzové 1 W, CB, optika široká, IP 65	kus	1,000	2 074,90	2 074,90
	PP		Bílé polycarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 1W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Optika pro únikovou cestu, široká Výstupní světlo: 150 lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie				
		3481821V17	svítidlo N3 nouzové 1 W, CB, optika úzká, IP 65	kus	11,000	2 074,90	22 823,90

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	Bílé polykarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 1W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Optika pro otevřený prostor, úzká Výstupní svítidla: 150 lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie					
3481821V18	svítidlo N4 nouzové 2 W, CB, optika úzká, IP 65	kus	1,000	2 186,35	2 186,35	
	Bílé polykarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 2W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Optika pro otevřený prostor, úzká Osvětlovací svítidla: 270 lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie					
M 3481821V19	svítidlo N5 nouzové 3x1 W, CB, venkovní, optika asymetrická, IP 65	kus	2,000	2 470,18	4 940,36	
	bezchybná ocel malovaná bílá Třída izolace I IP klasifikace IP65 Zdroj světla: kontrolka napájení 3x1W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Montáž: Povrch (stěna) Asymetrická optika Rozměry: 231x230x81 [mm] Výstupní svítidla: 360 lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie					
M 3481821V20	svítidlo N6 nouzové 2 W, CB, optika asymetrická, IP 65	kus	1,000	2 388,53	2 388,53	
	Bílé polykarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 2W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Asymetrická optika Výstupní svítidla: 250lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie					
51 M 3481821V21	svítidlo P1 nouzové 2 W, CB, nástěnné, stropní s piktogramem, IP 65	kus	13,000	1 609,63	20 925,19	
	Bílé polykarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 2W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Asymetrická optika Výstupní svítidla: 250lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie					
52 M 3481821V22	svítidlo N7 nouzové 1 W, CB, optika asymetrická, IP 65	kus	2,000	2 277,07	4 554,14	
	Bílé polykarbonátové tělo Třída izolace II IP klasifikace IP65 Světelný zdroj: napájecí LED 2W Okolní teplota 0 ° C až + 40 ° C Autonomie 1h Rozměry: 202x58 [mm] Asymetrická optika Výstupní svítidla: 250lm Technologie ADP SMART s adresou centrální baterie					
53 K 7413710V4	Montáž svítidlo LED průmyslové	kus	8,000	547,56	4 380,48	
54 M 3481440V3	LED svítidlo 9 přisazené průmyslové 4500lm, 33W, IP 65, 4000K	kus	2,000	1 388,02	2 776,04	
	viz. tech. list č. 9					
55 M 3481440VV1	LED svítidlo 10 přisazené průmyslové 6600lm, 49W, IP 65, 4000K	kus	2,000	1 647,22	3 294,44	
	viz. tech. list č. 10					
56 M 3481444V15	LED svítidlo 15 přisazené průmyslové, kruhové 8W IP54, 4000K	kus	4,000	1 435,97	5 743,88	
57 K 7413710V5	Montáž svítidlo LED bytové do kazetového podhledu	kus	32,000	303,48	9 711,36	
58 M 3481440V2	LED svítidlo 2 vestavěné do kazetových podhledů M600, 1954lm, 14W, 4000K	kus	1,000	1 986,77	1 986,77	
	viz. tech. list č. 2					
59 M 3481444V7	LED svítidlo 3 vestavěné do kazetových podhledů M600, 2651lm, 20W, 4000K	kus	4,000	1 986,77	7 947,08	
	viz. tech. list č. 3					
60 M 3481444V8	LED svítidlo 4 vestavěné do kazetových podhledů M600, 3619lm, 28W, 4000K	kus	1,000	2 056,75	2 056,75	
	viz. tech. list č. 4					
61 M 3481444V9	LED svítidlo 5 vestavěné do kazetových podhledů M600, 4545 lm, 38W, 4000K	kus	26,000	2 126,74	55 295,24	
	viz. tech. list č. 5					
62 K 7413710V8	Montáž LED svítidlo bytové nástěnné přisazené	kus	6,000	212,76	1 276,56	
63 M 3481444V13	LED svítidlo 13 nástěnná přisazené obdélníkové, kovové tělo, 3190 lm, 25W, 4000K	kus	6,000	2 262,82	13 576,92	
	viz. tech. list č. 13					

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
64	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	15,000	151,20	2 268,00	CS ÚRS
65	M	354419980	svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn	kus	15,000	22,81	342,15	CS ÚRS
66	K	74362930R8	Montáž ekvipotencionální svorkovnice	kus	10,000	669,60	6 696,00	
67	M	35442110R2	uzemňovací ekvipotencionální svorkovnice	kus	10,000	208,66	2 086,60	
68	K	PK 1	Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítků a revize	kus	10,000	1 949,40	19 494,00	
69	M	VD01	Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky	kus	10,000	1 585,01	15 850,10	
70	K	PKR4	Montážní a instalační materiál pro rozvaděče	soubor	1,000	1 187,14	1 187,14	
PP								
71	K	PKR5	Kabelové průchodky pro rozvaděče	soubor	1,000	12 960,00	12 960,00	
D 743								
Elektromontáže - hrubá montáž							83 214,41	
72	K	74355212R	Montáž žlab kovový drátěného, šířky do 300 mm bez víka	m	85,000	332,64	28 274,40	
73	M	34575494R6	žlab kabelový drátěný 2m/ks 300x100 komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků	kus	12,500	611,71	7 646,38	
VV								
74	M	34575494R6.1	žlab kabelový pelchový 2m/ks 150x50, komplet včetně spojovacích a kotvicích prvků	kus	30,000	375,84	11 275,20	
VV								
75	K	74355213R	Montáž kabelových příchatek	kpl	1,000	29 030,40	29 030,40	
76	M	34575496R9	kabelové příchytky s požární integritou	kpl	1,000	6 988,03	6 988,03	
PP								
D 747								
Elektromontáže - kompletace rozvodů							116 405,35	
77	M	34536490	kryt spínače jednopólový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0	kus	6,000	33,96	203,76	
PP								
78	M	345364901	kryt spínače dělený	kus	5,000	42,12	210,60	
PP								
79	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	6,000	21,25	127,50	
PP								
80	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	10,000	54,00	540,00	CS ÚRS 2018 02
81	M	345354080v	přístroj přepínače střídavého 10A IP44	kus	10,000	170,16	1 701,60	
PP								
82	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	66,000	66,96	4 419,36	CS ÚRS 2018 02
VV								
83	M	34535402v	přístroj spínače jednopólového 10A IP 44	kus	8,000	170,16	1 361,28	
PP								
84	M	34535435	přístroj tlačítkového ovládače zapínacího 10A 3558-A91342	kus	46,000	97,20	4 471,20	CS ÚRS 2018 02
P								
85	M	34535402	přístroj spínače jednopólového 10A	kus	12,000	88,13	1 057,56	
PP								
12								
86	M	741310251	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólových prostředí venkovní/mokré	kus	4,000	164,16	656,64	CS ÚRS 2018 02
87	M	3453579v2	nástěnné tlačítko se skříňkou IP 65	kus	2,000	465,26	930,52	
88	M	3453579VČ	ovládací tlačítko s nouzovou hlavicí, včetně skřínky	kus	2,000	841,10	1 682,20	
89	M	741310413	Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré	kus	15,000	678,24	10 173,60	CS ÚRS 2018 02
90	M	4536480	spínač trojpólový 63A krabice IP65	kus	13,000	1 318,03	17 134,39	CS ÚRS 2018 01
91	M	15364V0	spínač trojpólový 125A krabice IP65	kus	2,000	3 688,42	7 376,84	
92	M	1313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	60,000	142,56	8 553,60	CS ÚRS 2018 02
93	M	55114v9	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová IP 44	kus	60,000	180,66	10 839,60	
PP								
94	M	3200V2	Montáž pojistkového odpínač 3F do 125 A se zapojením vodičů	kus	2,000	223,56	447,12	
95	M	426V3	pojistkový odpínač 3F 32A	kus	2,000	937,01	1 874,02	
96	M	5222	pojistka 16A nízkoztrátová 1.70 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	6,000	47,95	287,70	CS ÚRS 2018 02
PP								
97	M	1105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	26,000	151,20	3 931,20	CS ÚRS 2018 02
PP								
98	M	07	jistič 1pólový-charakteristika B 6A	kus	2,000	186,62	373,24	CS ÚRS 2018 02
99	M	19	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	5,000	160,70	803,50	CS ÚRS 2018 02
100	M	1	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	12,000	142,56	1 710,72	CS ÚRS 2018 02
101	M	1/5	Pomocný kontakt 1Z+1V	kus	7,000	321,41	2 249,87	
102	M	5	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	2,000	282,96	565,92	CS ÚRS 2018 02
103	M		jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	2,000	767,23	1 534,46	CS ÚRS 2018 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	2		2,000			
1321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	10,000	191,16	1 911,60	CS ÚRS 2018 01
58892060.1	chránič proudový s nadproudovou ochranou 2pólový 10/1N/003 typ AC	kus	10,000	2 004,91	20 049,10	CS ÚRS 2018 01
41321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	261,36	261,36	CS ÚRS 2018 02
5889321VV	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ A	kus	1,000	1 807,92	1 807,92	
741338032	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	1,000	123,12	123,12	CS ÚRS 2018 02
	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A					
35821490R43	skodiškové relé 20-20/230	kus	1,000	1 410,05	1 410,05	
747251101.1	Montáž svodiče bleskových proudů nn 1+2 stupeň	kus	2,000	448,20	896,40	
358895050.2	přepětová ochrana - 2. stupeň	kus	2,000	2 363,90	4 727,80	
					333 817,20	
M	Práce a dodávky M					
014	Mapování stávajících rozvodů	hod	16,000	432,00	6 912,00	
0156	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	24,000	432,00	10 368,00	
016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	12,000	432,00	5 184,00	
018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	4 320,00	4 320,00	
018.3	Úprava polohy ovládacího panelu osvětlení	kpl	1,000	151 200,00	151 200,00	
	nové rozvaděče budou zapojeny dle stávajících rozvaděčů RÖVZT a RÖVYM					
	budou přepojovány pouze funkční okruhy:					
	silové napájení 3 ks VZT jednotek, včetně ovládání					
	ovládání okruhy čerpadel, kompresorů ventilů 20 ks					
	napájení stávajících okruhů					
K 7413102V1	Přesunutí spínačů a zásuvek	kpl	1,000	12 420,00	12 420,00	
M VD30	Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení	kpl	1,000	25 920,00	25 920,00	
M VD302	Demontáž vystrojení stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	19 440,00	19 440,00	
PP	Demontáž vystrojení stávajícího rozvaděče RÖVYM a RÖVZT					
M VD32	Demontáž a ekologická likvidace stávajícího osvětlení a elektrozařízení	kpl	1,000	43 200,00	43 200,00	
M PR3.1	Ostatní drobný el. montážní materiál	kpl	1,000	14 040,00	14 040,00	
PP	wago svorky, vázací pásy, upevňovací materiál, izolační pásy, atd.					
22 K 741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	15 768,00	15 768,00	CS ÚRS 2018 02
PP	Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč					
23 K 748992300	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	4 309,20	4 309,20	CS ÚRS 2018 02
24 K VL7	Práce ve stávajícím rozvaděči	hod	48,000	432,00	20 736,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
Objekt: IVB - ETAPA
Soupis: SO-04b - Oprava gastro provozu -- IVB. etapa
Uroveň 3:
464 E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

KSO: 80185223
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		187 515,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	187 515,86	21,00%	39 378,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	226 894,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVB. - ETAPA

Soupis: SO-04b - Oprava gastro provozu -- IVB. etapa

Úroveň 3: 4b4_E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

187 515,86

PSV - Práce a dodávky PSV

187 515,86

741 - Elektroinstalace - silnoproud

23 547,35

742 - Elektroinstalace - slaboproud

119 202,80

21-M - Elektromontáže

44 765,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice

Objekt: IVB. - ETAP

Soupis: SO-04b - Oprav

Úroveň 3: 4b4_E - Za

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

Náklady soupis

D PSV

D 741

1 K 741110041

2 M 34571072

VV M 34571073

4 K 741110043

5 M 34571076

6 K 741112061

7 M 34571519

8 K 741112063

9 M 34571524

10 K 74112201

11 M 34111005

12 K PK.1

13 M VD01

D 742

14 K 74211010

15 M 345VL1

16 M 345VL2

17 K 7421210

18 M 3412101

19 M 3412102

20 M 341210

21 K 742220

22 M 345123

23 M 345123

24 K 742220

25 M 34512

PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

ETAPA

0.04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

b4_E - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
ly soupisu celkem					187 515,86	
PSV	Práce a dodávky PSV				187 515,86	
741	Elektroinstalace - silnoproud				23 547,35	
741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	320,000	16,85	5 392,00	CS ÚRS 2018 01
34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	160,000	5,18	828,80	CS ÚRS 2018 01
	160		160,000			
34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	160,000	7,78	1 244,80	CS ÚRS 2018 01
	160		160,000			
741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	20,000	22,46	449,20	CS ÚRS 2018 02
34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350	m	20,000	22,03	440,60	CS ÚRS 2018 02
	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350					
741112081	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	56,16	842,40	CS ÚRS 2018 01
34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	15,000	9,07	136,05	CS ÚRS 2018 02
741112063	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	10,000	91,26	912,60	CS ÚRS 2018 02
	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných					
34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	10,000	101,09	1 010,90	CS ÚRS 2018 01
741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	200,000	28,08	5 616,00	CS ÚRS 2018 02
	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²					
34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm ²	m	200,000	9,07	1 814,00	CS ÚRS 2018 02
	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm ²		200,000			
PK.1	Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítku a revize	kus	12,000	210,60	2 527,20	
VD01	Protipožární prostupy kabelů požární ochranou stěrkou, komplet, štítky	kus	12,000	194,40	2 332,80	
742	Elektroinstalace - slaboproud				119 202,80	
742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného	m	65,000	140,40	9 126,00	CS ÚRS 2018 02
	50+15		65,000			
345VL1	Drátěný žlab 150x50, včetně kotevnic prvků	m	50,000	159,67	7 983,50	
	50		50,000			
345VL2	Drátěný žlab 50x50, včetně kotevnic prvků	m	15,000	105,24	1 578,60	
	15		15,000			
742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	845,000	19,66	16 612,70	CS ÚRS 2018 02
	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15		845,000			
	425+180+240		845,000			
3412101V5	kabel sdělovací s Cu jádrem a stíněním 4x2x0,5mm 5e	m	240,000	6,22	1 492,80	
	135+105		240,000			
341210440	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	180,000	4,54	817,20	CS ÚRS 2017 02
	80+35+40+25		180,000			
341210480	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4x2x0,5 mm	m	425,000	7,78	3 306,50	CS ÚRS 2017 02
	65+65+40+80+35+35+80+25		425,000			
742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	8,000	210,60	1 684,80	CS ÚRS 2018 02
345123V06	Detektor PIR	kus	7,000	414,72	2 903,04	
	viz. tech. list 9					
345123V09	Detektor tříštění skla	kus	1,000	544,32	544,32	
	viz. tech. list č. 9					
742220236	Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového	kus	2,000	280,80	561,60	CS ÚRS 2018 02
	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový					
345123V07	Magnetický kontakt	kus	2,000	194,40	388,80	

F
S
(

			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
		... systému na jeden detektor PZTS		kus	10,000	534,60	5 346,00 CS ÚRS
		Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor					
27	K	742220501	Provedení zkoušky TIČR pro PZTS	kus	1,000	21 060,00	21 060,00 CS ÚRS
	PP		Zkoušky a revize PZTS zkoušky TIČR				
28	K	742340001	Montáž závěsných hodin oboustranných	kus	9,000	280,80	2 527,20 CS ÚRS
	PP		Montáž jednostranného času hodin závěsných oboustranných				
29	M	VD37481V2	Jednostranné analogové interiérové hodiny s kovovým pouzdem pr. 300	kus	9,000	3 477,60	31 298,40
			jednostranné interiérové hodiny o průměru číselníku 300 mm určené k zavěšení na stěnu				
			• pouzdro je kovové a číselník je chráněn čelním sklem				
			• kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu upřesní provozovatel				
			• řízení pomocí linky podružných hodin				
			• autonomní provedení se strojkem Quartz				
			• autonomní provedení se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní přesností				
	PP		Napětí polarizovaných pulsů řídicí linky 6,12,24,48,60V				
			Max. proudový odběr z řídicí linky 6 -20 mA dle napětí linky				
			Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s				
			Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%				
			Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz, 1,5V DCF				
			Rozměry: maximální průměr: 325mm				
			výška: 60mm				
30	M	VD37481V3	závěs na hodiny	kus	9,000	782,46	7 042,14
			jednostranné interiérové hodiny o průměru číselníku 300 mm určené k zavěšení na stěnu				
			• jsou vyrobeny z plastu s průhledným krytem číselníku				
			• kresbu číselníku je možno volit ze standardního sortimentu (viz níže)				
			• řízení pomocí linky podružných hodin				
			• autonomní provedení se strojkem Quartz				
			• autonomní provedení se strojkem řízeným vysílačem DCF s absolutní přesností				
	PP		Napětí polarizovaných pulsů řídicí linky 6,12,24,48,60V				
			Max. proudový odběr z řídicí linky 6 -12 mA dle napětí linky				
			Min.délka minutových polarizovaných pulsů 0,4s				
			Tolerance jmenovitého napětí -25%; +50%				
			Napájecí napětí autonomního hodinového strojku 1,5V Quartz 1,5V DCF				
			Rozměry: maximální průměr: 311mm				
			výška: 55,5mm				
			Hmotnost 0,81 kg				
			typ číselníku upřesní provozovatel				
31	K	825622V	Montáž konektor RJ45 včetně proměření	kus	20,000	154,44	3 088,80
32	M	345123679VD	konektor RJ45 včetně proměření	kus	20,000	92,02	1 840,40
	D	21-M	Elektromontáže				44 765,71
33	K	014	Mapování stávajících rozvodů	hod	8,000	415,80	3 326,40
34	K	0155	Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže	hod	8,000	415,80	3 326,40
35	K	01556	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace, včetně ekologické likvidace materiálu	hod	8,000	415,80	3 326,40
36	K	01556	Demontáž stávající slaboproudé elektroinstalace, včetně ekologické likvidace materiálu	hod	24,000	415,80	9 979,20
7	K	016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení a začistění drážek a prostupů apod.	hod	8,000	297,00	2 376,00
3	K	018	Drobný materiál el. materiál pro uchycení kab. tras	kpl	1,000	7 137,21	7 137,21
	PP		objímky, příchytky, kabelové drážky atd.				
	K	018.1	Drobný materiál k zapravení a začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	3 222,94	3 222,94
	K	01R821	Certifikované měření portů strukturované kabeláže, včetně tisku protokolu	kpl	1,000	1 404,00	1 404,00
	PP		Měření všech portů strukturované kabeláže, včetně vystavení protokolů.				
			Měření jednotlivých portů musí být vytištěno přímo z certifikovaného měřicího přístroje.				
	K	01R821.1	Osazení a připojení koncových zařízení	hod	4,000	415,80	1 663,20
	C	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 865,56	6 865,56 CS ÚRS 2018 02
			Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč				
		799753292V	Oživení systému	hod	4,000	534,60	2 138,40

RYCÍ LIST

Stavba: Nemocnice Jil
 Objekt: IVB. - ETAPA
 Soupis: SO-04b - Oprava
 Uroveň 3: 4b4_G - Ele
 KSO:
 Místo:
 Zadavatel: Kraj Vysočin
 Uchazeč: Vyplň údaj
 Projektant: PROJEKT C
 Zpracovatel:

Poznámka:
 - Uchazeč o ocenit veškeré vzorců jedn rekapitulaci technologie SOUPISU f převážně n uváděných komplety, s zkušeností práci je ne Stavba dol

Cena bez DPH
 OPH základní snižená
 Cena s DPH

Projektant

Datum a po

Objednavat

Datum a p

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Projekt: IVB - ETAPA

SOUPIS: SO-040 - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

Průběh 3: 464_G - Elektrická požární signalizace (EPS)

SO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 18. 2. 2019
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:

Poznámka:
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platnými vážnými listky

Cena bez DPH		542 146,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	542 146,00	21,00%	113 850,66
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	655 996,66

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

...ova - modernizace gastro provozu

IVB. - ETAPA

Soupis:

SO-04b - Oprava gastro provozu – IVB. etapa

Úroveň 3:

4b4_G - Elektrická požární signalizace (EPS)

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

542 146,00

IS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

IVB - ETAPA

SO-04b - Oprava gastro provozu - IVB. etapa

4b4_G - Elektrická požární signalizace (EPS)

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vlastník: Kraj Vysočina

Zpracovatel:

Stavba: Vypíň údaj

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Klady soupisu celkem						542 146,00	
K-003EPS	SO-04b	Elektrická požární signalizace (EPS)	soubor	1,000	542 146,00	542 146,00	
SO-04b_Elektrická požární signalizace (EPS) - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu - "EPS IVb-etapa"							

Elektrická požární signalizace (EPS)		IV-B.etapa				
No.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
	Kabelové trasy, instalační materiál					
1.	Trubka 1416, 320N, pod omítku, vč. zasekání	m	300	19,20 Kč	5 760,00 Kč	11 520,00 Kč
2.	Trubka 1436, 320N, pod omítku, vč. zasekání	m	50	35,20 Kč	1 760,00 Kč	3 520,00 Kč
3.	Trubka pevná pr.16mm, vč. přichytky	m	400	44,50 Kč	17 800,00 Kč	8 900,00 Kč
4.	Ohniodolné uchycení kabelu – přichytka včetně šroubu a hmoždinky	ks	1200	16,30 Kč	19 560,00 Kč	9 780,00 Kč
5.	Žlab kovový 60x50 s požární odolností, vč. spojky a víka žlabu	m	0	379,00 Kč	- Kč	- Kč
6.	Nosník/závěs pro žlab 62/50 s pož. Odolností	m	0	60,00 Kč	- Kč	- Kč
7.	Instalační krabice požárně odolná 105/105/40	ks	2	790,00 Kč	1 580,00 Kč	790,00 Kč
8.	Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 250/250	ks	8	375,00 Kč	3 000,00 Kč	4 500,00 Kč
9.	Bližší nespecifikovaný materiál a práce pro instalaci do stávajících interiérových prvků (% z dodávky)	%	10	494,60 Kč	4 946,00 Kč	7 419,00 Kč
10.	Drobný montážní a instalační materiál (% z dodávky)	%	10	494,60 Kč	4 946,00 Kč	2 473,00 Kč
	Kabely					
11.	Bezhalogenový kabel kruhové linky, stíněný - 1x2x0,8	m	600	37,80 Kč	22 680,00 Kč	11 340,00 Kč
12.	Kabel typu PRAFlaDur PH 120-R 3x2,5	m	0	63,20 Kč	- Kč	- Kč
13.	Kabel typu PRAFlaDur PH 120-R, 2x1,5	m	400	51,20 Kč	20 480,00 Kč	10 240,00 Kč
14.	Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 10x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např. PRAFlaGuard)	m	0	125,40 Kč	- Kč	- Kč
15.	Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 4x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např. PRAFlaGuard)	m	0	69,00 Kč	- Kč	- Kč
16.	Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 2x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např. PRAFlaGuard)	m	0	48,60 Kč	- Kč	- Kč
17.	Ohniodolný kabel, s funkční schopností, stíněný 1x2x0,8, dle ČSN EN 60331 - 90 min (např. PRAFlaGuard)	m	0	42,60 Kč	- Kč	- Kč
	Ústředna, požární hlásiče, sirény a příslušenství EPS					
18.	Ústředna EPS IQ8control M	ks	0	28 213,60 Kč	- Kč	- Kč
19.	Baterie 12/24Ah	ks	0	1 644,40 Kč	- Kč	- Kč
20.	Obslužný panel "CZ"	ks	0	8 412,60 Kč	- Kč	- Kč
21.	Karta s 3 pozicemi pro mikromoduly	ks	0	4 658,40 Kč	- Kč	- Kč
22.	Mikromodul pro kruhovou linku	ks	0	4 317,60 Kč	- Kč	- Kč
23.	Mikromodul pro síť systému 62.5 kDd	ks	0	8 416,80 Kč	- Kč	- Kč
24.	Karta periferní pro OPPO	ks	0	3 990,00 Kč	- Kč	- Kč
25.	OPPO, RS232-FAT, CZ	ks	0	15 512,20 Kč	- Kč	- Kč
26.	Klíčový trezor FSK 700/12(24)V, klíč dle standardu příslušné jednotky HZS	ks	0	29 160,00 Kč	- Kč	- Kč
27.	O2T-multisenzorový hlásič s dvěma integrovanými optickými snímači	ks	8	3 526,80 Kč	28 214,40 Kč	7 053,60 Kč
28.	OT-multisenzorový hlásič	ks	2	1 522,80 Kč	3 045,60 Kč	761,40 Kč
29.	Optický hlásič	ks	12	1 309,20 Kč	15 710,40 Kč	3 927,60 Kč
30.	TD hlásič	ks	0	1 388,40 Kč	- Kč	- Kč

Elektrická požární signalizace (EPS)		IV-B.etapa				
No.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
31.	Patice pro hlásiče	ks	22	243,00 Kč	5 346,00 Kč	1 336,50 Kč
32.	Elektronika tlačítka s oddělovačem	ks	4	1 541,40 Kč	6 165,60 Kč	1 541,40 Kč
33.	Skříň tlačítka červená	ks	4	238,60 Kč	954,40 Kč	238,60 Kč
34.	Lineární teplotní hlásič LWM-1	ks	3	30 620,20 Kč	91 860,60 Kč	22 965,15 Kč
35.	Senzorový kabel modrý	m	200	214,92 Kč	42 984,00 Kč	10 746,00 Kč
36.	Koncovka pro senzorkabel	ks	3	313,30 Kč	939,90 Kč	234,98 Kč
37.	Spojka pro senzorkabel	ks	3	262,90 Kč	788,70 Kč	197,18 Kč
38.	Kombinovaná siréna s majákem	ks	2	1 912,20 Kč	3 824,40 Kč	956,10 Kč
39.	Patice pro sirénu, IP 65	ks	2	287,88 Kč	575,76 Kč	143,94 Kč
40.	Siréna červená, EN54-3 9-14&18-29 VDC,107 dB,IP21	ks	5	928,20 Kč	4 641,00 Kč	1 160,25 Kč
41.	Paralelní optická signalizace	ks	0	431,40 Kč	- Kč	- Kč
42.	maják V4 červený	ks	0	1 525,80 Kč	- Kč	- Kč
43.	Modul 4In/2Out	ks	3	3 840,20 Kč	11 520,60 Kč	2 880,15 Kč
44.	Modul 12rele	ks	0	5 341,40 Kč	- Kč	- Kč
45.	Skříň pro vstu/výstup modul na omítku	ks	3	365,60 Kč	1 096,80 Kč	274,20 Kč
46.	Záloho. zdroj 24V, EN 54-4 v kov. krytu s prost.pro AKU	ks	0	10 090,80 Kč	- Kč	- Kč
47.	AKU 12V/24Ah	ks	0	1 644,40 Kč	- Kč	- Kč
48.	Přepěťové ochrany třídy D, v jističové krabici, 230 V	ks	0	2 619,50 Kč	- Kč	- Kč
49.	Servisní a zkušební materiál (% z dodávky)	%	1	2 176,68 Kč	2 176,68 Kč	544,17 Kč
50.	Drobný montážní materiál (% z dodávky)	%	3	2 176,68 Kč	6 530,04 Kč	1 632,51 Kč
Grafická nadstavba						
51.	Skříň pro SEI	ks	0	1 375,60 Kč	- Kč	- Kč
52.	Sériové NET rozhraní pro systém EPS	ks	0	9 605,40 Kč	- Kč	- Kč
53.	Skříň pro sériové rozhraní	ks	0	1 375,60 Kč	- Kč	- Kč
54.	Interface module RS232/24 V	ks	0	1 794,40 Kč	- Kč	- Kč
55.	TCP/IP převodník ethernet-RS232/	ks	0	8 516,40 Kč	- Kč	- Kč
56.	Management sw - rozšíření/ upgrade stávající nadstavby Alvis	ks	0	- Kč	- Kč	- Kč
57.	DDE Server pro EPS	ks	0	- Kč	- Kč	- Kč
Ostatní						
1.	Zednické přípomoce a pomocné montážní práce	hod	100	275,00 Kč		27 500,00 Kč
2.	Součinnost s ostatními profesemi	hod	10	275,00 Kč		2 750,00 Kč
3.	Součinnost se stávající servisní firmou	hod	10	275,00 Kč		2 750,00 Kč
4.	Revize a zkušební provoz	hod	0	495,00 Kč		- Kč
5.	Montážní práce a napojení do stávajícího systému EPS	hod	0	385,00 Kč		- Kč
6.	Nespecifikované montáže a kordinační činnost	hod	10	385,00 Kč		3 850,00 Kč
7.	Oživení a naprogramování systému EPS, zaškolení obsluhy	hod	0	495,00 Kč		- Kč
8.	Integrace do SW nadstavby	hod	0	605,00 Kč		- Kč
9.	Ztížené podmínky pro montáže (% z dodávky)	%	4	3 288,87 Kč		13 155,48 Kč

Elektrická požární signalizace (EPS)		IV-B.etapa				
No.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Dodávka	Montáž
10	Položky neuvedené ve výkazu nutné pro zprovoznění dle popsaných funkcí v projektu (% z dodávky)	%	3	3 288,87 Kč		9 866,61 Kč
11	Projektová dokumentace pro realizaci stavby, dokumentace skutečného provedení stavby (% z dodávky)	%	3,5	3 288,87 Kč		11 511,04 Kč
12	Doprava materiálu, zařízení staveniště (% z dodávky)	%	4,5	3 288,87 Kč		14 799,91 Kč
Celkem					328 886,89 Kč	213 258,75 Kč
Náklady EPS - IV-B.etapa						542 145,64 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVb - ETAPA

Soupis: IO-04 - Areálový rozvod NN a SLP

Uroveň 3: IO-04 IVb - Areálové vedení SLP

KSO: 828 89 14
Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 18. 2. 2019
Datum:
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		171 821,89	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 821,89	21,00%	36 082,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		207 904,49	
		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVB. - ETAPA

Soupis: IO-04 - Areálový rozvod NN a SLP

Úroveň 3:
IO-04_IVb - Areálové vedení SLP

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

Náklady ze soupisu prací	171 821,89
PSV - Práce a dodávky PSV	138 536,29
2101 - SKS	36 770,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	50 817,84
742 - Elektroinstalace - slaboproud	50 948,09
M - Práce a dodávky M	33 285,60

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVB - ETAPA

Objekt: IO-04 - Areálový rozvod NN a SLP

Objekt: IO-04_IVb - Areálové vedení SLP

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							171 821,89	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				138 536,29	
D	2101		SKS				36 770,36	
3	K	2101002V117	Svařování optických váken SM	ks	16,000	302,40	4 838,40	
4	K	2101002V212	Montáž optické spojky SM	ks	16,000	113,40	1 814,40	
5	M	1359120V14	Optická spojka SM,	ks	16,000	28,51	456,16	
1	K	21010044V	Instalace optický kabel	m	606,000	19,66	11 913,96	
2	M	VD21010045V	Optický kabel SM 09/125 G657A - 12 vláken, FRLSZH	m	606,000	19,44	11 780,64	
PP			optický kabel do vnitřního i venkovního prostředí, 12 vl. SM 9/125, G.657A					
PP			plně voděodolný, se základní ochranou proti hřadavcům a bezhalogenovým nedýmivým FRLSZH pláštěm viz. tech. list č. 6					
VV			286		286,000			
VV			vedení č. 1					
VV			320		320,000			
VV			vedení č. 2					
6	K	21010056V	Aplikace montážního příslušenství	kpl	1,000	1 512,00	1 512,00	
8	K	2101002V112	Montáž pigtail optický	ks	4,000	75,60	302,40	
7	M	1359120V12	Pigtail optický SM s konektory SC/APC 4ks	ks	4,000	49,25	197,00	
32	K	799752111V.1	Montáž optických van do racku	ks	4,000	226,80	907,20	
33	M	VD3748142V.1	Optická vana 19" 1U, výšuvá s čelem pro 24 portů	ks	4,000	664,85	2 659,40	
34	M	VD0010	Optická kazeta pro 12 portů	ks	4,000	97,20	388,80	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				50 817,84	
14	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	1 200,000	15,12	18 144,00	CS ÚRS 2018 01
15	M	34571091	mikrotrubička HDPE D 14/10mm	m	1 200,000	11,66	13 992,00	CS ÚRS 2018 01
VV			2*600		1 200,000			
16	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	14 016,24	14 016,24	CS ÚRS 2018 02
PP			Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
17	K	PK.1	Montáž protipožárních prostupů kabelů, včetně štítků a revize	kus	6,000	453,60	2 721,60	
18	M	VD31	Protipožární prostupy kabely komplet, štítky, revize	kus	6,000	324,00	1 944,00	
PP			- viz. technický list č.5					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				50 948,09	
28	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	600,000	45,36	27 216,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky					
29	M	34571362	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm	m	600,000	24,62	14 772,00	CS ÚRS 2018 02
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm					
31	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	1,050	16,85	17,69	CS ÚRS 2018 02
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm					
VV			1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,050			
30	M	34571794	příchytka kovová oboustranná 56,0x15 mm	tis kus	1,000	8 942,40	8 942,40	CS ÚRS 2018 02
PP			příchytka kovová oboustranná 56,0x15 mm včetně kotvicího materiálu					
D	M		Práce a dodávky M				33 285,60	
19	K	014	Prohlídka stávajících rozvodů	hod	8,000	604,80	4 838,40	
20	K	015b	Úpravy stávající strukturované kabeláže	hod	8,000	604,80	4 838,40	
21	K	016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, začistění drážek a prostupů apod.	hod	24,000	453,60	10 886,40	
22	K	018.1	Drobný materiál k zapravení, začistění drážek, prostupů apod.	kpl	1,000	1 512,00	1 512,00	
23	M	VD37	Demontáž a zpětná montáž podhledu	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová
24	M	PR3	Ostatní drobný montážní materiál	kpl	1,000	2 592,00	2 592,00	
	PP		vázací pásky, upevňovací materiál, izotační pásky, atd.					
27	K	VL7	Práce ve stávajícím rozvaděči	hod	8,000	604,80	4 838,40	

KRYCÍ LIS

Stavba:
Nemocnice
Objekt:
IVB - ETA
Soupis:
PS-04b - Tec
Uroveň 3:
PS-04b

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Kraj Vysc

Uchazeč:
Vyplň úd.

Projektant:
PROJEK

Zpracovatel:

Poznámka:

- Uchazeč
ocenit v
vzorů j
rekapitl
technol
SOUPI:
převážr
uváděn
komple
zkušén
prací je
Stavba

Cena bez

DPH základ
snížení

Cena s

Projekta

Datum

Objekt

Datum

Cenová

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVb - ETAPA

Soupis: PS-04b - Technologie stravování - IVb. etapa

Uroveň 3: PS-04b IVb - Technologie stravování - IVb.etapa

KSO: 8018523
Místo: Jihlava, areál Nemocnice JihlavaZadavatel:
Kraj VysočinaUchazeč:
Vyplň údajProjektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019
IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026
IČ:
DIČ:**Poznámka:**

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH		10 042 800,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 042 800,72	21,00%	2 108 988,15
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 151 788,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ROZČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu
 Objekt: IVb. - ETAPA
 Soupis: PS-04b - Technologie stravování - IVb. etapa
 Úroveň 3: **PS-04b_IVb - Technologie stravování - IVb.etapa**

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 042 800,72

PSV - Práce a dodávky PSV

10 042 800,72

791 - Zařízení velkokuchyní

10 042 800,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: IVb - ETAPA

Soupis: PS-04b - Technologie stravování - IVb. etapa

Uroveň 3: PS-04b_IVb - Technologie stravování - IVb.etapa

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 18. 2. 2019

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 042 800,72	
D	791	Zařízení velkokuchyní				10 042 800,72	
I	K: 79100IVb	Technologie stravování IVb. etapa				10 042 800,72	
PP		Technologie stravování SO-04b - IVb.etapa - podrobný soupis prací je uveden v samostatné příloze rozpočtu GASTRO IVb.etapa	soubor	1,000	10 042 800,72	10 042 800,72	

ROZPOCET GASTRONOMICKEHO ZAŘÍZENÍ

AKCE :		ETAPA 4b
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU		
Datum :		24.5.2019

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

ZELENÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.
FIALOVÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunutá a instalovaná na nově určené místo.
MODRÁ	zařízení nové

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.PP							
ST-1.1	Skladový regál, montovaný - sklady	ne	900x400x1850		56	0	0
ST-1.5	Skladový regál, montovaný - z chlazených boxů	ne	900x400x1850		41	0	0
mytí stolního nádobí							
DOC-1	Vstupní stůl k myčce, vedení na koše, otvor pro sprchu, 1x vevářený lisovaný dřez 450x450x250 mm, zadní oplachová stěna výšky 150 mm		1700x750x850		1	0	0
ST-2.162	Pojízdný podavač talířů, dvoutubusový, kruhové tubusy	ne		0,66 kW/230 V	4	0	0
ST-2.145	Myčka na stolní nádobí	ne	635x820x1515	14,7 kW/400 V	2	0	0
ST-2.147	Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm	ne	1100x805x850		1	0	0
ST-2.147	Vstupní stůl k myčce, dřez 450x450 mm	ne	1100x805x850		1	0	0
ST-2.143	Pracovní stůl nerezový	ne	1720x700x850		1	0	0
ST-2.142	Pracovní stůl nerezový	ne	1600x1000x850		1	0	0
ST-2.165	Zásobník na tácy	ne	620x700x950		3	0	0
Výdej jídel							
ST-2.164	Zásobník na 2 řady táců	ne	1050x680x990		1	0	0
ST-2.174	Zásobník na přístroje pojezdny	ne	650x420		1	0	0
ST-2.166	Pracovní stůl nerezový, prolomená deska	ne	1200x710x850		1	0	0
ST-2.152	Pracovní stůl nerezový	ne	1800x700x850		1	0	0
ST-2.138	Pracovní stůl nerezový	ne	1500x800x850		1	0	0
ST-2.150	Regál lakovaný, 4x police	ne	900x400x1990		2	0	0
ST-2.167	Vířič studených nápojů, 2x nádoba	ne	400x430	0,2 kW/230 V	2	0	0
ST-2.168	Vířič studených nápojů, 1x nádoba	ne	175x430	0,2 kW/230 V	2	0	0
ST-2.169	Pracovní stůl, dřevěná deska	ne	900x600x750		2	0	0
ST-1.125	Výdejní lázně, 3x GN 1/1	ne		2,1kW/230V	3	0	0
DOC-2	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií,	ne	400x400x230		2	0	0
DOC-3	Chladicí vitrina, třípatrová, samoobslužné provedení, agregát vpravo, teplota +2°C až +12°C, přední stěnu ze strany zákazníka tvoří vyklápěcí dvířka, posuvná dvířka ze strany obsluhy, 2x police + spodní dno na uskladnění pokrmů, osvětlení, vitrina instalovaná na pracovním stole - viz. poz. ST.2.152	ne	1210x630x635	0,3kW/230V	1	0	0
DOC-4	Dechová clona jeklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení	ne	1700x300		2	0	0
DOC-5	Dechová clona jeklová čelní sklo konex 6, horní police nerezová, nerezové provedení	ne	1800x300		1	0	0
DOC-6	Výdejní stěna, zadní oplštění + sokl, nerezové provedení	ne	5200x150x900		1	0	0
DOC-7	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	2450x350		1	0	0
DOC-8	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	5600x350		1	0	0
DOC-9	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	1800x350		2	0	0
DOC-10	Pojezdová dráha trubková, vč konzolí, nerezové provedení	ne	1300x350		1	0	0
DOC-11	Parapetní deska, bez lemů, nerezové provedení	ne	2450x280		1	0	0
D	Sklad chemie						

		přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	1900x600x1800		1	0	0
D2	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2000x600x1800		2	0	0
D3	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2450x600x1800		1	0	0
D4	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2150x600x1800		1	0	0
D5	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách,	ne	2500x600x1800		2	0	0
1.NP							
F	Chladicí a mrazicí boxy + sdružená chladicí a mrazicí kompresorová jednotka						
F1	Sdružená kompresorová jednotka ke chlazeným a mraženým boxům, chladivo R449A, hmotnost 985 kg, zásobník chladiva na 45 lt,	ne	2900x800x1900	45,5kW/400V	1	0	0
F2	Kondenzátor k sdružené jednotce na pozici F1, hmotnost 228 kg, průtok vzduchu 17080m3/h, včetně konzolí	ne	5233x705x1140	0,46kW/230V	1	0	0
F3	Mrazicí box - Mražený sklad zeleniny , hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	3650x2600x2400		1	0	0
F3a	Výparník k mraženému boxu na zeleninu , topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C	ne	1180x600x300	1,41kW/230V	1	0	0
F3b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1200x600x1800		2	0	0
F3c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1150x600x1800		2	0	0
F4	Chladicí box - Chlazený sklad uzenin, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	2920x2600x2400		1	0	0
F4a	Výparník k chlazenému boxu na uzeniny , topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +4°C	ne	930x600x300	1,11kW/230V	1	0	0
F4b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1200x600x1800		2	0	0
F4c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1150x600x1800		2	0	0

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Pozice	Předmět - název - po	Cena přesunu a instalace na nové určené místo	1	0
	bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x konstrukčním	3000x2600x2400		

Pozice	Předmět - název - po	na nové určené místo					
F5	Chlazený box - Chlazený sklad mléčných výrobků , bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladiřské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladiřské dveře se zdvihacími panty.	ne	3000x2600x2400		1	0	
F5a	Výparník k chlazenému boxu na zeleninu II, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota 0 až +2°C	ne	930x600x300	1,11kW/230V	1	0	0
F5b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1200x600x1800		2	0	0
F5c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1150x600x1800		2	0	0
F6	Chladič box - Chlazený sklad zeleniny I , bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladiřské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladiřské dveře se zdvihacími panty.	ne	2850x3450x2400		1	0	0
F6a	Výparník k chlazenému boxu na zeleninu I, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota 0 až +2°C	ne	930x600x300	1,11kW/230V	1	0	0
F6b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1600x600x1800		4	0	0
F7	Chladič box - Chlazený sklad zeleniny II , bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladiřské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladiřské dveře se zdvihacími panty, pozor přispůsobený roh boxu kvůli stavebnímu sloupu	ne	2500x3450x2400		1	0	0
F7a	Výparník k chlazenému boxu na zeleninu II, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota 0 až +2°C	ne	930x600x300	1,11kW/230V	1	0	0
F7b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1600x600x1800		2	0	0
F7c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1400x600x1800		1	0	0
F7d	Skladový regál s plnými policemi, 4x police , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1300x600x1800		1	0	0
F8	Chladič box - Chlazený sklad mléčných výrobků , bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladiřské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladiřské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladič / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!	3500x3450x2400		1	143 071	143 071
F8a	Výparník k chlazenému boxu na maso, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1440m3/h, teplota +0 až +2°C	Ocenit dle soupisu části chladič / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!	1180x600x300	1,41kW/230V	1	64 101	64 101
F8b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police , nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1600x600x1800		4	15 509	62 035

Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
--	----	---------------------	------------------------

Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem DPH
F9 Chladicí box - Chlazený sklad tuků, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 2x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámek pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámek dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty, pozor přispůsobený stěna boxu kvůli stavebnímu slopu	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!	3770x2100x2400		1	147 990	147 990
F9a Výparník k chlazenému boxu na tuků, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	930x600x300	1,11kW/230V	1	53 887	53 887
F9b Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1550x600x1800		1	15 509	15 509
F9c Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		850x600x1800		1	11 290	11 290
F9d Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1000x600x1800		1	11 888	11 888
F10 Chladicí box - Chlazený sklad vajec, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámek pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámek dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	2700x2100x2400		1	97 809	97 809
F10a Výparník k chlazenému boxu na vejce, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 720m3/h, teplota +2 až +6°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka	730x600x300	0,755kW/230V	1	48 849	48 849
F10b Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		850x600x1800		2	10 854	21 709
F10c Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1000x600x1800		2	11 350	22 699
F11 Chladicí box - Chlazený sklad odpadky, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámek pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámek dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka dokumentace!!!	2800x3150x2400		1	115 196	115 196
F11a Výparník k chlazenému boxu na odpadky, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C	Ocenit dle soupisu části chladicí / mrazicí boxy - samostatná složka	930x600x300	1,11kW/230V	1	53 887	53 887

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Předmět - název - popis

Pozice

Chladicí box - Chlazený sklad masa, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře

Pozice	Předmět - název	na adrese místo			1	2	3
F12	Chladicí box - Chlazený sklad masa, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	3350x2300x2400		1	0	0
F12a	Výparník k chlazenému boxu na maso, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1440m3/h, teplota +0 až +2°C	ne	1180x600x300	1,41kW/230V	1	0	0
F12b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výtuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1000x600x1800		4	0	0
F13	Chladicí box - Chlazený sklad ryb, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	3100x2300x2400		1	0	0
F13a	Výparník k chlazenému boxu na ryby, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +0 až +2°C	ne	930x600x300	1,11kW/230V	1	0	0
F13b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výtuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1000x600x1800		4	0	0
F14	Mrazicí box - Mražený sklad masa, hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	3350x2200x2400		1	0	0
F14a	Výparník k mrazicímu boxu na maso, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C	ne	1180x600x300	1,41kW/230V	1	0	0
F14b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výtuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1000x600x1800		2	0	0
F14c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výtuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	950x600x1800		2	0	0
F15	Mrazicí box - Mražený sklad ryb, hliníková podlaha protiskluzová, panel boxu tl. 100 mm, 1x mrazírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, prahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	3100x2200x2400		1	0	0
F15a	Výparník k mrazicímu boxu na ryby, topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1500m3/h, teplota -18 až -20°C	ne	1180x600x300	1,41kW/230V	1	0	0
F15b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výtuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1000x600x1800		2	0	0
F15c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výtuhami, nosnost police 100 kg, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	950x600x1800		2	0	0
F16	Výparník na chlazení místnosti (hrubá příprava masa), 2x ventilátor, teplota +10 až +12°C, průtok vzduchu 10750 m3/h	ne	1443x900x300	0,164kW/230V	1	0	0
F17	Monitorina s rekuperací, pro monitorování funkčnosti sdruženého agregátu a výparníků v	ne			1	0	0
F18	Instalace, sdružené chladicí jednotky vč. výparníků v jednotlivých baxech	ne			1	0	0
G	Sklad kořenové zeleniny						
G1	Dřevěný rošt, na brambory a kořenovou zeleninu,	ne	1350x950x70		2	0	0
G2	Dřevěný rošt, na brambory a kořenovou zeleninu,	ne	950x950x70		2	0	0
H	Sklad odpadků						
H1	Popelnice na odpad - dodávka investora				1		0

		-- demontáže, --		Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.		Ks		Cena/kus bez DPH		Cena celkem bez DPH	
Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH				
I	Sklad surovin pro přípravu těsta										
I1	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1000x600x2000		3	11 350	34 049				
I2	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		950x300x2000		1	9 018	9 018				
I3	Pracovní stůl s polici, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, zadní a pravý lem, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1300x600x850		1	14 612	14 612				
J	Sklad koření										
J1	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, lakovaný, montované provedení	ne	1200x600x2000		2	0	0				
J2	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, lakovaný, montované provedení	ne	1250x600x2000		3	0	0				
K	Denní sklad										
K1	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1100x600x1800		3	0	0				
K2	Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užitný objem 477 lt nerezové provedení unitů i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškově nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,	ne	700x830x2150	0,3kW/230V	2	0	0				
K3	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1200x600x1800		2	0	0				
K4	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	900x600x2000		1	0	0				
K5	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		850x600x2000		1	10 854	10 854				
K6	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		800x600x2000		1	10 615	10 615				
K7	Pracovní stůl s polici, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, zadní a pravý lem, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1400x700x850		1	16 653	16 653				
K8	Váha elektronická, váživost 2,5/5 kg, dílek 1/2 g, napájecí adapter, nerezová váhací plocha 230*190 mm, ES ověření, LCD displej		260x287x137	0,25kW/230 V	1	3 587	3 587				
K9	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1100x600x2000		1	12 238	12 238				
K10	Plošinový vozík, nerezová police, síla materiálu 2 mm, nerezové ohybané madlo, 4 nerezová kola pojezdová, z toho 2x brzděná, materiál nerez 1.4301	ne	1200x800x850		1	0	0				
L	Hrubá příprava zeleniny										
L1	Celonerezová škrabka brambor a kořenové zeleniny, objem náplně 20 kg, kapacita cca 300 kg brambor / 1 hod., - stávající zařízení	ne	750x950x800	0,65kW/400V	1	0	0				
L2	Lapač škrobu a šlupek - stávající zařízení	ne			1	0	0				
L3	Podlahová vpust, s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohybaný nerezový plech, doplněny bočními úchyty do betonu, zemní šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY	ne	360x350	elektro kW/V, pára kg/hod.							

NEMOCNICE JIHLAVA

Předmět - název -

Pozice

Energie :

Cena/kus bez
DPHCena celkem bez
DPH

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
M6	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301	ne	2800x700x850		1	0	0
M7	Universální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (háč, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (lířychlostní motor)	ne	570x1070x1150	2,8kW/400V	1	0	0
M8	Krajecí zařízení na plátková a nudličková masa, nerezové provedení, krajecí čerstvého masa plátky a proužky, vč. podstavce a nasypného vrchní stolu, rozteč nožů 12 mm - možno upřesnit dle domluvy s obsluhou	ne	500x720x770	1,5kW/400V	1	0	0
M9	Celonezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládaním, sifonem a baterií,	ne	400x400x230		1	0	0
M10	Naklepávací stroj, hnací jednotka + hlava naklepávací 2 - 6 mm, otáčky hradele 100 ot/min, doba pracovní cyklu 15 - 35 s, automatické vypnutí při sejmání nasypového krytu,	ne	200x457x500	0,83KW/400V	1	0	0
N	Čistá příprava masa						
M1	Celonezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládaním, sifonem a baterií,	ne	400x400x230		1	0	0
N2	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska nerezová protlamovaná do ní. 5 mm a osazená nerezovou krajecí deskou cca 1900*600 mm, včetně elektrického zvedacího mechanismu pracovní desky (příprava pro výškové nastavení tvořeno jeřlovou konstrukcí tvaru H z jeřlu 35x35 mm. Výšková příprava 1x vlevo, 1x vpravo, 1x uprostřed), dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ne	2000x700x850	0,5 kW/230 V	1	0	0
N3	Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplošťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, pod skříňkou 5x GN 1/9 na koření, materiál nerez 1.4301	ne	2000x350x600		1	0	0
M4	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a zásuvkou, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dřez vlevo, vpravo 1x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, prolis PD, zadní a pravý přesah desky 50 mm, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ne	1700x700x850		1	0	0
M5	Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby	ne			1	0	0
M6	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1800x700x850		1	0	0
M7	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1800x700x850		1	0	0
M8	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	2150x700x850		1	0	0

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	DPH	DPH
	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech						

Police	Předmět - název - př.	na nové určené místo					
	Pracovní stůl s polici a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý plechem, zadní lem 50 mm, police s podélnými výztuhami, přední hrana stolu rádius R 15, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1700x700x850		1	0	0
N10	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska nerezová prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nierolenovou krájecí deskou cca 1900*600 mm, včetně elektrického zvedacího mechanismu pracovní desky (příprava pro výškové nastavení tvořeno ječlovou konstrukcí tvaru H z jecku 35x35 mm. Výšková příprava 1x vlevo, 1x vpravo, 1x uprostřed), dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ne	2000x700x850	0,5 kW/230 V	1	0	0
O	Cistá příprava zeleniny						
O1	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládaním, sifonem a baterií,		400x400x230		1	4 261	4 261
O2	Mycí stůl s polici, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a 3x zásuvkou pod PD, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, vlevo dřez 800x500x375 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, vpravo pod PD 3x zásuvka na nerezových pojezdech - rolničkové dotahy + zámky, spodní perforovaná police, 6x nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, otvor pro SB, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301	ano	2900x700x850		1	854	854
O3	Stojánková vodovodní baterie	ano			1	171	171
O4	Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301		2000x350x600		1	26 389	26 389
O5	Krouhač zeleniny ROBOT-COÙPE, výkon cca 500 až 900 kg / 1 hod. podle použité hlavy, kapacita 300 - 3000 porcí, 2x krouhací hlava, 1x hlava s přitlačnou pákou - kovová mechanická nasypka s kruhovým otvorem 238 cm² s přitlačnou pákou a integrovaným tubusem o průměru 58 mm, 1x automatická hlava - nerezová, velký nasipný otvor pro velké objemy zpracované zeleniny, nerezové provedení krtu motoru,	ano	600x720x1225	1,5kW/400V	1	171	171
O6	Sada 9 disků - 1x plátkovač 1mm, 1x plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, 1x strouhač 1,5mm, 1x strouhač 5mm, 1x nudličkovač 4x4mm, 1x nudličkovač 6x6mm, kostičkovač 10x10x10 mm (2 disky - kostičkovač a mřížka)	ano			1	85	85
O7	Vozík nerezový pojízdný na 3x GN 1/1, v horní části 1x GN s připravenou zeleninou ke krouhání, ve spodní části 2x GN 1/1 na otočném držáku umožňující pohodlné otáčení a pokračování ve zpracování zeleniny	ano	618x824x842		1	85	85
O8	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, pracovní deska nerezová prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nierolenovou krájecí deskou cca 1700*600 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ano	1800x700x850		1	214	214
O9	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ano	1200x700x850		1	214	214
O10	Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301		1400x350x600		1	21 871	21 871

Pozice		Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
O11		Pracovní stůl se zásuvkovým blokem vlevo, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovýsuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zařízení, materiál nerez 1.4301	ano	2650x700x850		1	342	342
O12		Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301		1400x350x600		1	21 871	21 871
O13		Pracovní stůl s polici pojízdný, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, BEZ lemů, spodní police vyztužená výtluhami, nohy jeří 40x40x1,5 mm, 4 kola nerezová, z toho 2x brzděná, materiál nerez 1.4301	ano	1800x800x850		1	171	171
P		Příprava těsta						
P1		Mycí stůl s polici, lisovaným dřezem 400x400x250 mm a 1x zásuvkou pod PD, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, vpravo dřez 400x400x250 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, vlevo pod PD 1x zásuvka na nerezových pojezdech - rolničkové dotahy + zámek, spodní perforovaná police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		1600x700x850		1	26 406	26 406
P2		Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281
P3		Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301		950x350x600		1	18 865	18 865
P4		Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem 50 mm, 2x spodní police s výtluhami, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1700x700x850		1	20 069	20 069
P5		Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301		1550x350x600		1	23 400	23 400
P6		Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užitný objem 477 lt nerezové provedení unitt i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškově nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,	ano	700x830x2150	0,3kW/230V	2	427	854
P7		Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií,	ano	400x400x230		1	854	854
P8		Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, , nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní přesah desky 50 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, prolis PD, otvor pro SB, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301	ano	1300x700x850		1	683	683
P9		Stojánková vodovodní baterie	ano			1	214	214
P10		Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ano	1950x700x850		1	214	214

Pozice	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a
--------	--

P7	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií,	ano					
P8	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a lisovanou dřezovou vanou 1060x500x375, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 150 mm, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, , nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, prolis PD, otvor pro SB, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301	ano	1300x700x850		1	683	683
P9	Stojánková vodovodní baterie						
P12	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a levý částečný lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, vlevo 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojedy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, vysoké zatížení, materiál nerez 1.4301	ano	1800x700x850		1	214	214
P13	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ano	1800x700x850		1	214	214
P14	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ano	1800x700x850		1	214	214
P15	Kombinovaný model pro přípravu porce těsta od 50 do 280 g (dle zvolené výměnné hlavy) a následně propracování a vykuli. Model má vestavěný zásobník na 30 kg nevychytnutého těsta, Maximální výkon 1300 porcí/hod,	ano	475x765x742	0,92kW/400V	1	342	342
P16	Pracovní stůl s polici pojízdný, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední a zadní hrana stolu R 15, BEZ lemů, spodní police vyztužená výtuhami, nohy jeří 40x40x1,5 mm, 4 kola nerezová, z toho 2x brzděná, materiál nerez 1.4301		1350x800x850		1	20 428	20 428
P17	Spirálový hnětač těsta, objem díže 180lt, max náplň 120kg, 2 rychlosti - 110 ot/min a 220 ot/min, otáčení mísy dvěma směry, hydraulické zvedání mísy s bezpečnostním systémem automatického vypnutí při odejmuté míse, vybavený časovačem s automatickým řízením doby doby míchání, systém synchronizace míchání s možností reverzního otáčení mísy, odnímatelná mísa v pojízdném provedení, dva výkonné motory pro pohon sporáky a mísy	Doložit technický list zařízení	805x1857x1380/1705	8,6kW/400V	1	594 299	594 299
P18	Univerzální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (hák,míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)	ano	570x1070x1150	2,8kW/400V	1	1 537	1 537
P19	Vozík pod kotlík 60 lt				7	2 477	17 336
P20	Pracovní stůl s trnoží, nerez,1x horní DŘEVĚNÁ pracovní deska (buk) bez lemů, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ano	2000x800x850		2	214	427
P20	Pracovní stůl s trnoží, nerez,1x horní DŘEVĚNÁ pracovní deska (buk) bez lemů, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2000x800x850		1	8 677	8 677

		Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH			
Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	
P21	Konvektomat elektrický, 20x GN 1/1, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY , systém "self cooking" - vaření pomocí systému varných procesů !!! - 9 provozních režimů - pečení malých a velkých kusů masa, drůbež, ryby, přílohy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing ap. Rychlá volba pomocí dotykové obrazovky o velikosti 8,5" se srozumitelnými ikonami a popisy a potvrzovacím tlačítkem , komunikace v češtině vč. kuchařky a rozsáhlé nápovědy, systém řízení víceúrovňového zakládání pro snadné zadání úprav potravin, které je možno vařit společně, plně automatické mytí podle stupně znečištění vč. odvápnění vodních cest - vše pomocí pevných tabletovaných prostředků (bezpečnost práce), sonda s 6-ti měřicími body, 3 vrstvé sklo, systém měření spotřeby energie, systém monitoringu a zaznamenávání dat HACCP, teplota horkého vzduchu 30 - 300°C, teplota páry 30 - 130°C, samonavíjecí sprcha, 5 rychlostí ventilátoru, autodiagnostický systém poruch, možnost ovládání a monitoringu pomocí vzdáleného přístupu z PC, mobilu nebo tabletu, osvětlení varného prostoru a mnoho dalších užitečných funkcí	Doložit technický list zařízení	879x794x1782	37kW/400V	1	473 201	473 201
P22	Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY , systém "self cooking" - vaření pomocí systému varných procesů !!! - 7 provozních režimů - pečení malých a velkých kusů masa, drůbež, ryby, přílohy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing ap. Rychlá volba pomocí dotykové obrazovky o velikosti 8,5" se srozumitelnými ikonami a popisy a potvrzovacím tlačítkem , komunikace v češtině vč. kuchařky a rozsáhlé nápovědy, systém řízení víceúrovňového zakládání pro snadné zadání úprav potravin, které je možno vařit společně, plně automatické mytí podle stupně znečištění vč. odvápnění vodních cest - vše pomocí pevných tabletovaných prostředků (bezpečnost práce), sonda s 6-ti měřicími body, 3 vrstvé sklo, systém měření spotřeby energie, systém monitoringu a zaznamenávání dat HACCP, teplota horkého vzduchu 30 - 300°C, teplota páry 30 - 130°C, samonavíjecí sprcha, 5 rychlostí ventilátoru, autodiagnostický systém poruch, možnost ovládání a monitoringu pomocí vzdáleného přístupu z PC, mobilu nebo tabletu, osvětlení varného prostoru a mnoho dalších užitečných funkcí	Doložit technický list zařízení	1084x996x1782	65,5kW/400V	1	677 991	677 991
P23	Náhradní zavažecí vozík pro konvektomat s kapacitou 20x GN 1/1	522x890x1718		1	39 113	39 113	
P24	Náhradní zavažecí vozík pro konvektomat s kapacitou 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1	772x1016x1718		1	44 237	44 237	
P25	Kráječ chleba a knedlíků, Tlouška krajíců (10,12,13,15) určí zákazník před objednáním stroje (!!!!), max délka bochníku 385mm, bezpečnostní posouvání	600x600x630	0,25 kW/230 V	1	51 155	51 155	
Q	Studená kuchyně						
Q1	Profesionální chladnička, hrubý objem 601 lt, užitný objem 477 lt nerezové provedení unitů i vně, 1x plně dveře, 1x teplotní zóna, klimatická třída T, dynamické chlazení, rozsah teploty +1 až +15°C, automatické odmrazování, 5 polic v chladicí části z toho 4x výškově nastavitelné, vnější ukazatel teploty digitální, zámek, signalizace poruchy zvuková optická, výška nožiček 150-180 mm,	ano	700x830x2150	0,3kW/230V	2	427	854
Q2	Pracovní stůl se dvěma policemi , nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní přesah desky 50 mm , zemníci šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ano	1800x700x850		3	214	641
Q3	Nářezový stroj, šnekový převod, šikmé uložení stolu, průměr nože 300 mm, oprava nože hladká/teflon, nastavitelná síla řezu 0-15 mm, provedení eloxovaný hliník	ano	510x575x420	0,3kW/230V	1	171	171
Q4	Pracovní stůl se zásuvkovým blokem , nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu rádius R 15, 3x zásuvka s nerezovými celovýsuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm , výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ano	570x700x850		1	214	214
Q5	Pracovní stůl se dvěma policemi , nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm , výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	19 189	19 189

Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
Pozice Mycí stůl s polici, lisovaným dřezem 800x500x375 mm a 2x zásuvkou pod PD, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem 50 mm, vpravo dřez						

	zadní lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301						
Q3	Nářezový stroj, šnekový převod, šikmé uložení stolu, průměr nože 300 mm, oprava nože hladká/teflon, nastavitelná síla řezu 0-15 mm, provedení eloxovaný hliník	ano	510x575x420	0,3kW/230V	1	171	171
Q4	Pracovní stůl se zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu R 15, 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojedy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, výšková stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, materiál nerez 1.4301	ano	570x700x850				
Q7	Stojánková vodovodní baterie	ano					
Q8	Universální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (hák, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)	ano	570x1070x1150	2,8kW/400V	1	1 537	1 537
Q9	Vozík pod kotlík 60 lt				1	2 477	2 477
Q10	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1700x700x850		1	20 069	20 069
Q11	Pracovní stůl se dvěma policemi, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní a levý lem 50 mm, 2x spodní police s výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ano	1800x700x850		1	214	214
Q12	Mycí stůl s policí, lisovaným dřezem 400x400x250 mm, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem 50 mm, dřez 400x400x250 mm včetně prolisu a otvoru pro SB, spodní perforovaná police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zákryt dřezu ze tří stran, materiál nerez 1.4301		700x700x850		1	18 600	18 600
Q13	Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281
Q14	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií		400x400x230		1	4 261	4 261
Q15	Pracovní stůl s tnoží, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, bez lemů, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ano	2000x700x850		2	214	427
Q16	Pracovní stůl s tnoží, nerez, 1x horní DŘEVENÁ pracovní deska (buk) bez lemů, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ano	2000x700x850		2	214	427
Q17	Chladicí kompresorová jednotka k určena pro chlazení místnosti (studená kuchyně), chladivo R449A, hmotnost 134 kg, zásobník chladiva na 6 lt, teplota +10 až +12°C		1145x575x1315	6,7kW/400V	1	214 354	214 354
Q18	Instalace chladicí jednotky				1	36 910	36 910
Q19	Kráječ chleba a knedlíků, Tlouška krajíců (10,12,13,15) určí zákazník před objednáním stroje (!!!), max délka bochníku 385mm, bezpečnostní posouvání		600x600x630	0,25 kW/230 V	1	51 155	51 155
Q20	Kompaktní stroj pro balení do misek ve stolním provedení. Vkládání misek a pozicování krycí fólie se provádí ručně, balicí proces a řezání probíhají automaticky. Přestavení na jiné velikosti misek je snadné. Maximální velikost misek 320 x 320 x 80 mm. Maximální velikost sáčku 380 x 400 mm, velikost komory 425 x 410 x 210 mm, délka svařovací lišty 400 mm.		840x600x420	4 kW/400 V	1	170 791	170 791
Q20a	Základní deska pro každou variantu misek zvlášť				2	10 675	21 350
R	Chladicí a mrazicí boxy + sdružená chladicí kompresorová jednotka						
R1	Sdružená kompresorová jednotka k chlazeným boxům, chladivo R449A, hmotnost 87 kg, zásobník chladiva na 3,9 lt,	ne	1145x575x690	4,4kW/400V	1	256 200	256 200
R2	Chladicí box - Chlazený box studená kuchyně, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	3000x3800x2400		1	136 461	136 461

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
R2a	Výparník k chlazenému boxu na studenou kuchyni , topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1440m3/h, teplota +2 až +4°C - oceněno v položce R1	ne	1180x600x300	1,41kW/230V	1	0	0
R2b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1400x600x1800		1	13 305	13 305
R2c	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1350x600x1600		1	13 305	13 305
R3	Chladicí box - Chlazený box cukrářské výrobky, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	2300x3500x2400		1	109 935	109 935
R3a	Výparník k chlazenému boxu na cukrářské výrobky , topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C - oceněno v položce R1	ne	930x600x300	1,11kW/230V	1	0	0
R3b	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1000x600x1800		1	11 350	11 350
R3c	Skladový regál s plnými policemi, 3x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1050x600x1600		1	10 641	10 641
R4	Chladicí box - Chlazený box na šokovaná jídla, bez podlahy, panel boxu tl. 60 mm, 1x chladírenské dveře 800/1900mm, lze je otevřít do 180°, bezprahové provedení, s konstrukčním zámkem pospojování/lakované komaxit; vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, verze chladírenské dveře se zdvihacími panty.	ne	3500x1950x2400		1	0	0
R4a	Výparník k chlazenému boxu na šokovaná jídla , topná tyč, 2x ventilátor, průtok vzduchu 1200m3/h, teplota +2 až +6°C - oceněno v položce R1	ne		1,5kW/230V	1	0	0
R5	Instalace, sdružené chladicí jednotky vč. výparníků v jednotlivých boxech	ne			1	73 786	73 786
S	Dietní kuchyně						
S1	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1750x500x1800		1	14 065	14 065
S2	Skladový regál s plnými policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301		1750x500x1800		1	14 065	14 065
S3	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a 2x lisovaným dřezem 500x500x250 mm, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, 2x dřez výlisek, otvor pro CB, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1200x700x850		1	43 460	43 460
S4	Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281
S5	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a 1x lisovaným dřezem 500x500x250 mm, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, pracovní deska nerezová vpravo prolamovaná do hl. 5 mm a osazená nierolenovou krájecí deskou cca 800*600 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, vlevo 1x dřez výlisek, otvor pro SB, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1950x700x850		1	52 359	52 359
S6	Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281

	na zadních nohách, materiál nerez 1.4301						
S3	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a 2x lisovaným dřezem 500x500x250 mm, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, 2x dřez výlisek, otvor pro CB, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1200x700x850		1	43 460	43 460
S4	Stojánková vodovodní baterie						
S7	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky a 1x lisovaným dřezem 500x500x250 mm, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, pracovní deska nerezová vpravo prolamovaná do hl. 5 mm a zadní lem, dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301				1	1 281	1 281
S8	Stojánková vodovodní baterie	ano			1	214	214
S9	Krouhač zeleniny ROBOT-COUPÉ, výkon cca 300 kg / 1 hod., kapacita 50 - 400 porcí, 2 násypné otvory - 1x kruhový o průměru 58mm, 1x otvor - plocha 238cm3, kovová krouhací hlava, nerezové provedení krytu motoru, 2 rychlosti 375 a 750 ot/min	Doložit technický list zařízení	360x340x690	0,9kW/400V	1	55 544	55 544
S10	Sada 6 disků - 1x plátkovač 2mm, 1x plátkovač 4mm, 1x strouhač 1,5mm, 1x nudličkovač 4x4mm, kostičkovač 14x14x14 mm (2 disky - kostičkovač a mřížka)				1	13 673	13 673
S11	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky a 2x zásuvkovým blokem, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, uprostřed dvouplášťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, vlevo a vpravo 3x zásuvka s nerezovými celovysuvnými pojezdy - rolničkové s dotahy, uzamykatelné, provedení stolu H2, výškové stavitelná vnitřní police, nohy jeří 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301	ano	2900x700x850		1	342	342
S12	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenním ovládním, sifonem a baterií,	ano	400x400x230		1	854	854
S13	Varný kotel dvouplášťový parní s nepřímým ohřevem sklopný, kruhová varná nádoba o rozměrech průměr 800 mm, výška 490mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 200l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, parní ohřev saturovanou parou o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvězdušňování kompletně zkrýto pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, Integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Sifový sběr dat HACCP, zadní lem, elektrické sklápění s variabilní rychlostí a měkkým zastavení, sklopení nádoby více než 90°, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PŘÍPOJENÍ NA STĚNU !!!	Doložit technický list zařízení	1400x1000x1071	0,3 kW / 230 V , 85 kg/hod	1	841 105	841 105
S13a	SCEZOVAČÍ SÍTO, SKLOPNÉ KOTLE, 200L		830x 460x 45		1	9 394	9 394
S13b	MÉRKA PRO SKLOPNÉ KOTLE 200L		40x 80x312		1	3 758	3 758
S13c	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, SCHUKO 16A /230V		75x 65x 75		1	4 526	4 526
S13d	AUTO-FILL (SV+TV), SKLOPNÉ MODELY				1	59 695	59 695
S13e	SADA PRO NAPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC				1	2 220	2 220
S13f	OPLACH. SPRCHA, SKLOP. MODELY NA ZED (W)				1	34 929	34 929
S13g	VÝPUSTNÍ KOHOUT 2", PRO PBOT		130x 170x180		1	43 042	43 042
S13h	ÚPRAVA PRO NAPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM				1	4 014	4 014
S13i	BATERIE KLARCO, DRIPSTOP, PBOT/PFET 22X60		150x 600x220		1	14 518	14 518
S13j	ZADNÍ ZVÝŠENÝ OKRAJ, 40X1400MM, NAVARENÝ		1400x 1.5x 40		1	9 650	9 650
S14	Podlahová vpust', s protizápachovou uzavěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		600x1200		0	0	0

		Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
S15	Varný kotel dvouplášťový elektrický s nepřímým ohřevem sklopný, uzavřený systém duplikátoru, kruhová varná nádoba o rozměrech průměr 800 mm, výška 490mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 200l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiálu nerezová ocel AISI 316L, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, elektrický ohřev o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvzdušňování kompletně zkrýto pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Sifový sběr dat HACCP, zadní lem, elektrické sklápění s variabilní rychlostí a měkkým zastavení, sklopení nádoby více než 90°, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!!	Doložit technický list zařízení	1400x1000x1071	30,2 kW/400 V	1	842 898	842 898
S15a	SCEZOVACÍ SÍTO, SKLOPNÉ KOTLE, 200L		830x 460x 45		1	9 394	9 394
S15b	MÉRKA PRO SKLOPNÉ KOTLE 200L		40x 80x312		1	3 758	3 758
S15c	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, SCHUKO 16A /230V		75x 65x 75		1	4 526	4 526
S15d	AUTO-FILL (SV+TV), SKLOPNÉ MODELY				1	59 695	59 695
S15e	SADA PRO NAPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC				1	2 220	2 220
S15f	OPLACH. SPRCHA, SKLOP. MODELY NA ZEĎ (W)				1	34 929	34 929
S15g	VÝPUSTNÍ KOHOUT 2", PRO PBOT		130x 170x180		1	43 042	43 042
S15h	ÚPRAVA PRO NAPOJENÍ NA HACCP SYSTEM				1	4 014	4 014
S15i	BATERIE KLARCO DRIPSTOP, PBOT/PFET 22X60		150x 600x220		1	14 518	14 518
S15j	ZADNÍ ZVÝŠENÝ OKRAJ, 40X1400MM, NAVAŘENÝ		1400x 1.5x 40		1	9 650	9 650
S16	Podlahová vpust', s protizápachovou uzavěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		600x1200		0	0	0

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Cena demontáže, přesunu a instalace	Rozměry	Energie : elektro kW/V.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
--	---------	----------------------------	----	---------------------	------------------------

Pozice	Předmět - název - pc	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozm.	Energie elektro kWh / pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
S17	Elektrický varný kotel 80 litrů s automatickým mícháním - elektrický varný kotel, užítková kapacita 80 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čistící zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se sítěrkami, rameno a sítěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabráňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojité plášť, rozměry 1154x720x900/1535 mm, připojení 400V, příkon 22 kW, POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	Doložit technický list zařízení	1154x720x900/1535	22kW/400V	1	565 092	565 092
S17a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!				1	12 639	12 639
S17b	Síto cedící pro kotle kapacity 80 až 100 litrů				1	8 625	8 625
S17c	Sprcha kotle ruční S1				1	12 554	12 554
S18	Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemníci šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		600x800		0	0	0

		Přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/h, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
S19	Parní varná kotel, užitková, s OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s nerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čisticí zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrkami, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabráňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojité plášť, rozměry 1154x720x900/1535 mm, připojení 230V, příkon 5 kW, spotřeba páry 24 kg/hod. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!		1154x720x900/1535	2,3 kW/230V 24kg/h	1	594 469	594 469
S19a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!				1	12 639	12 639
S19b	Síto cedicí pro kotle kapacity 80 až 100 litrů				1	8 625	8 625
S19c	Sprcha kotle ruční S1				1	12 554	12 554
S20	Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou k zařetí do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemníci šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY		600x800		0	0	0

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Pozice	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Roz	elektro kW/h, pára kg/hod.	Ks	DPH	
	Elektrická multifunkční pánev, objem pánve 2x40 lt, kapacita 2x GN 1/1, rozměr dna 2x 375x580 mm, tloušťka vany 220mm, užitná plocha 2x 22 dm², pánev umožňuje vaření, intenzivní a šetrné, vaření, restování, opékání, konfitování, úprava						

Police	Předmět - název - popis	Přesumo- ná nově určené místo		para kupa			
S21	Elektrická multifunkční pánve , objem pánve 2x40 lt, kapacita 2x GN 1/1, rozměr dna 2x 375x580 mm, hloubka vany 220mm, užitná plocha 2x 22 dm ² , pánve umožňuje vaření, intenzivní a šetrné smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous – vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C, Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10" obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním, možnost uložení vlastních programů, paměť pro min. 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot, krytí displeje IPX5, Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm, materiál vany AISI 316, Speciální vakuově lisované, sendvičové dno o síle 31 mm, dvojité robustní izolované víko s motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštění zabráňující úrazu, odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka, topný systém SUPER BLOCK JPX 17, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu, automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1dcl, vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění. Osa sklápění umožňuje vyklápění vany pro kompletní vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli, vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů se samostatným pohonem - možnost použití pánve i se zavřeným víkem včetně ramene s koší, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor, integrovaná sprcha s automatickým navijením a kovovou hlavici, regulátor tlaku vody v základní výbavě. HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů, servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel el. výstroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, provedení pro umístění na nerezovém CNS soklu, Certifikační značka CE, TUV-SUD	ano	1546x850x1030	23kW/400V	1	2 989	2 989
S22	Příslušenství k multifunkční pánvi - rameno pro zvedání a spouštění košů	ano			2	85	171
S23	Příslušenství k multifunkční pánvi - varný koš	ano			1	85	85
S24	Příslušenství k multifunkční pánvi - fritovací koš	ano			1	85	85
S25	Příslušenství k multifunkční pánvi - velká špachtle bez držadla	ano			1	85	85
S26	Příslušenství k multifunkční pánvi - rošť na dno pánve	ano			2	85	171
S27	Příslušenství k multifunkční pánvi - sito	ano			1	85	85
S28	Příslušenství k multifunkční pánvi - čistící houba SCOTCHBRICK na pánve	ano			1	0	0
S29	Elektrický sporák tálový , 4x varná zóna o výkonu a 4,0 kW - rozměr plotny 410x360 mm - 4 varné zóny jako jedna plocha beze spár - 8 úrovní výkonu tál s leštěným ocelovým povrchem o síle 20 mm s vysokou tvrdostí pro snadné čištění - krytí IPX5 - vysoce kontrastní a dobře čitelný displej chráněný tvrzeným sklem pro zobrazení stavu ZAP/VYP, stupně výkonu ap. - každá zóna vybavena 2 elektronickými senzory pro přesné řízení teploty a zabránění přehřátí varného povrchu - vč. podstavby - ustaveno na nerezový sokl	ano	1000x900x900	16 kW/400V	1	1 708	1 708
S29a	Panel boční 12 mm - pravý, S90, pro instalaci zády ke zdi	ano	24x900x800		1	427	427
S29b	Panel zadní, 1000*800, limec, pro instalaci zády ke zdi	ano	1000x45x800		1	427	427
S29c	Pásek levý, 12 mm, limec - ukončovací lišta levá	ano	25x900x17		1	427	427
S29d	Panel boční 12 mm - levý, S90, pro instalaci zády ke zdi	ano	24x900x800		1	427	427
S29e	Pásek pravý, 12 mm, limec - ukončovací lišta pravá	ano	25x900x17		1	427	427
S30	Pracovní stůl s policí , nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech tl. 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerezovým plechem, přední hrana stolu R 15, zadní lem, spodní police vyztužená výtuhami, nohy jeřk 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ano	550x950x900		1	171	171

	Predmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Celková cena
S31	konv. elektrický, 10x GN 1/1, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY, systém "Self cooking center" - vaření pomocí systému varných procesů !!! - 7 provozních režimů - pečení malých a velkých kusů masa, drůbež, ryby, přílohy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing ap. Rychlá volba pomocí dotykové obrazovky o velikosti 8,5" se srozumitelnými ikonami a popisy a potvrzovacím tlačítkem, komunikace v češtině vč. kuchafky a rozsáhlé nápovědy, systém řízení víceúrovňového zakládání pro snadné zadání úprav potravin, které je možno vařit společně, plně automatické mytí podle stupně znečištění vč. odvápnění vodních cest - vše pomocí pevných tabletovaných prostředků (bezpečnost práce), sonda s 6-ti měřicími body, 3 vrstvé sklo, systém měření spotřeby energie, systém monitoringu a zaznamenávání dat HACCP, teplota horkého vzduchu 30 - 300°C, teplota páry 30 - 130°C, samonavíjecí sprcha, 5 rychlostí ventilátoru, autodiagnostický systém poruch, možnost ovládání a monitoringu pomocí vzdáleného přístupu z PC, mobilu nebo tabletu, osvětlení varného prostoru a mnoho dalších užitečných funkcí	ano	847x776x1042	19kW/400V	1	2 135	2 135
S32	Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedení, 2x sloupec zásuvů pro GN 1/1	ano	dle konvektomatu		1	214	214
S33	Universální kuchyňský stroj, příslušenství 60 lt (háč, míchač, metla, kotlík 60lt a vozík), motorický zdvih kotlíku, otáčky háku - 3 stupně 72 až 290 ot/min. (třírychlostní motor)	Doložit technický list zařízení	570x1070x1150	2,8kW/400V	1	175 155	175 155
T	Malé diety						
T1	Indukční sporák, 6x varná zóna o výkonu 5kW - rozměr plošný 300x300 mm - 6 varných zón jako jedna plocha beze spár - minimální síla skla 4 mm - funkce ohřevu na bod vaření - vč. podestavby - Standard BERNER nebo vyšší (!!!)	Doložit technický list zařízení	1200x950x900	30kW/400V	1	409 749	409 749
T2	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem a částečný levý lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2200x950x900		1	62 103	62 103
T3	Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplošťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301		1500x350x600		1	22 631	22 631
T4	Stůl chlazený nerezový, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm, ZL 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, zadní přesah PD 50 mm, sokl, provedení H2, uzamykatelný, třísekový na GN, 3x křídlové dveře včetně zásuvů na GN, nerez s T-PUR izolací, teplotní rozsah +2 až +6°C, digitální termostat, nohy jekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, zadní lem, chladič R404A. (Výrobek obsahuje plyny HFC) Materiál nerez 1.4301		1836x700x850	0,75 kW/230 V	1	107 732	107 732
T5	Pracovní stůl skříňový s posuvnými dvířky, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem a levý lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, dvouplošťové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a levý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2760x700x850		1	56 082	56 082
T6	Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplošťová, zavěšená na pojezdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301		1400x350x600		1	21 871	21 871

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Predmět - název - po

Pozice

Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo

Rozm

elektro kW/V, pára kg/hod.

Ks

DPH

Pozice	Předmět - název - pop.	ne nově určené místo		odraz kg/hod			
T7	Mycí stůl skříňový s posuvnými dvířky, 1x lisovaným dřezem 700x500x375 mm a 2x zásuvkou pod PD, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, vlevo 1x dřez výlisk, otvor pro SB, dvouploškové dveře zavěšené na vedení, uzamykatelné, provedení H2, vpravo 2x zásuvka pod PD na nerezových pojezdech-roličkové, zámky, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemní šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		1800x700x850		1	61 257	61 257
T8	Stojánková vodovodná baterie				1	1 281	1 281
T9	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládáním, sifonem a baterií.		400x400x230		1	4 261	4 261
T10	Pracovní stůl s polici, nerezové provedení, dřevěná pracovní deska tl. 50 mm, zadní lem, přední hrana stolu R 15, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, materiál nerez 1.4301		2500x700x850		1	23 400	23 400
T11	Ruční ponorný mixér a šlehač, plynolá regulace rychlosti, kovová převodovka, do množství 30 litrů, mixovací noha, šlehačí metla		délka 700	0,35kW/230V	1	15 235	15 235
T12	Profesionální kuchyňský robot, objem mísi 6,9l, účinný motor 1,3HP, planetární mixování, 10 stupňů rychlosti, v sestavě mísa 6,9 lt, metla, hák, plochý šlehač, štít		290x370x420	1kW/230V	1	21 731	21 731
T13	stolní pekárna - dodávka inestora				1	0	0
U	Varna						
U1	Konvektomat elektrický, 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY , systém "set cooking center" - vaření pomocí systému varných procesů !!! - 7 provozních režimů - pečení malých a velkých kusů masa, drůbež, ryby, přílohy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing ap. Rychlá volba pomocí dotykové obrazovky o velikosti 8,5" se srozumitelnými ikonami a popisy a potvrzovacím tlačítkem, komunikace v češtině vč. kuchařky a rozsáhlé nápovědy, systém řízení víceúrovňového zakládání pro snadné zadání úprav potravin, které je možno vařit společně, plně automatické mytí podle stupně zmečištění vč. odvápnění vodních cest - vše pomocí pevných tabletovaných prostředků (bezpečnost práce), sonda s 6-ti měřicími body, 3 vrstvé sklo, systém měření spotřeby energie, systém monitoringu a zaznamenávání dat HACCP, teplota horkého vzduchu 30 - 300°C, teplota páry 30 - 130°C, samonavíjecí sprcha, 5 rychlostí ventilátoru, autodiagnostický systém poruch, možnost ovládání a monitoringu pomocí vzdáleného přístupu z PC, mobilu nebo tabletu, osvětlení varného prostoru a mnoho dalších užitečných funkcí	ne	1084x996x1782	65,5kW/400V	2	0	0
U2	Náhradní zavažecí vozík pro konvektomat s kapacitou 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1	ne	772x1016x1718		2	0	0
U3	Konvektomat elektrický, 20x GN 1/1, BOJLEROVÝ VYVÍJEČ PÁRY , systém "set cooking center" - vaření pomocí systému varných procesů !!! - 7 provozních režimů - pečení malých a velkých kusů masa, drůbež, ryby, přílohy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing ap. Rychlá volba pomocí dotykové obrazovky o velikosti 8,5" se srozumitelnými ikonami a popisy a potvrzovacím tlačítkem, komunikace v češtině vč. kuchařky a rozsáhlé nápovědy, systém řízení víceúrovňového zakládání pro snadné zadání úprav potravin, které je možno vařit společně, plně automatické mytí podle stupně zmečištění vč. odvápnění vodních cest - vše pomocí pevných tabletovaných prostředků (bezpečnost práce), sonda s 6-ti měřicími body, 3 vrstvé sklo, systém měření spotřeby energie, systém monitoringu a zaznamenávání dat HACCP, teplota horkého vzduchu 30 - 300°C, teplota páry 30 - 130°C, samonavíjecí sprcha, 5 rychlostí ventilátoru, autodiagnostický systém poruch, možnost ovládání a monitoringu pomocí vzdáleného přístupu z PC, mobilu nebo tabletu, osvětlení varného prostoru a mnoho dalších užitečných funkcí	ne	879x794x1782	37kW/400V	2	0	0
U4	Náhradní zavažecí vozík pro konvektomat s kapacitou 20x GN 1/1	ne	522x890x1718		2	0	0

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Předmět - název - počet

název - počet

Předmět - název - popis		přesun a instalace na nové určené místo	Rozm	elektro KVA, pára kg/hod.	Ks	DPH	DPH
U14	Elektrická multifunkční pánve <u>tlakové provedení</u> , objem pánve 150 lt, tlak v pánvi min 0.48 bar což odpovídá teplotě 110°C, kapacita vany GN 3/1, rozměr dna min. 1070x580mm, hloubka vany 280mm, užitečná plocha 63dm2, pánve umožňuje vaření, intenzivní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous – vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C, Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10" obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním, možnost uložení vlastních programů, paměť pro min. 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot, krytí displeje iPX5, Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm, materiál vany AISI 316, Speciální vakuové lisované, sendvičové dno o síle 31 mm, dvojité robustní izolované víko s motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštění zabráňující úrazu, topný systém SUPER BLOCK JPX 17, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu, automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1dcl, vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění. Osa sklápění umožňuje vyklopení vany pro kompletní vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli, vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů se samostatným pohonem – možnost použití pánve i se zavřeným víkem včetně ramene s koší, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor, integrovaná sprcha s automatickým navíjením a kovovou hlavicí, regulátor tlaku vody v základní výbavě. HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů, servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel el. výstroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánvi do bloku bez mezer, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, <u>provedení ZÁVĚSNÉ - na speciální nosné konzoli</u> , Certifikační značka CE, TUV-SUD, společný krycí plech pro sestavu s pozicí U22 bez spáry !!!!	ne	1707x950x1030	44kW/ 400V	1	0	0
U15	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - rameno pro zvedání a spouštění košů	ne			1	0	0
U16	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - varný koš	ne			3	0	0
U17	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - fritovací koš	ne			3	0	0
U18	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - velká špachtle 1x	ne			1	0	0
U19	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - rošt na dno pánve	ne			3	0	0
U20	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - síto	ne			1	0	0
U21	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U14/ - čistící houba SCOTCHBRICK na pánve	ne			2	0	0

		místo					
U22	Elektrická multifunkční pánev, objem pánve 200 lt, kapacita vany GN 4/1, rozměr dna min. 1429x580mm, hloubka vany 280mm, užžitná plocha 83 dm2, pánev umožňuje vaření, intenzivní a šetrné, smažení, fritování, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, úprava sous – vide (vaření ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot: 30 °C až 250 °C, Automatický a manuální režim úpravy pokrmů, dotyková barevná 10" obrazovka s HD rozlišením a intuitivním ovládáním, možnost uložení vlastních programů, paměť pro min. 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné senzorické měření teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot, krytí displeje IPX5, Konstrukce stroje kompletně v provedení AISI 304, minimální síla materiálu 3 mm, materiál vany AISI 316, Speciální vakuově lisované, sendvičové dno o síle 31 mm, dvojité robustní izolované víko s motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštění zabráňující úrazu, odvod nadbytečné páry otvorem ve středu víka, topný systém SUPER BLOCK JPX 17, roznášecí hliníkový blok s celoplošnými topnými tělesy z nerez materiálu, automatický systém napouštění vany - dávkování vody s přesností na 1dcl, vyklápění pánve s proměnlivou rychlostí, bez trhavých pohybů i při maximálním naplnění. Osa sklápění umožňuje vyklápění vany pro kompletní vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli, vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny, integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů se samostatným pohonem – možnost použití pánve i se zavřeným víkem včetně ramene s koši, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor, integrovaná sprcha s automatickým navijením a kovovou hlavici, regulátor tlaku vody v základní výbavě. HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů), paměť pro 300 posledních procesů, servisní přístup z přední části stroje, jednoduše výsuvný panel el. výstroje v pravé noze, umožňující sestavení více pánví do bloku bez mezer, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny na stěnu i do podlahy, <u>provedení ZÁVĚSNÉ - na speciální nosné konzoli</u> , Certifikační značka CE, TUV-SUD, společný krycí plech pro sestavu s pozicí U14 bez spáry !!!!	ne	2065x850x1030	58kW/ 400V	1	0	0
U23	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/- rameno pro zvedání a spouštění košů	ne			1	0	0
U24	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/- varný koš	ne			4	0	0
U25	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/- fritovací koš	ne			4	0	0
U26	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/- velká špachtle 1x	ne			1	0	0
U27	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/- rošt na dno pánve	ne			4	0	0
U28	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/- sito	ne			1	0	0
U29	Příslušenství k multifunkční pánvi /položka č. U22/- čistící houba SCOTCHBRICK na pánev	ne			2	0	0
U30	Filtrovací olejový vozík, pro plnění, filtrování a hygienické uschování fritovacího oleje, přehřev pro rozpustění ztuhlého tuku nebo oleje, filtrování oleje o maximální teplotě 200°C, objem 50 lt,	ne	625x625x1150		1	0	0
U31	Elektro-bateriový zdvižný vozík, pro snadnou manipulaci při vyprázdňování pánve, zdvih 400-750 mm, kapacita GN 1/1, nosnost 40 Kg	ne	780x600x990		1	0	0
U32	Manipulační vozík na varné a fritovací koše, kapacita 6x koš GN, odkapávací vana,	ne	860x600x1600		2	0	0

Položka	Předmět - název - po	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměr	Energie : elektro kWh/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
---------	----------------------	--	--------	---------------------------------------	----	------------------	---------------------

		Cena demontáže, práce a instalace na nové určené místo	Rozměr	Energie - elektro kW/V, pára kg/hod	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Varný kotel dvouplášťový parní s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, parní ohřev saturovanou parou o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvězdušňování kompletně zkrýto pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, Integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Sítový sběr dat HACCP ,zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PŘÍPOJENÍ NA STĚNU !!!	ne	1400x800x700	230V/0.3kW, 130 kg/hod	1	0	0
U33a	RAM NA ZAVĚŠENÍ GN1/1, PRO BEN,PEN,JET	ne	333x 578x 60		3	0	0
U33b	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA,TYP CEE 16A/380V	ne	90x 90x 90		1	0	0
U33c	MÉRKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300	ne	80x 40x620		1	0	0
U33d	SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC	ne			1	0	0
U33e	ÚPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM	ne			1	0	0
U33f	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD.,S.1400-1700	ne			1	0	0
U33g	UKONČENÍ+BOČNÍ P., PXXN,LIM,12MM,(L) H80	ne	25x 800x700		1	0	0
U33h	SADA PRO ZAVĚŠENÍ,NESKLOP.MODELY,1400MM	ne	1400x 50x 50		1	0	0
U34	Podlahová vpust', s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemníci šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY	ne	2800x450		0	0	0
U35	Varný kotel dvouplášťový elektrický s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, elektrický ohřev, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvězdušňování kompletně zkrýto pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, Integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Sítový sběr dat HACCP ,zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PŘÍPOJENÍ NA STĚNU !!!	ne	1400x800x700	36,2 kW/400 V	1	0	0
U35a	VESTAVĚNÁ ZÁSUVKA, SCHUKO 16A /230V	ne	75x 65x 75		1	0	0
U35b	MÉRKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300	ne	80x 40x620		1	0	0
U35c	SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC	ne			1	0	0
U35d	ÚPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM	ne			1	0	0
U35e	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD.,S.1400-1700	ne			1	0	0
U35f	UKONČENÍ+BOČNÍ P., PXXN,LIM,12MM,(P) H80	ne	25x 800x700		1	0	0

Pozice	Předmět - název - popis	přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměry	pára kg/hod.			
U35a	SADA PRO ZAVĚSĚNÍ, NESKLOP. MODEL Y, 1400MM	ne	1400x 50x 50		1	0	0
U35b	THERMODUL SPOJ, THERMA 800, LIMEC - pro spojení poz. U33 a U35 !!!	ne	25x 800x 17		1	0	0
U36	Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY	ne	3100x450		0	0	0
U37	Parní varný kotel 200 litrů s automatickým mícháním - parní varný kotel, užítková kapacita 200 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čisticí zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrkami, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabírající běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojitý plášť, rozměry 1360x920x900/1535 mm, připojení 400V, příkon 5 kW, spotřeba páry 60 kg/hod. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	ne	1360x920x900/1535	5kW/400V + spotřeba páry 60kg/h	1	0	0
U37a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!	ne			1	0	0
U37b	Síto cedící pro kotle kapacity 150 až 200 litrů	ne			1	0	0
U37c	Sprcha kotle ruční S1	ne			1	0	0
U38	Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY	ne	2800x450		0	0	0

Předmět - název - popis
Elektrický varný kotel 300 litrů s automatickým mícháním - elektrický varný kotel, užítková kapacita 300 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čisticí zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrkami, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabírající běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojitý plášť, rozměry 1360x920x900/1535 mm, připojení 400V, příkon 5 kW, spotřeba páry 60 kg/hod. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!

Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo

Rozm.

Energie :
elektro kWh/V,
pára kg/hod.

Ks

Cena/kus bez

Cena celkem bez

		Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozm.	Energie elektro.kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Elektrický varný kotel 300 litrů s automatickým mícháním - elektrický varný kotel, užitková kapacita 300 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselino odolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čistící zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světlá výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrkami, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabírající běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojitý plášť, rozměry 1560x1100x1000/1535 mm, připojení 400V, příkon 51,6 kW. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	ne	1560x1100x900/1535	51,6kW/400V	1	0	0
U39b	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!	ne			1	0	0
U39b	Sprcha kotle ruční S1	ne			1	0	0
U40	Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou k zalití do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVBY - část LEVÁ - rozměry a tvar písmene "F" dle výkresů kanalizace !!!	ne	2300x1000/450		0	0	0

U41	Elektrický varný kotel s kapacitou 300 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čistící zónu pro mokré čištění - DISPLAY V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se stěrky, rameno a stěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabírající běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojitý plášť, rozměry 1560x1100x900/1535 mm, připojení 400V, příkon 51,6 kW. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	ne	1560x1100x900/1535	51,6 kW/400V	1	0	0
U41a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!				1	0	0
U41b	Síto cedící pro kotle kapacity 300 až 400 litrů				1	0	0
U41c	Sprcha kotle ruční S1				1	0	0
U42	Podlahová vpusť, s protizápachovou uzávěrou k zařetí do podlahy, provedení "DLAŽBA", materiál nerez, vana ohýbaný nerezový plech, doplněný bočními úchyty do betonu, zemnicí šroub, pochůzný rošt, - DODÁVKA STAVEB - část PRAVA - rozměry a tvar písmene "F" dle výkresů kanalizace !!!	ne	2330x1000/450		0	0	0

Předmět - název - po	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozměr	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
Parní varný kotel 400 litrů s automatickým mícháním - parní varný kotel, uživatelská kapacita 400 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na						

		na nové určené místo					
U43	Parní varný kotel 400 litrů s automatickým mícháním - parní varný kotel, uživatelská kapacita 400 litrů, PLYNULÁ REGULACE OTÁČEK MIXERU min. 15 až 140 / min. s AUTOREVERZEM, celonerezové provedení, vnitřní plášť kyselinoodolný, teplotní rozsah min. 0 - 120 °C, pracovní tlak v plášti min. 1 bar, elektronické ovládání, ovládací panel na pilíři s dotykovým ovládáním - odděleně pro snadné ovládání a mimo obvyklou čistící zónu pro mokré čištění - DISPLEJ V ÚROVNI OČÍ, světla výška při vyklopeném kotli 600 mm, audiovizuální uživatelské signály, multifunkční časovač, programy na obrazovce, možnost tvorby programů s jednotlivými kroky bez omezení, počet programů bez omezení pro základní pokrmy a mycí programy, ovládání teploty pokrmu a samostatné ovládání teploty v plášti, inteligentní nastavení výkonu umožňující také nízkoteplotní vaření, sous vide, kynutí nebo udržování, delta T vaření, nastavení uživatelských úrovní přístupu, automatické měření plnění vody, USB port na ovládacím panelu pro update programů, a ukládání HACCP, výukový status pro nácvik ovládání kotle, diagnostické funkce, CERTIFIKOVÁNO PRO PROVOZ BEZ DOZORU - nutné především pro noční úpravy, měření spotřeby energie a vody, automatické plnění vody do pláště, hydraulické vyklápění kotle, možnost vyjmout rameno se sítěrkami, rameno a sěrky vhodné pro mytí v průmyslových myčkách nádobí, bezpečnostní prvky zabráňující běhu mixéru při otevřeném víku kotle, odnímatelné víko kotle, bezpečnostní víko s plnicím otvorem (mřížka pro přidávání surovin), možnost míchání při vyklápění, plně izolovaný dvojitý plášť, rozměry 1560x1100x1050/1535 mm, připojení 400V, příkon 6,2 kW, spotřeba páry 115 kg/hod. POZOR - všechny kotle od jednoho výrobce (!!!) - nutné pro zhotovení kompatních varných bloků s jednou společnou vnitřní nohou pro zajištění maximální hygieny a úsporu místa!!!	ne	1560x1100x1050/1535	6,2kW/400V + spotřeba páry 115kg/h	1	0	0
U43a	Instalační sada pro ukotvení varného kotle k podlaze, součástí rám, příruby a spojky - pro skupinovou instalaci na podlahu !!!	ne			1	0	0
U43b	Síto cedící pro kotle kapacity 300 až 400 litrů	ne			1	0	0
U43c	Sprcha kotle ruční S1	ne			1	0	0
U43d	Nerezový manipulační vozík na GN 1/1-200 s polohováním (nastavením výšky) nádoby pro snadnější vyprazdňování pokrmů při vyklápění kotle - originální příslušenství výrobce kotlů (!!!)	ne	520*645*987		4	0	0
U44	Varný kotel dvouplášťový parní s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, parní ohřev saturovanou parou o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hnek, Automatické odvzdušňování kompletně zakryto pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Sítový sběr dat HACCP, zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!!	ne	1400x800x700	230V/0,3kW, 130 kg/hod	1	0	0
U44a	RAM NA ZAVĚŠENÍ GN1/1, PRO BEN,PEN, UET	ne	333x 578x 60		3	0	0

U45	VESTAVĚNÁ ZASUVKA, TYP CEE 16A/380V	ne					
U45	MERKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300	ne					
U45	SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC	ne					
U45	UPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM	ne					
U45	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD.,S.1400-1700	ne					
U45	UKONČENÍ+BOČNÍ P., PXXN,LIM,12MM,(L) H80	ne	25x 800x700	1	0		
U45	SADA PRO ZÁVEŠENÍ,NESKLOP.MODELY,1400MM	ne	1400x 50x 50	1	0	0	
U45	Varný kotel dvouplášťový parní s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro tlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, parní ohřev saturovanou parou o tlaku 1,0 - 1,5 bar, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvodušňování kompletně zkrty pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Síťový sběr dat HACCP ,zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!!	ne	1400x800x700	230V/0,3kW, 130 kg/hod	1	0	0
U45	VESTAVĚNÁ ZASUVKA, SCHUKO 16A /230V	ne	90x 90x 90	1	0	0	
U45	MERKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300	ne	80x 40x620	1	0	0	
U45	SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC	ne		1	0	0	
U45	UPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM	ne		1	0	0	
U45	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD.,S.1400-1700	ne		1	0	0	
U45	SADA PRO ZÁVEŠENÍ,NESKLOP.MODELY,1400MM	ne	1400x 50x 50	1	0	0	
U45	Varný kotel dvouplášťový elektrický s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1056x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 300l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro tlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, elektrický ohřev, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvodušňování kompletně zkrty pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Síťový sběr dat HACCP ,zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PROVEDENÍ NA STĚNU !!!	ne	1400x800x700	36,2 kW/400 V	1	0	0
U45	VESTAVĚNÁ ZASUVKA, SCHUKO 16A /230V	ne	75x 65x 75	1	0	0	
U45	MERKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN300	ne	80x 40x620	1	0	0	
U45	SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC	ne		1	0	0	
U45	UPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTÉM	ne		1	0	0	

Police	Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozn	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD.,S.1400-1700	ne			1	0	0
	SADA PRO ZÁVEŠENÍ, NESKLOP.MODELY,1400MM	ne	1400x 50x 50		1	0	0

Pozice		Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nové určené místo	Rozn	elektro kW/V, pára kg/hod.			
		AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD., S.1400-1700	ne			1	0	0
		SADA PRO ZAVĚŠENÍ, NESKLOP.MODELY, 1400MM	ne	1400x 50x 50		1	0	0
U47		Varný kotel dvouplášťový elektrický s nepřímým ohřevem, obdelníková varná nádoba o rozměrech 1386x571x556 mm, provedení pro zavěšení na nosnou zděnou stěnu, využitelný objem 400l, napouštěcí baterie pro teplou a studenou vodu, Teplotní rozsah: 50 - 110°C, varná vložka materiál nerezová ocel AISI 316L, uzpůsobená pro vaření v GN 1/1, konstrukce pro přetlak 1,5bar, Vnější panely a vnitřní rámová konstrukce z nerezové oceli AISI 304, Nerezový vypouštěcí kohout 2" z materiálu AISI 316, elektrický ohřev, Elektronická regulace přívodu páry, integrovaný zpětný ventil a kondenzační hrnek, Automatické odvzdušňování kompletně zkrýto pod pláštěm zařízení, Elektronické ovládání pomocí dotykové obrazovky, v češtině, možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy, USB připojení pro nahrávání a stahování receptur a HACCP, Program pro vaření mléčných produktů, integrovaná pokrmová sonda v plášti varné nádoby, IPX6, napojení na Síťový sběr dat HACCP, zadní lem, při zavěšení na stěnu prostor pod zařízením minimálně 200mm při výšce pracovní plochy 900mm, dvouplášťové izolované víko, pracovní plocha s prolisem proti přetečení vařeného obsahu, funkce odloženého startu, nízkoteplotní vaření přes noc, 9 výkonových stupňů, programy vaření s více kroky, ZÁVĚSNÉ PŘÍPOJENÍ NA STĚNU !!!	ne	1700x800x700	48,2 kW/400 V	1	0	0
U47a		MĚRKA+SITO VYPUSTNÍHO VENTILU - PBEN400	ne	80x 40x620		1	0	0
U47b		SADA PRO NÁPOJENÍ NA EO/PK -PROTHERMETIC	ne	1x 1x 1		1	0	0
U47c		ÚPRAVA PRO NÁPOJENÍ NA HACCP SYSTEM	ne	1x 1x 1		1	0	0
U47d		AUTO-FILL (SV), NESKLOP.MOD., S.1400-1700	ne	1x 1x 1		1	0	0
U47e		UKONČENÍ+BOČNÍ P., PXXN, LHM, 12MM, (P) H80	ne	25x 800x700		1	0	0
U47f		SADA PRO ZAVĚŠENÍ, NESKLOP.MODELY, 1700MM	ne	1700x 50x 50		1	0	0
U47g		THERMODUL SPOJ, THERMA 800, LIMEC	ne	25x 800x 17		3	0	0
U48		Příjmová váha elektronická, váživost 150/300 kg, dílek 50/100 gramů, nerezová váhací deska 600*800 mm, podsvícený displej s velikostí písma 30 mm, Funkce: nulování, tára, hold, sčítání navažek, počítání kusů, limitní vážení, auto-off	ne	600*950*900	230 V	1	0	0
U49		Elektrický mobilní turbomixer, stroj může mísit, rozmělnovat pro pyré, rozdrobit a emulgovat, zeleninové a rybí polévky, ovocné a zeleninové kaše, tekutá těsta a omáčky. Příkon stroje 2,2 kW, otáčky minimálně 850/1700 za min. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Mobilní provedení na kolečkách. Výškově stavitelný. Bezpečnostní zařízení umožňuje spuštění stroje pouze v pracovní poloze. Využívá efekt turbíny, která urychluje tok tekutiny přes rotor a tím poskytuje vyšší výkon a jemnější mixování. Ochranný kroužek mixovací hlavy. Lze využít v nádobách všech tvarů - kulatých i hranatých. Hlavu s rotorem lze snadno demontovat bez nutnosti nářadí pro čištění na : lýč, hřidel, ložisko a rotor. Beznapěťový blokovací systém. Nízkonapěťový dotykový ovládací panel s IP65 ochranou proti vodě. Včetně nástavce na mixování polévek 653484 a nástavce na mixování kaší 653502.	Doložit technický list zařízení	689x1600x1278	2,2 kW/400 V	1	149 279	149 279
U50		Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií,	ne	400x400x230		1	0	0
V		Porcování vařeného masa						
V1		Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolením ovládním, sifonem a baterií,		400x400x230		1	4 185	4 185
V2		Mycí stůl s policí, 1x lisovaným dřezem 700x500x375 mm a 2x zásuvkou pod PD, nerez, pracovní deska tl. 50 mm, nerezový plech 1,5 mm celoplošně podlepený laminem a překrytý nerez plechem, zadní a pravý lem 50 mm, přední hrana stolu radius R 15, vlevo 1x dřez výlisek, otvor pro SB, vpravo 2x zásuvka pod PD na nerezových pojízdech-rolničkové, zámky, výškově stavitelná vnitřní police, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnicí šrouby na zadních nohách, sokl, materiál nerez 1.4301		2450x700x850		1	32 725	32 725
V3		Stojánková vodovodní baterie				1	1 281	1 281
V4		Nástěnná uzavřená skříňka s posuvnými dvířky, celonerezová konstrukce, plech tl. 1,2 mm, uprostřed 1x stavitelná police, dvířka s madlem dvouplášťová, zavěšená na pojízdech, uzamykatelná, dvojité dno vyztužené profily, provedení H2, materiál nerez 1.4301		1550x350x600		1	23 383	23 383

		Cena demontáže, práce a instalace na nové určené místo	Rozn.	Energie : elektro kW/V, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Serch s bariérou ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, vyrovnávací pružina, tlaková epicha s pákovým ovladačem	ne	150x200x1100		1	0	0
Y6	Myčka pístového typu, nerezová, přední a zadní, s automatickým zdvihem poklopu - Rozměry 1447x936x1732 - Rozměr koše 1240x700. Možnost vložení 4 GN 1/1 dnem na horu - 2x mycí čerpadlo - min příkon 2.9 kW /ks - Průtok čerpadel min. 2 x 1150 l/min - Objem nádrže 130 l - Hlubokotažená mycí nádrž mycího tanku - Automatický pístový zdvih poklopu (!!!) - Poklop myčky uzavřen ze všech stran - významná úspora odpadního tepla - Detekce špatně nasazených sit v mycí nádrži - Automatický hygienický program - provádí čištění kompletního stroje - Integrované dávkovače mycího a oplachového prostředku - Indikace nepřítomnosti mycího a oplachového detergentu přímo na ovládacím displeji myčky - Ovládání myčky jedním tlačítkem s barevným indikátorem délky mycího cyklu. Možnost vidět zbývající čas mytí z větší dálky. - Displej v českém jazyce - Minimálně 6 mycích programů - Spotřeba vody na jeden cyklus max. 7,5 lt - Zavážecí výška mezi košem a poklopem min. 620 mm - Mycí a oplachová ramena se systémem CLIP, demontáž mycích ramen bez nástrojů - Mycí ramen křížová - dvojnásobná mycí účinnost - Třístupňový filtrační systém, který zabraňuje znečištění mycí lázně se speciálním programem odčerpávání hrubých zbytků nečistot - Možnost napojení jak na teplou vodu, tak i na studenou - USB port pro stahování HACCP data, aktualizace software Parametry : - Objem mycí nádrže min. 130 l - Spotřeba vody na 1 mycí cyklus max. 7,5 l / cyklus - Maximální celkový příkon 22 kW - Kapacita 120 GN 1/1 / 1 hod - Minimální rozměr mycího koše 1240 x 700 mm	ne	1447x936x1732	22 kW/400V	1	0	0
Y5a	Vložka pro 8 velkých plechů - 568*625 mm	ne			1	0	0
Y5b	Vložka na talíře, misky a plechy - 568*665 mm	ne			1	0	0
Y5c	Roller rack 1240*700 mm	ne			1	0	0
Y7	Pracovní odkapávací stůl s policí, nerezové provedení, pracovní deska tl. 50 mm - pod odkládací plochou zapuštěná sběrná vanička výšky 35 mm s odvodem vody překrytá děrovaným plechem, nerezový plech tl. 1,5 mm, přední hrana stolu R 15, zadní a pravý lem, spodní police vyztužená výztuhami, nohy jekl 40x40x1,5 mm, zadní a pravý přesah desky 50 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1800x950x850		1	0	0
Y8	Skladový regál s ROSTOVÝMI policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1500x600x1800		4	0	0
Y9	Skladový regál s ROSTOVÝMI policemi, 4x police, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách, materiál nerez 1.4301	ne	1250x600x1800		1	0	0
Y10	Skladový regál s ROSTOVÝMI policemi, 4x police, pojízdný, nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 40x40x1,5 mm, 4 nerezová kola pojízdná, z toho 2x brzděná, materiál nerez 1.4301	ne	1800x600x1800		1	0	0
Z	Úklidová komora						
Z1	Keramická výlevka - dodávka stavby	ne			1	0	0
Z2	Skladový regál s perforovanými policemi, 4x police, nerezové výztuhy, nosnost police 100 kg, nerezové provedení, pod spodními policemi nerezová záchytná vana s vypouštěcím ventilem, 6x noha - jekl 40x40x1,5 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, zemníci šrouby na zadních nohách,	ne	1800x350x2000		1	0	0

Předmět - název - popis	Cena demontáže, přesunu a instalace na nově určené místo	Rozměry	Energie : elektro kWh/, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
2.NP						
Výdej do tabletů						
ST 1.134 Plošinový vozík	ne	740x435		10	0	0
ST 1.120 Nerezová výdejní skříň, 20x GN 1/1 zásuvů, pojízdná	ne	630x390x1400	3 kW/230 V	16	0	0
ST 1.137 Pojízdná skříň na tablety	ne			29	0	0
ST 1.126 Pojízdný talířový zásobník dvoutubusový, kruhové tubusy	ne		0,66 kW/230 V	7	0	0
ST 1.125 Výdejní lázně, 3x GN 1/1	ne		2,1 kW/230 V	6	0	0
ST 1.98 Pásový dopravník	ne	8020x560x850		2	0	0
ST 1.99 Pásový dopravník	ne	2300x560x850		2	0	0
Mytí tabletů						
ST 1.23 Myčka tunelová	ne	9541x900	78 kW/400 V	1	0	0
ST 1.22 Pás třídící k myčkám	ne	6500x500x900		1	0	0
ST 1.21 Mycí stůl nerezový, drez svařovaný 1000x590	ne	1130x740x850		3	0	0
ST 2.175 Pojízdný koš	ne			1	0	0
POZNÁMKA :						
Pokud je v popisu jednotlivých položek použito označení výrobce, případně modelové označení výrobku nebo je použit název systému řešení, dále vymezení technických parametrů jde o nastavení základního standardu zadaného ve zjišťovacích protokolech. Uchazeč je povinen dodržet navržené parametry gastro zařízení s tolerancí plus, minus 10%.						
Kontrolní mezisoučty						9 023 181

Cenová rekapitulace						
Kompletační činnost						451 159
Cena za technologii bez DPH po slevě celkem						9 023 181
Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení						568 460
Dodávka celkem bez DPH						10 042 801

LEGENDA BAREVNÉHO ZNAČENÍ POLOŽEK :

ZELENÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané z předchozích etap. Bez demontáže, přesunu a instalace.
FIALOVÁ	zařízení stávající - tzn. z původního provozu, nebo již dodané v předchozích etapách. Demontované, přesunuté a instalované na nově určené místo.
MODRÁ	zařízení nové

Řádně vyplněné zjišťovací protokoly z vyžádané technické listy jsou nedílnou součástí cenové nabídky.
(Zjišťovací protokoly jsou vytvořeny v samostatném listu za etapou č.7)

Základní požadavky na obsah technického listu :

- 1 modelové označení zařízení
- 2 výrobce
- 3 popis zařízení
- 4 zobrazení zařízení (foto)
- 5 rozměry
- 6 kapacity
- 7 spotřeby
- 8 příkony

NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

SADA PRO
UPRAVA PRO NAPOJENÍ
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Zpracoval :

Cena demontáže,	Energie : elektro kWh/, pára kg/hod.	Ks	Cena/kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
-----------------	--------------------------------------	----	------------------	---------------------

Pozice	Předmět - název - po	přesunu a instalace na nové určené místo	Kub	
9 použité materiály		Ing. Jaroslav LACINA		
10 monitoring HACCP		Ing. Jaroslav LACINA		
11 ostatní dle zjišťovacího protokolu příslušného zařízení		777 621 367		

KRYCI

Slavba:

Nemí

Objekt:

V. - 1

Soupis:

SO-C

Uroveň:

05.

KSO:

Misto:

Zadav

K

Ucha

Projk

Zpr

Po

Zpracoval:

6 kapacity
7 spotřeby
8 příkony
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

V. - ETAPA

Soupis:

SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Úroveň 3:

05_00 - Bourací práce

KSO:

8018523

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážným listky

Cena bez DPH

1 602 155,42

DPH základní
snížená

Základ daně
1 602 155,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
336 452,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 938 608,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

6 kapacity
7 spotřeby
8 příkony
NEMOCNICE JIHLAVA - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt:

V. - ETAPA

Soupis:

SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Uroveň 3:

05_00 - Bourací práce

Místo:

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum:

18. 2. 2019

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 602 155,42

HSV - Práce a dodávky HSV

1 536 335,08

4 - Vodorovné konstrukce

14 743,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

712 899,80

997 - Přesun sutě

808 572,35

998 - Přesun hmot

118,96

PSV - Práce a dodávky PSV

65 820,34

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 570,44

713 - Izolace tepelné

7 374,59

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

149,09

762 - Konstrukce tesařské

1 770,50

763 - Konstrukce suché výstavby

40 235,25

767 - Konstrukce zámečnické

11 440,27

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 280,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Objekt: V. - ETAPA

Soupis: SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Úroveň 3: 05_00 - Bourací práce

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vypíln údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 602 155,42

D HSV Práce a dodávky HSV

1 536 335,08

D 4 Vodorovné konstrukce 14 743,97

1	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	32,744	254,82	8 343,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek					
	VV		tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	VV		podepření stropů přibourání					
	VV		č0124S		8,864			
	VV		3,32*2,67					
	VV		č0141S		7,500			
	VV		3*2,5					
	VV		č0142S+0143S		16,380			
	VV		6,3*2,6		32,744			
	VV		Součet					

2	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	32,744	56,38	1 846,11	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek					
	VV		tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					

3	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	32,744	113,00	3 700,07	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenob a skořepin výška					
	VV		podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení					

4	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	32,744	26,08	853,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenob a skořepin výška					
	VV		podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 712 899,80

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	641,200	32,14	20 608,17	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m					

6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	286,994	97,05	27 852,77	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		č0103S		44,744			
	VV		(3,25+5,37+3,25-1,31+2,6)*3,4					
	VV		č0123S-0130S		69,700			
	VV		(2,5+12+6)*3,4					
	VV		č0136S		7,820			
	VV		2,3*3,4					
	VV		č0137S		64,600			
	VV		9,5*3,4*2					
	VV		č0140S-0145S		48,280			
	VV		(6+8,2)*3,4					
	VV		č0147S		39,440			
	VV		5,8*3,4*2					
	VV		č0104D		12,410			
	VV		3,65*3,4		286,994			
	VV		Součet					

7	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,637	649,97	1 064,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		č0106D		0,804			
	VV		0,45*0,55*3,25		0,833			
	VV		(3-1,04)*(1,425-1,0)		1,637			
	VV		Součet					

8	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	106,460	552,56	58 825,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		č0103S		1,782			
	VV		1,31*0,4*3,4					
	VV		č0123S-0130S		33,864			
	VV		12*(0,5+0,33)*3,4		-1,440			
	VV		-0,8*1,8*0,5*2		-1,901			
	VV		-0,8*1,8*0,33*4		11,438			
	VV		2,9*(0,33+0,33+0,5)*3,4		-0,720			
	VV		-0,8*1,8*0,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,31*(0,33*3)*3,4		7,775			
VV			č0137S					
VV			5,5*0,3*3,4		5,610			
VV			č0139S					
VV			{0,5+3,2+0,5}*0,5*3,4		7,140			
VV			č0140S-0146S					
VV			12*0,3*3,4		12,240			
VV			-0,8*1,8*0,3		-0,432			
VV			-0,8*2*0,3		-0,480			
VV			8,2*0,3*3,4		8,364			
VV			-0,8*1,8*0,3		-0,432			
VV			6,3*(0,3+0,2+0,5)*3,4		21,420			
VV			-0,8*1,8*0,2*2		-0,576			
VV			-0,8*1,8*0,5*2		-1,440			
VV			č0147S					
VV			1,6*(0,45+0,45)*3,4		4,896			
VV			-0,8*1,8*0,45		-0,648			
VV			Součet		106,460			
K	963013530		Bourání stropů s keramickou výplní	m3	8,186	2 373,97	19 433,32	CS ÚRS 2018 02
PP			Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky					
VV			č0124S					
VV			3,32*2,67*0,25		2,216			
VV			č0141S					
VV			3*2,5*0,25		1,875			
VV			č0142S+0143S					
VV			6,3*2,6*0,25		4,095			
VV			Součet		8,186			
K	963015131		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t	kus	12,000	258,63	3 103,56	CS ÚRS 2018 02
PP			Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,12 t					
VV			kanál VZT					
VV			12		12,000			
V			Součet		12,000			
K	965042141		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	51,745	1 920,63	99 363,00	CS ÚRS 2018 02
			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
			č0123S-0130S					
			{5,11+6,35+16,31+5,94+5,9+7,35+7,31}*0,1		5,427			
			č0137S-0145S					
			{53,38+6,48+110,97+8,6+4,52+6,1+6,16+6,46+6,21}*0,1		20,888			
			č0147S					
			8,7*0,1		0,870			
			č0154S					
			10,34*0,1		1,034			
			č0106D					
			221,26*0,1		22,126			
			kanál VZT					
			14*0,1		1,400			
			Součet		51,745			
165042241			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	94,063	1 566,13	147 314,89	CS ÚRS 2018 02
			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
			č0101S					
			38,34*0,15		5,751			
			č0103S					
			17,22*0,15		2,583			
			č0119S					
			73,37*0,1		7,337			
			č0123S-0130S					
			{5,11+6,35+16,31+5,94+5,9+7,35+7,31}*0,15		8,141			
			č0137S-0147S					
			{53,38+6,48+110,97+8,6+4,52+6,1+6,16+6,46+6,21+19,16+8,7}*0,15		35,511			
			č0154S					
			10,34*0,15		1,551			
			č0106D					
			221,26*0,15		33,189			
			Součet		94,063			
43341			Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	14,812	1 969,91	29 178,31	CS ÚRS 2018 02
			Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
			č0101S					
			38,34*0,1		3,834			
			č0103S					
			17,22*0,1		1,722			
			č0119S					
			73,37*0,1		7,337			
			č0146S					
			19,19*0,1		1,919			
			Součet		14,812			
112			Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	94,063	897,93	84 461,99	CS ÚRS 2018 02
			Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
13			Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	322,280	32,91	10 606,23	CS ÚRS 2018 02
			Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
			č0123S-0130S					
			5,11+6,35+16,31+5,94+5,9+7,35+7,31		54,270			
			č0140S-0147S					

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,6+4,52+6,1+6,16+6,46+6,21+8,7		46,750			
	VV		č0108D					
	VV		221,26		221,260			
	VV		Součet		322,280			
16	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	146,450	15,31	2 242,15	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	VV		č0119S					
	VV		(15,2+2,4)*2		35,200			
	VV		-0,7*4		-2,800			
	VV		č0137S					
	VV		(11+5,35)*2		32,700			
	VV		-1,45		-1,450			
	VV		č0139S					
	VV		(36,5+5+2,6+0,7)*2		89,600			
	VV		-1,4*2		-2,800			
	VV		-1,2		-1,200			
	VV		-1,4*2		-2,800			
	VV		-0,9+0,45*2		0,000			
	VV		Součet		146,450			
17	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	20,390	94,72	1 931,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		č0106D					
	VV		0,55*2*3,25		3,575			
	VV		č0101S					
	VV		(0,9+1,85*2)*0,55		2,530			
	VV		(1,2+2,15*2)*0,55		3,025			
	VV		(1,8+2,5*2)*0,15*2		2,040			
	VV		č0119S					
	VV		(1,1+2,1*2)*0,15		0,795			
	VV		č0136S					
	VV		(1+2,05*2)*0,3		1,530			
	VV		č0137S					
	VV		(0,3+0,3)*2,05		1,230			
	VV		(0,4+2,1*2)*0,4		1,840			
	VV		č0139S					
	VV		(1,5+2,1*2)*0,15		0,855			
	VV		(1,2+2,1*2)*0,55		2,970			
	VV		Součet		20,390			
18	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken, stěn zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	8,160	50,79	414,45	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2					
	VV		č0101S					
	VV		2,4*3,4		8,160			
	VV		Součet		8,160			
19	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken, stěn zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	6,947	144,27	1 002,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2					
	VV		č0106D					
	VV		(3-1,04)*1,82		3,567			
	VV		1,04*3,25		3,380			
	VV		Součet		6,947			
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,200	264,17	1 373,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		č0101S					
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		č0139S					
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		Součet		5,200			
21	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	17,500	204,99	3 587,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		č0101S					
	VV		1,8*2,5*2		9,000			
	VV		č0119S					
	VV		1,1*2		2,200			
	VV		č0137S					
	VV		1,65*2		3,300			
	VV		č0139S					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		Součet		17,500			
22	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,230	837,95	1 030,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, trámků, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		č0136S					
	VV		1*2,05*0,3		0,615			
	VV		č0137S					
	VV		1*2,05*0,3		0,615			
	VV		Součet		1,230			
23	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	3,000	4 240,56	12 721,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	VV		VZT					
	VV		1pp					
	VV		0,15*20		3,000			

PC	typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
24	K	977211121	Řezání kří z cihel nebo tvárnic hl do 250 mm	m	40,780	1 306,80	53 291,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání konstrukcí z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 250 mm					
	VV		stropy bourání					
	VV		č0124S					
	VV		(3,32+2,67)*2		11,980			
	VV		č0141S					
	VV		(3+2,5)*2		11,000			
	VV		č0142S+0143S					
	VV		(6,3+2,6)*2		17,800			
	VV		Součet		40,780			
25	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	641,200	73,55	47 160,26	CS ÚRS 2018 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		č0101S					
	VV		38,34		38,340			
	VV		č0103S					
	VV		17,22		17,220			
	VV		č0119S					
	VV		73,37		73,370			
	VV		č0123S-0130S					
	VV		5,11+6,35+16,31+5,94+5,9+7,35+7,31		54,270			
	VV		č0137S-0147S					
	VV		53,38+6,48+110,97+8,6+4,52+6,1+6,16+6,46+6,21+19,16+8,7		236,740			
	VV		č0106D					
	VV		221,26		221,260			
	VV		Součet		641,200			
26	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	999,205	57,94	57 893,94	CS ÚRS 2018 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		č0101S					
	VV		(8,5+4,8)*2*3,4		90,440			
	VV		-0,8*1,8+(0,8+1,8*2)*0,45		0,540			
	VV		-1,4*2		-2,800			
	VV		-0,9*2+(1,2+2,15*2)*0,45		0,675			
	VV		-1,8*2,5*2		-9,000			
	VV		č0103S					
	VV		(3+1,2)*3,4		14,280			
	VV		č0123S-0130S					
	VV		(3+11,7+5,8)*3,4		69,700			
	VV		(0,4+0,4)*2*3,4*3		16,320			
	VV		č0137S					
	VV		(11+5,35+11)*3,4		92,990			
	VV		-1,45*2		-2,900			
	VV		č0138S					
	VV		(2,7+2,4)*2*3,4		34,680			
	VV		-1,2*2,15		-2,580			
	VV		č0139S					
	VV		(36,5+5+2,6+0,1*6+0,6)*2*3,4		308,040			
	VV		-1,45*2		-2,900			
	VV		-1,45*2		-2,900			
	VV		-0,9*2+(1,2+2,1*2)*0,45		0,630			
	VV		-1,45*2		-2,900			
	VV		-1,2*2,15		-2,580			
	VV		č0140S-0146S					
	VV		(9+11,8+6,3)*3,4		92,140			
	VV		č0147S					
	VV		(6,5+6,5)*3,4		44,200			
	VV		č0154S					
	VV		(10+1,05)*2*3,4		75,140			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		č0106D					
	VV		(19+13,3)*2*3,4		219,640			
	VV		-10,3*3,4		-35,020			
	VV		(0,4+0,4)*2*3,4*5		27,200			
	VV		(0,4+0,6)*2*3,4		6,800			
	VV		-1,4*2,5		-3,500			
	VV		-(1,3+1,5+2,15)*3,4		-16,830			
	VV		-1,7*2,5*2		-8,500			
	VV		Součet		999,205			
27	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30 %	m2	35,000	17,83	624,05	CS ÚRS 2018 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	VV		skladba 01					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
28	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100 %	m2	16,000	57,94	927,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		skladba 03					
	VV		10		10,000			
	VV		skladba 04					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		16,000			
29	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	572,998	46,89	26 867,88	CS ÚRS 2018 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
60103S	(5,5+3,25+0,3)*2*1,5		27,150			
	-0,8*1,5		-1,200			
60123S	(2,4+2,16)*2*3		27,360			
	-0,8*1,8+(0,8+1,8*2)*0,4		0,320			
60124S	(3,02+2,11)*2*2,35		24,111			
	-0,8*1,8+(0,8+1,8*2)*0,4		0,320			
60125S	(5,71+2,9)*2*3		51,660			
	-0,8*1,8*3+(0,8+1,8*2)*0,5		-2,120			
60126S	(2,31+2,57)*2*3,03		29,573			
	-0,8*1,8+(0,8+1,8*2)*0,3		-0,120			
60127S	(2,56+2,31)*2*3,03		29,512			
	-0,8*1,8+(0,8+1,8*2)*0,3		-0,120			
60129S	(2,9+2,6)*2*3,1		34,100			
	-0,8*1,8*2+(0,8+1,8*2)*0,5		-0,680			
60130S	(2,9+2,6)*2*3,1		34,100			
	-0,8*1,8*2+(0,8+1,8*2)*0,5		-0,680			
60140S	(3,5+2,5)*2*3,1		37,200			
	-0,8*1,8*2+(0,8+1,8*2)*0,5		-0,680			
60141S	(2+2,3)*2*2,3		19,780			
	-0,8*1,8+(0,8+1,8*2)*0,3		-0,120			
60142S	(2,7+2,3)*2*2,3		23,000			
	-0,8*1,8+(0,8+1,8*2)*0,3		-0,120			
60143S	(2,6+2,3)*2*2,34		22,932			
	-0,8*1,8+(0,8+1,8*2)*0,3		-0,120			
60144S	(2,9+2,3)*2*3,1		32,240			
	-0,8*1,8*2+(0,8+1,8*2)*0,5		-0,680			
60145S	(2,8+2,3)*2*3,1		31,620			
	-0,8*1,8*2+(0,8+1,8*2)*0,5		-0,680			
60146S	(6,3+3,05)*2*2,1		39,270			
	-0,8*1,8*4		-5,760			
60106D	(19+13,3)*2*2,1		135,660			
	-10,3*2,1		-21,630			
	(0,4+0,4)*2*2,1*5		16,800			
	(0,4+0,6)*2*2,1		4,200			
	-1,8*2*2		-7,200			
	-0,8*2		-1,600			
	-1,4*2		-2,800			
	-0,8*2		-1,600			
	Součet		572,998			

D	997	Přesun sutě					808 572,35	
30	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	785,328	524,29	411 739,62	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
31	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	80,000	233,78	18 702,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
	VV		10*8		80,000			
	VV		Součet		80,000			
32	K	9970133211	Příplatek k shozu suti v do 10 m za použití	m	80,000	51,84	4 147,20	
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	785,328	129,38	101 605,74	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 067,952	5,63	39 792,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		785,328*9		7 067,952			
	VV		Součet		7 067,952			
35	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	528,256	237,60	125 513,63	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
	VV		785,328		785,328			
	VV		-211,247		-211,247			
	VV		-0,608		-0,608			
	VV		-1,77		-1,770			
	VV		-4,181		-4,181			
	VV		-39,266		-39,266			
	VV		Součet		528,256			
36	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového	t	211,247	432,00	91 258,70	CS ÚRS 2018 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu					
	VV		1,308		1,308			
	VV		209,939		209,939			

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou.
VV		Součet		211,247			
37	K	997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla	t	0,608	540,00	328,32	CS ÚRS 2018
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla					
VV		0,261		0,261			
VV		0,347		0,347			
VV		Součet		0,608			
38	K	997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu na bázi sádry	t	1,770	540,00	955,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z materiálů na bázi sádry					
VV		od.763					
VV		1,77		1,770			
VV		Součet		1,770			
39	K	997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci	t	4,181	432,00	1 806,19	CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů					
VV		od.711					
VV		2,606		2,606			
VV		od.713					
VV		1,575		1,575			
VV		Součet		4,181			
40	K	997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného	t	39,266	324,00	12 722,18	CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního					
VV		5%					
VV		785,328*0,05		39,266			
VV		Součet		39,266			
D		998 Přesun hmot				118,96	
41	K	998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,298	399,19	118,96	CS ÚRS 2018 02
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D		PSV Práce a dodávky PSV				65 820,34	
D		711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 570,44	
42	K	711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	651,540	5,48	3 570,44	CS ÚRS 2018 02
PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
VV		č0101S					
VV		38,34		38,340			
VV		č0103S					
VV		17,22		17,220			
VV		č0119S					
VV		73,37		73,370			
VV		č0123S-0130S					
VV		5,11+6,35+16,31+5,94+5,9+7,35+7,31		54,270			
VV		č0137S-0147S					
VV		53,38+6,48+110,97+8,6+4,52+6,1+6,16+6,46+6,21+19,16+8,7		236,740			
VV		č0154S					
VV		10,34		10,340			
VV		č0106D					
VV		221,26		221,260			
VV		Součet		651,540			
D		713 izolace tepelné				7 374,59	
43	K	713110823 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	76,010	9,37	712,21	CS ÚRS 2018 02
PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 mm					
VV		č0123S+0124S					
VV		5,11+6,35		11,460			
VV		č0126S-0130S					
VV		5,94+5,9+7,35+7,31		26,500			
VV		č0141S-0145S					
VV		8,6+4,52+6,1+6,16+6,46+6,21		38,050			
VV		Součet		76,010			
44	K	713120821 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	651,540	5,94	3 870,15	CS ÚRS 2018 02
PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm					
K		713130823 Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	397,188	7,03	2 792,23	CS ÚRS 2018 02
PP		Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stěn a příček volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace přes 100 mm					
VV		č0123S					
VV		(2,4+2,16)*2*3		27,360			
VV		č0124S					
VV		(3,02+2,11)*2*2,35		24,111			
VV		č0125S					
VV		(5,71+2,9)*2*3		51,660			
VV		č0126S					
VV		(2,31+2,57)*2*3,03		29,573			
VV		č0127S					
VV		(2,56+2,31)*2*3,03		29,512			
VV		č0129S					
VV		(2,9+2,6)*2*3,1		34,100			
VV		č0130S					

W
W
K 978059541
Součet
Odsekání a odebrání
obkládaček plochy přes 1 m2

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	(2,9+2,6)*2*3,1 č0140S		34,100			
	(3,5+2,5)*2*3,1 č0141S		37,200			
	(2+2,3)*2*2,3 č0142S		19,780			
	(2,7+2,3)*2*2,3 č0143S		23,000			
	(2,6+2,3)*2*2,34 č0144S		22,932			
	(2,9+2,3)*2*3,1 č0145S		32,240			
	(2,8+2,3)*2*3,1 Součet		31,620 397,188			
725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				149,09	
K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	95,08	95,08	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel č0146S		1,000			
	1 Součet		1,000 1,000			
K 725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	54,01	54,01	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž baterie nástěnných do G 3/4					
762	Konstrukce tesařské				1 770,50	
K 762751830	Demontáž prostorových vázaných kol na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	97,656	18,13	1 770,50	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 podpůrná konstrukce stropu pod varnými hnci zhotovená v 4A. etapě 2,5/0,16/0,16 Součet		97,656 97,656			
D 763	Konstrukce suché výstavby				40 235,25	
K 763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka vč. dodávky materiálu	m2	55,760	156,52	8 727,56	CS ÚRS 2018 02
	Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce půdorys 1PP- bourací práce č0119S		8,160			
	2,4*3,4 č0106D		47,600			
	(8,5+4+1,5)*3,4 Součet		55,760			
K 763111622	Montáž desek tl 15 mm	m2	55,760	70,86	3 951,15	CS ÚRS 2018 02
	Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek tl. 15 mm					
M 60722280	deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm	m2	61,336	415,80	25 503,51	CS ÚRS 2018 02
	deska dřevotřísková laminovaná tl 12mm 55,76*1,1 Součet		61,336 61,336			
K 763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	55,760	30,94	1 725,21	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
K 998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,727	450,92	327,82	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 767	Konstrukce zámečnické				11 440,27	
K 767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	76,010	118,67	9 020,11	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž podhledů lamel č0123S+0124S		11,460			
	5,11+6,35 č0126S-0130S		26,500			
	5,94+5,9+7,35+7,31 č0141S-0145S		38,050			
	8,6+4,52+6,1+6,16+6,46+6,21 Součet		76,010			
K 767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	76,010	31,84	2 420,16	CS ÚRS 2018 02
	Demontáž podhledů roštů					
D 783	Dokončovací práce - nátěry				1 280,20	
K 783308805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	20,000	64,01	1 280,20	CS ÚRS 2018 02
	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením VZT 20 Součet		20,000 20,000			

CI LIST SOUPISU PRACÍ

Na: Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

Kt: V - ETAPA

Pris: SO-05 - Oprava gastro provozu - V. etapa

Verzi 3: 05_01 - Architektonicko-stavení řešení

SO: 8018523
Msto: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2019

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

IČ:
DIČ:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uvedených v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky

Cena bez DPH

7 602 752,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 602 752,19	21,00%	1 596 577,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 199 330,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

V. - ETAPA

Soupis:

SO-05 - Oprava gastro provozu – V. etapa

Úroveň 3:

05_01 - Architektonicko-stavení řešení

Místo: Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 602 752,19

HSV - Práce a dodávky HSV

4 550 643,11

1 - Zemní práce	861 456,04
2 - Zakládání	757 035,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	345 856,16
4 - Vodorovné konstrukce	30 826,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 401 573,41
61 - Úprava povrchů vnitřních	754 444,93
62 - Úprava povrchů vnějších	105 494,26
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	464 122,10
64 - Osazování výplní otvorů	77 512,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	819 063,15
998 - Přesun hmot	334 832,19

PSV - Práce a dodávky PSV

3 052 109,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	492 464,84
713 - Izolace tepelné	336 785,67
714 - Akustická a protiotřesová opatření	195 072,39
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	44 395,00
763 - Konstrukce suché výstavby	39 125,08
764 - Konstrukce klempířské	4 933,16
766 - Konstrukce truhlářské	306 315,68
767 - Konstrukce zámečnické	338 311,67
771 - Podlahy z dlaždic	626 664,93
776 - Podlahy povlakové	136 420,81
777 - Podlahy lité	60 277,59
781 - Dokončovací práce - obklady	295 449,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 871,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	125 441,64
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	19 579,93

IS PRACÍ

Nemocnice Jihlava - modernizace gastro provozu

V. ETAPA

50-05 Oprava gastro provozu - V. etapa

05.01 - Architektonicko-stavení řešení

Jihlava, areál Nemocnice Jihlava

Datum: 18. 2. 2019

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT
CENTRUM NOVA
s.r.o.

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
klady soupisu celkem						7 602 752,19	

D	HSV	Práce a dodávky HSV				4 550 643,11	
D	I	Zemní práce				861 456,04	
K	130711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	252,353	1 465,28	369 767,80	CS ÚRS 2018 02
PP		Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4					
VV	5.0.1	49,49*0,35		17,322			
VV	5.0.2	(22,06+26,86+36,12)*0,35		29,764			
VV	5.0.3	(1,78+6,52+2,28+2,14)*0,35		4,452			
VV	5.0.4	(59,71+277,4)*0,35		117,989			
VV	5.0.5	24,47*0,35		8,565			
VV	5.0.6	144,4*0,35		50,540			
VV	5.0.7	10,34*0,1		1,034			
VV	5.0.8	(0,95+0,95+0,95+0,95+0,94)*0,35		1,659			
VV	5.0.9	(16,13+1,4+1,4+1,4+12,9+1,4+1,38)*0,35		12,604			
VV	5.0.10	6,48*1,1		7,128			
VV		podpůrná konstrukce stropu pod varnými hnci					
VV		0,6*0,6*0,6*6		1,296			
VV		Součet		252,353			
2	K	161101501A	Svislé přemístění výkopku v hornině tř. 1 až 4	m3	252,353	965,52	243 651,87
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	252,353	245,53	61 960,23 CS ÚRS 2018 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1 009,412	54,39	54 901,92	CS ÚRS 2018 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m					
VV		252,353*4		1 009,412			
VV		Součet		1 009,412			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	252,353	181,92	45 908,06 CS ÚRS 2018 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	529,941	151,20	80 127,08 CS ÚRS 2018 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva					
VV		252,353*2,1		529,941			
VV		Součet		529,941			
7	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	710,800	7,23	5 139,08 CS ÚRS 2018 02
PP		Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním					
VV	5.0.1	49,49		49,490			
VV	5.0.2	22,06+26,86+36,12		85,040			
VV	5.0.3	1,78+6,52+2,28+2,14		12,720			
VV	5.0.4	(59,71+277,4)		337,110			
VV	5.0.5	24,47		24,470			
VV	5.0.6	144,4		144,400			
VV	5.0.7	10,34		10,340			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Typ
	VV		0,95+0,95+0,95+0,95+0,94		4,740				
	VV		5,0,9						
	VV		16,13+1,4+1,4+1,4+12,9+1,4+1,38		36,010				PP
	VV		5,0,10						VV
	VV		6,48		6,480				VV
	VV		Součet		710,800				VV
	D	2	Zakládání				757 035,60		14 K 31
8	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	147,992	1 324,84	196 065,72	CS ÚRS 2018 02	PP
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm						VV
	VV		5,0,1						VV
	VV		49,49*0,20		9,898				VV
	VV		5,0,2						
	VV		(22,06+26,86+36,12)*0,20		17,008				15 K 31
	VV		5,0,3						
	VV		12,72*0,20		2,544				PP
	VV		5,0,4						
	VV		337,11*0,20		67,422				VV
	VV		5,0,5						VV
	VV		24,47*0,20		4,894				VV
	VV		5,0,6						
	VV		144,4*0,20		28,880				16 K 31
	VV		5,0,7						PP
	VV		10,34*0,20		2,068				VV
	VV		5,0,8						VV
	VV		4,74*0,2		0,948				VV
	VV		5,0,9						
	VV		36,01*0,2		7,202				17 M 130
	VV		5,0,10						PP
	VV		6,48*1,1		7,128				18 K 31
	VV		Součet		147,992				
9	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	105,071	2 912,50	306 019,29	CS ÚRS 2018 02	PP
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25						VV
	VV		5,0,1						VV
	VV		49,49*0,15		7,424				VV
	VV		5,0,2						19 M 130
	VV		(22,06+26,86+36,12)*0,15		12,756				PP
	VV		5,0,3						20 K 342
	VV		12,72*0,15		1,908				PP
	VV		5,0,4						VV
	VV		337,11*0,15		50,567				VV
	VV		5,0,5						VV
	VV		24,47*0,15		3,671				VV
	VV		5,0,6						VV
	VV		144,4*0,15		21,660				VV
	VV		5,0,8						VV
	VV		4,74*0,15		0,711				VV
	VV		5,0,9						VV
	VV		36,01*0,15		5,402				VV
	VV		5,0,10						VV
	VV		6,48*0,15		0,972				VV
	VV		Součet		105,071				VV
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari (vč. distančních podložek)	t	7,153	35 061,65	250 795,98	CS ÚRS 2018 02	VV
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						21 K 342
	VV		5,0,1						PP
	VV		49,49*0,00444*2*1,15		0,505				VV
	VV		5,0,2						VV
	VV		(22,06+26,86+36,12)*0,00444*2*1,15		0,868				VV
	VV		5,0,3						VV
	VV		12,72*0,00444*2*1,15		0,130				VV
	VV		5,0,4						VV
	VV		337,11*0,00444*2*1,15		3,443				VV
	VV		5,0,5						VV
	VV		24,47*0,00444*2*1,15		0,250				VV
	VV		5,0,6						VV
	VV		144,4*0,00444*2*1,15		1,475				VV
	VV		5,0,8						VV
	VV		4,74*0,00444*2*1,15		0,048				VV
	VV		5,0,9						VV
	VV		36,01*0,00444*2*1,15		0,368				VV
	VV		5,0,10						VV
	VV		6,48*0,00444*2*1,15		0,066				VV
	VV		Součet		7,153				VV
3		275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,426	2 913,47	4 154,61	CS ÚRS 2018 02	VV
			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25						VV
			podpůrná konstrukce stropu pod varnými hrnci						VV
			0,6*0,6*0,6*1,1		1,426				VV
			Součet		1,426				VV
3			Svislé a kompletní konstrukce				345 856,16		VV
311235161			Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	0,750	1 134,00	850,50	CS ÚRS 2018 02	VV
			Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm						VV
			č0152F						VV
			0,5*0,5*3		0,750				VV
			Součet		0,750				VV
11237161			Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm	m2	0,900	2 235,60	2 012,04	CS ÚRS 2018 02	VV

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 500 mm					
VV		č0152F - pozn.7		0,900			
VV		1,2*0,75		0,900			
VV		Součet					
K	317142422	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl do 1250 mm	kus	2,000	372,60	745,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 100 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm					
VV		N.2		2,000			
VV		2		2,000			
VV		Součet					
K	317142442	Překlád nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl do 1250 mm	kus	4,000	538,92	2 155,68	CS ÚRS 2018 02
PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 150 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm					
VV		N1		4,000			
VV		4		4,000			
VV		Součet					
K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,060	7 099,41	425,96	CS ÚRS 2018 02
PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č 12 nebo výšky do 120 mm					
VV		O.1 + O.2		0,060			
VV		(33,92+22,79)*0,001*1,05		0,060			
VV		Součet					
M	13010816	ocel profilová UPN 100 jakost 11 375	t	0,060	23 544,00	1 412,64	CS ÚRS 2018 02
PP		ocel profilová UPN 100 jakost 11 375					
K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,208	6 504,79	1 353,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
VV		O.3 - O.6		0,208			
VV		(72+22,4+32+72)*0,001*1,05		0,208			
VV		Součet					
M	13010820	ocel profilová UPN 140 jakost 11 375	t	0,208	24 300,00	5 054,40	CS ÚRS 2018 02
PP		ocel profilová UPN 140 jakost 11 375					
K	342272225A	Příčka z pórobetonových tvární P+D na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	56,670	669,60	37 946,23	
PP		Příčky z pórobetonových tvární P+D na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
VV		č0136F		9,520			
VV		1,4*3,4*2		10,370			
VV		3,05*3,4		-4,200			
VV		-0,7*2*3					
VV		č0139F		6,800			
VV		1*3,4*2					
VV		č0144F		16,660			
VV		(2,1+1,4*2)*3,4		-2,800			
VV		-0,7*2*2					
VV		č0146F		6,800			
VV		1*3,4*2					
VV		č0165F+0166F		16,320			
VV		(2,25+2,05+0,5)*3,4		-2,800			
VV		-0,7*2*2		56,670			
VV		Součet					
K	342272245A	Příčka z pórobetonových tvární P+D na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	276,830	922,32	255 325,85	
PP		Příčky z pórobetonových tvární P+D na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
VV		č0130F-0134F		88,060			
VV		(3,05+0,15+3,4+0,15+3,4+0,15+7,8*2)*3,4		-1,600			
VV		-0,8*2		-1,800			
VV		-0,9*2		-3,150			
VV		-1,5*2,1					
VV		č0105D-0143F		94,180			
VV		(3,05+0,15+6,05+0,15+6,4+5,95*2)*3,4		-1,600			
VV		-0,8*2		-1,800			
VV		-0,9*2		-4,400			
VV		-1,1*2*2					
VV		č0151F		57,800			
VV		(3,25+5,9+5,85+1*1)*3,4		-2,200			
VV		-1,1*2					
VV		č0132F		9,860			
VV		(1,8+1,1)*3,4		-1,400			
VV		-0,7*2					
VV		č0164F		23,800			
VV		(1,2+0,15+4,55+0,15+0,95)*3,4					
VV		č0153F		3,060			
VV		(0,25+0,4+0,25)*3,4		3,060			
VV		(0,25+0,4+0,25)*3,4		3,060			
VV		(0,25+0,4+0,25)*3,4					
VV		č0149F		2,550			
VV		(0,45+0,3)*3,4					
VV		č0130F		3,230			
VV		(0,25+0,45+0,25)*3,4					
VV		č0152F		6,120			
VV		(1,5+0,3)*3,4		276,830			
VV		Součet					
K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	19,550	42,45	829,90	CS ÚRS 2018 02
PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
VV		č0136F		2,800			
VV		1,4*2		3,050			
VV		3,05					

Cena		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm kanál VZT	kus	12,000	153,11	1 837,32	CS ÚRS 2018 02
		12 Součet		12,000 12,000			
M	59341410	panel stropní plný PZD 208x59x14 cm	kus	6,000	2 127,60	12 765,60	CS ÚRS 2018 02
		panel stropní plný PZD 208x59x14 cm					
K	411385531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve strozech C20/25 včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže Zabetonování otvorů ve strozech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve strozech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných doplnění stropů v místě stávajících prostupů	m3	1,275	12 724,42	16 223,64	CS ÚRS 2018 02
		0,2*0,2*0,25*40 0,5*0,5*0,25*6 1*1*0,25*2 Součet		0,400 0,375 0,500 1,275			
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						1 401 573,41	
Úprava povrchů vnitřních						754 444,93	
K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	710,800	43,99	31 268,09	CS ÚRS 2018 02
		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů					
		22,06+49,49+1,78+26,86+16,13+1,4+1,4+1,4+0,95+0,95+0,95		123,370			
		36,12+12,9+1,4+1,38+0,95+0,94+59,71+6,48		119,880			
		24,47+144,4+277,4+10,34+6,52+2,28+2,14		467,550			
		Součet		710,800			
K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	213,240	150,40	32 071,30	CS ÚRS 2018 02
		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružic, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů					
		710,8*0,30		213,240			
		Součet		213,240			
K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných tl. 10mm	m2	710,800	181,22	128 811,18	CS ÚRS 2018 02
		Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	710,800	45,61	32 419,59	CS ÚRS 2018 02
		Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
K	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve strozech šířky do 150 mm	m2	12,662	536,41	6 792,02	CS ÚRS 2018 02
		Vápenocementová omítka rýh hladká ve strozech, šířky rýhy do 150 mm					
		půdorys 1PP- bourací práce					
		č0103S					
		{3,25+5,37+3,25-1,31+2,6}*0,15		1,974			
		č0123S-0130S					
		(2,5+12+6)*0,15		3,075			
		č0136S					
		2,3*0,15		0,345			
		č0137S					
		9,5*0,15*2		2,850			
		č0140S-0145S					
		(6+8,2)*0,15		2,130			
		č0147S					
		5,8*0,15*2		1,740			
		č0104D					
		3,65*0,15		0,548			
		Součet		12,662			
K	611325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve strozech šířky do 300 mm	m2	10,860	452,61	4 915,34	CS ÚRS 2018 02
		Vápenocementová omítka rýh hladká ve strozech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
		půdorys 1PP- bourací práce					
		č0137S					
		5,5*0,3		1,650			
		č0140S-0146S					
		12*0,3		3,600			
		8,2*0,3		2,460			
		6,3*(0,3+0,2)		3,150			
		Součet		10,860			
K	611325113	Vápenocementová hladká omítka rýh ve strozech šířky přes 300 mm	m2	22,825	409,99	9 358,02	CS ÚRS 2018 02
		Vápenocementová omítka rýh hladká ve strozech, šířky rýhy přes 300 mm					
		č0103S					
		1,31*0,4		0,524			
		č0123S-0130S					
		12*(0,5+0,33)		9,960			
		2,9*(0,33+0,33+0,5)		3,364			
		2,31*(0,33*3)		2,287			
		č0139S					
		(0,5+3,2+0,5)*0,5		2,100			
		č0140S-0146S					
		6,3*0,5		3,150			
		č0147S					
		1,6*(0,45+0,45)		1,440			
		Součet		22,825			

PČ Typ

24 K

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

25

			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
		polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	667,000	45,98	30 668,66	CS ÚRS
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch					
VV		polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
VV		porobetonové příčky					
VV		56,67*2		113,340			
VV		276,83*2		553,660			
VV		Součet		667,000			
40	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	999,205	36,66	36 630,86 CS ÚRS 201
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace					
VV		akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
VV		viz otlučení omítek					
VV		999,205		999,205			
VV		Součet		999,205			
41	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	487,214	133,26	64 926,14 CS ÚRS 2018 02
PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném					
VV		podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
VV		624,84*0,30		187,452			
VV		999,205*0,30		299,762			
VV		Součet		487,214			
42	K	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	6,000	230,04	1 380,24 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy					
VV		jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
VV		č0152F					
VV		6		6,000			
VV		Součet		6,000			
43	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.10mm	m2	999,205	161,46	161 331,64 CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové					
VV		omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí					
VV		stěn					
44	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	999,205	43,86	43 825,13 CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za					
VV		každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
45	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.10mm	m2	667,000	171,64	114 483,88 CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky					
VV		jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých					
VV		konstrukcí stěn					
46	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	667,000	48,86	32 589,62 CS ÚRS 2018 02
PP		Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch Příplatek k cenám					
VV		za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm					
VV		stěn					
47	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,020	457,42	466,57 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150					
VV		mm					
VV		č0103S					
VV		0,15*2*3,4		1,020			
VV		Součet		1,020			
48	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	9,180	391,91	3 597,73 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150					
VV		do 300 mm					
VV		č0125S-0130S					
VV		0,3*3,4*4		4,080			
VV		č0140S-0145S					
VV		0,3*3,4*3		3,060			
VV		č0136S					
VV		0,3*3,4*2		2,040			
VV		Součet		9,180			
49	K	612325113	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	25,500	359,06	9 156,03 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 300					
VV		mm					
VV		č0125S-0130S					
VV		0,5*3,4*7		11,900			
VV		č0140S-0145S					
VV		0,5*3,4*8		13,600			
VV		Součet		25,500			
50	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	40,000	66,61	2 664,40 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na					
VV		stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
VV		prostory VZT					
VV		20*2		40,000			
VV		Součet		40,000			
51	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 099,11	2 198,22 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na					
VV		stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
VV		č0152F pozn.7					
VV		2		2,000			
VV		Součet		2,000			
	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,000	408,20	4 082,00 CS ÚRS 2018 02
PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
VV		VZT potrubí					
VV		5*2		10,000			
VV		Součet		10,000			
	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,945	38,59	808,27 CS ÚRS 2018 02
		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí					
		konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					

Cenová soustava	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
CS ÚRS 2018		viz tab.PSV		5,400			
		4,5*0,6*2		1,980			
		3,3*0,6*1		2,520			
		1,2*2,1*1		2,520			
		1,2*2,1*1		8,525			
		1,1*2,25*2+1,1*3,25		20,945			
		Součet				105 494,26	
CS ÚRS 2018	2131121	Úprava povrchů vnějších Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	51,000	31,77	1 620,27	CS ÚRS 2018 02
		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omytých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
		skladba 01		35,000			
		35					
		skladba 03		10,000			
		10					
		skladba 04		6,000			
		6		51,000			
		Součet					
CS ÚRS 2018	822143004	Montáž omltkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	36,500	16,82	613,93	CS ÚRS 2018 02
		Montáž omltkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím zajišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
		viz tab.PSV		11,400			
		(4,5+0,6*2)*2		4,500			
		(3,3+0,6*2)*1		5,400			
		(1,2+2,1*2)*1		5,400			
		(1,2+2,1*2)*1		9,800			
		(3,3+3,25*2)*1		36,500			
		Součet					
CS ÚRS 2018	M 59051476	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	38,325	34,24	1 312,25	CS ÚRS 2018 02
		profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m					
		36,5*1,05		38,325			
		Součet		38,325			
CS ÚRS 2018	K 622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm (lepidlo, kotvy, perlínka s tmelem)	m2	16,000	460,85	7 373,60	CS ÚRS 2018 02
		Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
		skladba 03		10,000			
		10					
		skladba 04		6,000			
		6		16,000			
		Součet					
CS ÚRS 2018	M 28376020	deska fasádní polystyrénová soklová tl 160mm $\lambda D =$ 0,035	m2	16,320	437,40	7 138,37	
		deska fasádní polystyrénová soklová tl 160mm					
		16*1,02		16,320			
		Součet		16,320			
CS ÚRS 2018	K 622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm (lepidlo, kotvy, perlínka s tmelem)	m2	35,000	476,59	16 680,65	CS ÚRS 2018 02
		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
		skladba 01		35,000			
		35		35,000			
		Součet					
CS ÚRS 2018	M 63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm	m2	35,700	726,84	25 948,19	CS ÚRS 2018 02
		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm					
		35*1,02		35,700			
		Součet		35,700			
CS ÚRS 2018	K 622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	16,000	13,98	223,68	CS ÚRS 2018 02
		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu					
CS ÚRS 2018	K 622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	35,000	26,94	942,90	CS ÚRS 2018 02
		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny					
CS ÚRS 2018	K 622251201	Příplatek k cenám kontaktního zateplení za použití tmelu s uhlíkovým vláknem	m2	41,000	150,77	6 181,57	CS ÚRS 2018 02
		skladba 01		35,000			
		35					
		skladby 04		6,000			
		6		41,000			
		Součet					
CS ÚRS 2018	K 622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn tl.15mm	m2	16,000	1 043,25	16 692,00	CS ÚRS 2018 02
		Omítka vápenocementová vnějších ploch jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
		skladba 03		10,000			
		10					
		skladba 04		6,000			
		6		16,000			
		Součet					
CS ÚRS 2018	K 622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	80,000	43,86	3 508,80	CS ÚRS 2018 02

			skladba 04		50,000			
			6*5		30,000			
			Součet		80,000			
66	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	35,000	86,42	3 024,70	CS ÚRS
		PP	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1					
		VV	hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
		VV	skladba 01					
		VV	35		35,000			
		VV	Součet		35,000			
67	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,000	549,18	3 295,08	CS ÚRS
		PP	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn					
		VV	skladba 04					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
68	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace a probarvení vnějších stěn	m2	35,000	268,68	9 403,80	CS ÚRS 2
		PP	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
		VV	skladba 01					
		VV	35		35,000			
		VV	Součet		35,000			
69	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	16,000	63,23	1 011,68	CS ÚRS 2018
		PP	Spárování vnějších ploch pohledového zdíva z cihel, spárovací maltou stěn					
		VV	skladba 03					
		VV	10		10,000			
		VV	skladba 04					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		16,000			
70	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,945	24,96	522,79	CS ÚRS 2018
		PP	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
		D	63 Podlahy a podlahové konstrukce				464 122,10	
71	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,400	3 114,47	4 360,26	CS ÚRS 2018 02
		PP	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
		VV	kanál VZT					
		VV	14*0,1		1,400			
		VV	Součet		1,400			
72	K	631311235	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF	m3	1,551	3 545,33	5 498,81	CS ÚRS 2018 02
		PP	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37					
		VV	5,0,7					
		VV	10,34*0,15		1,551			
		VV	Součet		1,551			
73	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,400	124,60	174,44	CS ÚRS 2018 02
		PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
74	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,551	62,31	96,64	CS ÚRS 2018 02
		PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
75	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (vč. distančních podložek)	t	0,124	35 681,47	4 424,50	CS ÚRS 2018 02
		PP	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
		VV	5,0,7					
		VV	10,34*0,00444*1,15		0,053			
		VV	kanál VZT					
		VV	14*0,00444*1,15		0,071			
		VV	Součet		0,124			
76	K	632451234	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl do 50 mm	m2	615,420	372,60	229 305,49	CS ÚRS 2018 02
		PP	Potěr cementový samonivelační lité tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm					
		VV	5,0,1					
		VV	49,49		49,490			
		VV	5,0,3					
		VV	12,72		12,720			
		VV	5,0,4					
		VV	337,11		337,110			
		VV	5,0,5					
		VV	24,47		24,470			
		VV	5,0,6					
		VV	144,4		144,400			
		VV	5,0,8					
		VV	4,74		4,740			
		VV	5,0,9					
		V	36,01		36,010			
		/	5,0,10					
		/	6,48		6,480			
			Součet		615,420			
		632451254	Potěr cementový samonivelační lité C30 tl do 50 mm	m2	85,040	383,40	32 604,34	CS ÚRS 2018 02
			Potěr cementový samonivelační lité tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm					
			5,0,2					

Cena celkem [CZK]

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

85,040

85,040

85,04

Součet

Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému

potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm

Příplatek k cenám za každých

dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25

5.0.1

49,49*5

5.0.3

12,72*6

5.0.4

337,11*5

5.0.5

24,47*8

5.0.6

144,4*9

5.0.8

4,74*8

5.0.09

36,01*8

5.0.10

6,48*6

Součet

Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému

potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm

Příplatek k cenám za každých

dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30

5.0.2

85,04*8

Součet

Broušení betonových podlah

5.0.1

49,49

5.0.2

85,04

5.0.3

12,72

5.0.4

337,11

5.0.5

24,47

5.0.6

144,4

5.0.7

10,34

5.0.8

4,74

5.0.9

36,01

5.0.10

6,48

Součet

Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm

mezi stěnou a samonivelačním potěrem

podlahovým páskem výšky 150 mm

60130F

(6,45+3,4)*2

60131F

(6,8+3,4+0,15+1,4+7+6,45+2,55+3,5)*2

60132F

(1,8+0,95)*2

60133F

(7,8+3,4)*2

60134F

(0,4+0,4)*2

60135F

(5,3+3,05+0,2)*2

60136F

(1,4+0,95)*2

60137F

(1,4+0,95)*2

60138F

(1,4+0,95)*2

60139F

(1,4+0,95)*2

60140F

(1,4+0,95)*2

60141F

(1,4+0,95)*2

60142F

(6,05+5,95+0,2)*2

60143F

(5,95+3,05)*2

60144F

(1,4+0,95)*2

60145F

(1,4+0,95)*2

60146F

(1+0,95)*2

60147F

(1+0,95)*2

60148F

(11,8+5,6)*2

60149F

(2,7+2,4)*2

60151F

(5,85+5,6+0,2)*2

PČ Typ

24 K

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cel
	VV		60152F					
	VV		(45,7+5+2,5+0,2*10)*2		110,400			
	VV		60153F					
	VV		(19+13,2)*2		64,400			
	VV		(0,4+0,4)*2*6		9,600			
	VV		(0,4+0,6)*2		2,000			
	VV		60154F					
	VV		(10+1,05)*2		22,100			
	VV		60164F					
	VV		(4,55+1,5)*2		12,100			
	VV		60165F					
	VV		(2,5+0,95)*2		6,900			
	VV		60166F					
	VV		(2,25+0,95)*2		6,400			
	VV		Součet		516,400			
D	64		Osazování výpíní otvorů				77 512,12	
82	K	641941111	Osazování kovových rámu oken do 1 m2 na MC	kus	20,000	190,86	3 817,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování rámu kovových okenních na cementovou maltu, o ploše do 1 m2					
83	M	59030710	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm	kus	15,000	648,00	9 720,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm					
84	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	5,000	842,40	4 212,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm					
85	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	20,000	738,45	14 769,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	VV		7+1+2+5+1+3		19,000			
	VV		T5.09 - součást dodávky dveří					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		20,000			
86	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	3,000	916,80	2 750,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2					
87	M	55331115	zárubeň ocelová pro běžné zdění vč.těsnění 110 700 L/P	kus	7,000	972,00	6 804,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		T5.01					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
88	M	55331154	zárubeň ocelová pro běžné zdění vč.těsnění 160 700 L/P	kus	1,000	1 296,00	1 296,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		T5.01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	M	55331156	zárubeň ocelová pro běžné zdění vč.těsnění 160 800 L/P	kus	2,000	1 296,00	2 592,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		T5.02					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
90	M	55331158	zárubeň ocelová pro běžné zdění vč.těsnění 160 900 L/P	kus	5,000	1 317,60	6 588,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		T5.03					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
91	M	553311561	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč.těsnění 160 800 L/P	kus	1,000	1 296,00	1 296,00	
	VV		T5.04					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
92	M	55331160	zárubeň ocelová pro běžné zdění vč.těsnění 160 1100 L/P	kus	3,000	1 382,40	4 147,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		T5.06					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
93	M	553311631	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč.těsnění 160 1450 dvoukřídlá	kus	1,000	1 674,00	1 674,00	
	VV		T5.08					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	M	553311641	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž vč.těsnění 160 1520x2300 dvoukřídlá	kus	2,000	1 728,00	3 456,00	
	VV		T5.07					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
95	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 140,50	4 140,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
	VV		dodávka rámu je součástí dodávky dveří					
	VV		T5.05					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
96	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	2,000	5 124,91	10 249,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2					
	VV		dodávka rámu je součástí dodávky dveří					
	VV		T5.10					
	VV		1		1,000			
	VV		T5.11					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

em [CZK]	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				819 063,15	
		Nastěhování myčky tabletů vč. jeřábu	kus	2,000	12 960,00	25 920,00	
		Nastěhování myčky tabletů vč. jeřábu					
		M+D fotoluminiscenční tabulky	kus	20,000	378,00	7 560,00	
		M+D fotoluminiscenční tabulky					
		M+D Rozšíření systému generálního klíče	kpl	1,000	21 600,00	21 600,00	
		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s	m2	710,800	32,14	22 845,11	CS ÚRS 2018 02
		lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení					
		do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce	m2	710,800	77,33	54 966,16	CS ÚRS 2018 02
		podlaží do 4 m					
		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové					
		nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
		Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekávaných kapes	kus	16,000	167,30	2 676,80	CS ÚRS 2018 02
		zdiva bez jejich dodání					
		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde					
		neuvečených do vynechaných či vysekávaných kapes zdiva, se					
		zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do					
		15 kg/kus					
		Č0132F		2,000			
		2					
		Č0135F		2,000			
		2					
		Č0136F		2,000			
		2					
		Č0137F		2,000			
		2					
		Č0144F		2,000			
		2					
		Č0145F		2,000			
		2					
		Č0165F		2,000			
		2					
		Č0166F		2,000			
		2					
		Součet		16,000			
		Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375	t	0,158	25 596,00	4 044,17	CS ÚRS 2018 02
		100x100x6mm					
		Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x6mm					
		Č0132F		0,018			
		0,95*0,00926*2					
		Č0135F		0,018			
		0,95*0,00926*2					
		Č0136F		0,018			
		0,95*0,00926*2					
		Č0137F		0,018			
		0,95*0,00926*2					
		Č0144F		0,018			
		0,95*0,00926*2					
		Č0145F		0,018			
		0,95*0,00926*2					
		Č0165F		0,018			
		0,95*0,00926*2					
		Č0166F		0,018			
		0,95*0,00926*2					
		Mezisoučet		0,144			
		0,144*0,1		0,014			
		Součet		0,158			
		Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekávaných kapes	kus	5,000	167,30	836,50	CS ÚRS 2018 02
		zdiva bez jejich dodání					
		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde					
		neuvečených do vynechaných či vysekávaných kapes zdiva, se					
		zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do					
		15 kg/kus					
		přístroj hasicí ruční práškový 21A/113B	kus	5,000	930,96	4 654,80	CS ÚRS 2018 02
		Kotvy chemickou patronou M 8 hl do betonu, ŽB nebo	kus	48,000	84,34	4 048,32	CS ÚRS 2018 02
		kamene s vyvrtáním otvoru					
		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo					
		tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 8					
		Č0132F		6,000			
		3+3					
		Č0135F		6,000			
		3+3					
		Č0136F		6,000			
		3+3					
		Č0137F		6,000			
		3+3					
		Č0144F		6,000			
		3+3					
		Č0145F		6,000			
		3+3					
		Č0165F		6,000			
		3+3					
		Č0166F		6,000			
		3+3					
		Součet		48,000			
		tyč závitová Pz 4.6 M8 vč. podložek a matek	m	12,000	26,68	320,16	CS ÚRS 2018 02
		tyč závitová Pz 4.6 M8					
		48*0,25		12,000			
		Součet		12,000			
		Lepení ochranného rohového samolepícího profilu na	m	38,000	120,96	4 596,48	CS ÚRS 2018 02
		vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích					
		systémových prvků, antibakteriální úprava.					

				Množství		J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
				38,000			38,000	
		053966122	Montáž ochranného rohového profilu na stěnu pomocí hmoždinek včetně ukončovacích systémových profilů, antibakteriální úprava	m	506,000	271,08	137 166,48	CS
	PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek rohový profil					
	VV		OZN.1					
	VV		330		330,000			
	VV		OZN.4					
	VV		85*2		176,000			
	VV		Součet		506,000			
110	M	28342-OZN.01	Ochranné nárazové nástěnné svodidlo, antibakteriální vinylové opláštění tl. 2,50mm uchycené clip systémem na AL, výška 180mm, šířka 25mm, Bs2d0, odolnost nárazu o síle 110 Joule (320 kg o rychlosti 3km/h)	m	330,000	1 127,52	372 081,60	
111	M	28342-OZN.03	Ochranný rohový profil z antibakteriálního vinylu, výška 2,00m, šířka křídla 53mm, pro nepravouhlé rohy 80-150 stupňů, hrana vyztužena dutým jádrem, požární odolnost Bs2d0, samolepící pásky pro lepení k podkladu, ukončeno koncovkou	kus	19,000	481,68	9 151,92	
112	M	28342-OZN.04	Ochranný rohový profil z antibakteriálního vinylu tloušťky 2,50mm uchycený na hliníkové konstrukci, šířka křídla 60mm, výška 2,00m, úhel 90 stupňů, požární odolnost Bs2d0, ukončení systémovou koncovkou	kus	88,000	1 562,76	137 522,88	
113	K	985312132	Opravná malta k vyrovnaní ploch podlah do tl 3 mm	m2	40,750	222,62	9 071,77	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,0.8					
	VV		4,74		4,740			
	VV		5,0.9					
	VV		36,01		36,010			
	VV		Součet		40,750			
D 998 Přesun hmot				334 832,19				
114	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	838,779	399,19	334 832,19	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D PSV Práce a dodávky PSV				3 052 109,08				
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				492 464,84				
115	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	700,460	7,96	5 575,66	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		5,0.1					
	VV		49,49		49,490			
	VV		5,0.2					
	VV		85,04		85,040			
	VV		5,0.3					
	VV		12,72		12,720			
	VV		5,0.4					
	VV		337,11		337,110			
	VV		5,0.5					
	VV		24,47		24,470			
	VV		5,0.6					
	VV		144,4		144,400			
	VV		5,0.8					
	VV		4,74		4,740			
	VV		5,0.9					
	VV		36,01		36,010			
	VV		5,0.10					
	VV		6,48		6,480			
	VV		Součet		700,460			
116	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,210	34 560,00	7 257,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		700,46*0,0003		0,210			
	VV		Součet		0,210			
117	K	711113117	Izolace vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou	m2	794,120	125,40	99 582,65	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou					
	VV		5,0.3					
	VV		12,72*2		25,440			
	VV		5,0.4					
	VV		337,11*2		674,220			
	VV		5,0.8					
	VV		4,74*2		9,480			
	VV		5,0.9					
	V		36,01*2		72,020			
	V		5,0.10					
	V		6,48*2		12,960			
	V		Součet		794,120			
		711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou asfaltovou stěrkou	m2	32,000	453,18	14 501,76	CS ÚRS 2018 02
			skladba 03					
			10*2		20,000			
			skladba 04					
			6*2		12,000			
			Součet		32,000			

Item [CZK]	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	izolace svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou izolace náterů a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou keramický obklad 407,695 Součet	m2	407,695	135,15	55 099,98	CS ÚRS 2018 02
166,48	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1 400,920	74,58	104 480,61	CS ÚRS 2018 02
	5.0.1		98,980			
	49,49*2					
	5.0.2		170,080			
	85,04*2					
	5.0.3		25,440			
	12,72*2					
	5.0.4		674,220			
	337,11*2					
	5.0.5		48,940			
	24,47*2					
	5.0.6		288,800			
	144,4*2					
	5.0.8		9,480			
	4,74*2					
	5.0.9		72,020			
	36,01*2					
	5.0.10		12,960			
	6,48*2		1 400,920			
	Součet					
62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina (1400,92/2)*1,15 Součet	m2	805,529	60,59	48 807,00	CS ÚRS 2018 02
62836110	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou	m2	805,529	127,44	102 656,62	CS ÚRS 2018 02
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	16,000	89,15	1 426,40	CS ÚRS 2018 02
	skladba 03					
	10		10,000			
	skladba 04					
	6		6,000			
	Součet		16,000			
62852123	pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrný posyp tl 4mm pásy s modifikovaným asfaltem vložka PE rouno minerální jemnozrný posyp tl 4mm	m2	19,200	203,04	3 898,37	CS ÚRS 2018 02
	16*1,2		19,200			
	Součet		19,200			
711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	10,000	130,68	1 306,80	CS ÚRS 2018 02
	skladba 03					
	10		10,000			
	Součet		10,000			
711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	16,000	118,80	1 900,80	CS ÚRS 2018 02
	skladba 03					
	(10/0,75)*1,2		16,000			
	Součet		16,000			
711491172	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná	m2	700,460	35,66	24 978,40	CS ÚRS 2018 02
	5.0.1					
	49,49		49,490			
	5.0.2					
	85,04		85,040			
	5.0.3					
	12,72		12,720			
	5.0.4					
	337,11		337,110			
	5.0.5					
	24,47		24,470			
	5.0.6					
	144,4		144,400			
	5.0.8					
	4,74		4,740			
	5.0.9					
	36,01		36,010			
	5.0.10					
	6,48		6,480			
	Součet		700,460			
69311060	geotextilie 200g/m2 geotextilie 200g/m2 700,46*1,1	m2	770,506	16,31	12 566,95	CS ÚRS 2018 02
	Součet		770,506			
998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	12,689	663,98	8 425,24	CS ÚRS 2018 02

izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanoveny
hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 713		Izolace tepelné		336 785,67				
130	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	700,460	47,76	33 453,97	CS Ú
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		5.0.1					
	VV		49,49		49,490			
	VV		5.0.2					
	VV		85,04		85,040			
	VV		5.0.3					
	VV		12,72		12,720			
	VV		5.0.4					
	VV		337,11		337,110			
	VV		5.0.5					
	VV		24,47		24,470			
	VV		5.0.6					
	VV		144,4		144,400			
	VV		5.0.8					
	VV		4,74		4,740			
	VV		5.0.9					
	VV		36,01		36,010			
	VV		5.0.10					
	VV		6,48		6,480			
	VV		Součet		700,460			
131	M	28375923	deska EPS 200H 70mm	m2	714,469	189,00	135 034,64	
	PP		deska EPS 200H 70mm					
	VV		700,46*1,02		714,469			
	VV		Součet		714,469			
132	M	28375924	deska EPS 200 tl 80mm	m2	714,469	214,92	153 553,68	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska EPS 200 tl 80mm					
133	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	700,460	3,91	2 738,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE					
	VV		5.0.1					
	VV		49,49		49,490			
	VV		5.0.2					
	VV		85,04		85,040			
	VV		5.0.3					
	VV		12,72		12,720			
	VV		5.0.4					
	VV		337,11		337,110			
	VV		5.0.5					
	VV		24,47		24,470			
	VV		5.0.6					
	VV		144,4		144,400			
	VV		5.0.8					
	VV		4,74		4,740			
	VV		5.0.9					
	VV		36,01		36,010			
	VV		5.0.10					
	VV		6,48		6,480			
	VV		Součet		700,460			
134	M	28323020	fólie separační PE	m2	770,506	4,64	3 575,15	CS ÚRS 2018 02
	PP		fólie separační PE					
	VV		700,46*1,1		770,506			
	VV		Součet		770,506			
135	K	7131914111	Montáž izolace tepelné provedení podkladového profilu	m	18,000	70,20	1 263,60	
	VV		14,5		14,500			
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		18,000			
136	M	5905301	podkladní profil PUR pod okna	m	15,950	243,00	3 875,85	
	PP		podkladní profil PUR pod okna					
	VV		viz tab. PSV					
	VV		4,5*2		9,000			
	VV		3,3		3,300			
	VV		1,1*2		2,200			
	VV		Mezisoučet		14,500			
	VV		14,5*0,1		1,450			
	VV		Součet		15,950			
137	M	5905302	podkladní profil PUR pod dveře a stěny	m	3,850	243,00	935,55	
	PP		podkladní profil PUR pod okna					
	VV		viz tab. PSV					
	VV		1,2		1,200			
	VV		1,2		1,200			
	VV		1,1		1,100			
	VV		Mezisoučet		3,500			
	VV		3,5*0,1		0,350			
	VV		Součet		3,850			
K		998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,594	655,10	2 354,43	CS ÚRS 2018 02
			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
714		Akustická a protitřesová opatření		195 072,39				
		714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	210,690	270,48	56 987,43	CS ÚRS 2018 02
			Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný P1					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		<< 06+26 86+16113+1,4+41FM+095+195+a95		72,100			
		36*12+12^+1'4+,'38+0'95+0,94+6,52+2'28+2,14		64,630			
755 57		Č0131F		49,490			
ts3 97, CS		49,49					
		Č0151F		24,470			
		24,47		210,690			
		panelakustický tl íšmm^specifikace viz skladby	m2	231,759	594,00j	137 664,85j	CS URS 2018 02
jbp360?ž		podhled P1		231,759			
		210,69*1,1		231759			
		Součet		0,555^			
87)4102		Prěsun hmot tonážni pro akustická a protiotřesova	t		756,96	420,11	[cS ÚRS 2018 02
		opatření v objektech ydo12in					
		Prěsun hmot pro akustická a protiotřesova opatření stanovený					
		z hmotnosti přěsunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost					
		do 50 m v objektech výšky přěs 6 do 12 m					
		Zdravotecnika - požární ochrana				44 395,00	
727		Protipožární manžeta D 160 mm požární odolnost EI 90 j			2 219,75	44 395,00	CS URS 2018 02
i 727121109							
		Konstrukce suché výstavby				39 125,08	
763		Demoniáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou	m2	55,760	30,94	1 725,21	CS ÚRS 2018 02
K 763111811		konstrukci opláštění jednoduché					
		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z					
		ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
		viz SDK bourání					
		55,76		55,760			
		Součet		55,760			
f K 763131721		SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	2,000	152,67	305,34	CS ÚRS 2018 02
		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na					
		podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky					
		podhledu do 0,5 m					
		Č0130F					
		2		2,000			
		Součet		2,000			
T- i r i		SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F líšta) tl 15]		2,000	183,24	366,48	CS ÚRS 2018 02
S20/8c. w		mm					
~21 i w		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na					
*5 K 763131732		podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F					
PP							
146 K 763173113		Montáž uchytu pro WC v SDK kci	kus	8,000	294,07	2 352,56	CS ÚRS 2018 02
		Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž					
		nosičů zanzovacích předmětů uchvtu pro WC					
747 M 59030731		konstrukce pro uchycení WC	kus	8,000	2 332,80	18 662,40	CS ÚRS 2018 02
PP		konstrukce pro uchycení WC					
148 K 763221123		Sádrovláknitá stěna předsazená CW+UW 100 deska	m2	25,840	597,29	15 433,97	CS ÚRS 2018 02
		1x12,5 TI 50 mm 20 kg/m3					
		Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukci					
		z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm,					
		TI II, 50 mm 20 kg/m3					
		Č0132F					
		0,95*3,4		3,230			
		Č0135F					
		0,95*3,4		3,230			
		Č0136F					
		0,95*3,4		3,230			
		Č0137F					
		0,95*3,4		3,230			
		Č0144F					
		0,95*3,4		3,230			
		Č0145F					
		0,95*3,4		3,230			
		Č0166F					
		0,95*3,4		3,230			
		Č0166F					
		0,95*3,4		3,230			
		Součet		25,840			
K 1998763302		Prěsun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v i		0,619	450,92	279,12	CS ÚRS 2018 02
		objektech v do 12 m					
		Prěsun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,					
		sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený					
		z hmotnosti přěsunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost					
		do 50 m v objektech výšky přěs 6 do 12 m					
O 764		Konstrukce klempířské				4 933,16	
150i K 764216604		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z		14,750	330,70	4 877,83	CS ÚRS 2018 02
		Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm					
		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou					
		rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
		viz tab.PSV					
		4,55*2		9,100			
		3,35*1		3,350			
		1,15*2		2,300			
		Součet		14,750			
[151] K 1998764102		Prěsun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v			1 286,66	55,33	CS URS 2018 02
		objektech v do 12 m					
		Prěsun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti					
		přěsunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v					
		objektech výšky přěs 6 do 12 m					
		Montáž plastových oken plochy přěs 1 m2 otevíracích	m2	7,380	309,56	2 284,55	CS ÚRS 2018 02
76622131		výšky do 1,5 m s rámem do zdívá					
		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou					
		pěnu plochy přěs 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdívá, výšky do					

PČ Typ

24 K

PP

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
	VV		3,3*0,6*1		1,980			
	VV		Součet		7,380			
153	M	611-W5.01	okno plast 4500x600mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W5.01	kus	2,000	15 768,00	31 536,00	
154	M	611-W5.02	okno plast 3300x600mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W5.02	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
155	K	766622133	Montáž plastových oken, stěn plochy přes 1 m2 otevíracích výšky přes 2,5 m s rámem do zdíva	m2	8,525	318,01	2 711,04	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do zdíva, výšky přes 2,5 m					
	VV		1,1*2,25*2		4,950			
	VV		1,1*3,25		3,575			
	VV		Součet		8,525			
156	M	611-W5.05	sestava plast 3300x3250mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W5.05	kus	1,000	45 792,00	45 792,00	
157	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm (M+D oboustranné folie)	m	54,500	125,74	6 852,83	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostěním, připojovací spára II. do 45 mm					
	VV		viz tab.PSV					
	VV		(4,5+0,6)*2*2		20,400			
	VV		(3,3+0,6)*2*1		7,800			
	VV		(1,2+2,1)*2*1		6,600			
	VV		(1,2+2,1)*2*1		6,600			
	VV		(3,3+3,25)*2*1		13,100			
	VV		Součet		54,500			
158	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	294,54	2 945,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
159	M	611629321	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 70x197cm	kus	8,000	2 300,40	18 403,20	
	VV		T5.01					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
160	M	611629341	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 80x197cm	kus	2,000	2 311,20	4 622,40	
	VV		T5.02					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
161	K	766660002	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	319,58	2 556,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
162	M	611629361	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 90x197cm	kus	5,000	2 419,20	12 096,00	
	VV		T5.03					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
163	M	611629371	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 1křídle 110x197cm	kus	3,000	2 678,40	8 035,20	
	VV		T5.06					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
164	K	766660011	Montáž dveřních křídel otevíracích 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	335,34	335,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm					
165	M	611629421	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 2křídle 145x197cm	kus	1,000	4 752,00	4 752,00	
	VV		T5.08					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
166	K	766660012	Montáž dveřních křídel otevíracích 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	357,23	714,46	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm					
167	M	611629422	dveře vnitřní hladké laminované HPL plně 2křídle 152x230cm	kus	2,000	6 264,00	12 528,00	
	VV		T5.07					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
168	K	766660021	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	500,64	500,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
169	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné HPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 80x197cm	kus	1,000	4 849,20	4 849,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		T5.04					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
170	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	2,000	1 397,68	2 795,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
171	M	611-W5.04	dveře vstupní 1200x2100mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W5.04	kus	1,000	19 764,00	19 764,00	
259	M	611-W5.03	Dveře plast 1170x2100mm vč.kování a doplňků - viz tab.PSV ozn.W5.03	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	
172	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	52,000	40,64	2 113,28	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních doplňků plechu okopného					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	2		2,000			
	16		16,000			
	16		16,000			
	12		12,000			
	6		6,000			
	Součet		52,000			
4815210	plech okopový nerez 615x250x0,6mm	kus	2,000	340,20	680,40	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 615x250x0,6mm					
	T5.08		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
54915211	plech okopový nerez 715x250x0,6mm	kus	16,000	403,92	6 462,72	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 715x250x0,6mm					
	T5.01		16,000			
	16		16,000			
	Součet					
54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	16,000	473,04	7 568,64	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 815x250x0,6mm					
	T5.02		4,000			
	4		2,000			
	T5.04		2,000			
	2		2,000			
	T5.05		8,000			
	2		16,000			
	T5.07					
	8					
	Součet					
M 54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm	kus	12,000	519,48	6 233,76	CS ÚRS 2018 02
	plech okopový nerez 915x250x0,6mm					
	T5.03		10,000			
	10		2,000			
	T5.08		12,000			
	2					
	Součet					
M 54915215	plech okopový nerez 1145x250x0,6mm	kus	6,000	664,20	3 985,20	
	T5.06		6,000			
	6		6,000			
	Součet					
K 766680717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	176,70	176,70	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
	T5.04		1,000			
	1		1,000			
	Součet					
M 549172651	samozavírač dveří s hřebenovou technologií	kus	1,000	1 063,80	1 063,80	
K 766680718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	23,000	39,66	912,18	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků stavěče křídla					
	T5.01		6,000			
	6		2,000			
	T5.02		5,000			
	2		1,000			
	T5.03		3,000			
	5		4,000			
	T5.04		2,000			
	1		23,000			
	T5.06					
	3					
	T5.07					
	4					
	T5.08					
	2					
	Součet					
181 M 54918362	kování dveřní stavěč dveří	kus	23,000	126,36	2 905,28	CS ÚRS 2018 02
182 K 766680722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	23,000	94,91	2 182,93	CS ÚRS 2018 02
	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku					
183 M 54914610	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu nerez	kus	23,000	408,24	9 389,52	CS ÚRS 2018 02
184 K 766684122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	343,54	687,08	CS ÚRS 2018 02
	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	W5.05		2,000			
	2		2,000			
	Součet					
185 K 766684124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	3,000	359,94	1 079,82	CS ÚRS 2018 02
	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm					
	W5.01		2,000			
	2		1,000			
	W5.02		3,000			
	1					
	Součet					
186 M 61144405	parapet plastový vnitřní - komůrkový 50 x 2 x 100 cm	m	15,950	996,84	15 899,60	CS ÚRS 2018 02
	parapet plastový vnitřní - komůrkový 50 x 2 x 100 cm					
	4,5*2		9,000			
	3,3*1		3,300			
	1,1*2		2,200			
	Mezisoučet		14,500			
	14,5*0,1		1,450			
	Součet		15,950			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
187 M 61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	10,000	55,62	556,20	CS ÚRS
188 K 766-TV5.01	M+D kuchyňské linky - viz tab. PSV ozn. TV5.01	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	
189 K 998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,273	741,01	943,31	CS ÚRS
PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškově přes 6 do 12 m					
D 767	Konstrukce zámečnické				338 311,67	
190 K 767-01	M+D ocelové konstrukce vč. pletiva a dveří pro opláštění VZT jednotky vč. kotvení a povrchové úpravy - provedení viz pozn. 14	kpl	1,000	59 400,00	59 400,00	
PP	M+D ocelové konstrukce pro opláštění VZT jednotky vč. kotvení a povrchové úpravy - provedení viz pozn. 14					
191 K 767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	86,400	34,56	2 985,98	CS ÚRS
PP	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním					
VV	záchytná jímka					
VV	3*0,9*32		86,400			
VV	Součet		86,400			
192 M 55347016	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm	m2	2,970	1 296,00	3 849,12	CS ÚRS
PP	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm					
VV	3*0,9*1,1		2,970			
VV	Součet		2,970			
193 K 767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	2,000	4 557,60	9 115,20	CS ÚRS
PP	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových					
194 M 553411661	dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 DP1 jednokřídlé 55 x 124 cm vč. kování a doplňků, rám, povrchová úprava komaxit	kus	1,000	17 820,00	17 820,00	
VV	T5.09					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
195 M 553411681	dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 DP3 jednokřídlé 80 x 180 cm vč. kování a doplňků, rám, povrchová úprava komaxit	kus	1,000	20 844,00	20 844,00	
VV	T5.05					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
196 K 767646522	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového výšky do 2200 mm	kus	2,000	5 508,00	11 016,00	CS ÚRS
PP	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů dvoukřídlových, výšky přes 1970 do 2200 mm					
197 M 553411761	dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 DP1, zárubeň, kování, doplňky, úprava komaxit, dvoukřídlé 230 x 210 cm	kus	1,000	58 212,00	58 212,00	
VV	T5.10					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
198 M 553411751	dveře ocelové protipožární EW 15, 30, 45 DP1 zárubeň, kování, doplňky, úprava komaxit, dvoukřídlé 185 x 200 cm	kus	1,000	52 056,00	52 056,00	
VV	T5.11					
VV	1		1,000			
VV	Součet		1,000			
199 K 767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	5,000	133,21	666,05	CS ÚRS
PP	Montáž dveří ocelových doplňků dveří samozavírače hydraulického					
VV	T5.10					
VV	2		2,000			
VV	T5.11					
VV	2		2,000			
VV	T5.05					
VV	1		1,000			
VV	Součet		5,000			
M 549172651	samozavírač dveří s hřebenovou technologií	kus	5,000	1 063,80	5 319,00	
K 767649193	Montáž dveří - stavěče křídla	kus	2,000	26,47	52,94	CS ÚRS
PP	Montáž dveří ocelových doplňků dveří stavěče křídla					
VV	T5.09					
VV	1		1,000			
VV	T5.05					
VV	1		1,000			
VV	Součet		2,000			
M 54916362	kování dveří stavěč dveří	kus	2,000	126,36	252,72	CS ÚRS
767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	45,100	64,80	2 922,48	CS ÚRS
	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg					
	rám pro rošt záchytná jímka vč. kotvení (3,1+1)*2*5		41,000			
	41*0,10		4,100			
	Součet		45,100			
13010508	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 60x40x5mm	t	0,045	70 200,00	3 159,00	CS ÚRS
	úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 60x40x5mm					
30105081	příplatek za žárový Pz	kg	45,100	21,60	974,16	
7995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	1 045,780	36,72	38 401,04	CS ÚRS
	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg					
1-3001	podpůrná konstrukce stropu pod varnými hrnci vč. kotvení	kg	1 045,780	43,20	45 177,70	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
667102	podpůrná konstrukce stropu pod varnými hnci Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,451	2 484,00	6 088,28	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
1	Podlahy z dlaždic				626 664,93	
1474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	183,750	54,95	10 097,06	CS ÚRS 2018 02
	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	Σ0131F		62,500			
	(6,8+3,4+0,15+1,4+7+6,45+2,55+3,5)*2		-2,700			
	-0,9*3		-2,200			
	-1,1*2					
	Σ0151F		23,300			
	(5,85+5,6+0,2)*2		-0,900			
	-0,9		-1,100			
	-1,1					
	Σ0152F		110,400			
	(45,7+5+2,5+0,2*10)*2		0,000			
	-0,9+0,45*2		0,100			
	-0,8+0,45*2		-1,400			
	-2,3+0,45*2		-2,800			
	-1,4*2		-1,450			
	-1,45		183,750			
	Součet					
59761009	sokl keramický dl. 30 cm l. j.	kus	673,750	340,20	229 209,75	CS ÚRS 2018 02
	(183,75/0,3)*1,1		673,750			
	Součet		673,750			
771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	43,670	224,94	9 823,13	CS ÚRS 2018 02
	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m2					
	5.0.3		12,720			
	12,72		24,470			
	5.0.5		6,480			
	24,47		43,670			
	5.0.10					
	6,48					
	Součet					
597611161	dlaždice keramické hutné protiskluznost R10 - jakost I.	m2	48,037	379,08	18 209,87	
	43,67*1,1		48,037			
	Součet		48,037			
771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	337,110	224,94	75 829,52	CS ÚRS 2018 02
	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m2					
	5.0.4		337,110			
	337,11		337,110			
	Součet					
597611162	dlaždice keramické hutné protiskluznost R12 - jakost I.	m2	370,821	412,56	152 985,91	
	337,11*1,1		370,821			
	Součet		370,821			
771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	49,490	224,94	11 132,28	CS ÚRS 2018 02
	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m2					
	5.0.1		49,490			
	49,49		49,490			
	Součet					
597611163	dlaždice keramické hutné protiskluznost R9 - jakost I.	m2	54,439	369,36	20 107,59	
	49,49*1,1		54,439			
	Součet		54,439			
771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	430,270	32,09	13 807,36	CS ÚRS 2018 02
	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	5.0.1		49,490			
	49,49		12,720			
	5.0.3		337,110			
	12,72		24,470			
	5.0.4		6,480			
	337,11		430,270			
	5.0.5					
	24,47					
	5.0.10					
	6,48					
	Součet					
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	183,750	37,24	6 842,85	CS ÚRS 2018 02
	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	166,000	8,99	1 492,34	CS ÚRS 2018 02
	Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
	16		16,000			
	150		166,000			
	Součet		166,000			
590541621	profil dilatační - viz OZN.05	m	17,600	167,40	2 946,24	
	16*1,1		17,600			
	Součet		17,600			
590541622	profil dilatační pro dlažby	m	165,000	167,40	27 621,00	
			165,000			

		Množství		J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
		165,000						
Lepení s dlažbou s		m	229,700	184,41	42 358,98			
Připravení, odvodnění ve spojení s dlažbou spoj izolace s								
nápojení na stěnu z folie								
č0132F								
(1,8+0,95)*2				5,500				
VV	č0164F			12,200				
VV	(4,6+1,5)*2			6,900				
VV	č0165F			6,400				
VV	(2,5+0,95)*2			34,800				
VV	č0166F			64,400				
VV	(2,25+0,95)*2			9,600				
VV	č0148F			2,000				
VV	(11,8+5,6)*2			3,900				
VV	č0153F			3,900				
VV	(19+13,2)*2			3,900				
VV	(0,4+0,4)*2*6			16,700				
VV	(0,4+0,6)*2			4,700				
VV	č0138F			4,700				
VV	(0,95+1)*2			4,700				
VV	č0139F			4,700				
VV	(0,95+1)*2			10,200				
VV	č0140F			229,700				
VV	(0,95+1)*2							
VV	č0146F							
VV	(1+0,95)*2							
VV	č0147F							
VV	(1+0,95)*2							
VV	č0134F							
VV	(5,3+3,05)*2							
VV	č0135F							
VV	(1,4+0,95)*2							
VV	č0136F							
VV	(1,4+0,95)*2							
VV	č0137F							
VV	(1,4+0,95)*2							
VV	č0143F							
VV	(5,95+3,05)*2							
VV	č0144F							
VV	(1,4+0,95)*2							
VV	č0145F							
VV	(1,4+0,95)*2							
VV	č0149F							
VV	(2,7+2,4)*2							
VV	Součet							
223	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	11,049	380,22	4 201,05	CS ÚRS 2018 02
PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D 776		Podlahy povlakové		136 420,81				
224	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	125,790	14,04	1 766,09	CS ÚRS 2018 02
PP Příprava podkladu vysátí podlah								
VV			40,75	40,750				
VV			85,04	85,040				
VV			Součet	125,790				
225	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	292,330	24,84	7 261,48	CS ÚRS 2018 02
PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním)								
VV			5.0.2	170,080				
VV			85,04*2	14,220				
VV			5.0.8	108,030				
VV			4,74*3	292,330				
VV			5.0.9					
VV			36,01*3					
VV			Součet					
26	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti do 30 MPa tl 3 mm	m2	125,790	172,80	21 736,51	CS ÚRS 2018 02
PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm								
VV			5.0.2	85,040				
VV			85,04	4,740				
VV			5.0.8	36,010				
VV			4,74	125,790				
VV			5.0.9					
VV			36,01					
VV			Součet					
776221111		Lepení pásů z PVC vč. lepidla		m2	40,750	129,60	5 281,20	CS ÚRS 2018 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních								
					4,74			
					36,010			
					40,750			
11012			PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 10 tl.2,0mm	m2	44,825	426,60	19 122,35	CS ÚRS 2018 02
PP PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 10 záléz 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1								
					44,825			
					44,825			
111			Lepení pásů z PVC vč. lepidla	m2	85,040	129,60	11 021,18	CS ÚRS 2018 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních								

Cena celkem [CZK]

42 358,40

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	5.0.2		85,040			
	85.04		85,040			
	Součet					
	podlahovina heterogenní protiskluzné PVC vyztužená skelným roumem bez obsahu ftalátů tl.2,00mm	m2	93,544	474,12	44 351,08	
	podlahovina heterogenní protiskluzné PVC vyztužená skelným roumem bez obsahu ftalátů tl.2,00mm		93,544			
	85.04*1,1		93,544			
	Součet					
	Spoj paviakových podlahovin z PVC svařováním za tepla vč. frézování	m	75,474	59,40	4 483,16	CS ÚRS 2018 02
	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)		24,450			
	(40,75/2)*1,2		51,024			
	(85,04/2)*1,2		75,474			
	Součet					
	Montáž obvodových listů lepením	m	62,800	31,32	1 966,90	CS ÚRS 2018 02
	Montáž listů obvodových lepených					
	60130F		19,700			
	(6,45+3,4)*2		-1,200			
	-1,5+0,15*2		-0,900			
	-0,9					
	60133F		22,400			
	(7,8+3,4)*2		1,600			
	(0,4+0,4)*2		-1,500			
	-1,5		-0,800			
	-0,8					
	60142F		24,400			
	(6,05+5,95+0,2)*2		-0,900			
	-0,9		62,800			
	Součet					
	lišta soklová PVC	m	65,940	17,28	1 139,44	CS ÚRS 2018 02
	lišta soklová PVC		65,940			
	62,8*1,05		65,940			
	Součet					
	M+D systémového obrubového žlabu s ukončením systémovým profilem a vytažením podlahové krytiny v.100m na sokl	m	78,100	210,60	16 447,86	
	M+D systémového obrubového žlabu s ukončením systémovým profilem a vytažením podlahové krytiny v.100m na sokl					
	60134F		17,100			
	(5,3+3,05+0,2)*2					
	60135F		4,700			
	(1,4+0,95)*2					
	60136F		4,700			
	(1,4+0,95)*2					
	60137F		4,700			
	(1,4+0,95)*2					
	60138F		3,900			
	(1+0,95)*2					
	60139F		3,900			
	(1+0,95)*2					
	60140F		3,900			
	(1+0,95)*2					
	60143F		18,000			
	(5,95+3,05)*2					
	60144F		4,700			
	(1,4+0,95)*2					
	60145F		4,700			
	(1,4+0,95)*2					
	60146F		3,900			
	(1+0,95)*2					
	60147F		3,900			
	(1+0,95)*2					
	Součet		78,100			
	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,138	1 620,00	1 843,56	CS ÚRS 2018 02
	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Podlahy lité				60 277,59	
	Protiskluzná úprava prosyp podlahy pískem	m2	144,400	66,67	9 627,15	CS ÚRS 2018 02
	Protiskluzná úprava prosyp pískem		144,400			
	5.0.6		144,400			
	Součet					
	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	296,640	117,70	34 914,53	CS ÚRS 2018 02
	Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	5.0.6		288,800			
	144,4*2					
	záchytná jímka		1,640			
	(3,1+1)*2*0,1*2		6,200			
	3,1*1*2		296,640			
	Součet					
	Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy plněný pískem	m2	10,340	597,00	6 172,98	CS ÚRS 2018 02
	Krycí nátěr podlahy průmyslový polyuretanový plněný pískem					
	5.0.7		10,340			
	Součet					
	Krycí polyuretanový nátěr parkovacích ploch	m2	10,340	360,66	3 729,22	CS ÚRS 2018 02
	Krycí nátěr podlahy parkovacích ploch polyuretanový					
	5.0.7		10,340			
	Součet					

		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Kód
			10,340			
	na stěnu nebo sokl	m	22,100	249,61	5 516,38	
	na stěnu nebo sokl labionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s lrvale pružným tmelem pohyblivé					
VV	č0154F					
VV	(10+1,05)*2		22,100			
VV	Součet		22,100			
241	K 998777102	Presun hmot tonážni pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,767	413,73	317,33 CS
PP		Presun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D	781	Dokončovací práce - obklady			295 449,25	
242	K 781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	407,695	259,37	105 743,85 CS ÚRS
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlých přes 35 do 45 ks/m2				
VV	č0132F					
VV	(1,8+0,95)*2*2,02		11,110			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	č0134F					
VV	(5,3+3,05+0,2)*2*2,02		34,542			
VV	-0,7*2*3		-4,200			
VV	-0,8*2		-1,600			
VV	-0,95*2*3		-5,700			
VV	č0135F					
VV	(1,4+0,95)*2*2,02		9,494			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	č0136F					
VV	(1,4+0,95)*2*2,02		9,494			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	č0137F					
VV	(1,4+0,95)*2*2,02		9,494			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	č0138F					
VV	(1+0,95+1)*2,02		5,959			
VV	č0139F					
VV	(1+0,95+1)*2,02		5,959			
VV	č0140F					
VV	(1+0,95+1)*2,02		5,959			
VV	č0143F					
VV	(5,95+3,05)*2*2,02		36,360			
VV	-0,7*2*2		-2,800			
VV	-0,8*2		-1,600			
VV	-0,95*2*2		-3,800			
VV	č0144F					
VV	(1,4+0,95)*2*2,02		9,494			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	č0145F					
VV	(1,4+0,95)*2*2,02		9,494			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	č0146F					
VV	(1+0,95+1)*2,02		5,959			
VV	č0147F					
VV	(1+0,95+1)*2,02		5,959			
VV	č0148F					
VV	(11,8+5,6)*2*2,02		70,296			
VV	-1,45*2		-2,900			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	-0,9*2		-1,800			
VV	č0149F					
VV	(2,7+2,4)*2*2,02		20,604			
VV	-0,9*2		-1,800			
VV	č0151F					
VV	(0,6+2,45+0,6)*0,6		2,190			
VV	č0153F					
VV	(19+13,2)*2*2,02		130,088			
VV	(0,4+0,4)*2*6*2,02		19,392			
VV	(0,4+0,6)*2*2,02		4,040			
VV	-1,45*2		-2,900			
VV	-1,1*2		-2,200			
VV	-1*2		-2,000			
VV	č0164F					
VV	(4,55+1,5)*2*2,02		24,442			
VV	-0,7*2*2		-2,800			
VV	-0,8*2+0,2*2*2		-0,800			
VV	č0165F					
VV	(2,5+0,95)*2*2,02		13,938			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	č0166F					
VV	(2,25+0,95)*2*2,02		12,928			
VV	-0,7*2		-1,400			
VV	Součet		407,695			
	obkladačky keramické I.jakost	m2	448,465	318,60	142 880,95	CS ÚRS 2018 02
	407,695*1,1		448,465			
	Součet		448,465			
	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	82,165	17,51	1 438,71	CS ÚRS 2018 02
	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivé					
	č0132F					
	(1,8+0,95)*2*2,02		11,110			
	-0,7*2		-1,400			
	č0135F					

5 K 781494311
16 K 781494511

247 K 78149511

248 K 78149511

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
		Kód						
		(1,4+0,95)*2*2,02		9,494				
		-0,7*2		-1,400				
		č0136F						
		(1,4+0,95)*2*2,02		9,494				
		-0,7*2		-1,400				
		č0137F						
		(1,4+0,95)*2*2,02		9,494				
		-0,7*2		-1,400				
		č0138F						
		(1+0,95+1)*2,02		5,959				
		č0139F						
		(1+0,95+1)*2,02		5,959				
		č0140F						
		(1+0,95+1)*2,02		5,959				
		č0144F						
		(1,4+0,95)*2*2,02		9,494				
		-0,7*2		-1,400				
		č0145F						
		(1,4+0,95)*2*2,02		9,494				
		-0,7*2		-1,400				
		č0146F						
		(1+0,95+1)*2,02		5,959				
		č0147F						
		(1+0,95+1)*2,02		5,959				
		č0151F						
		(0,6+2,45+0,6)*0,6		2,190				
		Součet		82,165				
K	781494311	Profily dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	60,000	68,96	4 137,60	CS ÚRS 2018 02	
K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	315,430	66,26	20 900,39	CS ÚRS 2018 02	
		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací						
		č0132F						
		(1,8+0,95)*2		5,500				
		č0134F						
		(5,3+3,05+0,2)*2		17,100				
		2,02*6		12,120				
		č0135F						
		(1,4+0,95)*2		4,700				
		č0136F						
		(1,4+0,95)*2		4,700				
		č0137F						
		(1,4+0,95)*2		4,700				
		č0138F						
		1+0,95+1		2,950				
		č0139F						
		1+0,95+1		2,950				
		č0140F						
		1+0,95+1		2,950				
		č0143F						
		(5,95+3,05)*2		18,000				
		č0144F						
		(1,4+0,95)*2		4,700				
		č0145F						
		(1,4+0,95)*2		4,700				
		č0146F						
		1+0,95+1		2,950				
		č0147F						
		1+0,95+1		2,950				
		č0148F						
		(11,8+5,6)*2		34,800				
		2,02*3		6,060				
		č0149F						
		(2,7+2,4)*2		10,200				
		2,02*2		4,040				
		č0151F						
		0,6+2,45+0,6+0,6*2		4,850				
		č0153F						
		(19+13,2)*2		64,400				
		(0,4+0,4)*2*8		9,600				
		(0,4+0,6)*2		2,000				
		2,02*4*(6+1)		56,560				
		2,02*5		10,100				
		-1,45		-1,450				
		-1,1		-1,100				
		-1		-1,000				
		č0164F						
		(4,55+1,5)*2		12,100				
		č0165F						
		(2,5+0,95)*2		6,900				
		č0166F						
		(2,25+0,95)*2		6,400				
		Součet		315,430				
247	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	407,695	32,09	13 082,93	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu						
248	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	200,500	24,99	5 010,50	CS ÚRS 2018 02
	PP	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem						
		č0132F						
		(1,8+0,95)*2		5,500				
		-0,7		-0,700				
		č0134F						
		(5,3+3,05+0,2)*2		17,100				
		-0,7*3		-2,100				
		-0,8		-0,800				
		-0,95*3		-2,850				
		č0135F						
		(1,4+0,95)*2		4,700				

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-0,700

VV	(1,4+0,95)*2	4,700
VV	-0,7	-0,700
VV	č0137F	
VV	(1,4+0,95)*2	4,700
VV	-0,7	-0,700
VV	č0138F	
VV	1+0,95+1	2,950
VV	č0139F	
VV	1+0,95+1	2,950
VV	č0140F	
VV	1+0,95+1	2,950
VV	č0143F	
VV	(5,95+3,05)*2	18,000
VV	-0,7*2	-1,400
VV	-0,8	-0,800
VV	-0,95*2	-1,900
VV	č0144F	
VV	(1,4+0,95)*2	4,700
VV	-0,7	-0,700
VV	č0145F	
VV	(1,4+0,95)*2	4,700
VV	-0,7	-0,700
VV	č0146F	
VV	1+0,95+1	2,950
VV	č0147F	
VV	1+0,95+1	2,950
VV	č0148F	
VV	(11,8+5,6)*2	34,800
VV	-1,45	-1,450
VV	-0,7	-0,700
VV	-0,9	-0,900
VV	č0149F	
VV	(2,7+2,4)*2	10,200
VV	-0,9	-0,900
VV	č0153F	
VV	(19+13,2)*2	64,400
VV	(0,4+0,4)*2*6	9,600
VV	(0,4+0,6)*2	2,000
VV	-1,45	-1,450
VV	-1,1	-1,100
VV	-1	-1,000
VV	č0164F	
VV	(4,55+1,5)*2	12,100
VV	-0,7*2	-1,400
VV	-0,8+0,2*2	-0,400
VV	č0165F	
VV	(2,5+0,95)*2	6,900
VV	-0,7	-0,700
VV	č0166F	
VV	(2,25+0,95)*2	6,400
VV	-0,7	-0,700
VV	Součet	200,500

249	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	5,929	380,22	2 254,32	CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 30 871,44

250	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	148,162	58,17	8 618,58	CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní viz tab.PSV
VV (0,7+2*2)*(0,1+0,05*2)*6 5,640
VV (0,7+2*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,175
VV (0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*2 2,400
VV (0,9+2*2)*(0,15+0,05*2)*5 6,125
VV (0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,200
VV (0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,200
VV (1,1+2*2)*(0,15+0,05*2)*3 3,825
VV (1,52+2,3*2)*(0,15+0,05*2)*2 3,060
VV (1,45+2*2)*(0,15+0,05*2)*1 1,363
VV překlady
VV (3,2+2,15)*0,372 1,990
VV (1,5*3+1,4+2+0,9*5)*0,487 6,039
VV VZT
VV 20 20,000
VV podpurná konstrukce stropu pod vanými hmoti
VV 3,3*(0,16*2+0,16*4)*6 19,008
VV (0,08+0,08)*2*0,55*6 1,056
VV Mezisoučet 74,081
VV 74,081
VV Součet 148,162

251	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	148,162	57,96	8 587,47	CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP
Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

252	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	158,660	86,13	13 665,39	CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gleťovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový
VV 5,0,6
VV 144,4 144,400
VV 5,0,7
VV 10,34 10,340

sm [CZK]		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
		záchranná linka		0,820				
		21.1+11.2*0.1		3,100				
		3.1*1		158,660				
		Součet				125 441,64		
		Dokončovací práce - malby a tapety						
		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu	m2	1 883,508	10,35	19 494,31	CS ÚRS 2018 02	
		v místnostech výšky do 3,80m						
		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech						
		výšky do 3,80 m						
		č0130F		22,060				
		22,06		64,025				
		(6,45+3,4)*2*3,25						
		č0131F		49,490				
		49,49		157,300				
		(15,2+9)*2*3,25						
		č0132F		1,780				
		1,78		6,875				
		(1,8+0,95)*2*(3,25-2)						
		č0133F		26,860				
		26,86		78,000				
		(7,8+3,4+0,4)*2*3,25						
		č0134F		16,130				
		16,13		17,063				
		(5,3+3,05+5,3)*(3,25-2)						
		č0135F		1,400				
		1,4		5,875				
		(1,4+0,95)*2*(3,25-2)						
		č0136F		1,400				
		1,4		5,875				
		(1,4+0,95)*2*(3,25-2)						
		č0137F		1,400				
		1,4		5,875				
		(1,4+0,95)*2*(3,25-2)						
		č0138F		0,950				
		0,95		3,688				
		(1+0,95+1)*(3,25-2)						
		č0139F		0,950				
		0,95		3,688				
		(1+0,95+1)*(3,25-2)						
		č0140F		0,950				
		0,95		4,188				
		(1,4+0,95+1)*(3,25-2)						
		č0142F		36,120				
		36,12		78,000				
		(5,95+6,05)*2*3,25						
		č0143F		12,900				
		12,9		27,000				
		(5,95+3,05)*2*(3,5-2)						
		č0144F		1,400				
		1,4		5,875				
		(1,4+0,95)*2*(3,25-2)						
		č0145F		1,380				
		1,38		5,875				
		(1,4+0,95)*2*(3,25-2)						
		č0146F		0,950				
		0,95		3,688				
		(1+0,95+1)*(3,25-2)						
		č0147F		0,940				
		0,94		3,688				
		(1+0,95+1)*(3,25-2)						
		č0148F		59,710				
		59,71		43,500				
		(11,8+5,6)*2*(3,25-2)						
		č0149F		6,480				
		6,48		12,750				
		(2,7+2,4)*2*(3,25-2)						
		č0151F		24,470				
		24,47		75,725				
		(5,85+5,6+0,2)*2*3,25						
		č0152F		144,400				
		144,4		377,455				
		(45,7+2,4+2,4+7,57)*2*3,25						
		č0153F		277,400				
		277,4		81,250				
		(19+13,5)*2*(3,25-2)						
		-10*(3,25-2)		-12,500				
		(0,4+0,4)*2*(3,25-2)*7		14,000				
		č0154F		10,340				
		10,34		71,625				
		(10+1,05)*2*3,25						
		č0164F		6,520				
		6,52		15,125				
		(4,55+1,5)*2*(3,25-2)						
		č0165F		2,280				
		2,28		8,625				
		(2,5+0,95)*2*(3,25-2)						
		č0166F		2,140				
		2,14		8,375				
		(2,4+0,95)*2*(3,25-2)						
		Součet		1 883,508				
254	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně	m2	1 883,508	33,89	63 832,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé					
			za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
255	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra	m2	1 883,508	22,36	42 115,24	CS ÚRS 2018 02
			otěruvzdorných za barevnou malbu					